
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 2021_1101

Zadavatel IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

76001

Zhotovitel: IČO: 28315669

DIČ: CZ28315669

76001
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

náměstí Míru 12

Zlín

Za zhotovitele

13 266 201,00

88 441 342,00

801 000,00

88 441 342,00

101 707 543,00

0,00

1 290 500,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

29 114 449,17

7 373 535,02

Bytový dům Na Slanici

Zlínstav a.s.

Celkem

49 861 857,81

Bartošova 5532

Zlín

Statutární město Zlín

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 415



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

2 091 500,00 0,00 313 725,00 2 405 225,00 2

1 2 091 500,00 0,00 313 725,00 2 405 225,00 2

0,00

D.1.
79 847 
440,64

0,00 11 977 116,10 91 824 556,74 90

D.1.1.-2.
64 741 
748,17

0,00 9 711 262,23 74 453 010,40 73

D.1.4.1. 4 052 165,00 0,00 607 824,75 4 659 989,75 5

D.1.4.2. 4 353 933,47 0,00 653 090,02 5 007 023,49 5

D.1.4.3. 4 318 631,00 0,00 647 794,65 4 966 425,65 5

D.1.4.4. 187 218,00 0,00 28 082,70 215 300,70 0

D.1.4.5. 799 889,00 0,00 119 983,35 919 872,35 1

D.1.4.6.DK 24 087,00 0,00 3 613,05 27 700,05 0

D.1.4.6.DT 248 165,00 0,00 37 224,75 285 389,75 0

D.1.4.6.SK 631 911,00 0,00 94 786,65 726 697,65 1

D.1.4.6.STA 359 936,00 0,00 53 990,40 413 926,40 0

D.1.4.7. 129 757,00 0,00 19 463,55 149 220,55 0

D.11. 377 349,00 0,00 56 602,35 433 951,35 0

D.11. 377 349,00 0,00 56 602,35 433 951,35 0

D.12. 5 528 887,36 0,00 829 333,10 6 358 220,46 6

D.12.1. 3 225 035,74 0,00 483 755,36 3 708 791,10 4

D.12.2. 2 103 870,32 0,00 315 580,55 2 419 450,87 2

D.12.3. 199 981,30 0,00 29 997,20 229 978,50 0

D.2. 97 058,00 0,00 14 558,70 111 616,70 0

D.2. 97 058,00 0,00 14 558,70 111 616,70 0

D.3. 142 280,00 0,00 21 342,00 163 622,00 0

D.3. 142 280,00 0,00 21 342,00 163 622,00 0

D.4. 179 193,00 0,00 26 878,95 206 071,95 0

D.4. 179 193,00 0,00 26 878,95 206 071,95 0

D.5. 80 970,00 0,00 12 145,50 93 115,50 0

Přípojka vodovodu

Přeložka stoky kanalizace

Přeložka stoky kanalizace

Přípojka kanalizace dešťové a 
splaškové

Opěrné zdi, oplocení

Sadové úpravy

Přeložení řádu vody

Přeložení řádu vody

Přípojka vodovodu

Měření a regulace

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

Vzduchotechnika

Autonomní detekce kouře

Domácí telefon

Strukturovaná kabeláž

Společná televizní anténa

Architektonicko-stavební a statická 
část

Zdravotechnika

Ústřední vytápění

Elektroinstalace, hromosvod

Přípojka plynu a vnitřní 
plynoinstalace

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Bytový dům

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 415



D.5. 80 970,00 0,00 12 145,50 93 115,50 0

D.6. 64 963,00 0,00 9 744,45 74 707,45 0

D.6. 64 963,00 0,00 9 744,45 74 707,45 0

D.8. 31 701,00 0,00 4 755,15 36 456,15 0

D.8. 31 701,00 0,00 4 755,15 36 456,15 0

88 441 
342,00

0,00 13 266 201,30 101 707 543,30 100

Popis stavby: 2021_1101 - Bytový dům Na Slanici
Popis objektu: D.0. - Ostatní a vedlejší náklady
Popis rozpočtu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: D.1. - Bytový dům
Popis rozpočtu: D.1.1.-2. - Architektonicko-stavební a statická část

Popis rozpočtu: D.1.4.1. - Zdravotechnika
Popis rozpočtu: D.1.4.2. - Ústřední vytápění

Popis rozpočtu: D.1.4.3. - Elektroinstalace, hromosvod

- návrhy barev, označení, vzory apod.
- návody k obsluze, předpisy údržby apod.

- Doprava a přesun materiálů až k místu vyložení a zabudování uvedenému v objednávce.
- Vypracování a dodávka všech výkresů, podkladů, dokladů a popisů, které jsou nezbytné pro schvalovací řízení, 
provedení, vyúčtování, provoz a údržbu, pokud je nedodává investor nebo pokud nejsou podrobně obsaženy v soupisu 
výkonů, obzvláště:
- výkresy, montáže a konstrukce
- schéma zapojení, plány drátového spojení a plány přívodů
- seznamy zásob

1. Všeobecně

Jednotkové ceny uvedené nabízejícím musí obsahovat všechny výkony, které jsou nutné pro realizaci díla a jsou to zvláště:
2. Nabídková cena zahrnuje zejména:
2.1 Realizace všech stavebních a přidružených pomocných výkonů.
2.2 Všechny poplatky za předepsané zkoušky, nutná povolení a přejímky.

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů
použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Všechny položky jsou typu D+M - dodávka a montáž včetně přesunu hmot.

Podmínky nabídky

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.
Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.
Poznámka:
PD znamená projektová dokumentace
D+M znamená dodávka a montáž

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů
použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.
Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.
Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.
Poznámka:
PD znamená projektová dokumentace

Likvidace studny - 2ks

Likvidace studny - 2ks

Přípojka NN

Přípojka NN

Celkem za stavbu

Přípojka kanalizace dešťové a 
splaškové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 415



Popis rozpočtu: D.1.4.4. - Přípojka plynu a vnitřní plynoinstalace
Popis rozpočtu: D.1.4.5. - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: D.1.4.6.DK - Autonomní detekce kouře

Popis rozpočtu: D.1.4.6.DT - Domácí telefon

Popis rozpočtu: D.1.4.6.SK - Strukturovaná kabeláž

Popis rozpočtu: D.1.4.6.STA - Společná televizní anténa

Popis rozpočtu: D.1.4.7. - Měření a regulace

Popis objektu: D.11. - Veřejné osvětlení
Popis rozpočtu: D.11. - Veřejné osvětlení

- schéma zapojení, plány drátového spojení a plány přívodů
- seznamy zásob
- návrhy barev, označení, vzory apod.
- návody k obsluze, předpisy údržby apod.
 Provádění všech nezbytných měření a zkoušek podle příslušných norem a předpisů, včetně vypracování a předání 
příslušných protokolů v žádaném množství.

2.1 Realizace všech stavebních a přidružených pomocných výkonů.
2.2 Všechny poplatky za předepsané zkoušky, nutná povolení a přejímky.
- Doprava a přesun materiálů až k místu vyložení a zabudování uvedenému v objednávce.
- Vypracování a dodávka všech výkresů, podkladů, dokladů a popisů, které jsou nezbytné pro schvalovací řízení, 
provedení, vyúčtování, provoz a údržbu, pokud je nedodává investor nebo pokud nejsou podrobně obsaženy v soupisu 
výkonů, obzvláště:
- výkresy, montáže a konstrukce

Výkaz výměr je nedílnou součástí projektové dokumentace. Před zahájením dodávek a montáží je nutno provést kontrolu, 
zda stav na stavbě odpovídá projektové dokumentaci. V případě nesrovnalostí je zhotovitel povinen kontaktovat zástupce 
zadavatele. Celková cena dodávky musí zahrnovat dílenskou dokumentaci, dokumentaci skutečného provedení, veškeré 
zkoušky, zaškolení obsluhy a revizi, veškeré náklady na koordinaci, dodávky a práce nutné k předání díla investorovi ve 
stavu schopného bezproblémového užívání.

Podmínky nabídky
1. Všeobecně

Jednotkové ceny uvedené nabízejícím musí obsahovat všechny výkony, které jsou nutné pro realizaci díla a jsou to zvláště:
2. Nabídková cena zahrnuje zejména:

Pozn.: Kabely a kabelové trasy jsou součástí profese SK.
Všechny položky jsou typu D+M - dodávka a montáž včetně přesunu hmot.

Všechny položky jsou typu D+M - dodávka a montáž včetně přesunu hmot.

Pozn.: páteřní kabelové trasy jsou součástí profese SK.
Všechny položky jsou typu D+M - dodávka a montáž včetně přesunu hmot.

Všechny položky jsou typu D+M - dodávka a montáž včetně přesunu hmot.

Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, 
silnoproud),
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Prostupy pro rozvody jednotlivých 
profesí více
než 150x150mm busou řešeny při betonáži stropních konstrukcí vložením bedních prvků do bednění.

Všechny položky jsou typu D+M - dodávka a montáž včetně přesunu hmot.

3. Pokud v seznamu či popisu výkonů není uvedeno množství, je nabízející povinen toto množství zjistit na vlastní 
zodpovědnost podle přiložených výkresů a jiných podkladů, nebo přímo na místě. Množství, uvedené nabízejícím, slouží 
investorovi jako informace. Zakázka se uděluje nezávisle na uvedení množství, při příliš nízkém uvedeném množství 
nemůže mít zhotovitel žádné další požadavky.
4. Pokud nabízející při zpracování nabídky pozná, že v seznamu výkonů jsou uvedeny výkony, které jsou nezbytné pro 
smluvní plnění jeho výkonů, ovšem nejsou uvedeny, je povinen nabídku na příslušné příloze k seznamu výkonů 
odpovídajícím způsobem doplnit, aby při odevzdání nabídky byl

5. Další požadavky po udělení zakázky, např. z důvodů neúplných, rozporuplných či chybných údajů v zadávacích 
podkladech, nebo z důvodů těžkostí, které nebyly známé při odevzdání nabídky, nebudou uznány.
6. Dodatečně žádané dodávky anebo výkony je třeba nabízet formou dodatečných nabídek za pevnou cenu na bázi hlavní 
zakázky.
7. Pro rozšiřování zakázky je vždy zapotřebí písemné formy.

 Provádění všech nezbytných měření a zkoušek podle příslušných norem a předpisů, včetně vypracování a předání 
příslušných protokolů v žádaném množství.
 Poskytnutí nezbytných měřících a zkušebních přístrojů pro zkoušky a přejímky.
- Instruktáž obsluhujícího personálu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 415



Popis objektu: D.12. - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: D.12.1. - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: D.12.2. - Opěrné zdi, oplocení

Popis rozpočtu: D.12.3. - Sadové úpravy

Popis objektu: D.2. - Přeložení řádu vody
Popis rozpočtu: D.2. - Přeložení řádu vody
Popis objektu: D.3. - Přípojka vodovodu
Popis rozpočtu: D.3. - Přípojka vodovodu
Popis objektu: D.4. - Přeložka stoky kanalizace
Popis rozpočtu: D.4. - Přeložka stoky kanalizace
Popis objektu: D.5. - Přípojka kanalizace dešťové a splaškové
Popis rozpočtu: D.5. - Přípojka kanalizace dešťové a splaškové
Popis objektu: D.6. - Likvidace studny - 2ks
Popis rozpočtu: D.6. - Likvidace studny - 2ks

PD znamená projektová dokumentace
D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.
Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.
Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.
Poznámka:

Poznámka:
PD znamená projektová dokumentace
D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů
použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.
Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.
Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.
Poznámka:
PD znamená projektová dokumentace
D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

6. Dodatečně žádané dodávky anebo výkony je třeba nabízet formou dodatečných nabídek za pevnou cenu na bázi hlavní 
zakázky.
7. Pro rozšiřování zakázky je vždy zapotřebí písemné formy.
Všechny položky jsou typu D+M - dodávka a montáž včetně přesunu hmot.

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.
Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

 Poskytnutí nezbytných měřících a zkušebních přístrojů pro zkoušky a přejímky.
- Instruktáž obsluhujícího personálu.
3. Pokud v seznamu či popisu výkonů není uvedeno množství, je nabízející povinen toto množství zjistit na vlastní 
zodpovědnost podle přiložených výkresů a jiných podkladů, nebo přímo na místě. Množství, uvedené nabízejícím, slouží 
investorovi jako informace. Zakázka se uděluje nezávisle na uvedení množství, při příliš nízkém uvedeném množství 
nemůže mít zhotovitel žádné další požadavky.
4. Pokud nabízející při zpracování nabídky pozná, že v seznamu výkonů jsou uvedeny výkony, které jsou nezbytné pro 
smluvní plnění jeho výkonů, ovšem nejsou uvedeny, je povinen nabídku na příslušné příloze k seznamu výkonů 
odpovídajícím způsobem doplnit, aby při odevzdání nabídky byl

5. Další požadavky po udělení zakázky, např. z důvodů neúplných, rozporuplných či chybných údajů v zadávacích 
podkladech, nebo z důvodů těžkostí, které nebyly známé při odevzdání nabídky, nebudou uznány.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 415



Popis objektu: D.8. - Přípojka NN
Popis rozpočtu: D.8. - Přípojka NN

7. Pro rozšiřování zakázky je vždy zapotřebí písemné formy.
Všechny položky jsou typu D+M - dodávka a montáž včetně přesunu hmot.

- Instruktáž obsluhujícího personálu.
3. Pokud v seznamu či popisu výkonů není uvedeno množství, je nabízející povinen toto množství zjistit na vlastní 
zodpovědnost podle přiložených výkresů a jiných podkladů, nebo přímo na místě. Množství, uvedené nabízejícím, slouží 
investorovi jako informace. Zakázka se uděluje nezávisle na uvedení množství, při příliš nízkém uvedeném množství 
nemůže mít zhotovitel žádné další požadavky.
4. Pokud nabízející při zpracování nabídky pozná, že v seznamu výkonů jsou uvedeny výkony, které jsou nezbytné pro 
smluvní plnění jeho výkonů, ovšem nejsou uvedeny, je povinen nabídku na příslušné příloze k seznamu výkonů 
odpovídajícím způsobem doplnit, aby při odevzdání nabídky byl

5. Další požadavky po udělení zakázky, např. z důvodů neúplných, rozporuplných či chybných údajů v zadávacích 
podkladech, nebo z důvodů těžkostí, které nebyly známé při odevzdání nabídky, nebudou uznány.
6. Dodatečně žádané dodávky anebo výkony je třeba nabízet formou dodatečných nabídek za pevnou cenu na bázi hlavní 
zakázky.

- seznamy zásob
- návrhy barev, označení, vzory apod.
- návody k obsluze, předpisy údržby apod.
 Provádění všech nezbytných měření a zkoušek podle příslušných norem a předpisů, včetně vypracování a předání 
příslušných protokolů v žádaném množství.
 Poskytnutí nezbytných měřících a zkušebních přístrojů pro zkoušky a přejímky.

2.2 Všechny poplatky za předepsané zkoušky, nutná povolení a přejímky.
- Doprava a přesun materiálů až k místu vyložení a zabudování uvedenému v objednávce.
- Vypracování a dodávka všech výkresů, podkladů, dokladů a popisů, které jsou nezbytné pro schvalovací řízení, 
provedení, vyúčtování, provoz a údržbu, pokud je nedodává investor nebo pokud nejsou podrobně obsaženy v soupisu 
výkonů, obzvláště:
- výkresy, montáže a konstrukce
- schéma zapojení, plány drátového spojení a plány přívodů

Podmínky nabídky
1. Všeobecně

Jednotkové ceny uvedené nabízejícím musí obsahovat všechny výkony, které jsou nutné pro realizaci díla a jsou to zvláště:
2. Nabídková cena zahrnuje zejména:
2.1 Realizace všech stavebních a přidružených pomocných výkonů.

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů
použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 415



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 2 676 139,56 3,0

11 HSV 47 638,00 0,1

12 HSV 205 775,00 0,2

13 HSV 19 326,40 0,0

15 HSV 3 564,00 0,0

16 HSV 821 735,00 0,9

17 HSV 28 868,80 0,0

18 HSV 161 738,00 0,2

1a HSV 81 768,00 0,1

2 HSV 6 427 736,82 7,3

21 HSV 73 316,60 0,1

3 HSV 10 915 600,75 12,3

4 HSV 14 190 936,68 16,0

5 HSV 89 877,00 0,1

56 HSV 855 576,00 1,0

57 HSV 175 350,00 0,2

59 HSV 141 696,00 0,2

6 HSV 1 227 936,11 1,4

61 HSV 2 545 361,88 2,9Úpravy povrchů vnitřní

Komunikace

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných pozemních 
komunikací a zpevněných ploch

Dlažby a předlažby pozemních 
komunikací a zpevněných ploch

Úpravy povrchu, podlahy

Sadovnické úpravy

Základy a zvláštní zakládání

Úprava podloží a základové spáry

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Hloubené vykopávky

Roubení

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 415



62 HSV 2 656 858,33 3,0

63 HSV 2 428 618,45 2,7

8 HSV 496 990,37 0,6

83 HSV 6 632,00 0,0

87 HSV 3 408,00 0,0

89 HSV 23 712,00 0,0

91 HSV 89 976,00 0,1

91 HSV 14 655,00 0,0

94 HSV 716 009,01 0,8

95 HSV 160 847,92 0,2

96 HSV 74 589,41 0,1

99 HSV 2 304 711,09 2,6

M36_1 HSV 36 652,10 0,0

S HSV 45 292,82 0,1

711 PSV 1 289 289,35 1,5

712 PSV 1 422 834,16 1,6

713 PSV 2 025 843,21 2,3

721 PSV 1 270 996,62 1,4

722 PSV 1 081 294,49 1,2

723 PSV 38 170,65 0,0

725 PSV 1 176 948,04 1,3

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Rozvaděč

Přesuny sutí

Potrubí z trub plastických, skleněných a 
čedičových

Ostatní konstrukce a práce na trubním 
vedení

Doplňující konstrukce a práce na 
pozemních komunikacích a zpevněných 
plochách

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Potrubí z trub kameninových

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 415



729 PSV 76 103,90 0,1

730 PSV 1 483 299,38 1,7

731 PSV 270 814,65 0,3

732 PSV 73 802,40 0,1

733 PSV 786 522,29 0,9

734 PSV 221 862,99 0,3

735 PSV 1 296 441,07 1,5

762 PSV 91 159,51 0,1

764 PSV 460 718,14 0,5

766 PSV 3 890 566,00 4,4

767 PSV 5 162 562,15 5,8

769 PSV 1 985 094,00 2,2

771 PSV 490 558,43 0,6

776 PSV 2 382 833,20 2,7

777 PSV 273 340,04 0,3

781 PSV 1 027 051,00 1,2

783 PSV 78 639,78 0,1

784 PSV 522 458,24 0,6

799 PSV 197 331,48 0,2

799 PSV 37 914,00 0,0

M MON 488 761,12 0,6

HZS

Ostatní

Ostatní materiál

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z plastu

Podlahy z dlaždic a obklady

Strojovny

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Přípojka plynovodní

Bytové stanice

Kotelny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 415



M21_1 MON 24 593,60 0,0

M21_1 MON 18 792,84 0,0

M21_1 MON 1 000 172,70 1,1

M21_2 MON 3 759,20 0,0

M21_2 MON 328 586,90 0,4

M21_2 MON 81 951,00 0,1

M21_3 MON 350 721,00 0,4

M21_3 MON 103 882,60 0,1

M21_3 MON 9 148,96 0,0

M21_4 MON 3 759,20 0,0

M21_4 MON 1 487 345,30 1,7

M21_5 MON 581 942,78 0,7

M21_5 MON 163 162,60 0,2

M21_6 MON 55 293,92 0,1

M21_7 MON 116 637,70 0,1

M21_8 MON 346 004,30 0,4

M21_9 MON 51 926,40 0,1

M22_1 MON 318 563,90 0,4

M22_1 MON 44 976,00 0,1

M22_2 MON 16 456,70 0,0

M22_2 MON 202 203,50 0,2

Zařízení

Zařízení RD-C

Ostatní

Ostatní zařízení

Zemní práce

Požární a vodotěsné zabezpečení 
stavby

Hromosvod, uzemnění

Zednické výpomoci

Hodinové zúčtovací sazby

Kabely, úložné konstrukce

Zemní práce

Hodinové zúčtovací sazby

Kabely a vodiče

Elektroinstalační materiál

Rozváděče

Hodinové zúčtovací sazby

Svítidla

Svítidla VO

Elektroinstalační úložný materiál

Demontáže

Kabely, úložné konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 415



M22_2 MON 268 894,40 0,3

M22_3 MON 28 273,00 0,0

M22_3 MON 352 454,40 0,4

M22_4 MON 32 277,10 0,0

M24_1 MON 339 848,00 0,4

M24_2 MON 238 660,00 0,3

M24_3 MON 141 681,00 0,2

M24_4 MON 17 428,00 0,0

M24_5 MON 4 500,00 0,0

M24_6 MON 36 500,00 0,0

M24_7 MON 5 252,00 0,0

M24_8 MON 16 020,00 0,0

M36_2 MON 39 642,20 0,0

M36_3 MON 8 108,80 0,0

M36_4 MON 25 324,10 0,0

M36_5 MON 20 029,80 0,0

D96 PSU 112 964,71 0,1

VN VN 1 290 500,00 1,5

ON ON 801 000,00 0,9

Cena celkem 88 441 342,00 100,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Doprava a přesun hmot

Řídící systém

Komponenty a zařízení MaR

Montážní materiál a práce

Ostatní

Zař.č.3 - Větrání sklepních prostor 
(viz.výkres D.1.4.5-04)

Zař.č.4 - Větrání kotelny (viz.výkres 
D.1.4.5-04)

Lešení

Zednické výpomoce

Zprovoznění, zaregulování a zaškolení 
obsluhy

Ostatní

Trasy

Ostatní

Zař.č.1 - Větrání koupelen a WC bytů 
(viz.výkres D.1.4.5-05-10)

Zař.č.2 - Odtahy od kuchyňských 
digestoří bytů (viz.výkres D.1.4.5-05-10)

Trasy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 415



S: 2021_1101

O: D.0.

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 1 290 500,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 48 950,00 48 950,00 RTS 23/ II

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 068 000,00 1 068 000,00 RTS 23/ II

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 48 950,00 48 950,00 RTS 23/ II

4 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 26 700,00 26 700,00 RTS 23/ II

5 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 71 200,00 71 200,00 RTS 23/ II

6 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 26 700,00 26 700,00 RTS 23/ II

Díl: ON Ostatní náklady 801 000,00
7 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 4 450,00 4 450,00 RTS 23/ II

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 222 500,00 222 500,00 RTS 23/ II

9 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 13 350,00 13 350,00 RTS 23/ II

10 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 13 350,00 13 350,00 RTS 23/ II

11 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 17 800,00 17 800,00 RTS 23/ II

12 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 26 700,00 26 700,00 RTS 23/ II

13 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 75 650,00 75 650,00 RTS 23/ II

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Bytový dům Na Slanici

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Stránka 13 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.0.

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Bytový dům Na Slanici

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

14 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 66 750,00 66 750,00 RTS 23/ II

15 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 146 850,00 146 850,00 RTS 23/ II

16 005261020R Bankovní záruky Soubor 1,00000 80 100,00 80 100,00 RTS 23/ II

17 ONR001 Ostatní náklady z obchodních podmínek smlouvy Soubor 1,00000 133 500,00 133 500,00 Vlastní

Celkem 2 091 500,00

Provoz pro pěší bude zajištěn provizorními lávkami. Výkopy na volných a neohrazených pozemcích budou opatřeny ochranným zábradlím tak, aby bylo 
zabráněno pádu cizích osob do výkopu. Zábradlí bude zřetelně označeno případně osvíceno.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatelem stavebního díla či jeho části v rozsahu obchodních podmínek.

- Bankovní záruka za řádné a včasné dodání zboží a provedení díla

- Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek

Náklady spojené s dodržením podmínek uvedených dokumentech vyhlášené soutěže a dalších především obchodních podmínek smlouvy (zejména čl. I. 
odst. 3. a čl. XIX. odst. 7).

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady 
na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
staveniště (provozně dopravní řád).

Stránka 14 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 1 810 839,83
1 115001101R00 Převedení vody při průměru potrubí DN do 100 mm m 30,00000 312,00 9 360,00 800-1 RTS 23/ II

čerpací studny : 

10,000*3 30,00000

2 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 720,00000 53,00 38 160,00 800-1 RTS 23/ II

čerpací studny : 

8,000*30*3 720,00000

3 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

den 90,00000 40,00 3 600,00 800-1 RTS 23/ II

čerpací studny : 

30,000*3 90,00000

4 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m m3 251,80000 61,00 15 359,80 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

1259,000*0,200 251,80000

5 131201113R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1 613,04000 72,00 116 138,88 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys základů, řezy : 

31,020*52,000 1 613,04000

6 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 483,91200 16,00 7 742,59 800-1 RTS 23/ II

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, 
příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

získané při čerpání, potrubím nebo žlaby. Montáž, demontáž a opotřebení potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné 
konstrukce.

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.

Stránka 15 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1613,04000*0,3 483,91200

7 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 544,33875 136,00 74 030,07 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys základů, řezy : 

osa 1 : 0,402*16,150 6,49230

0,600*0,750*16,150 7,26750

0,400*0,650*14,325 3,72450

osa 2-7 : 0,400*0,650*14,325*2*7 52,14300

0,600*0,750*14,325*7 45,12375

0,480*14,325*6 41,25600

0,480*48,600*3 69,98400

osa 8 : 1,200*1,800*1,250 2,70000

2,500*14,325 35,81250

osa 9 : 1,800*1,050*15,775 29,81475

osa A : 0,420*42,375 17,79750

0,600*0,750*42,375 19,06875

5,585*5,350 29,87975

osa B, C : 0,400*0,650*40,425*2*2 42,04200

0,700*0,650*40,425*1 18,39338

0,600*0,650*40,425*1 15,76575

0,400*0,850*5,350*2*2 7,27600

0,600*0,950*5,350*2 6,09900

osa D : 0,270*48,075 12,98025

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 16 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

0,400*0,650*46,475 12,08350

0,700*0,750*48,075 25,23938

4,885*4,000*0,500 9,77000

0,300*1,150*3,200 1,10400

0,650*1,140*3,200 2,37120

osa A, B, D : 0,400*0,650*42,375 11,01750

osa C-D/9+ : 1,400*(3,850*2+7,700)*0,500 10,78000

osa 6-7/D+ : 1,300*(8,650+2,100*2)*0,500 8,35250

8 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 163,30163 20,00 3 266,03 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 544,33877*0,3 163,30163

9 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 11,40000 1 193,00 13 600,20 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys základů, řezy : 

os : 11,400*10,000*0,100 11,40000

10 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 321,12040 32,00 10 275,85 800-1 RTS 23/ II

zpětný zásyp : 

viz. půdorys základů, řezy : 

zemina : 

osa 1 : 

0,400*0,650*14,325 3,72450

osa 2-7 : 

0,400*0,650*14,325*2*7 52,14300

osa 8 : 

0,760*0,650*2,000 0,98800

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 17 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

osa 9 : 0,400*1,650*15,775 10,41150

osa A : 

0,400*0,650*42,375 11,01750

osa B, C : 0,400*0,650*40,425*2*2 42,04200

0,400*0,850*5,350*2*2 7,27600

0,600*0,950*5,350*2 6,09900

osa D : 

0,400*0,650*46,475 12,08350

0,300*1,150*3,200 1,10400

0,650*1,140*3,200 2,37120

osa C-D/9+ : 0,400*(3,850*2+7,700)*0,500*2 6,16000

osa 6-7/D+ : 0,400*(8,650+2,100*2)*0,500*2 5,14000

Koeficient : 1 160,56020

11 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 2 507,12703 112,00 280 798,23 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1613,04000 1 613,04000

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 544,33875 544,33875

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 321,12040*-0,5 -160,56020

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 510,30848 510,30848

12 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 157,08500 104,00 16 336,84 800-1 RTS 23/ II

zpětný zásyp : 

viz. půdorys základů, řezy : 

zemina : 

osa 1 : 

0,400*0,650*14,325 3,72450

osa 2-7 : 

0,400*0,650*14,325*2*7 52,14300

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 18 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

osa 8 : 

0,760*0,650*2,000 0,98800

osa 9 : 0,400*1,650*15,775 10,41150

osa A : 

0,400*0,650*42,375 11,01750

osa B, C : 0,400*0,650*40,425*2*2 42,04200

0,400*0,850*5,350*2*2 7,27600

0,600*0,950*5,350*2 6,09900

osa D : 

0,400*0,650*46,475 12,08350

osa C-D/9+ : 0,400*(3,850*2+7,700)*0,500*2 6,16000

osa 6-7/D+ : 0,400*(8,650+2,100*2)*0,500*2 5,14000

13 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 
1 až 4

m3 510,30848 36,00 18 371,11 800-1 RTS 23/ II

vývrtek z pilot : 

viz. statika - v.č. D.1.2.2-09 : 

DN 1200 : 

Začátek provozního součtu

  P1 : (15,000+0,650)*3 46,95000

  P2 : (13,500+0,650)*5 70,75000

  P3 : (12,000+0,650)*5 63,25000

  P4 : (10,500+0,650)*7 78,05000

  P4.1 : (12,500+0,650)*1 13,15000

  P4.2 : (12,500+0,650)*1 13,15000

  P5 : (9,500+0,650)*3 30,45000

  P6 : (9,500+0,650)*4 40,60000

  P6.1 : (11,500+0,650)*1 12,15000

  Mezisoučet 368,50000

Stránka 19 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Konec provozního součtu

3,14*0,600*0,600*368,500 416,55240

DN 900 : 

Začátek provozního součtu

  P7 : (12,000+0,650)*2 25,30000

  P7.1 : (14,500+0,650)*1 15,15000

  P8 : (10,000+0,650)*2 21,30000

  P8.1 : (11,000+0,650)*2 23,30000

  P8.2 : (11,000+0,650)*3 34,95000

  P9 : (8,500+0,650)*3 27,45000

  Mezisoučet 147,45000

Konec provozního součtu

3,14*0,450*0,450*147,450 93,75608

14 171101121R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných   kamenitých m3 176,80000 69,00 12 199,20 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys základů : 

pilotovací rovina : 52,000*17,000*0,200 176,80000

15 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 561,17850 112,00 62 851,99 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys základů, řezy : 

zemina : 

osa 1 : 

0,400*0,650*14,325 3,72450

osa 2-7 : 

0,400*0,650*14,325*2*7 52,14300

osa 8 : 

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 20 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

0,760*0,650*2,000 0,98800

osa 9 : 0,400*1,650*15,775 10,41150

osa A : 

0,400*0,650*42,375 11,01750

osa B, C : 0,400*0,650*40,425*2*2 42,04200

0,400*0,850*5,350*2*2 7,27600

0,600*0,950*5,350*2 6,09900

osa D : 

0,400*0,650*46,475 12,08350

0,300*1,150*3,200 1,10400

0,650*1,140*3,200 2,37120

osa C-D/9+ : 0,400*(3,850*2+7,700)*0,500*2 6,16000

osa 6-7/D+ : 0,400*(8,650+2,100*2)*0,500*2 5,14000

Mezisoučet 160,56020

štěrkopísek : 

osa 1 : 0,402*16,150 6,49230

osa 2-7 : 0,480*14,325*6 41,25600

osa 8 : 6,000*14,325 85,95000

osa 9 : 2,300*15,775 36,28250

osa A : 0,420*42,375 17,79750

5,585*5,350 29,87975

osa D : 2,350*48,075 112,97625

osa A, B, D : 0,480*48,600*3 69,98400

Mezisoučet 400,61830

16 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 1,17750 312,00 367,38 800-1 RTS 23/ II

čerpací studny : 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 21 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3,14*0,500*0,500*0,500*3 1,17750

17 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 3 300,00000 12,00 39 600,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys základů : 

55,000*20,000*3 3 300,00000

18 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 25,00000 40,00 1 000,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys základů, řezy : 

os : 25,000 25,00000

19 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 2 507,12703 288,00 722 052,58 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2507,12703 2 507,12703

20 58337368R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 817,65445 278,00 227 307,94 SPCM RTS 22/ I

čerpací studny : 

3,14*0,500*0,500*0,500*1,850*3 2,17838

viz. půdorys základů, řezy : 

štěrkopísek : 

Začátek provozního součtu

  osa 1 : 0,402*16,150 6,49230

  osa 2-7 : 0,480*14,325*6 41,25600

  osa 8 : 6,000*14,325 85,95000

  osa 9 : 2,300*15,775 36,28250

  osa A : 0,420*42,375 17,79750

  5,585*5,350 29,87975

  osa D : 2,350*48,075 112,97625

  osa A, B, D : 0,480*48,600*3 69,98400

  Mezisoučet 400,61830

Konec provozního součtu

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 22 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

400,61830*1,850 741,14386

Koeficient : 0,10 74,33222

21 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 379,23600 365,00 138 421,14 SPCM RTS 23/ I

viz. půdorys základů : 

pilotovací rovina : 52,000*17,000*0,200*1,950 344,76000

Koeficient : 0,10 34,47600

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 5 755 937,32
22 212312111R00 Lože pro trativody z betonu prostého m3 8,55120 3 271,00 27 970,98 800-2 RTS 23/ II

viz. základy : 

0,400*0,070*(17,700*9+48,700*3) 8,55120

23 212753115R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 125, bez lože m 305,40000 24,00 7 329,60 827-1 RTS 23/ II

viz. základy : 

17,700*9 159,30000

48,700*3 146,10000

24 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 183,24000 36,00 6 596,64 800-2 RTS 23/ II

viz. základy : 

0,600*(17,700*9+48,700*3) 183,24000

25 224321211R00 Výplň pilot z vodostavebního betonu železového beton XA2, cement portlandský, bez suspenze m3 511,45655 2 767,00 1 415 200,27 800-2 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.1.2.2-09 : 

DN 1200 : 

Začátek provozního součtu

  P1 : 15,000*3 45,00000

  P2 : 13,500*5 67,50000

Včetně vyčištění dna rýh.

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Beton C20/25 XC2(CZ,F.1)-Cl 0,20-Dmax16-S3!

Stránka 23 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  P3 : 12,000*5 60,00000

  P4 : 10,500*7 73,50000

  P4.1 : 12,500*1 12,50000

  P4.2 : 12,500*1 12,50000

  P5 : 9,500*3 28,50000

  P6 : 9,500*4 38,00000

  P6.1 : 11,500*1 11,50000

  Mezisoučet 349,00000

Konec provozního součtu

3,14*0,600*0,600*349,000*1,05 414,23508

DN 900 : 

Začátek provozního součtu

  P7 : 12,000*2 24,00000

  P7.1 : 14,500*1 14,50000

  P8 : 10,000*2 20,00000

  P8.1 : 11,000*2 22,00000

  P8.2 : 11,000*3 33,00000

  P9 : 8,500*3 25,50000

  Mezisoučet 139,00000

Konec provozního součtu

3,14*0,450*0,450*139,000*1,10 97,22147

26 224361114R00 Výztuž pilot betonových do země z oceli 10505 (R) t 20,47385 24 196,00 495 385,27 800-2 RTS 22/ I

viz. statika - v.č. D.1.2.2-09 : 

20473,850/1000 20,47385

27 224383112R00 Zřízení výplně pilot ze ŽB s vytažením pažnic hloubka do 10 m, průměr přes 650 do 1250 mm m 515,95000 519,00 267 778,05 800-2 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.1.2.2-09 : 

svislých, zapažených,

Stránka 24 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

DN 1200 : 

P1 : (15,000+0,650)*3 46,95000

P2 : (13,500+0,650)*5 70,75000

P3 : (12,000+0,650)*5 63,25000

P4 : (10,500+0,650)*7 78,05000

P4.1 : (12,500+0,650)*1 13,15000

P4.2 : (12,500+0,650)*1 13,15000

P5 : (9,500+0,650)*3 30,45000

P6 : (9,500+0,650)*4 40,60000

P6.1 : (11,500+0,650)*1 12,15000

DN 900 : 

P7 : (12,000+0,650)*2 25,30000

P7.1 : (14,500+0,650)*1 15,15000

P8 : (10,000+0,650)*2 21,30000

P8.1 : (11,000+0,650)*2 23,30000

P8.2 : (11,000+0,650)*3 34,95000

P9 : (8,500+0,650)*3 27,45000

28 242111113R00 Osazení pláště studny ze skruží studna z betonových skruží  celých, DN 1000 mm,  m 6,00000 1 762,00 10 572,00 825-1 RTS 23/ II

čerpací studny : 

2,000*3 6,00000

29 264422112R00 Vrty velkoprůměrové zapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka od 0 do 10 m, 
hornina třídy 4

m 27,45000 1 315,00 36 096,75 800-2 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.1.2.2-09 : 

DN 900 : 

P9 : (8,500+0,650)*3 27,45000

vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10, celokruhových, dílcových příplatek za každý další i započatý 1 m hloubky 
studny přes 4 m,

Stránka 25 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

30 264422113R00 Vrty velkoprůměrové zapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka od 0 do 20 m, 
hornina třídy 4

m 120,00000 1 315,00 157 800,00 800-2 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.1.2.2-09 : 

DN 900 : 

P7 : (12,000+0,650)*2 25,30000

P7.1 : (14,500+0,650)*1 15,15000

P8 : (10,000+0,650)*2 21,30000

P8.1 : (11,000+0,650)*2 23,30000

P8.2 : (11,000+0,650)*3 34,95000

31 264422213R00 Vrty velkoprůměrové zapažené, svislé průměr přes 1050 do 1250 mm, hloubka od 0 do 20 m, 
hornina třídy 4

m 368,50000 1 370,00 504 845,00 800-2 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.1.2.2-09 : 

DN 1200 : 

P1 : (15,000+0,650)*3 46,95000

P2 : (13,500+0,650)*5 70,75000

P3 : (12,000+0,650)*5 63,25000

P4 : (10,500+0,650)*7 78,05000

P4.1 : (12,500+0,650)*1 13,15000

P4.2 : (12,500+0,650)*1 13,15000

P5 : (9,500+0,650)*3 30,45000

P6 : (9,500+0,650)*4 40,60000

P6.1 : (11,500+0,650)*1 12,15000

32 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,  m3 155,42028 654,00 101 644,86 800-2 RTS 23/ II

viz. půdorys základů : 

skladba P1, ES1, ES2 : 46,475*14,325*0,250 166,43859

3,350*5,700*0,250 4,77375

  ES2 (celkem tl. 200 mm) : -37,450*8,825*0,050 -16,52481

  výtah (celkem tl. 300 mm) : 4,885*3,000*0,050 0,73275

Stránka 26 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

33 273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 26,71175 3 083,00 82 352,33 801-1 RTS 23/ II

viz. základy : 

výtahová šachta : 3,200*4,085*0,250 3,26800

osa 8-9/A-D : 6,050*15,500*0,250 23,44375

34 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 28,26500 560,00 15 828,40 801-1 RTS 23/ II

viz. základy : 

výtahová šachta : (3,200+4,085)*2*0,250 3,64250

osa 8-9/A-D : (6,050*2+15,500)*0,250 6,90000

deska tl. 150 mm : (41,575+15,500)*2*0,150 17,12250

jímka : (1,200+1,800)*2*0,100 0,60000

35 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 28,26500 90,00 2 543,85 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 28,26500 28,26500

36 273353101R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových deskách o průřezu do 0,01 m2, hloubky do 
0,25 m

kus 15,00000 125,00 1 875,00 801-5 RTS 23/ II

viz. základy : 

15,000 15,00000

37 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 13,27821 30 758,00 408 411,18 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.1.2.2-12 : 

7281,100/1000 7,28110

Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

včetně distančních prvků

bez dodávky a uložení výztuže

XC2

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 27 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. statika - v.č. D.1.2.2-13 : 

5997,110/1000 5,99711

38 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 238,57693 3 340,00 796 846,95 801-1 RTS 23/ II

viz. základy : 

rozšíření : 1,100*1,100*0,980*4 4,74320

1,400*1,400*0,980*4 7,68320

1,400*1,400*1,000*4*6 47,04000

pasy : 

  vodorovné : 

    osa D : 0,700*(4,625+2,150)*0,980 4,64765

0,700*(2,325+4,475+4,481+2,450+4,475*2)*1,000 15,87670

0,700*5,700*1,200 4,78800

0,600*3,850*0,900 2,07900

    venkovní schodiště : 0,500*(7,850+2,100*2)*(2,600-1,735) 5,21163

    osa C : 0,600*(4,625+2,150)*0,980 3,98370

0,600*(2,325+4,475*4+4,875)*1,000 15,06000

    osa B : 0,700*(4,625+2,150)*0,980 4,64765

0,700*(2,325+4,475*4+4,875)*1,000 17,57000

0,600*5,350*(1,570-0,370)*2 7,70400

0,600*3,850*0,900 2,07900

    osa A : 0,600*(4,625+4,475*6+4,950)*0,980 21,41790

  svislé : 

    osa 1 : 0,600*(4,300*2+3,150)*0,980 6,90900

    osa 2 : 0,600*(4,000*2+2,850)*0,980 6,37980

    osa 2-3 : 0,600*(4,675+3,550)*1,000 4,93500

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

XC2

Stránka 28 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

    osa 3, 4, 5 : 0,600*(4,000+2,850)*1,000*3 12,33000

0,600*4,000*0,980*3 7,05600

    osa 6 : 0,600*(1,040+2,850)*1,000 2,33400

0,600*4,000*0,980 2,35200

    osa 7 : 0,600*(4,000+2,850)*1,000 4,11000

0,600*4,000*0,980 2,35200

    osa 8 : 0,700*(4,000+2,850)*1,000 4,79500

0,700*4,000*0,980 2,74400

    osa 9 : 0,650*(3,825+3,900)*(1,570-0,370) 6,02550

0,650*6,650*(2,370-0,370) 8,64500

    osa 9+ : 0,600*5,700*0,900 3,07800

39 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 684,99000 579,00 396 609,21 801-1 RTS 23/ II

viz. základy : 

173,100*1,000 173,10000

(19,900+14,450+13,600+19,900*4+19,700+23,450+18,100)*1,000 188,80000

(17,650+12,200+11,350+17,650*4+17,450+13,000)*1,000 142,25000

(20,150*6+19,950+23,600)*1,000 164,45000

(3,825+3,900)*0,200*2 3,09000

6,650*1,000*2 13,30000

40 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 684,99000 100,00 68 499,00 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 684,99000 684,99000

41 274353122R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, 
hloubky přes 0,5 do 1,00 m

kus 27,00000 374,00 10 098,00 801-5 RTS 23/ II

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 29 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys základů : 

12,000 12,00000

15,000 15,00000

42 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505,  ,  t 29,60182 30 758,00 910 492,78 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.1.2.2-10 : 

18814,840/1000 18,81484

viz. statika - v.č. D.1.2.2-11 : 

10786,980/1000 10,78698

43 28611224.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebná; DN = 125; vsakovací plocha = 52,0 cm2/m

m 320,67000 54,00 17 316,18 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 305,40000 305,40000

Koeficient : 0,05 15,27000

44 59225342R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 90,00 mm; beton C 40/50 kus 6,00000 1 770,00 10 620,00 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 6,00000 6,00000

45 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 201,56400 16,00 3 225,02 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 183,24000 183,24000

Koeficient : 0,10 18,32400

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 311 272,88
46 311238123R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw 

= 57 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,31 MPa,  
m2 2 163,79575 1 948,00 4 215 074,12 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

  osa B-D/2-3 : 9,450*2,830 26,74350

-1,200*2,150 -2,58000

  osa D/2-3 : 2,625*2,580 6,77250

-0,900*0,600 -0,54000

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

Stránka 30 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  osa B : (2,625+5,425*2)*2,330 31,39675

Mezisoučet 61,79275

viz.půdorys 1NP : 

 obvodové stěny : 

  osa D : (11,850+11,350)*2,750 63,80000

-3,000*2,380*1 -7,14000

-1,500*2,380*2 -7,14000

-1,500*1,480*2 -4,44000

      6-7 : (2,100+0,400*2)*2,750 7,97500

  osa 1 : 15,000*2,750 41,25000

-1,500*2,380*2 -7,14000

  osa A : 47,450*2,750 130,48750

-1,500*2,380*8 -28,56000

-3,000*2,380*4 -28,56000

  osa 9 : (15,000+1,000)*2,750 44,00000

-3,000*2,380 -7,14000

-1,500*2,380 -3,57000

 vnitřní stěny : 

  osa B-C : (45,450+49,650)*2,750 261,52500

-0,900*2,100*7 -13,23000

-2,000*2,150 -4,30000

  osa 6-7 : 6,500*2,750 17,87500

  osa 3, 5, 7 : 6,500*2,750*3 53,62500

Mezisoučet 509,31750

viz. půdorys 2NP : 

 obvodové stěny : 

  osa D : 47,450*2,750 130,48750

Stránka 31 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-3,000*2,380*4 -28,56000

-1,500*2,380*6 -21,42000

-2,800*2,380 -6,66400

  osa A : 47,450*2,750 130,48750

-3,000*2,380*4 -28,56000

-1,500*2,380*8 -28,56000

  osa 1 : 15,000*2,750 41,25000

-1,500*2,380*2 -7,14000

  osa 9 : 15,000*2,750 41,25000

-1,500*2,380 -3,57000

 vnitřní stěny : 

  osa B-C : 46,950*2,750*2 258,22500

-0,900*2,100*8 -15,12000

-2,000*2,150 -4,30000

  osa 6 : 3,315*2,750 9,11625

  osa 3, 5, 7 : 6,500*2,750*3 53,62500

Mezisoučet 520,54725

viz. půdorys 3NP : 

 obvodové stěny : 

  osa D : 47,450*2,750 130,48750

-3,000*2,380*4 -28,56000

-1,500*2,380*6 -21,42000

-2,800*2,380 -6,66400

  osa A : 47,450*2,750 130,48750

-3,000*2,380*4 -28,56000

-1,500*2,380*8 -28,56000

  osa 1 : 15,000*2,750 41,25000

Stránka 32 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-1,500*2,380*2 -7,14000

  osa 9 : 15,000*2,750 41,25000

-1,500*2,380 -3,57000

 vnitřní stěny : 

  osa B-C : 46,950*2,750*2 258,22500

-0,900*2,100*8 -15,12000

-2,000*2,150 -4,30000

  osa 6 : 3,315*2,750 9,11625

  osa 3, 5, 7 : 6,500*2,750*3 53,62500

Mezisoučet 520,54725

viz. půdorys 4NP : 

 obvodové stěny : 

  osa D : 47,450*2,750 130,48750

-3,000*2,380*4 -28,56000

-1,500*2,380*6 -21,42000

-2,800*2,380 -6,66400

  osa A : 47,450*2,750 130,48750

-3,000*2,380*4 -28,56000

-1,500*2,380*8 -28,56000

  osa 1 : 15,000*2,750 41,25000

-1,500*2,380*2 -7,14000

  osa 9 : 15,000*2,750 41,25000

-1,500*2,380 -3,57000

 vnitřní stěny : 

  osa B-C : 46,950*2,750*2 258,22500

-0,900*2,100*8 -15,12000

-2,000*2,150 -4,30000

Stránka 33 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  osa 6 : 3,315*2,750 9,11625

  osa 3, 5, 7 : 6,500*2,750*3 53,62500

Mezisoučet 520,54725

viz. půdorys 5NP : 

6,025*1,750 10,54375

(2,175+6,025)*2,750 22,55000

-1,000*2,050 -2,05000

Mezisoučet 31,04375

47 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 m3 204,75309 3 181,00 651 319,58 801-1 RTS 23/ II

viz. výkres základy : 

výtahová šachta : 2,900*0,750*0,950 2,06625

(2,900+2,485*2)*0,550*0,950 4,11208

jímka : (0,900+1,200)*2*0,150*1,350 0,85050

viz. výkres půdorys 1NP-5NP : 

výtahová šachta : (3,185+1,800)*2*0,250*18,080 45,06440

-1,200*2,180*0,250*5 -3,27000

viz. statika - výkres D.1.2.2-02 : 

řez 17-17 : 6,075*0,250*3,000 4,55625

viz. výkres půdorys 1PP : 

  osa D : 5,425*0,250*2,730*5 18,51281

-0,900*0,600*0,250*2 -0,27000

  osa B : 5,425*0,250*2,980*3 12,12488

-0,900*2,150*0,250*3 -1,45125

  osa A : 6,075*2,750*0,250 4,17656

  osa 3 : 4,950*0,250*2,980 3,68775

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
1,5 kPa,

XC1

Stránka 34 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  osa 5 : 4,950*0,250*2,980 3,68775

  osa 6 : 1,965*0,250*2,980 1,46393

  osa 7 : 4,950*0,250*2,980 3,68775

  osa 8 : (4,950*2+3,800)*0,250*2,980 10,20650

viz. statika - výkres D.1.2.2-02 : 

1PP : 

  řez 11-11 : 2,250*0,250*1,565 0,88031

19,540*0,200 3,90800

viz. statika - výkres D.1.2.2-04 : 

2NP : 

  ŽBN 2.1 : 0,250*1,000*7,000 1,75000

viz. statika - výkres D.1.2.2-06 : 

4NP : 

  řez 1-1 - atika na úrovni +12,710 : 

    osa D : 0,200*0,830*(23,600+17,825) 6,87655

    osa 1, 9 : 0,200*0,830*15,100*2 5,01320

    osa A : 0,200*0,830*47,450 7,87670

viz. statika - výkres D.1.2.2-07 : 

5NP : 

  ŽBN 5.1 : 0,250*0,500*6,025 0,75313

   atika na úrovni +14,970 : 0,200*0,160*5,625 0,18000

   atika na úrovni +15,280 : 0,200*0,470*(6,025+5,660*2) 1,63043

viz. výkres půdorys 1NP : 

6,500*0,250*2,750*3 13,40625

-1,100*2,300*0,250 -0,63250

23,750*0,250*2,750 16,32813

-3,000*2,380*0,250 -1,78500

Stránka 35 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-1,500*1,480*0,250*3 -1,66500

-2,800*2,750*0,250 -1,92500

-1,600*2,380*0,250 -0,95200

viz. výkres půdorys 2NP : 

6,500*0,250*2,750*3 13,40625

viz. výkres půdorys 3NP : 

6,500*0,250*2,750*3 13,40625

viz. výkres půdorys 4NP : 

6,500*0,250*2,750*3 13,40625

viz. výkres půdorys 5NP : 

5,360*0,250*2,750*1 3,68500

48 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení m2 13,00150 858,00 11 155,29 801-1 RTS 23/ II

viz. základy : 

výtahová šachta : (1,800+2,485)*2*0,950 8,14150

jímka : (0,600+1,200)*2*1,350 4,86000

49 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění m2 13,00150 179,00 2 327,27 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 13,00150 13,00150

50 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení m2 1 678,60760 614,00 1 030 665,07 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP-5NP : 

výtahová šachta : (3,185+2,050+2,485+1,800)*2*18,080 344,24320

viz. statika - výkres D.1.2.2-02 : 

řez 17-17 : 6,075*3,000*2 36,45000

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 36 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

0,250*3,000*2 1,50000

viz. půdorys 1PP : 

  osa D : 5,425*2*2,730*5 148,10250

  osa B : 5,425*2*2,980*3 96,99900

  osa A : 6,075*2*2,750*1 33,41250

  osa 3 : 4,950*2*2,980 29,50200

  osa 5 : 4,950*2*2,980 29,50200

  osa 6 : 1,965*2*2,980 11,71140

  osa 7 : 4,950*2*2,980 29,50200

  osa 8 : (4,950*2+3,800)*2*2,980 81,65200

viz. statika - výkres D.1.2.2-02 : 

1PP : 

  řez 11-11 : 2,250*2*1,565 7,04250

19,540*2 39,08000

0,200*2,715*2 1,08600

viz. statika - výkres D.1.2.2-04 : 

2NP : 

  ŽBN 2.1 : 1,000*2*7,000 14,00000

0,250*1,000*2 0,50000

viz. statika - výkres D.1.2.2-06 : 

4NP : 

  řez 1-1 - atika na úrovni +12,710 : 

    osa D : 0,830*2*(23,600+17,825) 68,76550

    osa 1, 9 : 0,830*2*15,100*2 50,13200

    osa A : 0,830*2*47,450 78,76700

0,200*0,830*4 0,66400

viz. statika - výkres D.1.2.2-07 : 

Stránka 37 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

5NP : 

  ŽBN 5.1 : 0,500*2*6,025 6,02500

0,250*0,500*2 0,25000

   atika na úrovni +14,970 : 0,500*2*5,625 5,62500

   atika na úrovni +15,280 : 0,500*2*(6,025+5,660*2) 17,34500

viz. výkres půdorys 1NP : 

6,500*2*2,750*3 107,25000

-1,100*2,300*2 -5,06000

23,750*2*2,750 130,62500

-3,000*2,380*2 -14,28000

-2,800*2,750*2 -15,40000

-1,600*2,380*2 -7,61600

viz. výkres půdorys 2NP : 

6,500*2*2,750*3 107,25000

viz. výkres půdorys 3NP : 

6,500*2*2,750*3 107,25000

viz. výkres půdorys 4NP : 

6,500*2*2,750*3 107,25000

viz. výkres půdorys 5NP : 

5,360*2*2,750*1 29,48000

51 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m2 1 678,60760 110,00 184 646,84 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1678,60760 1 678,60760

52 311351901R00 Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 0,5 m2 kus 4,00000 466,00 1 864,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 38 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

osa D : 4,000 4,00000

53 311351902R00 Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 1,0 m2 kus 2,00000 534,00 1 068,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

osa D : 2,000 2,00000

54 311351903R00 Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 2,25 m2 kus 6,00000 624,00 3 744,00 801-1 RTS 23/ II

viz. výkres půdorys 1PP : 

  osa B : 3,000 3,00000

viz. výkres půdorys 1NP : 

3,000 3,00000

55 311351904R00 Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 3,6 m2 kus 6,00000 754,00 4 524,00 801-1 RTS 23/ II

viz. výkres půdorys 1NP-5NP : 

výtahová šachta : 5,000 5,00000

viz. výkres půdorys 1NP : 

1,000 1,00000

56 311351905R00 Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 9,0 m2 kus 3,00000 969,00 2 907,00 801-1 RTS 23/ II

viz. výkres půdorys 1NP : 

3,000 3,00000

57 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 42,40919 30 758,00 1 304 421,87 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.1.2.2-14 : 

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 39 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

23492,900/1000 23,49290

viz. statika - v.č. D.1.2.2-18 : 

6197,500/1000 6,19750

viz. statika - v.č. D.1.2.2-22 : 

3460,300/1000 3,46030

viz. statika - v.č. D.1.2.2-26 : 

2991,750/1000 2,99175

viz. statika - v.č. D.1.2.2-30 : 

3144,400/1000 3,14440

viz. statika - v.č. D.1.2.2-34 : 

2159,700/1000 2,15970

viz. statika - v.č. D.1.2.2-35 : 

820,670/1000 0,82067

viz. statika - v.č. D.1.2.2-37 : 

141,970/1000 0,14197

58 317121103R00 Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm kus 33,00000 373,00 12 309,00 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

PŘ-3 : 1,000*1 1,00000

viz. půdorys 1NP : 

PŘ-10 : 1,000*6 6,00000

viz. půdorys 2NP : 

PŘ-18 : 1,000*8 8,00000

viz. půdorys 3NP : 

PŘ-25 : 1,000*8 8,00000

viz. půdorys 4NP : 

PŘ-32 : 1,000*8 8,00000

PŘ-33 : 1,000*1 1,00000

Stránka 40 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 5NP : 

PŘ-36 : 1,000*1 1,00000

59 317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 61,00000 153,00 9 333,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

PŘ-12 : 1,000*1 1,00000

PŘ-13 : 1,000*15 15,00000

viz. půdorys 2NP : 

PŘ-20 : 1,000*15 15,00000

viz. půdorys 3NP : 

PŘ-27 : 1,000*15 15,00000

viz. půdorys 4NP : 

PŘ-35 : 1,000*15 15,00000

60 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 180,00000 190,00 34 200,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

PŘ-4 : 1,000*35 35,00000

viz. půdorys 1NP : 

PŘ-11 : 1,000*34 34,00000

viz. půdorys 2NP : 

PŘ-19 : 1,000*37 37,00000

viz. půdorys 3NP : 

PŘ-26 : 1,000*37 37,00000

viz. půdorys 4NP : 

PŘ-34 : 1,000*37 37,00000

Včetně dodávky překladů.

Včetně dodávky překladů.

Stránka 41 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

61 317168113R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 2,00000 295,00 590,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

PŘ-5 : 1,000*2 2,00000

62 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 93,00000 265,00 24 645,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

PŘ-7 : 3,000*7 21,00000

viz. půdorys 2NP : 

PŘ-15 : 3,000*8 24,00000

viz. půdorys 3NP : 

PŘ-22 : 3,000*8 24,00000

viz. půdorys 4NP : 

PŘ-29 : 3,000*8 24,00000

63 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 111,00000 360,00 39 960,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

PŘ-1 : 3,000*1 3,00000

viz. půdorys 1NP : 

PŘ-6 : 3,000*7 21,00000

viz. půdorys 2NP : 

PŘ-14 : 3,000*10 30,00000

viz. půdorys 3NP : 

PŘ-21 : 3,000*10 30,00000

viz. půdorys 4NP : 

PŘ-28 : 3,000*9 27,00000

Včetně dodávky překladů.

Stránka 42 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

64 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 3,00000 440,00 1 320,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

PŘ-2 : 3,000*1 3,00000

65 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 198,00000 546,00 108 108,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

PŘ-8 : 3,000*14 42,00000

PŘ-9 : 3,000*1 3,00000

viz. půdorys 2NP : 

PŘ-17 : 3,000*17 51,00000

viz. půdorys 3NP : 

PŘ-24 : 3,000*17 51,00000

viz. půdorys 4NP : 

PŘ-31 : 3,000*17 51,00000

66 317168136R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 9,00000 1 068,00 9 612,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 2NP : 

PŘ-16 : 3,000*1 3,00000

viz. půdorys 3NP : 

PŘ-23 : 3,000*1 3,00000

viz. půdorys 4NP : 

PŘ-30 : 3,000*1 3,00000

67 330321410R00 Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30 m3 18,15000 3 181,00 57 735,15 801-1 RTS 23/ II

viz. základy, půdorys 1PP : 

0,450*0,450*2,500*32 16,20000

0,650*0,450*3,000*1 0,87750

táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 43 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. statika - výkres D.1.2.2-03 : 

0,300*0,300*2,750 0,24750

viz. výkres půdorys 1NP : 

  osa C,D/9 : 0,500*0,300*2,750*2 0,82500

68 331351101R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka  zřízení m2 183,40000 684,00 125 445,60 801-1 RTS 23/ II

viz. základy, půdorys 1PP : 

(0,500+0,500)*2*2,500*32 160,00000

(0,650+0,500)*2*3,000*1 6,90000

viz. statika - výkres D.1.2.2-03 : 

(0,500+0,500)*2*2,750*1 5,50000

viz. výkres půdorys 1NP : 

  osa C,D/9 : (0,500+0,500)*2*2,750*2 11,00000

69 331351102R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka  odstranění m2 183,40000 140,00 25 676,00 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 183,40000 183,40000

70 342013121R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka 
příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 
60

m2 19,09600 1 291,00 24 652,94 801-1 RTS 23/ II

viz. výkresy podlaží : 

0,700*0,880*31 19,09600

71 342091081R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
plochy do 2 m2

m2 31,00000 161,00 4 991,00 801-1 RTS 23/ II

viz. výkresy podlaží : 

31,000 31,00000

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 44 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

72 342248141R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 2 321,95257 805,00 1 869 171,82 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

  svislé : 7,700*2,830*7 152,53700

9,200*2,830*1 26,03600

-0,800*1,970*33 -52,00800

2,185*2,830*5 30,91775

4,950*2,330*2 23,06700

0,985*2,330*2 4,59010

  vodorovné : 2,375*2,330*1 5,53375

-0,900*1,970 -1,77300

2,185*2,830*2 12,36710

2,085*2,830*1 5,90055

5,025*2,830*1 14,22075

-0,900*1,970 -1,77300

2,078*2,830*3 17,64222

4,675*2,830*1 13,23025

2,253*2,830*3 19,12797

2,010*2,830*2 11,37660

2,245*2,830*2 12,70670

5,425*2,330*1 12,64025

-2,000*2,150 -4,30000

2,185*2,830*2 12,36710

2,320*2,830*1 6,56560

2,550*2,830*1 7,21650

2,110*2,830*2 11,94260

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 45 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2,178*2,830*1 6,16374

4,600*2,830*1 13,01800

2,010*2,830*2 11,37660

2,078*2,830*1 5,88074

2,085*2,830*4 23,60220

9,125*2,330*1 21,26125

-1,000*1,970*2 -3,94000

Mezisoučet 417,49432

viz. půdorys 1NP : 

  svislé : 6,500*2,750*1 17,87500

   1.2.01 : -0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

0,985*2,750*2 5,41750

4,185*2,750*1 11,50875

2,335*2,750*1 6,42125

0,985*2,750*2 5,41750

   1.1.01 : 4,185*2,750*2 23,01750

2,200*2,750*1 6,05000

-0,800*2,100 -1,68000

0,985*2,750*2 5,41750

-0,700*2,100 -1,47000

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

   1.7.01 : 2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

0,985*2,100*2 4,13700

4,185*2,750 11,50875

Stránka 46 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2,200*2,750 6,05000

0,985*2,750*2 5,41750

   1.3.01 : 2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

0,985*2,750*3 8,12625

4,185*2,750*2 23,01750

2,200*2,750*1 6,05000

-0,800*2,100 -1,68000

   1.4.01 : 0,985*2,750*3 8,12625

-0,700*2,100 -1,47000

2,200*2,750*1 6,05000

-0,800*2,100 -1,68000

4,185*2,750*2 23,01750

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

   1.5.01 : 0,985*2,750*3 8,12625

6,500*2,750*1 17,87500

-0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

4,185*2,750*1 11,50875

2,335*2,750*1 6,42125

-0,700*2,100 -1,47000

   1.6.01 : 0,985*2,750*3 8,12625

-0,700*2,100 -1,47000

2,200*2,750*1 6,05000

-0,800*2,100 -1,68000

4,185*2,750*2 23,01750

Stránka 47 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

  vodorovné : 

   1.2.01 : 2,235*2,750*1 6,14625

6,750*2,750*1 18,56250

-0,800*2,100*2 -3,36000

0,500*2,750*1 1,37500

   1.1.01 : 0,500*2,750*1 1,37500

2,250*2,750*1 6,18750

7,865*2,750*1 21,62875

-0,800*2,100*2 -3,36000

   101 : (0,965+0,050)*2,750*2 5,58250

   1.7.01 : 10,490*2,750*1 28,84750

-0,800*2,100*3 -5,04000

3,365*2,750*1 9,25375

-0,700*2,100 -1,47000

0,600*2,750*1 1,65000

   1.3.01 : 7,965*2,750*1 21,90375

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,235*2,750*1 6,14625

0,500*2,750*1 1,37500

   1.4.01 : 0,500*2,750*1 1,37500

7,865*2,750*1 21,62875

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,250*2,750*1 6,18750

   1.5.01 : 2,250*2,750*1 6,18750

6,735*2,750*1 18,52125

Stránka 48 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800*2,100*2 -3,36000

0,500*2,750*1 1,37500

   1.6.01 : 0,500*2,750*1 1,37500

7,950*2,750*1 21,86250

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,235*2,750*1 6,14625

Mezisoučet 463,12950

viz. půdorys 2NP : 

  svislé : 6,500*2,750*1 17,87500

   2.2.01 : -0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

0,985*2,750*3 8,12625

4,185*2,750*1 11,50875

2,335*2,750*1 6,42125

   2.1.01 : 4,185*2,750*2 23,01750

2,200*2,750*1 6,05000

-0,800*2,100 -1,68000

0,985*2,750*2 5,41750

-0,700*2,100 -1,47000

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

   2.8.01 : 0,900*2,750*1 2,47500

2,335*2,750*1 6,42125

-0,700*2,100 -1,47000

0,985*2,750*1 2,70875

   2.7.01 : 2,335*2,750*1 6,42125

-0,700*2,100 -1,47000

Stránka 49 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

0,985*2,750*3 8,12625

4,185*2,750 11,50875

6,500*2,750 17,87500

-0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

   2.3.01 : 2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

0,985*2,750*3 8,12625

-0,700*2,100 -1,47000

4,185*2,750*2 23,01750

2,200*2,750*1 6,05000

-0,800*2,100 -1,68000

   2.4.01 : 0,985*2,750*3 8,12625

2,335*2,750*1 6,42125

-0,700*2,100 -1,47000

4,185*2,750*1 11,50875

6,500*2,750*1 17,87500

-0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

   2.5.01 : 0,985*2,750*3 8,12625

-0,700*2,100 -1,47000

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

4,185*2,750*2 23,01750

2,200*2,750*1 6,05000

-0,800*2,100 -1,68000

   2.6.01 : 0,985*2,750*3 8,12625

Stránka 50 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,700*2,100 -1,47000

2,200*2,750*1 6,05000

-0,800*2,100 -1,68000

4,185*2,750*2 23,01750

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

  vodorovné : 

   2.2.01 : 2,235*2,750*1 6,14625

6,750*2,750*1 18,56250

-0,800*2,100*2 -3,36000

0,500*2,750*1 1,37500

   2.1.01 : 0,500*2,750*1 1,37500

2,250*2,750*1 6,18750

7,850*2,750*1 21,58750

-0,800*2,100*2 -3,36000

   201 : (0,965+0,050)*2,750*2 5,58250

   2.8.01 : 5,725*2,750 15,74375

-0,800*2,100 -1,68000

0,500*2,750 1,37500

   2.7.01 : 6,750*2,750*1 18,56250

-0,800*2,100*2 -3,36000

0,500*2,750*1 1,37500

2,235*2,750*1 6,14625

   2.3.01 : 7,965*2,750*1 21,90375

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,235*2,750*1 6,14625

0,500*2,750*1 1,37500

Stránka 51 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

   2.4.01 : 0,500*2,750*1 1,37500

6,600*2,750*1 18,15000

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,250*2,750*1 6,18750

   2.5.01 : 7,865*2,750*1 21,62875

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,365*2,750*1 6,50375

0,500*2,750*1 1,37500

   2.6.01 : 0,500*2,750*1 1,37500

7,965*2,750*1 21,90375

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,235*2,750*1 6,14625

Mezisoučet 480,09875

viz. půdorys 3NP : 

  svislé : 6,500*2,750*1 17,87500

   3.2.01 : -0,800*2,100 -1,68000

0,985*2,750*3 8,12625

4,185*2,750*1 11,50875

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

   3.1.01 : 4,185*2,750*2 23,01750

2,200*2,750*1 6,05000

-0,800*2,100 -1,68000

0,985*2,750*3 8,12625

-0,700*2,100 -1,47000

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

Stránka 52 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

   3.8.01 : 0,900*2,750*1 2,47500

2,335*2,750*1 6,42125

-0,700*2,100 -1,47000

0,985*2,750*1 2,70875

   3.7.01 : 4,185*2,750*2 23,01750

2,200*2,750*1 6,05000

-0,800*2,100 -1,68000

0,985*2,750*3 8,12625

-0,700*2,100 -1,47000

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

   3.3.01 : 6,500*2,750*1 17,87500

-0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

0,985*2,750*3 8,12625

4,185*2,750*1 11,50875

2,335*2,750*1 6,42125

-0,700*2,100 -1,47000

   3.4.01 : 0,985*2,750*3 8,12625

2,335*2,750*1 6,42125

-0,700*2,100 -1,47000

4,185*2,750*1 11,50875

6,500*2,750*1 17,87500

-0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

   3.5.01 : 0,985*2,750*3 8,12625

-0,700*2,100 -1,47000

Stránka 53 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

4,185*2,750*2 23,01750

2,200*2,750*1 6,05000

-0,800*2,100 -1,68000

   3.6.01 : 0,985*2,750*3 8,12625

2,335*2,750*1 6,42125

-0,700*2,100 -1,47000

4,185*2,750 11,50875

6,500*2,750*1 17,87500

-0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

  vodorovné : 

   3.2.01 : 2,235*2,750*1 6,14625

7,965*2,750*1 21,90375

-0,800*2,100*2 -3,36000

0,500*2,750*1 1,37500

   3.1.01 : 0,500*2,750*1 1,37500

2,215*2,750*1 6,09125

7,865*2,750*1 21,62875

-0,800*2,100*2 -3,36000

   301 : (0,965+0,050)*2,750*2 5,58250

   3.8.01 : 5,725*2,750 15,74375

-0,800*2,100 -1,68000

0,500*2,750 1,37500

   3.7.01 : 7,965*2,750*1 21,90375

-0,800*2,100*2 -3,36000

Stránka 54 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

0,500*2,750*1 1,37500

2,200*2,750*1 6,05000

   3.3.01 : 6,750*2,750*1 18,56250

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,235*2,750*1 6,14625

0,500*2,750*1 1,37500

   3.4.01 : 0,500*2,750*1 1,37500

6,635*2,750*1 18,24625

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,215*2,750*1 6,09125

   3.5.01 : 7,865*2,750*1 21,62875

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,315*2,750*1 6,36625

0,500*2,750*1 1,37500

   3.6.01 : 0,500*2,750*1 1,37500

6,735*2,750*1 18,52125

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,250*2,750*1 6,18750

Mezisoučet 482,83500

viz. půdorys 4NP : 

  svislé : 6,500*2,750*1 17,87500

   4.2.01 : -0,800*2,100 -1,68000

0,985*2,750*3 8,12625

-0,700*2,100 -1,47000

4,185*2,750*1 11,50875

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

Stránka 55 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

   4.1.01 : 6,500*2,750*1 17,87500

-0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

4,185*2,750*1 11,50875

2,335*2,750*1 6,42125

-0,700*2,100 -1,47000

0,985*2,750*3 8,12625

   4.8.01 : 0,900*2,750*1 2,47500

2,335*2,750*1 6,42125

-0,700*2,100 -1,47000

0,985*2,750*1 2,70875

   4.7.01 : 4,185*2,750*2 23,01750

2,200*2,750*1 6,05000

-0,800*2,100 -1,68000

0,985*2,750*3 8,12625

-0,700*2,100 -1,47000

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

   4.3.01 : 6,500*2,750*1 17,87500

-0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

0,985*2,750*3 8,12625

4,185*2,750*1 11,50875

2,335*2,750*1 6,42125

-0,700*2,100 -1,47000

   4.4.01 : 0,985*2,750*3 8,12625

-0,700*2,100 -1,47000

Stránka 56 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2,200*2,750*1 6,05000

-0,800*2,100 -1,68000

4,185*2,750*2 23,01750

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

   4.5.01 : 0,985*2,750*3 8,12625

2,735*2,750*1 7,52125

-0,700*2,100 -1,47000

4,185*2,750*1 11,50875

6,500*2,750*1 17,87500

-0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

   4.6.01 : 0,985*2,750*3 8,12625

2,335*2,750*1 6,42125

-0,700*2,100 -1,47000

4,185*2,750 11,50875

6,500*2,750*1 17,87500

-0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

  vodorovné : 

   4.2.01 : 2,235*2,750*1 6,14625

7,965*2,750*1 21,90375

-0,800*2,100*2 -3,36000

0,500*2,750*1 1,37500

   4.1.01 : 0,500*2,750*1 1,37500

2,250*2,750*1 6,18750

6,600*2,750*1 18,15000

Stránka 57 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800*2,100*2 -3,36000

   401 : (0,965+0,050)*2,750*2 5,58250

   4.8.01 : 5,725*2,750 15,74375

-0,800*2,100 -1,68000

0,500*2,750 1,37500

   4.7.01 : 7,965*2,750*1 21,90375

-0,800*2,100*2 -3,36000

0,500*2,750*1 1,37500

2,200*2,750*1 6,05000

   4.3.01 : 6,750*2,750*1 18,56250

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,235*2,750*1 6,14625

0,500*2,750*1 1,37500

   4.4.01 : 0,500*2,750*1 1,37500

7,865*2,750*1 21,62875

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,215*2,750*1 6,09125

   4.5.01 : 6,785*2,750*1 18,65875

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,200*2,750*1 6,05000

0,500*2,750*1 1,37500

   4.6.01 : 0,500*2,750*1 1,37500

6,735*2,750*1 18,52125

-0,800*2,100*2 -3,36000

2,250*2,750*1 6,18750

Mezisoučet 478,39500

73 346271112R00 Přizdívky izolační z cihel nepálených z cihel betonových 290x140x65 mm o tloušťce 140 mm m2 20,56150 2 096,00 43 096,90 801-1 RTS 23/ II

Stránka 58 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. základy : 

výtahová šachta : (3,200+3,785)*2*0,950 13,27150

jímka : (1,200+1,500)*2*1,350 7,29000

74 347015125R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální 
izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 95 mm, tloušťka desky 12,5, 
akustická protipožární, tl. izolace 40 mm,  

m2 23,01750 819,00 18 851,33 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 2NP : 

2.8.03 : 4,185*2,750 11,50875

viz. půdorys 3NP : 

3.8.03 : 4,185*2,750 11,50875

75 346275114R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 125 mm m2 357,17000 825,00 294 665,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

1.2.03 : (2,535+1,115)*2,750 10,03750

1.1.03 : (2,535*2+2,495)*2,750 20,80375

1.7.03 : (2,460+2,465)*2,750 13,54375

1.3.03 : (2,230+2,735+2,380)*2,750 20,19875

1.4.03 : (2,265+2,735+2,415)*2,750 20,39125

1.5.03 : (1,115+2,535)*2,750 10,03750

1.6.03 : (2,250+2,735+2,400)*2,750 20,30875

Mezisoučet 115,32125

viz. půdorys 2NP : 

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

se zatřenou cementovou omítkou v tl. 20 mm pod izolaci, včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, na cementovou maltu MC 5 až 
MC 10.

Stránka 59 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.2.03 : (2,415+1,235)*2,750 10,03750

2.1.03 : (2,535*2+2,495)*2,750 20,80375

2.8.02 : (2,535+1,115)*2,750 10,03750

2.7.03 : (1,115+2,535)*2,750 10,03750

2.3.03 : (2,230+2,735+2,380)*2,750 20,19875

2.4.03 : (1,235+2,415)*2,750 10,03750

2.5.03 : (2,130+2,735+2,280)*2,750 19,64875

2.6.03 : (2,250+2,735+2,400)*2,750 20,30875

Mezisoučet 121,11000

viz. půdorys 3NP : 

3.2.03 : (2,380+2,735+2,230)*2,750 20,19875

3.1.03 : (2,415+2,735+2,280)*2,750 20,43250

3.8.02 : (2,415+1,235)*2,750 10,03750

3.7.03 : (2,400+2,735+2,250)*2,750 20,30875

3.3.03 : (1,235+2,415)*2,750 10,03750

3.4.03 : (1,235+2,415)*2,750 10,03750

3.5.03 : (2,130+2,735+2,280)*2,750 19,64875

3.6.03 : (1,235+2,415)*2,750 10,03750

Mezisoučet 120,73875

76 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 133,12125 906,00 120 607,85 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

1.2.02 : 0,985*1,500 1,47750

1.2.03 : 2,035*2,750 5,59625

1.1.02 : 0,985*1,500 1,47750

1.1.03 : 1,150*2,750 3,16250

1.7.03 : 2,975*2,750 8,18125

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 60 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.7.02 : 0,985*1,500 1,47750

1.3.03 : 1,150*2,750 3,16250

1.3.02 : 0,985*1,500 1,47750

1.4.02 : 0,985*1,500 1,47750

1.4.03 : 1,150*2,750 3,16250

1.5.02 : 0,985*1,500 1,47750

1.5.03 : 2,035*2,750 5,59625

1.6.02 : 0,985*1,500 1,47750

1.6.03 : 1,150*2,750 3,16250

Mezisoučet 42,36625

viz. půdorys 2NP : 

2.2.02 : 0,985*1,500 1,47750

2.2.03 : 2,035*2,750 5,59625

2.1.02 : 0,985*1,500 1,47750

2.1.03 : 1,150*2,750 3,16250

2.8.02 : 2,035*2,750 5,59625

2.7.03 : 2,035*2,750 5,59625

2.7.02 : 0,985*1,500 1,47750

2.3.03 : 1,150*2,750 3,16250

2.3.02 : 0,985*1,500 1,47750

2.4.03 : 2,035*2,750 5,59625

2.4.02 : 0,985*1,500 1,47750

2.5.03 : 1,150*2,750 3,16250

2.5.02 : 0,985*1,500 1,47750

2.6.02 : 0,985*1,500 1,47750

2.6.03 : 1,150*2,750 3,16250

Mezisoučet 45,37750

Stránka 61 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 3NP : 

3.2.02 : 0,985*1,500 1,47750

3.2.03 : 1,150*2,750 3,16250

3.1.02 : 0,985*1,500 1,47750

3.1.03 : 1,150*2,750 3,16250

3.8.02 : 2,035*2,750 5,59625

3.7.03 : 1,150*2,750 3,16250

3.7.02 : 0,985*1,500 1,47750

3.3.03 : 2,035*2,750 5,59625

3.3.02 : 0,985*1,500 1,47750

3.4.03 : 2,035*2,750 5,59625

3.4.02 : 0,985*1,500 1,47750

3.5.03 : 1,150*2,750 3,16250

3.5.02 : 0,985*1,500 1,47750

3.6.02 : 0,985*1,500 1,47750

3.6.03 : 2,035*2,750 5,59625

Mezisoučet 45,37750

77 593211090R Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 2 390 mm; šířka = 115 
mm; výška = 190 mm

kus 1,00000 768,00 768,00 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

PŘ-3 : 1,000*1 1,00000

78 593211090R1 Překlad železobetonový 350x25x25 - dodávka kus 30,00000 2 225,00 66 750,00 Vlastní

viz. půdorys 1NP : 

PŘ-10 : 1,000*6 6,00000

viz. půdorys 2NP : 

PŘ-18 : 1,000*8 8,00000

viz. půdorys 3NP : 

PŘ-25 : 1,000*8 8,00000

Stránka 62 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 4NP : 

PŘ-32 : 1,000*8 8,00000

79 593211090R2 Překlad železobetonový 330x25x25 - dodávka kus 1,00000 2 563,00 2 563,00 Vlastní

viz. půdorys 4NP : 

PŘ-33 : 1,000*1 1,00000

80 593211090R3 Překlad železobetonový 330x25x19 - dodávka kus 1,00000 2 504,00 2 504,00 Vlastní

viz. půdorys 5NP : 

PŘ-36 : 1,000*1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 190 936,68
81 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30
m3 930,79824 3 439,00 3 201 015,15 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - výkres D.1.2.2-02 : 

1PP : 41,575*15,500*0,250 161,10313

-20,770*0,250 -5,19250

-0,370*0,675*0,250*3 -0,18731

-0,210*0,675*0,250*8 -0,28350

-0,385*0,675*0,250*2 -0,12994

viz. statika - výkres D.1.2.2-03 : 

1NP : 47,450*15,500*0,250 183,86875

-22,080*0,250 -5,52000

-0,370*0,985*0,250*5 -0,45556

-0,385*0,985*0,250*10 -0,94806

6,000*1,620*0,170*2 3,30480

6,080*1,620*0,170*3 5,02330

7,580*1,620*0,170*1 2,08753

12,080*1,620*0,170*1 3,32683

XC1

Stránka 63 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. statika - výkres D.1.2.2-04 : 

2NP : 47,450*15,500*0,250 183,86875

-22,080*0,250 -5,52000

-0,370*0,985*0,250*5 -0,45556

-0,385*0,985*0,250*10 -0,94806

6,000*1,620*0,170*2 3,30480

6,080*1,620*0,170*1 1,67443

11,850*1,620*0,170*1 3,26349

17,840*1,620*0,170*2 9,82627

viz. statika - výkres D.1.2.2-05 : 

3NP : 47,450*15,500*0,250 183,86875

-22,080*0,250 -5,52000

-0,370*0,985*0,250*5 -0,45556

-0,385*0,985*0,250*10 -0,94806

6,000*1,620*0,170*4 6,60960

6,080*1,620*0,170*1 1,67443

11,850*1,620*0,170*1 3,26349

12,080*1,620*0,170*1 3,32683

viz. statika - výkres D.1.2.2-06 : 

4NP : 47,450*15,500*0,250 183,86875

-22,080*0,250 -5,52000

6,000*1,620*0,170*5 8,26200

6,080*1,620*0,170*1 1,67443

12,080*1,620*0,170*1 3,32683

viz. statika - výkres D.1.2.2-07 : 

5NP : 6,025*5,860*0,180 6,35517

82 411351201R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - zřízení m2 382,25560 634,00 242 350,05 801-1 RTS 23/ II

Stránka 64 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. statika - výkres D.1.2.2-03 : 

1NP : 6,000*1,620*2 19,44000

6,080*1,620*3 29,54880

7,580*1,620*1 12,27960

12,080*1,620*1 19,56960

viz. statika - výkres D.1.2.2-04 : 

2NP : 6,000*1,620*2 19,44000

6,080*1,620*1 9,84960

11,850*1,620*1 19,19700

17,840*1,620*2 57,80160

viz. statika - výkres D.1.2.2-05 : 

3NP : 6,000*1,620*4 38,88000

6,080*1,620*1 9,84960

11,850*1,620*1 19,19700

12,080*1,620*1 19,56960

viz. statika - výkres D.1.2.2-06 : 

4NP : 6,000*1,620*5 48,60000

6,080*1,620*1 9,84960

12,080*1,620*1 19,56960

viz. statika - výkres D.1.2.2-07 : 

5NP : 5,525*5,360 29,61400

83 411351202R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - odstranění m2 382,25560 110,00 42 048,12 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 382,25560 382,25560

84 411351203R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - 
zřízení

m2 3 303,79875 634,00 2 094 608,41 801-1 RTS 23/ II

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 65 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. statika - výkres D.1.2.2-02 : 

1PP : 40,675*14,650 595,88875

-20,770 -20,77000

viz. statika - výkres D.1.2.2-03 : 

1NP : 46,950*15,000 704,25000

-22,080 -22,08000

viz. statika - výkres D.1.2.2-04 : 

2NP : 46,950*15,000 704,25000

-22,080 -22,08000

viz. statika - výkres D.1.2.2-05 : 

3NP : 46,950*15,000 704,25000

-22,080 -22,08000

viz. statika - výkres D.1.2.2-06 : 

4NP : 46,950*15,000 704,25000

-22,080 -22,08000

85 411351204R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - 
odstranění

m2 3 303,79875 110,00 363 417,86 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 3303,79875 3 303,79875

86 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 966,50000 155,00 149 807,50 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - výkres D.1.2.2-02 : 

1PP : (41,575+15,500)*2 114,15000

19,820 19,82000

viz. statika - výkres D.1.2.2-03 : 

1NP : (47,450+15,500)*2 125,90000

20,040 20,04000

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 66 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

(6,000+1,620*2)*2 18,48000

(6,080+1,620*2)*3 27,96000

(7,580+1,620*2)*1 10,82000

(12,080+1,620*2)*1 15,32000

viz. statika - výkres D.1.2.2-04 : 

2NP : (47,450+15,500)*2 125,90000

20,040 20,04000

(6,000+1,620*2)*2 18,48000

(6,080+1,620*2)*1 9,32000

(11,850+1,620*2)*1 15,09000

(17,840+1,620*2)*2 42,16000

viz. statika - výkres D.1.2.2-05 : 

3NP : (47,450+15,500)*2 125,90000

-20,040 -20,04000

(6,000+1,620*2)*4 36,96000

(6,080+1,620*2)*1 9,32000

(11,850+1,620*2)*1 15,09000

(12,080+1,620*2)*1 15,32000

viz. statika - výkres D.1.2.2-06 : 

4NP : (47,450+15,500)*2 125,90000

-20,040 -20,04000

(6,000+1,620*2)*5 46,20000

(6,080+1,620*2)*1 9,32000

(12,080+1,620*2)*1 15,32000

viz. statika - výkres D.1.2.2-07 : 

5NP : (6,025+5,860)*2 23,77000

87 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 966,50000 40,00 38 660,00 801-1 RTS 23/ II

Stránka 67 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 966,50000 966,50000

88 411351901R00 Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,06 m2 kus 40,00000 354,00 14 160,00 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - výkres D.1.2.2-02 : 

nad 1PP : 3,000 3,00000

viz. statika - výkres D.1.2.2-03 : 

nad 1NP : 1,000 1,00000

viz. statika - výkres D.1.2.2-04 : 

nad 2NP : 1,000 1,00000

viz. statika - výkres D.1.2.2-05 : 

nad 3NP : 1,000 1,00000

viz. statika - výkres D.1.2.2-06 : 

nad 4NP : 34,000 34,00000

89 411351902R00 Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2 kus 13,00000 414,00 5 382,00 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - výkres D.1.2.2-02 : 

nad 1PP : 13,000 13,00000

90 411351903R00 Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,48 m2 kus 45,00000 484,00 21 780,00 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - výkres D.1.2.2-03 : 

nad 1NP : 15,000 15,00000

viz. statika - výkres D.1.2.2-04 : 

nad 2NP : 15,000 15,00000

viz. statika - výkres D.1.2.2-05 : 

nad 3NP : 15,000 15,00000

91 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 153,87008 30 758,00 4 732 735,92 801-1 RTS 23/ II

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 68 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. statika - v.č. D.1.2.2-15 : 

16560,000/1000 16,56000

viz. statika - v.č. D.1.2.2-16 : 

13615,500/1000 13,61550

viz. statika - v.č. D.1.2.2-19 : 

17367,100/1000 17,36710

viz. statika - v.č. D.1.2.2-20 : 

11729,250/1000 11,72925

viz. statika - v.č. D.1.2.2-21 : 

1381,500/1000 1,38150

viz. statika - v.č. D.1.2.2-23 : 

17527,100/1000 17,52710

viz. statika - v.č. D.1.2.2-24 : 

11451,700/1000 11,45170

viz. statika - v.č. D.1.2.2-25 : 

1875,100/1000 1,87510

viz. statika - v.č. D.1.2.2-27 : 

17184,800/1000 17,18480

viz. statika - v.č. D.1.2.2-28 : 

11746,250/1000 11,74625

viz. statika - v.č. D.1.2.2-29 : 

1534,200/1000 1,53420

viz. statika - v.č. D.1.2.2-31 : 

17777,500/1000 17,77750

viz. statika - v.č. D.1.2.2-32 : 

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Stránka 69 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

11651,410/1000 11,65141

viz. statika - v.č. D.1.2.2-33 : 

1534,200/1000 1,53420

viz. statika - v.č. D.1.2.2-36 : 

934,470/1000 0,93447

92 413321414R00 Beton nosníků železový třídy C 25/30 m3 62,06596 3 439,00 213 444,84 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - výkres D.1.2.2-02 : 

1PP : 

  osa 1 : 0,600*0,550*15,500 5,11500

  osa 2, 4 : 0,600*0,550*15,500*2 10,23000

  osa 3, 5, 6, 7 : 0,600*0,550*10,100*4 13,33200

  osa D/1-3 : 0,400*0,500*5,425*2 2,17000

  osa D/3-8 : 0,450*0,250*5,425*5 3,05156

  osa C : 0,400*0,500*5,425*7 7,59500

  osa B : 0,400*0,500*5,425*4 4,34000

  osa A : 0,400*0,500*5,425*7 7,59500

viz. statika - výkres D.1.2.2-03 : 

1NP : 

  ŽBP 1.1 : 0,250*0,250*3,500*7 1,53125

  ŽBP 1.2 : 0,250*0,480*2,400*1 0,28800

  ŽBN 1.1 : 0,300*0,350*3,560*1 0,37380

viz. statika - výkres D.1.2.2-04 : 

2NP : 

  ŽBP 2.1 : 0,250*0,250*3,500*8 1,75000

  ŽBP 2.2 : 0,300*0,480*2,400*1 0,34560

XC1

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

Stránka 70 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. statika - výkres D.1.2.2-05 : 

3NP : 

  ŽBP 3.1 : 0,250*0,250*3,500*8 1,75000

  ŽBP 3.2 : 0,250*0,480*2,400*1 0,28800

viz. statika - výkres D.1.2.2-06 : 

4NP : 

  ŽBP 4.1 : 0,250*0,250*3,500*8 1,75000

  ŽBP 4.2 : 0,250*0,480*2,400*1 0,28800

viz. statika - výkres D.1.2.2-07 : 

5NP : 

  ŽBP 5.1 : 0,250*0,190*1,400 0,06650

  ŽBP 5.2 : 0,250*0,250*3,300 0,20625

93 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 671,13000 664,00 445 630,32 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - výkres D.1.2.2-02 : 

1PP : 

 svislá : 

  osa 1 : 0,550*2*15,500 17,05000

  osa 2, 4 : 0,550*2*15,500*2 34,10000

  osa 3, 5, 6, 7 : 0,550*2*10,100*4 44,44000

  osa D/1-3 : 0,500*2*5,425*2 10,85000

  osa D/3-8 : 0,500*2*5,425*5 27,12500

  osa C : 0,500*2*5,425*7 37,97500

  osa B : 0,500*2*5,425*4 21,70000

  osa A : 0,500*2*5,425*7 37,97500

 vodorovná : 

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

Stránka 71 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  osa 1 : (0,600+0,250*2)*15,500 17,05000

  osa 2, 4 : (0,600+0,250*2)*15,500*2 34,10000

  osa 3, 5, 6, 7 : (0,600+0,250*2)*10,100*4 44,44000

  osa D/1-3 : (0,500+0,250*2)*5,425*2 10,85000

  osa D/3-8 : (0,500+0,250*2)*5,425*5 27,12500

  osa C : (0,500+0,250*2)*5,425*7 37,97500

  osa B : (0,500+0,250*2)*5,425*4 21,70000

  osa A : (0,500+0,250*2)*5,425*7 37,97500

viz. statika - výkres D.1.2.2-03 : 

1NP : 

  ŽBP 1.1 : 0,500*2*3,500*7 24,50000

(0,250+0,250*2)*3,000*7 15,75000

  ŽBP 1.2 : 0,500*2*2,400*1 2,40000

(0,250+0,250*2)*2,000*1 1,50000

  ŽBN 1.1 : 0,500*2*3,560*1 3,56000

(0,300+0,250*2)*3,300*1 2,64000

2NP : 

  ŽBP 2.1 : 0,500*2*3,500*8 28,00000

(0,250+0,250*2)*3,000*8 18,00000

  ŽBP 2.2 : 0,500*2*2,400*1 2,40000

(0,300+0,250*2)*2,000*1 1,60000

viz. statika - výkres D.1.2.2-05 : 

3NP : 

  ŽBP 3.1 : 0,500*2*3,500*8 28,00000

(0,250+0,250*2)*3,000*8 18,00000

  ŽBP 3.2 : 0,500*2*2,400*1 2,40000

(0,250+0,250*2)*2,000*1 1,50000

Stránka 72 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. statika - výkres D.1.2.2-06 : 

4NP : 

  ŽBP 4.1 : 0,500*2*3,500*8 28,00000

(0,250+0,250*2)*3,000*8 18,00000

  ŽBP 4.2 : 0,500*2*2,400*1 2,40000

(0,250+0,250*2)*2,000*1 1,50000

viz. statika - výkres D.1.2.2-07 : 

5NP : 

  ŽBP 5.1 : 0,500*2*1,400 1,40000

(0,250+0,250*2)*1,000 0,75000

0,500*0,500*2 0,50000

  ŽBP 5.2 : 0,500*2*3,300 3,30000

(0,250+0,250*2)*2,800 2,10000

0,500*0,500*2 0,50000

94 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 671,13000 120,00 80 535,60 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 671,13000 671,13000

95 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, zřízení m2 135,03625 179,00 24 171,49 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - výkres D.1.2.2-02 : 

1PP : 

  osa 1 : 0,600*15,500 9,30000

  osa 2, 4 : 0,600*15,500*2 18,60000

  osa 3, 5, 6, 7 : 0,600*10,100*4 24,24000

  osa D/1-3 : 0,400*5,425*2 4,34000

  osa D/3-8 : 0,450*5,425*5 12,20625

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

Stránka 73 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  osa C : 0,400*5,425*7 15,19000

  osa B : 0,400*5,425*4 8,68000

  osa A : 0,400*5,425*7 15,19000

viz. statika - výkres D.1.2.2-03 : 

1NP : 

  ŽBP 1.1 : 0,250*3,000*7 5,25000

  ŽBP 1.2 : 0,250*2,000*1 0,50000

  ŽBN 1.1 : 0,300*3,300*1 0,99000

viz. statika - výkres D.1.2.2-04 : 

2NP : 

  ŽBP 2.1 : 0,250*3,000*8 6,00000

  ŽBP 2.2 : 0,300*2,000*1 0,60000

viz. statika - výkres D.1.2.2-05 : 

3NP : 

  ŽBP 3.1 : 0,250*3,000*8 6,00000

  ŽBP 3.2 : 0,250*2,000*1 0,50000

viz. statika - výkres D.1.2.2-06 : 

4NP : 

  ŽBP 4.1 : 0,250*3,000*8 6,00000

  ŽBP 4.2 : 0,250*2,000*1 0,50000

viz. statika - výkres D.1.2.2-07 : 

5NP : 

  ŽBP 5.1 : 0,250*1,000 0,25000

  ŽBP 5.2 : 0,250*2,800 0,70000

96 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 135,03625 70,00 9 452,54 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 135,03625 135,03625

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

Stránka 74 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

97 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) t 47,33650 30 758,00 1 455 976,07 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.1.2.2-17 : 

47336,500/1000 47,33650

98 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 0,78063 3 181,00 2 483,18 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - výkres D.1.2.2-04-06 : 

2NP-4NP : 

0,250*0,250*(0,675+2,300)*3 0,55781

viz. statika - výkres D.1.2.2-06 : 

4NP : 

  ŽBN 4.1 : 0,250*0,250*3,565 0,22281

99 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 15,99000 664,00 10 617,36 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - výkres D.1.2.2-04-06 : 

2NP-4NP : 

0,500*2*(0,675+2,300)*3 8,92500

0,500*0,500*2*2*3 3,00000

viz. statika - výkres D.1.2.2-06 : 

4NP : 

  ŽBN 4.1 : 0,500*2*3,565 3,56500

0,500*0,500*2 0,50000

100 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 15,99000 120,00 1 918,80 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 15,99000 15,99000

101 430321414R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 
25/30

m3 18,85407 3 378,00 63 689,05 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.1.2.2-02 : 

XC1

stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlí, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, 
obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.

Stránka 75 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  řez 11-11 : 2,450*0,150*2,450 0,90038

0,350*0,350*2,450 0,30013

0,250*0,300*2,450 0,18375

2,115/cosx(29)*0,150*2,450 0,88869

0,165*2,450*0,300/2*8 0,48510

viz. statika, výkresy půdorysů podlaží, řez C-C : 

  mezipodesty : 3,475*1,685*0,150*5 4,39153

    1PP-1NP : 0,715*1,500 1,07250

0,780*1,500 1,17000

    1NP-5NP : 0,777*1,500*4 4,66200

0,800*1,500*4 4,80000

102 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské 
oceli 10505

t 5,65850 30 158,00 170 649,04 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.1.2.2-38 : 

645,500/1000 0,64550

viz. statika - v.č. D.1.2.2-39 : 

738,500/1000 0,73850

viz. statika - v.č. D.1.2.2-40 : 

737,150/1000 0,73715

viz. statika - v.č. D.1.2.2-41 : 

737,350/1000 0,73735

viz. statika - v.č. D.1.2.2-42 : 

754,750/1000 0,75475

viz. statika - v.č. D.1.2.2-43 : 

2045,250/1000 2,04525

103 431351121R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení m2 101,30125 1 897,00 192 168,47 801-1 RTS 23/ II

Včetně distančních prvků.

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

Stránka 76 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. statika - v.č. D.1.2.2-02 : 

  řez 11-11 : 2,450*2,450 6,00250

2,800*2,450 6,86000

5,150*0,300*2 3,09000

viz. statika, výkresy půdorysů podlaží, řez C-C : 

  mezipodesty : 3,475*1,350*5 23,45625

    1PP-1NP : 2,870*1,500 4,30500

3,245*1,500 4,86750

    1NP-5NP : 3,610*1,500*4 21,66000

3,310*1,500*4 19,86000

3,200*0,350*2*5 11,20000

104 431351122R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění m2 101,30125 400,00 40 520,50 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 101,30125 101,30125

105 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 65,99850 1 948,00 128 565,08 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.1.2.2-02 : 

  řez 11-11 : 2,400*2,100 5,04000

2,100*0,165*9 3,11850

viz. statika, výkresy půdorysů podlaží, řez C-C : 

    1PP-1NP : 1,500*2,240*2*1 6,72000

1,500*3,200 4,80000

    1NP-5NP : 1,500*2,360*2*4 28,32000

1,500*3,000*4 18,00000

106 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 65,99850 449,00 29 633,33 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 65,99850 65,99850

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

Stránka 77 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

107 411364012R01 D+M prvek k přerušení tepelného mostu pro vykonzolované balkónové desky, HIT-HP MVX-
0704-18-100-30

kus 212,00000 1 927,00 408 524,00 Vlastní

viz. statika - v.č. D.1.2.2-03 : 

typ 1 : 48,000 48,00000

viz. statika - v.č. D.1.2.2-04 : 

typ 1 : 63,000 63,00000

viz. statika - v.č. D.1.2.2-05 : 

typ 1 : 53,000 53,00000

viz. statika - v.č. D.1.2.2-06 : 

typ 1 : 48,000 48,00000

108 411364012R02 D+M prvek k přerušení tepelného mostu pro vykonzolované balkónové desky, HIT-HP MVX-
0704-18-100-30 0,8m

kus 4,00000 1 748,00 6 992,00 Vlastní

viz. statika - v.č. D.1.2.2-04 : 

typ 2 : 3,000 3,00000

viz. statika - v.č. D.1.2.2-05 : 

typ 2 : 1,000 1,00000

Díl: 5 Komunikace 20 708,36
109 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm
m2 32,66250 163,00 5 323,99 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 32,66250 32,66250

110 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 32,66250 196,00 6 401,85 822-1 RTS 23/ II

viz. výkres půdorys 1PP, 1NP : 

okapový chodník : 

0,500*25,625 12,81250

0,500*(8,350+0,200+2,700+2,100+14,375) 13,86250

0,500*(7,700+4,275) 5,98750

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

Stránka 78 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

111 592453331R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 50,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 500,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 33,64238 267,00 8 982,52 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 32,66250 32,66250

Koeficient : 0,03 0,97988

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 183 817,36
112 601011202R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 867,19775 71,00 61 571,04 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 511,72525 511,72525

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 355,47250 355,47250

113 601011241RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 511,72525 160,00 81 876,04 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

strop : 

   sklepy (tl. 100 mm) : 31,750*9,200 292,10000

-2,300*3,185 -7,32550

   průvlaky vodorovná část - parkování (tl. 100 mm) : 14,650*0,600*2 17,58000

5,200*0,600*5 15,60000

(5,425+2,700)*0,650 5,28125

5,425*0,600*7 22,78500

(5,425+2,800)*0,400*4 13,16000

Mezisoučet 359,18075

průvlaky svislé boky : 

   sklepy (tl. 100 mm) : 31,750*0,500*7 111,12500

(0,875+1,350+0,875)*0,500*10 15,50000

4,950*0,500*2 4,95000

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Stránka 79 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

(0,675+0,210)*2*0,850*8 12,03600

(0,385+0,675)*2*0,850*2 3,60400

(0,370+0,675)*2*0,850*3 5,32950

Mezisoučet 152,54450

114 601015172R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 
2 mm,  

m2 355,47250 165,00 58 652,96 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

strop : 

   parkování (tl. 200 mm) : (5,275+2,725)*(4,950+0,875+1,350+0,875) 64,40000

5,275*5,000*7 184,62500

Mezisoučet 249,02500

průvlaky svislé boky : 

    parkování (tl. 200 mm) : (5,350+2,800)*0,400*9 29,34000

32,000*0,400 12,80000

40,675*0,400 16,27000

(4,950+0,875+1,350+0,875+5,000)*0,450*3 17,61750

5,200*0,450*13 30,42000

Mezisoučet 106,44750

115 602015183RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,  m2 1 808,42540 267,00 482 849,58 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

parkovací stání : 9,700*2,850 27,64500

-1,000*2,100 -2,10000

(32,100+0,200*10+5,500+6,625)*2,850 131,74125

-0,800*2,100*3 -5,04000

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Stránka 80 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 152,24625 152,24625

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 15,81000 15,81000

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 1306,95590 1 306,95590

Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 144,73200 144,73200

Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 14,04200 14,04200

Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 22,39300 22,39300

116 602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 1 808,42540 26,00 47 019,06 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 1808,42540 1 808,42540

117 601022189R01 D+M cementová stěrka včetně penetrace - podhledy, imitace pohledového betonu m2 452,90450 694,00 314 315,72 Vlastní

viz. půdorys 1NP : 

skladba BT1 : 

terasa podhled : 

1.1.07 : 9,000 9,00000

1.2.07 : 9,000 9,00000

1.3.07 : 9,000 9,00000

1.4.07 : 9,000 9,00000

1.5.07 : 9,000 9,00000

1.6.07 : 9,000 9,00000

1.7.07 : 9,000 9,00000

(6,000+1,500*2)*0,150*6 8,10000

Mezisoučet 71,10000

viz. půdorys 2NP : 

skladba BT1 : 

2.1.07 : 9,000 9,00000

2.2.07 : 9,000 9,00000

2.3.07 : 9,000 9,00000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 81 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.4.07 : 9,000 9,00000

2.5.07 : 9,000 9,00000

2.6.07 : 9,000 9,00000

2.7.07 : 9,000 9,00000

2.8.04 : 11,720 11,72000

(6,000+1,500*2)*0,150*7 9,45000

(7,810+1,500*2)*0,150*1 1,62150

Mezisoučet 85,79150

viz. půdorys 3NP : 

skladba BT1 : 

3.1.07 : 8,930 8,93000

3.2.07 : 17,570 17,57000

3.3.07 : 17,760 17,76000

3.4.07 : 9,000 9,00000

3.5.07 : 9,000 9,00000

3.6.07 : 9,000 9,00000

3.7.07 : 17,570 17,57000

3.8.04 : 8,930 8,93000

(6,000+1,500*2)*0,150*5 6,75000

(11,760+1,500*2)*0,150*2 4,42800

(11,840+1,500*2)*0,150*1 2,22600

Mezisoučet 111,16400

viz. půdorys 4NP : 

skladba BT1 : 

4.1.07 : 9,000 9,00000

4.2.07 : 9,000 9,00000

4.3.07 : 9,000 9,00000

Stránka 82 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.4.07 : 9,000 9,00000

4.5.07 : 17,750 17,75000

4.6.07 : 9,000 9,00000

4.7.07 : 9,000 9,00000

4.8.04 : 9,000 9,00000

(6,000+1,500*2)*0,150*7 9,45000

(11,830+1,500*2)*0,150*1 2,22450

Mezisoučet 92,42450

nadstřešení : 92,42450 92,42450

Mezisoučet 92,42450

118 602022189R01 D+M cementová stěrka včetně penetrace - stěny, imitace pohledového betonu m2 214,56000 641,00 137 532,96 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 159,57000 159,57000

viz. půdorys 1PP : 

parkovací stání - sloupy : (0,450+0,450)*2*2,350*13 54,99000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 545 361,88
119 610991004R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 779,68000 31,00 24 170,08 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

(0,900+0,600)*2*3 9,00000

viz. půdorys 1NP : 

(3,000+2,380*2)*7 54,32000

(1,500*2,380*2)*18 128,52000

(1,600+2,380*2)*1 6,36000

(2,800+12,750)*2*1 31,10000

viz. půdorys 2NP : 

(3,000+2,380*2)*8 62,08000

(1,500*2,380*2)*17 121,38000

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Stránka 83 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 3NP : 

(3,000+2,380*2)*8 62,08000

(1,500*2,380*2)*17 121,38000

viz. půdorys 4NP : 

(3,000+2,380*2)*8 62,08000

(1,500*2,380*2)*17 121,38000

120 611473112R00 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové m2 2 558,62000 200,00 511 724,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

101 : 42,910 42,91000

103 : 71,180 71,18000

1.1.01 : 8,750 8,75000

1.1.02 : 1,610 1,61000

1.1.03 : 6,930 6,93000

1.1.04 : 13,790 13,79000

1.1.05 : 12,490 12,49000

1.1.06 : 27,330 27,33000

1.2.01 : 9,020 9,02000

1.2.02 : 1,610 1,61000

1.2.03 : 5,370 5,37000

1.2.04 : 14,650 14,65000

1.2.05 : 12,560 12,56000

1.2.06 : 28,320 28,32000

1.3.01 : 9,060 9,06000

1.3.02 : 1,610 1,61000

1.3.03 : 6,840 6,84000

1.3.04 : 14,230 14,23000

vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství

Stránka 84 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.3.05 : 12,490 12,49000

1.3.06 : 27,330 27,33000

1.4.01 : 8,750 8,75000

1.4.02 : 1,610 1,61000

1.4.03 : 6,930 6,93000

1.4.04 : 13,790 13,79000

1.4.05 : 12,490 12,49000

1.4.06 : 27,330 27,33000

1.5.01 : 8,990 8,99000

1.5.02 : 1,630 1,63000

1.5.03 : 5,370 5,37000

1.5.04 : 14,850 14,85000

1.5.05 : 12,490 12,49000

1.5.06 : 27,750 27,75000

1.6.01 : 9,030 9,03000

1.6.02 : 1,610 1,61000

1.6.03 : 6,840 6,84000

1.6.04 : 14,230 14,23000

1.6.05 : 12,490 12,49000

1.6.06 : 27,360 27,36000

1.7.01 : 12,000 12,00000

1.7.02 : 1,580 1,58000

1.7.03 : 7,240 7,24000

1.7.04 : 13,170 13,17000

1.7.05 : 15,280 15,28000

1.7.06 : 35,700 35,70000

Mezisoučet 626,59000

Stránka 85 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 2NP : 

201 : 29,080 29,08000

203 : 71,180 71,18000

2.1.01 : 8,710 8,71000

2.1.02 : 1,610 1,61000

2.1.03 : 6,930 6,93000

2.1.04 : 13,790 13,79000

2.1.05 : 12,490 12,49000

2.1.06 : 27,360 27,36000

2.2.01 : 9,020 9,02000

2.2.02 : 1,610 1,61000

2.2.03 : 5,370 5,37000

2.2.04 : 14,650 14,65000

2.2.05 : 12,560 12,56000

2.2.06 : 28,320 28,32000

2.3.01 : 9,060 9,06000

2.3.02 : 1,610 1,61000

2.3.03 : 6,840 6,84000

2.3.04 : 14,230 14,23000

2.3.05 : 12,490 12,49000

2.3.06 : 27,330 27,33000

2.4.01 : 8,690 8,69000

2.4.02 : 1,610 1,61000

2.4.03 : 5,370 5,37000

2.4.04 : 14,850 14,85000

2.4.05 : 11,930 11,93000

2.4.06 : 28,630 28,63000

Stránka 86 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.5.01 : 9,040 9,04000

2.5.02 : 1,630 1,63000

2.5.03 : 6,560 6,56000

2.5.04 : 13,870 13,87000

2.5.05 : 12,490 12,49000

2.5.06 : 27,330 27,33000

2.6.01 : 9,060 9,06000

2.6.02 : 1,610 1,61000

2.6.03 : 6,840 6,84000

2.6.04 : 14,230 14,23000

2.6.05 : 12,490 12,49000

2.6.06 : 27,330 27,33000

2.7.01 : 9,020 9,02000

2.7.02 : 1,610 1,61000

2.7.03 : 5,370 5,37000

2.7.04 : 14,850 14,85000

2.7.05 : 12,560 12,56000

2.7.06 : 28,320 28,32000

2.8.01 : 6,860 6,86000

2.8.02 : 5,370 5,37000

2.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 634,76000

viz. půdorys 3NP : 

301 : 29,080 29,08000

303 : 71,180 71,18000

3.1.01 : 8,780 8,78000

3.1.02 : 1,610 1,61000

Stránka 87 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.1.03 : 6,930 6,93000

3.1.04 : 13,790 13,79000

3.1.05 : 12,490 12,49000

3.1.06 : 27,330 27,33000

3.2.01 : 9,060 9,06000

3.2.02 : 1,610 1,61000

3.2.03 : 6,840 6,84000

3.2.04 : 14,230 14,23000

3.2.05 : 12,490 12,49000

3.2.06 : 27,120 27,12000

3.3.01 : 9,020 9,02000

3.3.02 : 1,610 1,61000

3.3.03 : 5,370 5,37000

3.3.04 : 14,850 14,85000

3.3.05 : 12,560 12,56000

3.3.06 : 28,320 28,32000

3.4.01 : 8,770 8,77000

3.4.02 : 1,580 1,58000

3.4.03 : 5,370 5,37000

3.4.04 : 14,850 14,85000

3.4.05 : 12,070 12,07000

3.4.06 : 28,440 28,44000

3.5.01 : 9,080 9,08000

3.5.02 : 1,580 1,58000

3.5.03 : 6,560 6,56000

3.5.04 : 13,870 13,87000

3.5.05 : 12,490 12,49000

Stránka 88 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.5.06 : 27,330 27,33000

3.6.01 : 8,990 8,99000

3.6.02 : 1,630 1,63000

3.6.03 : 5,370 5,37000

3.6.04 : 14,850 14,85000

3.6.05 : 12,490 12,49000

3.6.06 : 28,400 28,40000

3.7.01 : 9,100 9,10000

3.7.02 : 1,580 1,58000

3.7.03 : 6,840 6,84000

3.7.04 : 14,230 14,23000

3.7.05 : 12,490 12,49000

3.7.06 : 27,330 27,33000

3.8.01 : 6,860 6,86000

3.8.02 : 5,370 5,37000

3.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 634,79000

viz. půdorys 4NP : 

401 : 29,080 29,08000

403 : 71,180 71,18000

4.1.01 : 8,690 8,69000

4.1.02 : 1,610 1,61000

4.1.03 : 5,370 5,37000

4.1.04 : 14,850 14,85000

4.1.05 : 11,930 11,93000

4.1.06 : 28,630 28,63000

4.2.01 : 9,060 9,06000

Stránka 89 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.2.02 : 1,610 1,61000

4.2.03 : 6,840 6,84000

4.2.04 : 14,230 14,23000

4.2.05 : 12,490 12,49000

4.2.06 : 27,120 27,12000

4.3.01 : 9,020 9,02000

4.3.02 : 1,610 1,61000

4.3.03 : 5,370 5,37000

4.3.04 : 14,850 14,85000

4.3.05 : 12,560 12,56000

4.3.06 : 28,320 28,32000

4.4.01 : 8,780 8,78000

4.4.02 : 1,580 1,58000

4.4.03 : 6,930 6,93000

4.4.04 : 13,790 13,79000

4.4.05 : 12,490 12,49000

4.4.06 : 27,330 27,33000

4.5.01 : 9,100 9,10000

4.5.02 : 1,580 1,58000

4.5.03 : 5,370 5,37000

4.5.04 : 14,850 14,85000

4.5.05 : 12,700 12,70000

4.5.06 : 27,480 27,48000

4.6.01 : 8,990 8,99000

4.6.02 : 1,630 1,63000

4.6.03 : 5,370 5,37000

4.6.04 : 14,850 14,85000

Stránka 90 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.6.05 : 12,490 12,49000

4.6.06 : 28,400 28,40000

4.7.01 : 9,100 9,10000

4.7.02 : 1,580 1,58000

4.7.03 : 6,840 6,84000

4.7.04 : 14,230 14,23000

4.7.05 : 12,490 12,49000

4.7.06 : 27,330 27,33000

4.8.01 : 6,860 6,86000

4.8.02 : 5,370 5,37000

4.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 634,93000

viz. půdorys 5NP : 

501 : 23,080 23,08000

502 : 4,470 4,47000

Mezisoučet 27,55000

121 611481211RU1 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 511,72525 191,00 97 739,52 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

strop : 

   sklepy (tl. 100 mm) : 31,750*9,200 292,10000

-2,300*3,185 -7,32550

   průvlaky vodorovná část - parkování (tl. 100 mm) : 14,650*0,600*2 17,58000

5,200*0,600*5 15,60000

(5,425+2,700)*0,650 5,28125

5,425*0,600*7 22,78500

(5,425+2,800)*0,400*4 13,16000

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 91 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Mezisoučet 359,18075

průvlaky svislé boky : 

   sklepy (tl. 100 mm) : 31,750*0,500*7 111,12500

(0,875+1,350+0,875)*0,500*10 15,50000

4,950*0,500*2 4,95000

(0,675+0,210)*2*0,850*8 12,03600

(0,385+0,675)*2*0,850*2 3,60400

(0,370+0,675)*2*0,850*3 5,32950

Mezisoučet 152,54450

122 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 7 023,34710 240,00 1 685 603,30 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

001 : 23,920*2,830 67,69360

-2,000*2,150 -4,30000

-0,900*2,000 -1,80000

(2,000+2,150*2)*0,050 0,31500

(1,200+2,180*2)*0,250 1,39000

-(2,050+2,985) -5,03500

002 : (1,800+2,485)*2*17,830 152,80310

-0,900*2,000*5 -9,00000

003 : 126,000*2,730 343,98000

-0,800*1,970*36 -56,73600

-0,900*1,970*1 -1,77300

-0,900*2,100*1 -1,89000

-1,000*2,100*1 -2,10000

-0,900*0,600*2 -1,08000

včetně postřiku a jádrové omítky.

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 92 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

(0,900+0,600)*2*0,250*2 1,50000

004 : 7,770*2,730 21,21210

-0,800*1,970 -1,57600

-(2,085+1,800)*2,150 -8,35275

005 : 10,460*2,730 28,55580

-0,900*1,970*2 -3,54600

006 : 14,850*2,730 40,54050

-0,900*1,970 -1,77300

-0,900*0,600 -0,54000

(0,900+0,600)*2*0,250 0,75000

007 : 7,565*2,730 20,65245

-0,800*1,970 -1,57600

008.1.3 : 7,965*2,730 21,74445

-0,800*1,970 -1,57600

009.1.2 : 7,965*2,730 21,74445

-0,800*1,970 -1,57600

010.1.1 : 8,265*2,730 22,56345

-0,800*1,970 -1,57600

011.1.4 : 8,050*2,730 21,97650

-0,800*1,970 -1,57600

012.1.5 : 7,750*2,730 21,15750

-0,800*1,970 -1,57600

013.1.6 : 8,085*2,730 22,07205

-0,800*1,970 -1,57600

014.1.7 : 7,550*2,730 20,61150

-0,800*1,970 -1,57600

015.2.4 : 7,900*2,730 21,56700

Stránka 93 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800*1,970 -1,57600

016.2.3 : 8,435*2,730 23,02755

-0,800*1,970 -1,57600

017.2.2 : 8,100*2,730 22,11300

-0,800*1,970 -1,57600

018.2.1 : 8,400*2,730 22,93200

-0,800*1,970 -1,57600

019.2.5 : 7,915*2,730 21,60795

-0,800*1,970 -1,57600

020.2.6 : 7,615*2,730 20,78895

-0,800*1,970 -1,57600

021.2.7 : 8,285*2,730 22,61805

-0,800*1,970 -1,57600

022.2.8 : 7,885*2,730 21,52605

-0,800*1,970 -1,57600

023.3.1 : 8,265*2,730 22,56345

-0,800*1,970 -1,57600

024.3.2 : 7,965*2,730 21,74445

-0,800*1,970 -1,57600

025.3.3 : 8,635*2,730 23,57355

-0,800*1,970 -1,57600

026.3.4 : 8,035*2,730 21,93555

-0,800*1,970 -1,57600

027.3.8 : 7,750*2,730 21,15750

-0,800*1,970 -1,57600

028.3.7 : 8,150*2,730 22,24950

-0,800*1,970 -1,57600

Stránka 94 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

029.3.6 : 7,815*2,730 21,33495

-0,800*1,970 -1,57600

030.3.5 : 8,115*2,730 22,15395

-0,800*1,970 -1,57600

031.4.1 : 7,915*2,970 23,50755

-0,800*1,970 -1,57600

032.4.2 : 7,615*2,730 20,78895

-0,800*1,970 -1,57600

033.4.3 : 7,950*2,730 21,70350

-0,800*1,970 -1,57600

034.4.4 : 7,550*2,730 20,61150

-0,800*1,970 -1,57600

035.4.8 : 6,965*2,730 19,01445

-0,800*1,970 -1,57600

036.4.7 : 7,765*2,730 21,19845

-0,800*1,970 -1,57600

037.4.6 : 7,765*2,730 21,19845

-0,800*1,970 -1,57600

038.4.5 : 8,065*2,730 22,01745

-0,800*1,970 -1,57600

039 : (6,535*2+2,700)*2,650 41,79050

-1,000*1,970 -1,97000

040 : 15,555*2,650 41,22075

-1,000*1,970 -1,97000

Mezisoučet 1 283,33370

viz. půdorys 1NP : 

101 : (34,920-3,185*2-2,300)*2,630 69,03750

Stránka 95 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  zde odečteno za všechna podlaží : -2,800*12,750 -35,70000

-2,000*2,150 -4,30000

-1,600*2,380 -3,80800

(2,800+12,750)*2*0,250 7,77500

(2,000+2,150*2)*0,150 0,94500

(1,600+2,380*2)*0,200 1,27200

(1,200+2,180*2)*0,250 1,39000

103 : 97,900*2,630 257,47700

-1,500*2,380*2 -7,14000

-0,900*2,100*7 -13,23000

-2,000*2,150 -4,30000

1.1.01 : 14,600*2,630 38,39800

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

1.1.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

1.1.03 : 10,540*(2,630-2,400) 2,42420

1.1.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*1,480 -2,22000

(1,500+1,480)*2*0,250 1,49000

1.1.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*1,480 -2,22000

(1,500+1,480)*2*0,250 1,49000

1.1.06 : 22,300*2,630 58,64900

-3,000*2,380 -7,14000

Stránka 96 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800*2,100 -1,68000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

1.2.01 : 12,600*2,630 33,13800

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

1.2.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

1.2.03 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

1.2.04 : 15,640*2,630 41,13320

-1,500*2,380 -3,57000

-0,800*2,100 -1,68000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

1.2.05 : 14,370*2,630 37,79310

-1,500*2,380 -3,57000

-0,800*2,100 -1,68000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

1.2.06 : 22,470*2,630 59,09610

-3,000*2,380 -7,14000

-0,800*2,100 -1,68000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

1.3.01 : 14,870*2,630 39,10810

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

1.3.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

1.3.03 : 10,470*(2,630-2,400) 2,40810

1.3.04 : 15,840*2,630 41,65920

Stránka 97 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-1,500*2,380*2 -7,14000

-0,800*2,100 -1,68000

(1,500+2,380*2)*0,250*2 3,13000

1.3.05 : 14,340*2,630 37,71420

-1,500*2,380 -3,57000

-0,800*2,100 -1,68000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

1.3.06 : 22,300*2,630 58,64900

-3,000*2,380 -7,14000

-0,800*2,100 -1,68000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

1.4.01 : 14,600*2,630 38,39800

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

1.4.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

1.4.03 : 10,540*(2,630-2,400) 2,42420

1.4.04 : 15,640*2,630 41,13320

-1,500*2,380 -3,57000

-0,800*2,100 -1,68000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

1.4.05 : 14,340*2,630 37,71420

-1,500*2,380 -3,57000

-0,800*2,100 -1,68000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

1.4.06 : 22,300*2,630 58,64900

-3,000*2,380 -7,14000

Stránka 98 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800*2,100 -1,68000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

1.5.01 : 12,570*2,630 33,05910

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

1.5.02 : 5,270*(2,630-2,150) 2,52960

1.5.03 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

1.5.04 : 15,640*2,630 41,13320

-1,500*2,380 -3,57000

-0,800*2,100 -1,68000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

1.5.05 : 14,340*2,630 37,71420

-1,500*2,380 -3,57000

-0,800*2,100 -1,68000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

1.5.06 : 22,300*2,630 58,64900

-3,000*2,380 -7,14000

-0,800*2,100 -1,68000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

1.6.01 : 14,840*2,630 39,02920

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

1.6.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

1.6.03 : 10,470*(2,630-2,400) 2,40810

1.6.04 : 15,840*2,630 41,65920

Stránka 99 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-1,500*2,380 -3,57000

-0,800*2,100 -1,68000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

1.6.05 : 14,340*2,630 37,71420

-1,500*2,380 -3,57000

-0,800*2,100 -1,68000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

1.6.06 : 22,300*2,630 58,64900

-3,000*2,380 -7,14000

-0,800*2,100 -1,68000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

1.7.01 : 18,670*2,630 49,10210

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

1.7.02 : 5,170*(2,630-2,150) 2,48160

1.7.03 : 11,420*(2,630-2,400) 2,62660

1.7.04 : 15,320*2,630 40,29160

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*1,480 -2,22000

(1,500+1,480)*2*0,250 1,49000

1.7.05 : 15,670*2,630 41,21210

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*1,480 -2,22000

(1,500+1,480)*2*0,250 1,49000

1.7.06 : 27,000*2,630 71,01000

-3,000*2,380 -7,14000

Stránka 100 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-1,500*1,480 -2,22000

-0,800*2,100 -1,68000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

(1,500+1,480)*2*0,250 1,49000

Mezisoučet 1 386,22990

viz. půdorys 2NP : 

201 : 24,050*2,630 63,25150

-1,200*2,180 -2,61600

-1,800*2,100 -3,78000

(1,200+2,180*2)*0,250 1,39000

(2,000+2,150*2)*0,150 0,94500

-(2,050+3,185)*2,630 -13,76805

203 : 97,900*2,630 257,47700

-0,900*2,100*8 -15,12000

-2,000*2,150 -4,30000

-1,500*2,380*2 -7,14000

2.1.01 : 14,570*2,630 38,31910

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

2.1.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

2.1.03 : 10,540*(2,630-2,400) 2,42420

2.1.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

Stránka 101 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.1.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

2.1.06 : 22,300*2,630 58,64900

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

2.2.01 : 12,600*2,630 33,13800

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

2.2.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

2.2.03 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

2.2.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

2.2.05 : 14,370*2,630 37,79310

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

2.2.06 : 22,470*2,630 59,09610

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

Stránka 102 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.3.01 : 14,870*2,630 39,10810

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

2.3.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

2.3.03 : 10,470*(2,630-2,400) 2,40810

2.3.04 : 15,840*2,630 41,65920

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380*2 -7,14000

(1,500+2,380*2)*0,250*2 3,13000

2.3.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

2.3.06 : 22,300*2,630 58,64900

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

2.4.01 : 12,300*2,630 32,34900

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

2.4.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

2.4.03 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

2.4.04 : 15,640*2,630 41,13320

Stránka 103 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

2.4.05 : 14,070*2,630 37,00410

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

2.4.06 : 22,570*2,630 59,35910

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

2.5.01 : 14,870*2,630 39,10810

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

2.5.02 : 5,270*(2,630-2,150) 2,52960

2.5.03 : 10,270*(2,630-2,400) 2,36210

2.5.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

2.5.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

2.5.06 : 22,300*2,630 58,64900

Stránka 104 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

2.6.01 : 14,870*2,630 39,10810

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

2.6.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

2.6.03 : 10,470*(2,630-2,400) 2,40810

2.6.04 : 15,840*2,630 41,65920

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

2.6.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

2.6.06 : 22,300*2,630 58,64900

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

2.7.01 : 12,600*2,630 33,13800

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

Stránka 105 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.7.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

2.7.03 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

2.7.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

2.7.05 : 14,370*2,630 37,79310

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

2.7.06 : 22,470*2,630 59,09610

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

2.8.01 : 10,820*2,630 28,45660

-0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

2.8.02 : 9,740*(2,630-2,150) 4,67520

2.8.03 : 20,920*2,630 55,01960

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

Mezisoučet 1 438,59695

viz. půdorys 3NP : 

301 : 24,050*2,630 63,25150

Stránka 106 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-(2,050+3,185)*2,630 -13,76805

-0,700*2,000 -1,40000

-1,800*2,100 -3,78000

303 : 97,900*2,630 257,47700

-0,900*2,100*8 -15,12000

-1,800*2,100*1 -3,78000

-1,500*2,380*2 -7,14000

3.1.01 : 14,600*2,630 38,39800

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

3.1.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

3.1.03 : 10,540*(2,630-2,400) 2,42420

3.1.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

3.1.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

3.1.06 : 22,300*2,630 58,64900

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

3.2.01 : 14,870*2,630 39,10810

Stránka 107 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

3.2.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

3.2.03 : 10,470*(2,630-2,400) 2,40810

3.2.04 : 15,840*2,630 41,65920

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380*2 -7,14000

(1,500+2,380*2)*0,250*2 3,13000

3.2.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

3.2.06 : 23,200*2,630 61,01600

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

3.3.01 : 12,600*2,630 33,13800

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

3.3.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

3.3.03 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

3.3.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

Stránka 108 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

3.3.05 : 14,370*2,630 37,79310

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

3.3.06 : 22,470*2,630 59,09610

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

3.4.01 : 12,370*2,630 32,53310

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

3.4.02 : 5,170*(2,630-2,150) 2,48160

3.4.03 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

3.4.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

3.4.05 : 14,140*2,630 37,18820

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

3.4.06 : 22,500*2,630 59,17500

-0,800*2,100 -1,68000

Stránka 109 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

3.5.01 : 14,870*2,630 39,10810

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

3.5.02 : 5,170*(2,630-2,150) 2,48160

3.5.03 : 10,270*(2,630-2,400) 2,36210

3.5.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

3.5.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

3.5.06 : 22,300*2,630 58,64900

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

3.6.01 : 12,570*2,630 33,05910

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

3.6.02 : 5,270*(2,630-2,150) 2,52960

Stránka 110 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.6.03 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

3.6.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

3.6.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

3.6.06 : 22,500*2,630 59,17500

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

3.7.01 : 14,870*2,630 39,10810

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

3.7.02 : 5,170*(2,630-2,150) 2,48160

3.7.03 : 10,470*(2,630-2,400) 2,40810

3.7.04 : 15,840*2,630 41,65920

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

3.7.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

Stránka 111 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

3.7.06 : 22,300*2,630 58,64900

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

3.8.01 : 10,820*2,630 28,45660

-0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

3.8.02 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

3.8.03 : 20,920*2,630 55,01960

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

Mezisoučet 1 438,01325

viz. půdorys 4NP : 

skladba P5 : 

401 : 24,050*2,630 63,25150

-(2,050+3,185)*2,630 -13,76805

-2,000*2,150 -4,30000

(0,900+2,000*2)*0,250 1,22500

(2,000+2,150*2)*0,150 0,94500

403 : 97,900*2,630 257,47700

-0,900*2,100*8 -15,12000

-1,800*2,100*1 -3,78000

-1,500*2,380*2 -7,14000

Stránka 112 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.1.01 : 12,300*2,630 32,34900

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

4.1.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

4.1.03 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

4.1.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

4.1.05 : 14,070*2,630 37,00410

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

4.1.06 : 22,570*2,630 59,35910

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

4.2.01 : 14,870*2,630 39,10810

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

4.2.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

4.2.03 : 10,470*(2,630-2,400) 2,40810

4.2.04 : 15,840*2,630 41,65920

Stránka 113 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380*2 -7,14000

(1,500+2,380*2)*0,250*2 3,13000

4.2.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

4.2.06 : 23,200*2,630 61,01600

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

4.3.01 : 12,600*2,630 33,13800

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

4.3.02 : 5,240*(2,630-2,150) 2,51520

4.3.03 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

4.3.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

4.3.05 : 14,370*2,630 37,79310

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

4.3.06 : 22,470*2,630 59,09610

-0,800*2,100 -1,68000

Stránka 114 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

4.4.01 : 14,600*2,630 38,39800

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

4.4.02 : 5,170*(2,630-2,150) 2,48160

4.4.03 : 10,540*(2,630-2,400) 2,42420

4.4.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

4.4.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

4.4.06 : 22,300*2,630 58,64900

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

4.5.01 : 12,670*2,630 33,32210

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

4.5.02 : 5,170*(2,630-2,150) 2,48160

Stránka 115 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.5.03 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

4.5.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

4.5.05 : 14,440*2,630 37,97720

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

4.5.06 : 22,200*2,630 58,38600

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

4.6.01 : 12,570*2,630 33,05910

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

4.6.02 : 5,270*(2,630-2,150) 2,52960

4.6.03 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

4.6.04 : 15,640*2,630 41,13320

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

4.6.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

Stránka 116 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

4.6.06 : 22,500*2,630 59,17500

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

4.7.01 : 14,870*2,630 39,10810

-0,700*2,100*2 -2,94000

-0,800*2,100*3 -5,04000

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

4.7.02 : 5,170*(2,630-2,150) 2,48160

4.7.03 : 10,470*(2,630-2,400) 2,40810

4.7.04 : 15,840*2,630 41,65920

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

4.7.05 : 14,340*2,630 37,71420

-0,800*2,100 -1,68000

-1,500*2,380 -3,57000

(1,500+2,380*2)*0,250 1,56500

4.7.06 : 22,300*2,630 58,64900

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

4.8.01 : 10,820*2,630 28,45660

-0,700*2,100 -1,47000

-0,800*2,100 -1,68000

Stránka 117 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,900*2,100 -1,89000

(0,900+2,100*2)*0,100 0,51000

4.8.02 : 9,740*(2,630-2,400) 2,24020

4.8.03 : 20,920*2,630 55,01960

-0,800*2,100 -1,68000

-3,000*2,380 -7,14000

(3,000+2,380*2)*0,250 1,94000

Mezisoučet 1 434,46125

viz. půdorys 5NP : 

skladba P5 : 

501 : 21,770*2,630 57,25510

-1,000*2,050 -2,05000

(1,000+2,050*2)*0,250 1,27500

-(2,050+3,185)*2,630 -13,76805

Mezisoučet 42,71205

123 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 8 096,66970 4,00 32 386,68 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 7023,34710 7 023,34710

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 1073,32260 1 073,32260

124 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 1 280,00500 13,00 16 640,07 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

001 : 2,830*2 5,66000

1,200+2,180*2 5,56000

003 : 2,730*9 24,57000

(0,900+2,150*2)*3 15,60000

(1,200+2,100*2)*1 5,40000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 118 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

005 : 2,730*1 2,73000

006 : (0,900+0,600)*2 3,00000

008.1.3 : 2,730*1 2,73000

013.1.6 : 2,730*2 5,46000

021.2.7 : 2,730*2 5,46000

025.3.3 : 2,730*2 5,46000

033.4.3 : 2,730*2 5,46000

040 : 2,650*4 10,60000

Mezisoučet 97,69000

viz. půdorys 1NP : 

101 : (2,800*2+12,750) 18,35000

(2,000+2,150*2) 6,30000

(1,600+2,380) 3,98000

(1,200+2,180*2) 5,56000

1.1.01 : 2,630*1 2,63000

0,900+2,150*2 5,20000

1.1.02 : 0,985 0,98500

1.1.04 : 2,630*1 2,63000

(1,500+1,480)*2 5,96000

1.1.05 : (1,500+1,480)*2 5,96000

1.1.06 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

1.2.01 : 0,900+2,150*2 5,20000

1.2.02 : 0,985 0,98500

1.2.03 : 2,630*1 2,63000

1.2.04 : 2,630*1 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

Stránka 119 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.2.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

1.2.06 : 2,630*1 2,63000

(3,000+2,380*2) 7,76000

1.3.01 : 2,630*1 2,63000

0,900+2,100*2 5,10000

1.3.02 : 0,985 0,98500

1.3.04 : 2,630*1 2,63000

(1,500+2,380*2)*2 12,52000

1.3.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

1.3.06 : 2,630*1 2,63000

(3,000+2,380*2) 7,76000

1.4.01 : 2,630*1 2,63000

0,900+2,100*2 5,10000

1.4.02 : 0,985 0,98500

1.4.04 : 2,630*1 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

1.4.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

1.4.06 : 2,630*1 2,63000

(3,000+2,380*2) 7,76000

1.5.01 : 0,900+2,100*2 5,10000

1.5.02 : 0,985 0,98500

1.5.03 : 2,630*1 2,63000

1.5.04 : 2,630*1 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

1.5.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

1.5.06 : 2,630*1 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

Stránka 120 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.6.01 : 2,630*1 2,63000

0,900+2,100*2 5,10000

1.6.02 : 0,985 0,98500

1.6.04 : 2,630*1 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

1.6.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

1.6.06 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

1.7.01 : 2,630*1 2,63000

0,900+2,100*2 5,10000

1.7.02 : 0,985 0,98500

1.7.03 : 2,630*1 2,63000

1.7.04 : 2,630*1 2,63000

(1,500+1,480)*2 5,96000

1.7.05 : (1,500+1,480)*2 5,96000

1.7.06 : 2,630*4 10,52000

(3,000+2,380*2) 7,76000

(1,500+1,480)*2 5,96000

Mezisoučet 299,47500

viz. půdorys 2NP : 

201 : 2,630*3 7,89000

(1,200+2,180*2) 5,56000

(2,000+2,150*2) 6,30000

2.1.01 : 2,630 2,63000

(0,900+2,100*2) 5,10000

2.1.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

Stránka 121 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.1.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

2.1.06 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

2.2.01 : (0,900+2,100*2) 5,10000

2.2.03 : 2,630 2,63000

2.2.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

2.2.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

2.2.06 : 2,630 2,63000

(3,000+2,380*2) 7,76000

2.3.01 : 2,630 2,63000

(0,900+2,100*2) 5,10000

2.3.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2)*2 12,52000

2.3.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

2.3.06 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

2.4.01 : 0,900+2,100*2 5,10000

2.4.03 : 2,630 2,63000

2.4.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

2.4.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

2.4.06 : 2,630 2,63000

(3,000+2,380*2) 7,76000

2.5.01 : 2,630 2,63000

(0,900+2,100*2) 5,10000

2.5.04 : 2,630 2,63000

Stránka 122 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

(1,500+2,380*2) 6,26000

2.5.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

2.5.06 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

2.6.01 : 2,630 2,63000

(0,900+2,100*2) 5,10000

2.6.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

2.6.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

2.6.06 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

2.7.01 : (0,900+2,100*2) 5,10000

2.7.03 : 2,630 2,63000

2.7.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

2.7.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

2.7.06 : 2,630 2,63000

(3,000+2,380*2) 7,76000

2.8.01 : 2,630 2,63000

(0,900+2,100*2) 5,10000

2.8.02 : 2,630 2,63000

2.8.03 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

Mezisoučet 292,80000

viz. půdorys 3NP : 

301 : 2,630*3 7,89000

(1,200+2,180*2) 5,56000

Stránka 123 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

(2,000+2,150*2) 6,30000

3.1.01 : 2,630 2,63000

0,900+2,100*2 5,10000

3.1.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

3.1.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

3.1.06 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

3.2.01 : 2,630 2,63000

(0,900+2,100*2) 5,10000

3.2.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2)*2 12,52000

3.2.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

3.2.06 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

3.3.01 : (0,900+2,100*2) 5,10000

3.3.03 : 2,630 2,63000

3.3.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

3.3.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

3.3.06 : 2,630 2,63000

(3,000+2,380*2) 7,76000

3.4.01 : (0,900+2,100*2) 5,10000

3.4.03 : 2,630 2,63000

3.4.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

3.4.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

Stránka 124 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.4.06 : 2,630 2,63000

(3,000+2,380*2) 7,76000

3.5.01 : 2,630 2,63000

(0,900+2,100*2) 5,10000

3.5.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

3.5.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

3.5.06 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

3.6.01 : (0,900+2,100*2) 5,10000

3.6.03 : 2,630 2,63000

3.6.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

3.6.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

3.6.06 : 2,630 2,63000

(3,000+2,380*2) 7,76000

3.7.01 : 2,630 2,63000

(0,900+2,100*2) 5,10000

3.7.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

3.7.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

3.7.06 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

3.8.01 : 2,630 2,63000

(0,900+2,100*2) 5,10000

3.8.02 : 2,630 2,63000

3.8.03 : 2,630*2 5,26000

Stránka 125 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

(3,000+2,380*2) 7,76000

Mezisoučet 292,80000

viz. půdorys 4NP : 

skladba P5 : 

401 : 2,630*3 7,89000

(0,900+2,000*2) 4,90000

(2,000+2,150*2) 6,30000

4.1.01 : (0,900+2,100*2) 5,10000

4.1.03 : 2,630 2,63000

4.1.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

4.1.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

4.1.06 : 2,630 2,63000

(3,000+2,380*2) 7,76000

4.2.01 : 2,630 2,63000

(0,900+2,100*2) 5,10000

4.2.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2)*2 12,52000

4.2.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

4.2.06 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

4.3.01 : (0,900+2,100*2) 5,10000

4.3.03 : 2,630 2,63000

4.3.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

4.3.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

4.3.06 : 2,630 2,63000

Stránka 126 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

(3,000+2,380*2) 7,76000

4.4.01 : 2,630 2,63000

(0,900+2,100*2) 5,10000

4.4.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

4.4.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

4.4.06 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

4.5.01 : (0,900+2,100*2) 5,10000

4.5.03 : 2,630 2,63000

4.5.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

4.5.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

4.5.06 : 2,630 2,63000

(3,000+2,380*2) 7,76000

4.6.01 : (0,900+2,100*2) 5,10000

4.6.03 : 2,630 2,63000

4.6.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

4.6.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

4.6.06 : 2,630 2,63000

(3,000+2,380*2) 7,76000

4.7.01 : 2,630 2,63000

(0,900+2,100*2) 5,10000

4.7.04 : 2,630 2,63000

(1,500+2,380*2) 6,26000

4.7.05 : (1,500+2,380*2) 6,26000

Stránka 127 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.7.06 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

4.8.01 : 2,630 2,63000

(0,900+2,100*2) 5,10000

4.8.02 : 2,630 2,63000

4.8.03 : 2,630*2 5,26000

(3,000+2,380*2) 7,76000

Mezisoučet 289,51000

viz. půdorys 5NP : 

skladba P5 : 

501 : 2,630 2,63000

(1,000+2,050*2) 5,10000

Mezisoučet 7,73000

125 612474510R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , vápenocementová, na pálené cihly 
a tvarovky,  

m2 1 073,32260 165,00 177 098,23 801-1 RTS 23/ II

pod obklad : 

Odkaz na mn. položky pořadí 327 : 1073,32260 1 073,32260

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 656 858,33
126 621481211RU1 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového 

tmelu
m2 808,37700 265,00 214 219,91 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

strop : 

   parkování (tl. 200 mm) : (5,275+2,725)*(4,950+0,875+1,350+0,875) 64,40000

5,275*5,000*7 184,62500

Mezisoučet 249,02500

průvlaky svislé boky : 

    parkování (tl. 200 mm) : (5,350+2,800)*0,400*9 29,34000

kompletní souvrství

Stránka 128 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

32,000*0,400 12,80000

40,675*0,400 16,27000

(4,950+0,875+1,350+0,875+5,000)*0,450*3 17,61750

5,200*0,450*13 30,42000

Mezisoučet 106,44750

viz. půdorys 1NP : 

skladba BT1 : 

terasa podhled : 

1.1.07 : 9,000 9,00000

1.2.07 : 9,000 9,00000

1.3.07 : 9,000 9,00000

1.4.07 : 9,000 9,00000

1.5.07 : 9,000 9,00000

1.6.07 : 9,000 9,00000

1.7.07 : 9,000 9,00000

(6,000+1,500*2)*0,150*6 8,10000

Mezisoučet 71,10000

viz. půdorys 2NP : 

skladba BT1 : 

2.1.07 : 9,000 9,00000

2.2.07 : 9,000 9,00000

2.3.07 : 9,000 9,00000

2.4.07 : 9,000 9,00000

2.5.07 : 9,000 9,00000

2.6.07 : 9,000 9,00000

2.7.07 : 9,000 9,00000

2.8.04 : 11,720 11,72000

Stránka 129 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

(6,000+1,500*2)*0,150*7 9,45000

(7,810+1,500*2)*0,150*1 1,62150

Mezisoučet 85,79150

viz. půdorys 3NP : 

skladba BT1 : 

3.1.07 : 8,930 8,93000

3.2.07 : 17,570 17,57000

3.3.07 : 17,760 17,76000

3.4.07 : 9,000 9,00000

3.5.07 : 9,000 9,00000

3.6.07 : 9,000 9,00000

3.7.07 : 17,570 17,57000

3.8.04 : 8,930 8,93000

(6,000+1,500*2)*0,150*5 6,75000

(11,760+1,500*2)*0,150*2 4,42800

(11,840+1,500*2)*0,150*1 2,22600

Mezisoučet 111,16400

viz. půdorys 4NP : 

skladba BT1 : 

4.1.07 : 9,000 9,00000

4.2.07 : 9,000 9,00000

4.3.07 : 9,000 9,00000

4.4.07 : 9,000 9,00000

4.5.07 : 17,750 17,75000

4.6.07 : 9,000 9,00000

4.7.07 : 9,000 9,00000

4.8.04 : 9,000 9,00000

Stránka 130 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

(6,000+1,500*2)*0,150*7 9,45000

(11,830+1,500*2)*0,150*1 2,22450

Mezisoučet 92,42450

nadstřešení : 92,42450 92,42450

Mezisoučet 92,42450

127 622319512R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 100 mm m2 68,98350 792,00 54 634,93 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP, řez A-A : 

osa 8 : (5,000+0,200)*2,980 15,49600

osa A : 8,600 8,60000

osa 9 : (5,925+15,450)*2,100 44,88750

128 622319832RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 152,24625 1 013,00 154 225,45 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

parkovací stání : 9,700*2,850 27,64500

-1,000*2,100 -2,10000

(32,100+0,200*10+5,500+6,625)*2,850 131,74125

-0,800*2,100*3 -5,04000

129 622319833RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 15,81000 1 089,00 17 217,09 801-1 RTS 23/ II

viz. pohledy, řez A-A : 

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 131 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

severní : 

15,500*1,020 15,81000

130 622319837RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 1 306,95590 1 421,00 1 857 184,33 801-1 RTS 23/ II

skladba P4 : 

viz. pohledy, řez A-A, B-B, C-C : 

východní : 

47,850*13,580 649,80300

6,425+2,570 8,99500

  1NP : -3,000*2,380*2 -14,28000

-1,500*2,380*2 -7,14000

-1,500*1,480*5 -11,10000

-2,800*12,750*1 -35,70000

-1,600*2,380*1 -3,80800

    1.7.07 : 1,700*2,480*2 8,43200

       podhled : 1,700*6,500 11,05000

  2NP-4NP : -3,000*2,380*4*3 -85,68000

-1,500*2,380*6*3 -64,26000

Mezisoučet 456,31200

západní : 

47,850*13,780 659,37300

7,250 7,25000

6,425*3,180 20,43150

  1NP-4NP : -1,500*2,380*8*4 -114,24000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 132 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-3,000*2,380*4*4 -114,24000

  5NP : -1,000*2,050 -2,05000

Mezisoučet 456,52450

severní : 

15,500*12,810 198,55500

5,860*3,520 20,62720

  1NP-4NP : -1,500*2,380*2*4 -28,56000

Mezisoučet 190,62220

jižní : 

15,500*13,180 204,29000

5,860*3,520 20,62720

  1NP : -1,500*2,380 -3,57000

-3,000*2,380 -7,14000

  2NP-4NP : -1,500*2,380*3 -10,71000

Mezisoučet 203,49720

131 622319850RV1 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému  , stěrka s výztužnou tkaninou m2 144,73200 752,00 108 838,46 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

parkovací stání : (1,000+2,100*2)*0,100*1 0,52000

(0,800+2,100*2)*0,100*3 1,50000

Mezisoučet 2,02000

viz. pohledy, řez A-A, B-B, C-C : 

východní : 

Začátek provozního součtu

    1NP : (3,000+2,380*2)*2 15,52000

  (1,500+2,380*2)*2 12,52000

Položka obsahuje podkladní stěrku,okenní a rohové lišty a výztužnou stěrku.

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

Stránka 133 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  (1,500+1,480)*2*5 29,80000

  (2,800+12,750)*2*1 31,10000

  (1,600+2,380*2)*1 6,36000

    2NP-4NP : (3,000+2,380*2)*4*3 93,12000

  (1,500+2,380*2)*6*3 112,68000

  Mezisoučet 301,10000

Konec provozního součtu

301,1000*0,200 60,22000

Mezisoučet 60,22000

západní : 

  1NP-4NP : (1,500+2,380*2)*8*4*0,200 40,06400

(3,000+2,380*2)*4*4*0,200 24,83200

  5NP : (1,000+2,050*2)*0,200 1,02000

Mezisoučet 65,91600

severní : 

  1NP-4NP : (1,500+2,380*2)*2*4*0,200 10,01600

Mezisoučet 10,01600

jižní : 

  1NP : (1,500+2,380*2)*1*0,200 1,25200

(3,000+2,380*2)*1*0,200 1,55200

  2NP-4NP : (1,500+2,380*2)*3*0,200 3,75600

Mezisoučet 6,56000

132 622391002R00 Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu m2 11,05000 125,00 1 381,25 801-1 RTS 23/ II

skladba P4 : 

viz. pohledy, řez A-A, B-B, C-C : 

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 
m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky.

Bez dodávky materiálu.

Stránka 134 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

východní : 

  1.7.07 : 

       podhled : 1,700*6,500 11,05000

133 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 1÷ 2 m2 22,14000 440,00 9 741,60 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

104 : (4,900+2,100+0,400*3)*2,700 22,14000

134 622421491R00 Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta m 617,25000 36,00 22 221,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

parkovací stání : 

   sloupy : 2,850*11 31,35000

   průvlaky : 8,675*10 86,75000

41,125*2 82,25000

15,500*4 62,00000

5,200*10 52,00000

31,750*8 254,00000

3,900*10 39,00000

4,950*2 9,90000

135 622451101R00 Vyspravení povrchu a zatření spár vnějších stěn maltou cementovou m2 54,99000 53,00 2 914,47 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

parkovací stání - sloupy : (0,450+0,450)*2*2,350*13 54,99000

136 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 779,68000 45,00 35 085,60 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

(0,900+0,600)*2*3 9,00000

viz. půdorys 1NP : 

(3,000+2,380*2)*7 54,32000

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

neomítaných betonových a železobetonových monolitických i prefabrikovaných, s rozetřením vysprávky do ztracena,

Stránka 135 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

(1,500*2,380*2)*18 128,52000

(1,600+2,380*2)*1 6,36000

(2,800+12,750)*2*1 31,10000

viz. půdorys 2NP : 

(3,000+2,380*2)*8 62,08000

(1,500*2,380*2)*17 121,38000

viz. půdorys 3NP : 

(3,000+2,380*2)*8 62,08000

(1,500*2,380*2)*17 121,38000

viz. půdorys 4NP : 

(3,000+2,380*2)*8 62,08000

(1,500*2,380*2)*17 121,38000

137 622481211RU1 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s 
dodávkou sítě a stěrkového tmelu

m2 159,57000 265,00 42 286,05 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorysy NP : 

odkaz CS : 

Z/17 : 63,000*2 126,00000

Z/18 : 0,900*(19,700+17,600) 33,57000

138 622319515R01 D+M izolace suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 150 mm, bez PÚ m2 60,50110 902,00 54 571,99 Vlastní

viz. půdorys 1PP, řez A-A : 

osa D : (0,750+0,200*2)*1,550*6 10,69500

5,425*1,550*2 16,81750

osa 8 : 11,070*2,980 32,98860

139 622319515R02 D+M izolace suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 250 mm, bez PÚ m2 27,82250 1 259,00 35 028,53 Vlastní

V položce jsou zakalkulovány náklady na montáž a dodávku desek z extrudovaného polystyrenu. Bez povrchové úpravy.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,038 W/m2K.

Nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2).

Nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2).

Stránka 136 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 1PP, řez A-A : 

osa D : (2,575+5,125*3)*1,550 27,82250

140 622319525RV2 D+M zateplovací systém, sokl, extrudovaným polystyrénem, tloušťky 150 mm, zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 14,04200 1 079,00 15 151,32 Vlastní

viz. půdorys 1PP, řezy : 

osa D : 11,900*1,180 14,04200

141 622319527RV2 D+M zateplovací systém, sokl, extrudovaným polystyrénem, tloušťky 250 mm, zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 22,39300 1 436,00 32 156,35 Vlastní

viz. půdorys 1PP, řezy : 

osa D : 20,350*1,180 24,01300

-0,900*0,600*3 -1,62000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 353 311,38
142 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 34,24247 2 852,00 97 659,52 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys základů : 

skladba P1, ES1, ES2 : 46,475*14,325*0,050 33,28772

3,350*5,700*0,050 0,95475

Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,042 W/m2K.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky.

V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,039 W/m2K.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2),

přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky.

V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.

V položce jsou zakalkulovány náklady na montáž a dodávku desek z extrudovaného polystyrenu. Bez povrchové úpravy.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,038 W/m2K.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2),

Stránka 137 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

143 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,  m3 25,67266 3 738,00 95 964,40 801-1 RTS 23/ II

viz. základy : 

podkladní : 789,040*0,100 78,90400

-(24,290+11,650+9,660+24,120*2+16,385+23,600+23,720+31,270+19,095)*0,100 -20,79100

-(18,340+8,770+7,260+18,160*4+17,880+6,150)*0,100 -13,10400

-(24,875+24,680*5+24,280+31,650)*0,100 -20,42050

jímka : 1,200*1,800*0,100 0,21600

Mezisoučet 24,80450

Koeficient : 0,035 0,86816

144 631315621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,  m3 96,66188 2 976,00 287 665,75 801-1 RTS 23/ II

viz. základy : 

41,575*15,500*0,150 96,66188

145 631315711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,  m3 82,39776 3 827,00 315 336,23 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

skladba P1 : 

001 : 29,290*0,144 4,21776

skladba ES1 : 

Začátek provozního součtu

  003 : 87,520 87,52000

  004 : 3,750 3,75000

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

XC2

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 138 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  005 : 6,720 6,72000

  007 : 3,540 3,54000

  008.1.3 : 3,850 3,85000

  009.1.2 : 3,930 3,93000

  010.1.1 : 4,260 4,26000

  011.1.4 : 4,050 4,05000

  012.1.5 : 3,730 3,73000

  013.1.6 : 3,660 3,66000

  014.1.7 : 3,530 3,53000

  015.2.4 : 3,820 3,82000

  016.2.3 : 3,970 3,97000

  017.2.2 : 4,050 4,05000

  018.2.1 : 4,390 4,39000

  019.2.5 : 3,910 3,91000

  020.2.6 : 3,610 3,61000

  021.2.7 : 3,660 3,66000

  022.2.8 : 3,810 3,81000

  023.3.1 : 4,260 4,26000

  024.3.2 : 3,930 3,93000

  025.3.3 : 3,890 3,89000

  026.3.4 : 3,940 3,94000

  027.3.8 : 3,700 3,70000

  028.3.7 : 3,770 3,77000

  029.3.6 : 3,790 3,79000

  030.3.5 : 4,110 4,11000

  031.4.1 : 3,910 3,91000

  032.4.2 : 3,610 3,61000

Stránka 139 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  033.4.3 : 3,590 3,59000

  034.4.4 : 3,530 3,53000

  035.4.8 : 2,910 2,91000

  036.4.7 : 3,750 3,75000

  037.4.6 : 3,750 3,75000

  038.4.5 : 4,060 4,06000

  039 : 17,640 17,64000

  040 : 38,510 38,51000

  Mezisoučet 276,41000

Konec provozního součtu

276,4100*0,150 41,46150

skladba ES2 : 

Začátek provozního součtu

  042 : 15,150 15,15000

  043 : 15,150 15,15000

  044 : 15,150 15,15000

  045 : 14,770 14,77000

  046 : 14,770 14,77000

  047 : 14,770 14,77000

  048 : 14,770 14,77000

  049 : 14,770 14,77000

  050 : 14,770 14,77000

  051 : 14,770 14,77000

  052 : 14,770 14,77000

  053 : 14,770 14,77000

  054 : 14,770 14,77000

  055 : 13,190 13,19000

Stránka 140 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  056 : 26,200 26,20000

  Mezisoučet 232,54000

Konec provozního součtu

232,5400*0,150 34,88100

skladba ES3 : 

006 : 12,250*0,150 1,83750

146 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 34,24247 623,00 21 333,06 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys základů : 

skladba P1, ES1, ES2 : 46,475*14,325*0,050 33,28772

3,350*5,700*0,050 0,95475

147 631319155R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 82,39776 134,00 11 041,30 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

skladba P1 : 

001 : 29,290*0,144 4,21776

skladba ES1 : 

Začátek provozního součtu

  003 : 87,520 87,52000

  004 : 3,750 3,75000

  005 : 6,720 6,72000

  007 : 3,540 3,54000

  008.1.3 : 3,850 3,85000

  009.1.2 : 3,930 3,93000

  010.1.1 : 4,260 4,26000

  011.1.4 : 4,050 4,05000

  012.1.5 : 3,730 3,73000

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Stránka 141 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  013.1.6 : 3,660 3,66000

  014.1.7 : 3,530 3,53000

  015.2.4 : 3,820 3,82000

  016.2.3 : 3,970 3,97000

  017.2.2 : 4,050 4,05000

  018.2.1 : 4,390 4,39000

  019.2.5 : 3,910 3,91000

  020.2.6 : 3,610 3,61000

  021.2.7 : 3,660 3,66000

  022.2.8 : 3,810 3,81000

  023.3.1 : 4,260 4,26000

  024.3.2 : 3,930 3,93000

  025.3.3 : 3,890 3,89000

  026.3.4 : 3,940 3,94000

  027.3.8 : 3,700 3,70000

  028.3.7 : 3,770 3,77000

  029.3.6 : 3,790 3,79000

  030.3.5 : 4,110 4,11000

  031.4.1 : 3,910 3,91000

  032.4.2 : 3,610 3,61000

  033.4.3 : 3,590 3,59000

  034.4.4 : 3,530 3,53000

  035.4.8 : 2,910 2,91000

  036.4.7 : 3,750 3,75000

  037.4.6 : 3,750 3,75000

  038.4.5 : 4,060 4,06000

  039 : 17,640 17,64000

Stránka 142 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  040 : 38,510 38,51000

  Mezisoučet 276,41000

Konec provozního součtu

276,4100*0,150 41,46150

skladba ES2 : 

Začátek provozního součtu

  042 : 15,150 15,15000

  043 : 15,150 15,15000

  044 : 15,150 15,15000

  045 : 14,770 14,77000

  046 : 14,770 14,77000

  047 : 14,770 14,77000

  048 : 14,770 14,77000

  049 : 14,770 14,77000

  050 : 14,770 14,77000

  051 : 14,770 14,77000

  052 : 14,770 14,77000

  053 : 14,770 14,77000

  054 : 14,770 14,77000

  055 : 13,190 13,19000

  056 : 26,200 26,20000

  Mezisoučet 232,54000

Konec provozního součtu

232,5400*0,150 34,88100

skladba ES3 : 

006 : 12,250*0,150 1,83750

148 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 82,39776 45,00 3 707,90 801-1 RTS 23/ II

Stránka 143 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 1PP : 

skladba P1 : 

001 : 29,290*0,144 4,21776

skladba ES1 : 

Začátek provozního součtu

  003 : 87,520 87,52000

  004 : 3,750 3,75000

  005 : 6,720 6,72000

  007 : 3,540 3,54000

  008.1.3 : 3,850 3,85000

  009.1.2 : 3,930 3,93000

  010.1.1 : 4,260 4,26000

  011.1.4 : 4,050 4,05000

  012.1.5 : 3,730 3,73000

  013.1.6 : 3,660 3,66000

  014.1.7 : 3,530 3,53000

  015.2.4 : 3,820 3,82000

  016.2.3 : 3,970 3,97000

  017.2.2 : 4,050 4,05000

  018.2.1 : 4,390 4,39000

  019.2.5 : 3,910 3,91000

  020.2.6 : 3,610 3,61000

  021.2.7 : 3,660 3,66000

  022.2.8 : 3,810 3,81000

  023.3.1 : 4,260 4,26000

  024.3.2 : 3,930 3,93000

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 144 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  025.3.3 : 3,890 3,89000

  026.3.4 : 3,940 3,94000

  027.3.8 : 3,700 3,70000

  028.3.7 : 3,770 3,77000

  029.3.6 : 3,790 3,79000

  030.3.5 : 4,110 4,11000

  031.4.1 : 3,910 3,91000

  032.4.2 : 3,610 3,61000

  033.4.3 : 3,590 3,59000

  034.4.4 : 3,530 3,53000

  035.4.8 : 2,910 2,91000

  036.4.7 : 3,750 3,75000

  037.4.6 : 3,750 3,75000

  038.4.5 : 4,060 4,06000

  039 : 17,640 17,64000

  040 : 38,510 38,51000

  Mezisoučet 276,41000

Konec provozního součtu

276,4100*0,150 41,46150

skladba ES2 : 

Začátek provozního součtu

  042 : 15,150 15,15000

  043 : 15,150 15,15000

  044 : 15,150 15,15000

  045 : 14,770 14,77000

  046 : 14,770 14,77000

  047 : 14,770 14,77000

Stránka 145 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  048 : 14,770 14,77000

  049 : 14,770 14,77000

  050 : 14,770 14,77000

  051 : 14,770 14,77000

  052 : 14,770 14,77000

  053 : 14,770 14,77000

  054 : 14,770 14,77000

  055 : 13,190 13,19000

  056 : 26,200 26,20000

  Mezisoučet 232,54000

Konec provozního součtu

232,5400*0,150 34,88100

skladba ES3 : 

006 : 12,250*0,150 1,83750

149 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t 3,05522 25 810,00 78 855,23 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

skladba P1 : 

001 : 4,440/1000*29,290*1,25 0,16256

skladba ES1 : 

Začátek provozního součtu

  003 : 87,520 87,52000

  004 : 3,750 3,75000

  005 : 6,720 6,72000

  007 : 3,540 3,54000

  008.1.3 : 3,850 3,85000

  009.1.2 : 3,930 3,93000

včetně distančních prvků

Stránka 146 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  010.1.1 : 4,260 4,26000

  011.1.4 : 4,050 4,05000

  012.1.5 : 3,730 3,73000

  013.1.6 : 3,660 3,66000

  014.1.7 : 3,530 3,53000

  015.2.4 : 3,820 3,82000

  016.2.3 : 3,970 3,97000

  017.2.2 : 4,050 4,05000

  018.2.1 : 4,390 4,39000

  019.2.5 : 3,910 3,91000

  020.2.6 : 3,610 3,61000

  021.2.7 : 3,660 3,66000

  022.2.8 : 3,810 3,81000

  023.3.1 : 4,260 4,26000

  024.3.2 : 3,930 3,93000

  025.3.3 : 3,890 3,89000

  026.3.4 : 3,940 3,94000

  027.3.8 : 3,700 3,70000

  028.3.7 : 3,770 3,77000

  029.3.6 : 3,790 3,79000

  030.3.5 : 4,110 4,11000

  031.4.1 : 3,910 3,91000

  032.4.2 : 3,610 3,61000

  033.4.3 : 3,590 3,59000

  034.4.4 : 3,530 3,53000

  035.4.8 : 2,910 2,91000

  036.4.7 : 3,750 3,75000

Stránka 147 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  037.4.6 : 3,750 3,75000

  038.4.5 : 4,060 4,06000

  039 : 17,640 17,64000

  040 : 38,510 38,51000

  Mezisoučet 276,41000

Konec provozního součtu

4,440/1000*276,4100*1,25 1,53408

skladba ES2 : 

Začátek provozního součtu

  042 : 15,150 15,15000

  043 : 15,150 15,15000

  044 : 15,150 15,15000

  045 : 14,770 14,77000

  046 : 14,770 14,77000

  047 : 14,770 14,77000

  048 : 14,770 14,77000

  049 : 14,770 14,77000

  050 : 14,770 14,77000

  051 : 14,770 14,77000

  052 : 14,770 14,77000

  053 : 14,770 14,77000

  054 : 14,770 14,77000

  055 : 13,190 13,19000

  056 : 26,200 26,20000

  Mezisoučet 232,54000

Konec provozního součtu

4,440/1000*232,5400*1,25 1,29060

Stránka 148 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

skladba ES3 : 

006 : 4,440/1000*12,250*1,25 0,06799

150 632451021R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 52,27500 231,00 12 075,53 801-1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

  viz. půdorys 1PP : 

  0,900*2*3 5,40000

  viz. půdorys 1NP : 

  3,000*7 21,00000

  1,500*18 27,00000

  1,600*1 1,60000

  2,800*2*1 5,60000

  viz. půdorys 2NP : 

  3,000*8 24,00000

  1,500*17 25,50000

  viz. půdorys 3NP : 

  3,000*8 24,00000

  1,500*17 25,50000

  viz. půdorys 4NP : 

  3,000*8 24,00000

  1,500*17 25,50000

  Mezisoučet 209,10000

Konec provozního součtu

0,250*209,100 52,27500

151 632451034R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 684,84938 310,00 212 303,31 801-1 RTS 23/ II

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

Stránka 149 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys základů : 

os : 

skladba P1, ES1, ES2 : 46,475*14,325 665,75438

3,350*5,700 19,09500

152 632922952RT2 Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 400 x 400 mm, 
výškově stavitelné podstavce 55-70 mm

m2 316,23000 721,00 228 001,83 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

skladba BT1 : 

1.1.07 : 9,000 9,00000

1.2.07 : 9,000 9,00000

1.3.07 : 9,000 9,00000

1.4.07 : 9,000 9,00000

1.5.07 : 9,000 9,00000

1.6.07 : 9,000 9,00000

1.7.07 : 9,000 9,00000

Mezisoučet 63,00000

viz. půdorys 2NP : 

skladba BT1 : 

2.1.07 : 9,000 9,00000

2.2.07 : 9,000 9,00000

2.3.07 : 9,000 9,00000

2.4.07 : 9,000 9,00000

2.5.07 : 9,000 9,00000

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, 
jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 
podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

Rektifikační podložky 55-90 mm.

Stránka 150 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.6.07 : 9,000 9,00000

2.7.07 : 9,000 9,00000

2.8.04 : 11,720 11,72000

Mezisoučet 74,72000

viz. půdorys 3NP : 

skladba BT1 : 

3.1.07 : 8,930 8,93000

3.2.07 : 17,570 17,57000

3.3.07 : 17,760 17,76000

3.4.07 : 9,000 9,00000

3.5.07 : 9,000 9,00000

3.6.07 : 9,000 9,00000

3.7.07 : 17,570 17,57000

3.8.04 : 8,930 8,93000

Mezisoučet 97,76000

viz. půdorys 4NP : 

skladba BT1 : 

4.1.07 : 9,000 9,00000

4.2.07 : 9,000 9,00000

4.3.07 : 9,000 9,00000

4.4.07 : 9,000 9,00000

4.5.07 : 17,750 17,75000

4.6.07 : 9,000 9,00000

4.7.07 : 9,000 9,00000

4.8.04 : 9,000 9,00000

Mezisoučet 80,75000

153 632441016RT4 D+M potěr anhydritový, pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 54 mm, 
samonivelační potěr

m2 1 978,07000 352,00 696 280,64 Vlastní

Stránka 151 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 1NP : 

skladba P2 : 

103 : 48,980 48,98000

skladba P3 : 

1.1.01 : 8,750 8,75000

1.1.04 : 13,790 13,79000

1.1.05 : 12,490 12,49000

1.1.06 : 27,330 27,33000

1.2.01 : 9,020 9,02000

1.2.04 : 14,650 14,65000

1.2.05 : 12,560 12,56000

1.2.06 : 28,320 28,32000

1.7.01 : 12,000 12,00000

1.7.04 : 13,170 13,17000

1.7.05 : 15,280 15,28000

1.7.06 : 35,700 35,70000

Mezisoučet 252,04000

viz. půdorys 2NP : 

skladba P5 : 

201 : 29,080 29,08000

203 : 71,180 71,18000

2.1.01 : 8,710 8,71000

2.1.04 : 13,790 13,79000

2.1.05 : 12,490 12,49000

2.1.06 : 27,360 27,36000

Položka obsahuje vložení dilatační okrajové pásky ke stěnám, dopravu směsi na stavbu, dopravu směsi pomocí šnekového čerpadla na místo spotřeby, lití 
hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami. Položka obsahuje i vnitrostaveništní přesun hmot. Dilatováno po 3x3 m.

Stránka 152 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.2.01 : 9,020 9,02000

2.2.04 : 14,650 14,65000

2.2.05 : 12,560 12,56000

2.2.06 : 28,320 28,32000

2.3.01 : 9,060 9,06000

2.3.04 : 14,230 14,23000

2.3.05 : 12,490 12,49000

2.3.06 : 27,330 27,33000

2.4.01 : 8,690 8,69000

2.4.04 : 14,850 14,85000

2.4.05 : 11,930 11,93000

2.4.06 : 28,630 28,63000

2.5.01 : 9,040 9,04000

2.5.04 : 13,870 13,87000

2.5.05 : 12,490 12,49000

2.5.06 : 27,330 27,33000

2.6.01 : 9,060 9,06000

2.6.04 : 14,230 14,23000

2.6.05 : 12,490 12,49000

2.6.06 : 27,330 27,33000

2.7.01 : 9,020 9,02000

2.7.04 : 14,850 14,85000

2.7.05 : 12,560 12,56000

2.7.06 : 28,320 28,32000

2.8.01 : 6,860 6,86000

2.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 574,82000

Stránka 153 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 3NP : 

skladba P5 : 

301 : 29,080 29,08000

303 : 71,180 71,18000

3.1.01 : 8,780 8,78000

3.1.04 : 13,790 13,79000

3.1.05 : 12,490 12,49000

3.1.06 : 27,330 27,33000

3.2.01 : 9,060 9,06000

3.2.04 : 14,230 14,23000

3.2.05 : 12,490 12,49000

3.2.06 : 27,120 27,12000

3.3.01 : 9,020 9,02000

3.3.04 : 14,850 14,85000

3.3.05 : 12,560 12,56000

3.3.06 : 28,320 28,32000

3.4.01 : 8,770 8,77000

3.4.04 : 14,850 14,85000

3.4.05 : 12,070 12,07000

3.4.06 : 28,440 28,44000

3.5.01 : 9,080 9,08000

3.5.04 : 13,870 13,87000

3.5.05 : 12,490 12,49000

3.5.06 : 27,330 27,33000

3.6.01 : 8,990 8,99000

3.6.04 : 14,850 14,85000

3.6.05 : 12,490 12,49000

Stránka 154 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.6.06 : 28,400 28,40000

3.7.01 : 9,100 9,10000

3.7.04 : 14,230 14,23000

3.7.05 : 12,490 12,49000

3.7.06 : 27,330 27,33000

3.8.01 : 6,860 6,86000

3.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 574,94000

viz. půdorys 4NP : 

skladba P5 : 

401 : 29,080 29,08000

403 : 71,180 71,18000

4.1.01 : 8,690 8,69000

4.1.04 : 14,850 14,85000

4.1.05 : 11,930 11,93000

4.1.06 : 28,630 28,63000

4.2.01 : 9,060 9,06000

4.2.04 : 14,230 14,23000

4.2.05 : 12,490 12,49000

4.2.06 : 27,120 27,12000

4.3.01 : 9,020 9,02000

4.3.04 : 14,850 14,85000

4.3.05 : 12,560 12,56000

4.3.06 : 28,320 28,32000

4.4.01 : 8,780 8,78000

4.4.04 : 13,790 13,79000

4.4.05 : 12,490 12,49000

Stránka 155 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.4.06 : 27,330 27,33000

4.5.01 : 9,100 9,10000

4.5.04 : 14,850 14,85000

4.5.05 : 12,700 12,70000

4.5.06 : 27,480 27,48000

4.6.01 : 8,990 8,99000

4.6.04 : 14,850 14,85000

4.6.05 : 12,490 12,49000

4.6.06 : 28,400 28,40000

4.7.01 : 9,100 9,10000

4.7.04 : 14,230 14,23000

4.7.05 : 12,490 12,49000

4.7.06 : 27,330 27,33000

4.8.01 : 6,860 6,86000

4.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 576,27000

154 632441016RT5 D+M potěr anhydritový, pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 56 mm, 
samonivelační potěr

m2 283,86000 353,00 100 202,58 Vlastní

viz. půdorys 1NP : 

skladba P4 : 

103 : 13,200 13,20000

skladba P6 : 

103 : 9,000 9,00000

skladba P4 : 

1.3.01 : 9,060 9,06000

Položka obsahuje vložení dilatační okrajové pásky ke stěnám, dopravu směsi na stavbu, dopravu směsi pomocí šnekového čerpadla na místo spotřeby, lití 
hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami. Položka obsahuje i vnitrostaveništní přesun hmot. Dilatováno po 3x3 m.

Stránka 156 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.3.04 : 14,230 14,23000

1.3.05 : 12,490 12,49000

1.3.06 : 27,330 27,33000

1.4.01 : 8,750 8,75000

1.4.04 : 13,790 13,79000

1.4.05 : 12,490 12,49000

1.4.06 : 27,330 27,33000

1.5.01 : 8,990 8,99000

1.5.04 : 14,850 14,85000

1.5.05 : 12,490 12,49000

1.5.06 : 27,750 27,75000

1.5.07 : 9,000 9,00000

1.6.01 : 9,030 9,03000

1.6.04 : 14,230 14,23000

1.6.05 : 12,490 12,49000

1.6.06 : 27,360 27,36000

155 632441017RT4 D+M potěr anhydritový, pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 58 mm, 
samonivelační potěr

m2 264,69000 356,00 94 229,64 Vlastní

viz. půdorys 1NP : 

skladba KD1 : 

101 : 29,460 29,46000

skladba KD2 : 

1.1.02 : 1,610 1,61000

1.2.02 : 1,610 1,61000

1.7.02 : 1,580 1,58000

Položka obsahuje vložení dilatační okrajové pásky ke stěnám, dopravu směsi na stavbu, dopravu směsi pomocí šnekového čerpadla na místo spotřeby, lití 
hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami. Položka obsahuje i vnitrostaveništní přesun hmot. Dilatováno po 3x3 m.

Stránka 157 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

skladba KD3 : 

1.1.03 : 6,930 6,93000

1.2.03 : 5,370 5,37000

1.7.03 : 7,240 7,24000

skladba KD4 : 

1.3.02 : 1,610 1,61000

1.4.02 : 1,610 1,61000

1.5.02 : 1,630 1,63000

1.6.02 : 1,610 1,61000

skladba KD5 : 

1.3.03 : 6,840 6,84000

1.4.03 : 6,930 6,93000

1.5.03 : 5,370 5,37000

1.6.03 : 6,840 6,84000

Mezisoučet 86,24000

viz. půdorys 2NP : 

skladba KD6 : 

2.1.02 : 1,610 1,61000

2.2.02 : 1,610 1,61000

2.3.02 : 1,610 1,61000

2.4.02 : 1,610 1,61000

2.5.02 : 1,630 1,63000

2.6.02 : 1,610 1,61000

2.7.02 : 1,610 1,61000

skladba KD7 : 

2.1.03 : 6,930 6,93000

2.2.03 : 5,370 5,37000

Stránka 158 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.3.03 : 6,840 6,84000

2.4.03 : 5,370 5,37000

2.5.03 : 6,560 6,56000

2.6.03 : 6,840 6,84000

2.7.03 : 5,370 5,37000

2.8.02 : 5,370 5,37000

Mezisoučet 59,94000

viz. půdorys 3NP : 

skladba KD6 : 

3.1.02 : 1,610 1,61000

3.2.02 : 1,610 1,61000

3.3.02 : 1,610 1,61000

3.4.02 : 1,580 1,58000

3.5.02 : 1,580 1,58000

3.6.02 : 1,630 1,63000

3.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD7 : 

3.1.03 : 6,930 6,93000

3.2.03 : 6,840 6,84000

3.3.03 : 5,370 5,37000

3.4.03 : 5,370 5,37000

3.5.03 : 6,560 6,56000

3.6.03 : 5,370 5,37000

3.7.03 : 6,840 6,84000

3.8.02 : 5,370 5,37000

Mezisoučet 59,85000

viz. půdorys 4NP : 

Stránka 159 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

skladba KD6 : 

4.1.02 : 1,610 1,61000

4.2.02 : 1,610 1,61000

4.3.02 : 1,610 1,61000

4.4.02 : 1,580 1,58000

4.5.02 : 1,580 1,58000

4.6.02 : 1,630 1,63000

4.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD7 : 

4.1.03 : 5,370 5,37000

4.2.03 : 6,840 6,84000

4.3.03 : 5,370 5,37000

4.4.03 : 6,930 6,93000

4.5.03 : 5,370 5,37000

4.6.03 : 5,370 5,37000

4.7.03 : 6,840 6,84000

4.8.02 : 5,370 5,37000

Mezisoučet 58,66000

156 634601121R01 D+M zaplnění dilatačních spár mazanin tmelem v šířce spáry od 10 do 20 mm m 155,02667 88,00 13 642,35 Vlastní

viz. půdorys 1PP : 

skladba ES2 : 

Začátek provozního součtu

  042 : 15,150 15,15000

  043 : 15,150 15,15000

  044 : 15,150 15,15000

  045 : 14,770 14,77000

Položka je určena pro zaplnění dilatačních spár v mazaninách tl. do 100 mm.

Stránka 160 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  046 : 14,770 14,77000

  047 : 14,770 14,77000

  048 : 14,770 14,77000

  049 : 14,770 14,77000

  050 : 14,770 14,77000

  051 : 14,770 14,77000

  052 : 14,770 14,77000

  053 : 14,770 14,77000

  054 : 14,770 14,77000

  055 : 13,190 13,19000

  056 : 26,200 26,20000

  Mezisoučet 232,54000

Konec provozního součtu

232,5400/36*24 155,02667

157 59245340R1 dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch PCT; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 40,0 mm, 
dodávka

m2 325,71690 261,00 85 012,11 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 316,23000 316,23000

Koeficient : 0,03 9,48690

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 14 655,00
158 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou 

z betonu prostého
m 68,32500 160,00 10 932,00 822-1 RTS 23/ II

viz. výkres půdorys 1PP, 1NP : 

okapový chodník : 

0,500*2+25,625 26,62500

8,350+1,200+2,700+1,100+14,375+0,500 28,22500

0,500+7,700+4,775+0,500 13,47500

159 59217331R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 73,00000 51,00 3 723,00 SPCM RTS 23/ II

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 161 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 68,32500 68,32500

4,675 4,67500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 716 009,01
160 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 1 979,68900 58,00 114 821,96 800-3 RTS 23/ II

viz. pohledy : 

západní : 49,850*(16,070-1,800) 711,35950

východní : 49,850*(16,070-1,800) 711,35950

6,500*2,570 16,70500

severní : 20,900*(16,070-1,800) 298,24300

jižní : 20,900*(13,380-1,800) 242,02200

161 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 11 878,13400 27,00 320 709,62 800-3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 1979,68900*6 11 878,13400

162 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 1 979,68900 40,00 79 187,56 800-3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 1979,68900 1 979,68900

163 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 3 470,51500 58,00 201 289,87 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

001 : 29,290 29,29000

002 : 4,470 4,47000

003 : 87,520 87,52000

004 : 3,750 3,75000

005 : 6,720 6,72000

006 : 12,250 12,25000

včetně kotvení

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

Stránka 162 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

007 : 3,540 3,54000

008.1.3 : 3,850 3,85000

009.1.2 : 3,930 3,93000

010.1.1 : 4,260 4,26000

011.1.4 : 4,050 4,05000

012.1.5 : 3,730 3,73000

013.1.6 : 3,660 3,66000

014.1.7 : 3,530 3,53000

015.2.4 : 3,820 3,82000

016.2.3 : 3,970 3,97000

017.2.2 : 4,050 4,05000

018.2.1 : 4,390 4,39000

019.2.5 : 3,910 3,91000

020.2.6 : 3,610 3,61000

021.2.7 : 3,660 3,66000

022.2.8 : 3,810 3,81000

023.3.1 : 4,260 4,26000

024.3.2 : 3,930 3,93000

025.3.3 : 3,890 3,89000

026.3.4 : 3,940 3,94000

027.3.8 : 3,700 3,70000

028.3.7 : 3,770 3,77000

029.3.6 : 3,790 3,79000

030.3.5 : 4,110 4,11000

031.4.1 : 3,910 3,91000

032.4.2 : 3,610 3,61000

033.4.3 : 3,590 3,59000

Stránka 163 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

034.4.4 : 3,530 3,53000

035.4.8 : 2,910 2,91000

036.4.7 : 3,750 3,75000

037.4.6 : 3,750 3,75000

038.4.5 : 4,060 4,06000

039 : 17,640 17,64000

040 : 38,510 38,51000

042 : 15,150 15,15000

043 : 15,150 15,15000

044 : 15,150 15,15000

045 : 14,770 14,77000

046 : 14,770 14,77000

047 : 14,770 14,77000

048 : 14,770 14,77000

049 : 14,770 14,77000

050 : 14,770 14,77000

051 : 14,770 14,77000

052 : 14,770 14,77000

053 : 14,770 14,77000

054 : 14,770 14,77000

055 : 13,190 13,19000

056 : 26,200 26,20000

Mezisoučet 554,96000

viz. půdorys 1NP : 

101 : 42,910 42,91000

102 : 4,470 4,47000

103 : 71,180 71,18000

Stránka 164 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

104 : 9,450 9,45000

1.1.01 : 8,750 8,75000

1.1.02 : 1,610 1,61000

1.1.03 : 6,930 6,93000

1.1.04 : 13,790 13,79000

1.1.05 : 12,490 12,49000

1.1.06 : 27,330 27,33000

1.1.07 : 9,000 9,00000

1.2.01 : 9,020 9,02000

1.2.02 : 1,610 1,61000

1.2.03 : 5,370 5,37000

1.2.04 : 14,650 14,65000

1.2.05 : 12,560 12,56000

1.2.06 : 28,320 28,32000

1.2.07 : 9,000 9,00000

1.3.01 : 9,060 9,06000

1.3.02 : 1,610 1,61000

1.3.03 : 6,840 6,84000

1.3.04 : 14,230 14,23000

1.3.05 : 12,490 12,49000

1.3.06 : 27,330 27,33000

1.3.07 : 9,000 9,00000

1.4.01 : 8,750 8,75000

1.4.02 : 1,610 1,61000

1.4.03 : 6,930 6,93000

1.4.04 : 13,790 13,79000

1.4.05 : 12,490 12,49000

Stránka 165 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.4.06 : 27,330 27,33000

1.4.07 : 9,000 9,00000

1.5.01 : 8,990 8,99000

1.5.02 : 1,630 1,63000

1.5.03 : 5,370 5,37000

1.5.04 : 14,850 14,85000

1.5.05 : 12,490 12,49000

1.5.06 : 27,750 27,75000

1.5.07 : 9,000 9,00000

1.6.01 : 9,030 9,03000

1.6.02 : 1,610 1,61000

1.6.03 : 6,840 6,84000

1.6.04 : 14,230 14,23000

1.6.05 : 12,490 12,49000

1.6.06 : 27,360 27,36000

1.6.07 : 9,000 9,00000

1.7.01 : 12,000 12,00000

1.7.02 : 1,580 1,58000

1.7.03 : 7,240 7,24000

1.7.04 : 13,170 13,17000

1.7.05 : 15,280 15,28000

1.7.06 : 35,700 35,70000

1.7.07 : 9,000 9,00000

Mezisoučet 703,51000

viz. půdorys 2NP : 

201 : 29,080 29,08000

202 : 4,470 4,47000

Stránka 166 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

203 : 71,180 71,18000

2.1.01 : 8,710 8,71000

2.1.02 : 1,610 1,61000

2.1.03 : 6,930 6,93000

2.1.04 : 13,790 13,79000

2.1.05 : 12,490 12,49000

2.1.06 : 27,360 27,36000

2.1.07 : 9,000 9,00000

2.2.01 : 9,020 9,02000

2.2.02 : 1,610 1,61000

2.2.03 : 5,370 5,37000

2.2.04 : 14,650 14,65000

2.2.05 : 12,560 12,56000

2.2.06 : 28,320 28,32000

2.2.07 : 9,000 9,00000

2.3.01 : 9,060 9,06000

2.3.02 : 1,610 1,61000

2.3.03 : 6,840 6,84000

2.3.04 : 14,230 14,23000

2.3.05 : 12,490 12,49000

2.3.06 : 27,330 27,33000

2.3.07 : 9,000 9,00000

2.4.01 : 8,690 8,69000

2.4.02 : 1,610 1,61000

2.4.03 : 5,370 5,37000

2.4.04 : 14,850 14,85000

2.4.05 : 11,930 11,93000

Stránka 167 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.4.06 : 28,630 28,63000

2.4.07 : 9,000 9,00000

2.5.01 : 9,040 9,04000

2.5.02 : 1,630 1,63000

2.5.03 : 6,560 6,56000

2.5.04 : 13,870 13,87000

2.5.05 : 12,490 12,49000

2.5.06 : 27,330 27,33000

2.5.07 : 9,000 9,00000

2.6.01 : 9,060 9,06000

2.6.02 : 1,610 1,61000

2.6.03 : 6,840 6,84000

2.6.04 : 14,230 14,23000

2.6.05 : 12,490 12,49000

2.6.06 : 27,330 27,33000

2.6.07 : 9,000 9,00000

2.7.01 : 9,020 9,02000

2.7.02 : 1,610 1,61000

2.7.03 : 5,370 5,37000

2.7.04 : 14,850 14,85000

2.7.05 : 12,560 12,56000

2.7.06 : 28,320 28,32000

2.7.07 : 9,000 9,00000

2.8.01 : 6,860 6,86000

2.8.02 : 5,370 5,37000

2.8.03 : 23,000 23,00000

2.8.04 : 11,720 11,72000

Stránka 168 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Mezisoučet 713,95000

viz. půdorys 3NP : 

301 : 29,080 29,08000

302 : 4,470 4,47000

303 : 71,180 71,18000

3.1.01 : 8,780 8,78000

3.1.02 : 1,610 1,61000

3.1.03 : 6,930 6,93000

3.1.04 : 13,790 13,79000

3.1.05 : 12,490 12,49000

3.1.06 : 27,330 27,33000

3.1.07 : 8,930 8,93000

3.2.01 : 9,060 9,06000

3.2.02 : 1,610 1,61000

3.2.03 : 6,840 6,84000

3.2.04 : 14,230 14,23000

3.2.05 : 12,490 12,49000

3.2.06 : 27,120 27,12000

3.2.07 : 17,570 17,57000

3.3.01 : 9,020 9,02000

3.3.02 : 1,610 1,61000

3.3.03 : 5,370 5,37000

3.3.04 : 14,850 14,85000

3.3.05 : 12,560 12,56000

3.3.06 : 28,320 28,32000

3.3.07 : 17,760 17,76000

3.4.01 : 8,770 8,77000

Stránka 169 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.4.02 : 1,580 1,58000

3.4.03 : 5,370 5,37000

3.4.04 : 14,850 14,85000

3.4.05 : 12,070 12,07000

3.4.06 : 28,440 28,44000

3.4.07 : 9,000 9,00000

3.5.01 : 9,080 9,08000

3.5.02 : 1,580 1,58000

3.5.03 : 6,560 6,56000

3.5.04 : 13,870 13,87000

3.5.05 : 12,490 12,49000

3.5.06 : 27,330 27,33000

3.5.07 : 9,000 9,00000

3.6.01 : 8,990 8,99000

3.6.02 : 1,630 1,63000

3.6.03 : 5,370 5,37000

3.6.04 : 14,850 14,85000

3.6.05 : 12,490 12,49000

3.6.06 : 28,400 28,40000

3.6.07 : 9,000 9,00000

3.7.01 : 9,100 9,10000

3.7.02 : 1,580 1,58000

3.7.03 : 6,840 6,84000

3.7.04 : 14,230 14,23000

3.7.05 : 12,490 12,49000

3.7.06 : 27,330 27,33000

3.7.07 : 17,570 17,57000

Stránka 170 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.8.01 : 6,860 6,86000

3.8.02 : 5,370 5,37000

3.8.03 : 23,000 23,00000

3.8.04 : 8,930 8,93000

Mezisoučet 737,02000

viz. půdorys 4NP : 

401 : 29,080 29,08000

402 : 4,470 4,47000

403 : 71,180 71,18000

4.1.01 : 8,690 8,69000

4.1.02 : 1,610 1,61000

4.1.03 : 5,370 5,37000

4.1.04 : 14,850 14,85000

4.1.05 : 11,930 11,93000

4.1.06 : 28,630 28,63000

4.1.07 : 9,000 9,00000

4.2.01 : 9,060 9,06000

4.2.02 : 1,610 1,61000

4.2.03 : 6,840 6,84000

4.2.04 : 14,230 14,23000

4.2.05 : 12,490 12,49000

4.2.06 : 27,120 27,12000

4.2.07 : 9,000 9,00000

4.3.01 : 9,020 9,02000

4.3.02 : 1,610 1,61000

4.3.03 : 5,370 5,37000

4.3.04 : 14,850 14,85000

Stránka 171 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.3.05 : 12,560 12,56000

4.3.06 : 28,320 28,32000

4.3.07 : 9,000 9,00000

4.4.01 : 8,780 8,78000

4.4.02 : 1,580 1,58000

4.4.03 : 6,930 6,93000

4.4.04 : 13,790 13,79000

4.4.05 : 12,490 12,49000

4.4.06 : 27,330 27,33000

4.4.07 : 9,000 9,00000

4.5.01 : 9,100 9,10000

4.5.02 : 1,580 1,58000

4.5.03 : 5,370 5,37000

4.5.04 : 14,850 14,85000

4.5.05 : 12,700 12,70000

4.5.06 : 27,480 27,48000

4.5.07 : 17,750 17,75000

4.6.01 : 8,990 8,99000

4.6.02 : 1,630 1,63000

4.6.03 : 5,370 5,37000

4.6.04 : 14,850 14,85000

4.6.05 : 12,490 12,49000

4.6.06 : 28,400 28,40000

4.6.07 : 9,000 9,00000

4.7.01 : 9,100 9,10000

4.7.02 : 1,580 1,58000

4.7.03 : 6,840 6,84000

Stránka 172 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.7.04 : 14,230 14,23000

4.7.05 : 12,490 12,49000

4.7.06 : 27,330 27,33000

4.7.07 : 9,000 9,00000

4.8.01 : 6,860 6,86000

4.8.02 : 5,370 5,37000

4.8.03 : 23,000 23,00000

4.8.04 : 9,000 9,00000

Mezisoučet 720,15000

viz. půdorys 5NP : 

501 : 23,080 23,08000

  venkovní : 5,710*2+6,425 17,84500

Mezisoučet 40,92500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 160 847,92
164 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 3 740,64925 43,00 160 847,92 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 41,725*15,750 657,16875

viz. půdorys 1NP : 47,850*15,900 760,81500

viz. půdorys 2NP : 47,850*15,900 760,81500

viz. půdorys 3NP : 47,850*15,900 760,81500

viz. půdorys 4NP : 47,850*15,900 760,81500

viz. půdorys 5NP : 6,425*6,260 40,22050

Díl: 96 Bourání konstrukcí 34 443,00
165 961054113R00 Odbourání vrchní znehodnocené části výplně pilot průměr piloty přes 650 do 1250 mm m 12,90000 2 670,00 34 443,00 800-2 RTS 23/ II

betonových,

Stránka 173 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. statika - v.č. D.1.2.2-09 : 

DN 1200 : 

P1 : 0,300*3 0,90000

P2 : 0,300*5 1,50000

P3 : 0,300*5 1,50000

P4 : 0,300*7 2,10000

P4.1 : 0,300*1 0,30000

P4.2 : 0,300*1 0,30000

P5 : 0,300*3 0,90000

P6 : 0,300*4 1,20000

P6.1 : 0,300*1 0,30000

DN 900 : 

P7 : 0,300*2 0,60000

P7.1 : 0,300*1 0,30000

P8 : 0,300*2 0,60000

P8.1 : 0,300*2 0,60000

P8.2 : 0,300*3 0,90000

P9 : 0,300*3 0,90000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 230 332,64
166 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 9 739,44386 229,00 2 230 332,64 801-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,20,21,22,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,47,48,50,52,53,54,5
5,56, : 

57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,70,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,84,86,88,89,90,91,92,
93,95, : 

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 174 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

97,98,99,101,102,103,105,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,
123,124, : 

125,126,127,128,129,130,131,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,149,150,
151,152,153, : 

154,155,156,157,158,159,160,161,163,164, : 

Součet: : 9739,44386 9 739,44386

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 267 139,01
167 711111006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou 

penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2
m2 772,95813 33,00 25 507,62 800-711 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 1545,91626*0,5 772,95813

168 711112006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, 
včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

m2 241,59950 35,00 8 455,98 800-711 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 483,19900*0,5 241,59950

169 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 1 545,91625 93,00 143 770,21 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys základů : 

skladba P1, ES1, ES2, P6 : 47,725*15,625 745,70313

3,950*6,900 27,25500

Koeficient : 1 772,95813

170 711142559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 483,19900 102,00 49 286,30 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys základů : 

skladba P1, ES1, ES2, P6 : (47,725+15,625)*2*0,370 46,87900

   výtahová šachta : 2,300*3,100 7,13000

(2,300+2,985*2)*1,100 9,09700

   jímka : (0,900+1,500)*2*1,050 5,04000

   osa 8 : (15,500+6,075)*2,980 64,29350

   zákl. pasy : (13,600+19,900*4+19,700+11,350+17,650*4+17,450)*0,100 21,23000

Stránka 175 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

   pohled východní : 66,550 66,55000

   os : 21,380 21,38000

Mezisoučet 241,59950

Koeficient : 1 241,59950

171 711191271R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, bez dodávky 
materiálu

m2 289,60960 27,00 7 819,46 800-711 RTS 23/ II

viz. technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 289,60960 289,60960

172 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 888,17700 48,00 42 632,50 800-711 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 888,17700 888,17700

173 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 888,17700 490,00 435 206,73 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

vodorovná : 

skladba KD2 : 

1.1.02 : 1,610 1,61000

1.2.02 : 1,610 1,61000

1.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD3 : 

1.1.03 : 6,930 6,93000

1.2.03 : 5,370 5,37000

1.7.03 : 7,240 7,24000

skladba KD4 : 

1.3.02 : 1,610 1,61000

1.4.02 : 1,610 1,61000

1.5.02 : 1,630 1,63000

1.6.02 : 1,610 1,61000

skladba KD5 : 

jednovrstvá

Stránka 176 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.3.03 : 6,840 6,84000

1.4.03 : 6,930 6,93000

1.5.03 : 5,370 5,37000

1.6.03 : 6,840 6,84000

svislá : 

skladba KD2 : 

1.1.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

1.2.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

1.7.02 : 5,170*0,300 1,55100

-0,700*0,300 -0,21000

skladba KD3 : 

1.1.03 : 10,540*2,100 22,13400

-0,700*2,100 -1,47000

1.2.03 : 9,740*2,100 20,45400

-0,700*2,100 -1,47000

1.7.03 : 11,420*2,100 23,98200

-0,700*2,100 -1,47000

skladba KD4 : 

1.3.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

1.4.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

1.5.02 : 5,270*0,300 1,58100

-0,700*0,300 -0,21000

1.6.02 : 5,240*0,300 1,57200

Stránka 177 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,700*0,300 -0,21000

skladba KD5 : 

1.3.03 : 10,470*2,100 21,98700

-0,700*2,100 -1,47000

1.4.03 : 10,540*2,100 22,13400

-0,700*2,100 -1,47000

1.5.03 : 9,740*2,100 20,45400

-0,700*2,100 -1,47000

1.6.03 : 10,470*2,100 21,98700

-0,700*2,100 -1,47000

Mezisoučet 209,14400

viz. půdorys 2NP : 

vodorovná : 

skladba KD6 : 

2.1.02 : 1,610 1,61000

2.2.02 : 1,610 1,61000

2.3.02 : 1,610 1,61000

2.4.02 : 1,610 1,61000

2.5.02 : 1,630 1,63000

2.6.02 : 1,610 1,61000

2.7.02 : 1,610 1,61000

skladba KD7 : 

2.1.03 : 6,930 6,93000

2.2.03 : 5,370 5,37000

2.3.03 : 6,840 6,84000

2.4.03 : 5,370 5,37000

2.5.03 : 6,560 6,56000

Stránka 178 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.6.03 : 6,840 6,84000

2.7.03 : 5,370 5,37000

2.8.02 : 5,370 5,37000

svislá : 

skladba KD6 : 

2.1.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

2.2.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

2.3.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

2.4.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

2.5.02 : 5,270*0,300 1,58100

-0,700*0,300 -0,21000

2.6.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

2.7.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

skladba KD7 : 

2.1.03 : 10,540*2,100 22,13400

-0,700*2,100 -1,47000

2.2.03 : 9,740*2,100 20,45400

-0,700*2,100 -1,47000

2.3.03 : 10,470*2,100 21,98700

-0,700*2,100 -1,47000

2.4.03 : 9,740*2,100 20,45400

Stránka 179 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,700*2,100 -1,47000

2.5.03 : 10,270*2,100 21,56700

-0,700*2,100 -1,47000

2.6.03 : 10,470*2,100 21,98700

-0,700*2,100 -1,47000

2.7.03 : 9,740*2,100 20,45400

-0,700*2,100 -1,47000

2.8.02 : 9,740*2,100 20,45400

-0,700*2,100 -1,47000

Mezisoučet 227,21400

viz. půdorys 3NP : 

vodorovná : 

skladba KD6 : 

3.1.02 : 1,610 1,61000

3.2.02 : 1,610 1,61000

3.3.02 : 1,610 1,61000

3.4.02 : 1,580 1,58000

3.5.02 : 1,580 1,58000

3.6.02 : 1,630 1,63000

3.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD7 : 

3.1.03 : 6,930 6,93000

3.2.03 : 6,840 6,84000

3.3.03 : 5,370 5,37000

3.4.03 : 5,370 5,37000

3.5.03 : 6,560 6,56000

3.6.03 : 5,370 5,37000

Stránka 180 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.7.03 : 6,840 6,84000

3.8.02 : 5,370 5,37000

svislá : 

skladba KD6 : 

3.1.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

3.2.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

3.3.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

3.4.02 : 5,170*0,300 1,55100

-0,700*0,300 -0,21000

3.5.02 : 5,170*0,300 1,55100

-0,700*0,300 -0,21000

3.6.02 : 5,270*0,300 1,58100

-0,700*0,300 -0,21000

3.7.02 : 5,170*0,300 1,55100

-0,700*0,300 -0,21000

skladba KD7 : 

3.1.03 : 10,540*2,100 22,13400

-0,700*2,100 -1,47000

3.2.03 : 10,470*2,100 21,98700

-0,700*2,100 -1,47000

3.3.03 : 9,740*2,100 20,45400

-0,700*2,100 -1,47000

3.4.03 : 9,740*2,100 20,45400

-0,700*2,100 -1,47000

Stránka 181 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.5.03 : 10,270*2,100 21,56700

-0,700*2,100 -1,47000

3.6.03 : 9,740*2,100 20,45400

-0,700*2,100 -1,47000

3.7.03 : 10,470*2,100 21,98700

-0,700*2,100 -1,47000

3.8.02 : 9,740*2,100 20,45400

-0,700*2,100 -1,47000

Mezisoučet 227,06100

viz. půdorys 4NP : 

vodorovná : 

skladba KD6 : 

4.1.02 : 1,610 1,61000

4.2.02 : 1,610 1,61000

4.3.02 : 1,610 1,61000

4.4.02 : 1,580 1,58000

4.5.02 : 1,580 1,58000

4.6.02 : 1,630 1,63000

4.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD7 : 

4.1.03 : 5,370 5,37000

4.2.03 : 6,840 6,84000

4.3.03 : 5,370 5,37000

4.4.03 : 6,930 6,93000

4.5.03 : 5,370 5,37000

4.6.03 : 5,370 5,37000

4.7.03 : 6,840 6,84000

Stránka 182 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.8.02 : 5,370 5,37000

svislá : 

skladba KD6 : 

4.1.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

4.2.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

4.3.02 : 5,240*0,300 1,57200

-0,700*0,300 -0,21000

4.4.02 : 5,170*0,300 1,55100

-0,700*0,300 -0,21000

4.5.02 : 5,170*0,300 1,55100

-0,700*0,300 -0,21000

4.6.02 : 5,270*0,300 1,58100

-0,700*0,300 -0,21000

4.7.02 : 5,170*0,300 1,55100

-0,700*0,300 -0,21000

skladba KD7 : 

4.1.03 : 9,740*2,100 20,45400

-0,700*2,100 -1,47000

4.2.03 : 10,470*2,100 21,98700

-0,700*2,100 -1,47000

4.3.03 : 9,740*2,100 20,45400

-0,700*2,100 -1,47000

4.4.03 : 10,540*2,100 22,13400

-0,700*2,100 -1,47000

4.5.03 : 9,740*2,100 20,45400

Stránka 183 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,700*2,100 -1,47000

4.6.03 : 9,740*2,100 20,45400

-0,700*2,100 -1,47000

4.7.03 : 10,470*2,100 21,98700

-0,700*2,100 -1,47000

4.8.02 : 9,740*2,100 20,45400

-0,700*2,100 -1,47000

Mezisoučet 224,75800

174 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna m 419,57000 160,00 67 131,20 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

skladba KD2 : 

1.1.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

1.2.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

1.7.02 : 5,170 5,17000

-0,700 -0,70000

skladba KD3 : 

1.1.03 : 10,540 10,54000

-0,700 -0,70000

1.2.03 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

1.7.03 : 11,420 11,42000

-0,700 -0,70000

skladba KD4 : 

1.3.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

Stránka 184 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.4.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

1.5.02 : 5,270 5,27000

-0,700 -0,70000

1.6.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

skladba KD5 : 

1.3.03 : 10,470 10,47000

-0,700 -0,70000

1.4.03 : 10,540 10,54000

-0,700 -0,70000

1.5.03 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

1.6.03 : 10,470 10,47000

-0,700 -0,70000

Mezisoučet 99,76000

viz. půdorys 2NP : 

skladba KD6 : 

2.1.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

2.2.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

2.3.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

2.4.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

2.5.02 : 5,270 5,27000

Stránka 185 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,700 -0,70000

2.6.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

2.7.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

skladba KD7 : 

2.1.03 : 10,540 10,54000

-0,700 -0,70000

2.2.03 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

2.3.03 : 10,470 10,47000

-0,700 -0,70000

2.4.03 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

2.5.03 : 10,270 10,27000

-0,700 -0,70000

2.6.03 : 10,470 10,47000

-0,700 -0,70000

2.7.03 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

2.8.02 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

Mezisoučet 106,92000

viz. půdorys 3NP : 

skladba KD6 : 

3.1.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

Stránka 186 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.2.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

3.3.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

3.4.02 : 5,170 5,17000

-0,700 -0,70000

3.5.02 : 5,170 5,17000

-0,700 -0,70000

3.6.02 : 5,270 5,27000

-0,700 -0,70000

3.7.02 : 5,170 5,17000

-0,700 -0,70000

skladba KD7 : 

3.1.03 : 10,540 10,54000

-0,700 -0,70000

3.2.03 : 10,470 10,47000

-0,700 -0,70000

3.3.03 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

3.4.03 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

3.5.03 : 10,270 10,27000

-0,700 -0,70000

3.6.03 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

3.7.03 : 10,470 10,47000

-0,700 -0,70000

Stránka 187 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.8.02 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

Mezisoučet 106,71000

viz. půdorys 4NP : 

skladba KD6 : 

4.1.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

4.2.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

4.3.02 : 5,240 5,24000

-0,700 -0,70000

4.4.02 : 5,170 5,17000

-0,700 -0,70000

4.5.02 : 5,170 5,17000

-0,700 -0,70000

4.6.02 : 5,270 5,27000

-0,700 -0,70000

4.7.02 : 5,170 5,17000

-0,700 -0,70000

skladba KD7 : 

4.1.03 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

4.2.03 : 10,470 10,47000

-0,700 -0,70000

4.3.03 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

4.4.03 : 10,540 10,54000

Stránka 188 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,700 -0,70000

4.5.03 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

4.6.03 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

4.7.03 : 10,470 10,47000

-0,700 -0,70000

4.8.02 : 9,740 9,74000

-0,700 -0,70000

Mezisoučet 106,18000

175 711212602RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí roh do spoje podlaha stěna kus 268,00000 231,00 61 908,00 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

skladba KD2 : 

1.1.02 : 4,000 4,00000

1.2.02 : 4,000 4,00000

1.7.02 : 4,000 4,00000

skladba KD3 : 

1.1.03 : 4,000 4,00000

1.2.03 : 6,000 6,00000

1.7.03 : 6,000 6,00000

skladba KD4 : 

1.3.02 : 4,000 4,00000

1.4.02 : 4,000 4,00000

1.5.02 : 4,000 4,00000

1.6.02 : 4,000 4,00000

skladba KD5 : 

1.3.03 : 4,000 4,00000

Stránka 189 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.4.03 : 4,000 4,00000

1.5.03 : 6,000 6,00000

1.6.03 : 4,000 4,00000

Mezisoučet 62,00000

viz. půdorys 2NP : 

skladba KD6 : 

2.1.02 : 4,000 4,00000

2.2.02 : 4,000 4,00000

2.3.02 : 4,000 4,00000

2.4.02 : 4,000 4,00000

2.5.02 : 4,000 4,00000

2.6.02 : 4,000 4,00000

2.7.02 : 4,000 4,00000

skladba KD7 : 

2.1.03 : 4,000 4,00000

2.2.03 : 6,000 6,00000

2.3.03 : 4,000 4,00000

2.4.03 : 6,000 6,00000

2.5.03 : 4,000 4,00000

2.6.03 : 4,000 4,00000

2.7.03 : 6,000 6,00000

2.8.02 : 6,000 6,00000

Mezisoučet 68,00000

viz. půdorys 3NP : 

skladba KD6 : 

3.1.02 : 4,000 4,00000

3.2.02 : 4,000 4,00000

Stránka 190 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.3.02 : 4,000 4,00000

3.4.02 : 4,000 4,00000

3.5.02 : 4,000 4,00000

3.6.02 : 4,000 4,00000

3.7.02 : 4,000 4,00000

skladba KD7 : 

3.1.03 : 4,000 4,00000

3.2.03 : 4,000 4,00000

3.3.03 : 6,000 6,00000

3.4.03 : 6,000 6,00000

3.5.03 : 4,000 4,00000

3.6.03 : 6,000 6,00000

3.7.03 : 4,000 4,00000

3.8.02 : 6,000 6,00000

Mezisoučet 68,00000

viz. půdorys 4NP : 

skladba KD6 : 

4.1.02 : 4,000 4,00000

4.2.02 : 4,000 4,00000

4.3.02 : 4,000 4,00000

4.4.02 : 4,000 4,00000

4.5.02 : 4,000 4,00000

4.6.02 : 4,000 4,00000

4.7.02 : 4,000 4,00000

skladba KD7 : 

4.1.03 : 6,000 6,00000

4.2.03 : 4,000 4,00000

Stránka 191 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.3.03 : 6,000 6,00000

4.4.03 : 4,000 4,00000

4.5.03 : 6,000 6,00000

4.6.03 : 6,000 6,00000

4.7.03 : 4,000 4,00000

4.8.02 : 6,000 6,00000

Mezisoučet 70,00000

176 711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů m 327,60000 165,00 54 054,00 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

skladba KD2 : 

1.1.02 : 0,300*4 1,20000

1.2.02 : 0,300*4 1,20000

1.7.02 : 0,300*4 1,20000

skladba KD3 : 

1.1.03 : 2,100*4 8,40000

1.2.03 : 2,100*5 10,50000

1.7.03 : 2,100*5 10,50000

skladba KD4 : 

1.3.02 : 0,300*4 1,20000

1.4.02 : 0,300*4 1,20000

1.5.02 : 0,300*4 1,20000

1.6.02 : 0,300*4 1,20000

skladba KD5 : 

1.3.03 : 2,100*4 8,40000

1.4.03 : 2,100*4 8,40000

1.5.03 : 2,100*5 10,50000

1.6.03 : 2,100*4 8,40000

Stránka 192 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Mezisoučet 73,50000

skladba KD6 : 

2.1.02 : 0,300*4 1,20000

2.2.02 : 0,300*4 1,20000

2.3.02 : 0,300*4 1,20000

2.4.02 : 0,300*4 1,20000

2.5.02 : 0,300*4 1,20000

2.6.02 : 0,300*4 1,20000

2.7.02 : 0,300*4 1,20000

skladba KD7 : 

2.1.03 : 2,100*4 8,40000

2.2.03 : 2,100*5 10,50000

2.3.03 : 2,100*4 8,40000

2.4.03 : 2,100*5 10,50000

2.5.03 : 2,100*4 8,40000

2.6.03 : 2,100*4 8,40000

2.7.03 : 2,100*5 10,50000

2.8.02 : 2,100*5 10,50000

Mezisoučet 84,00000

viz. půdorys 3NP : 

skladba KD6 : 

3.1.02 : 0,300*4 1,20000

3.2.02 : 0,300*4 1,20000

3.3.02 : 0,300*4 1,20000

3.4.02 : 0,300*4 1,20000

3.5.02 : 0,300*4 1,20000

3.6.02 : 0,300*4 1,20000

Stránka 193 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.7.02 : 0,300*4 1,20000

skladba KD7 : 

3.1.03 : 2,100*4 8,40000

3.2.03 : 2,100*4 8,40000

3.3.03 : 2,100*5 10,50000

3.4.03 : 2,100*5 10,50000

3.5.03 : 2,100*4 8,40000

3.6.03 : 2,100*5 10,50000

3.7.03 : 2,100*4 8,40000

3.8.02 : 2,100*5 10,50000

Mezisoučet 84,00000

viz. půdorys 4NP : 

skladba KD6 : 

4.1.02 : 0,300*4 1,20000

4.2.02 : 0,300*4 1,20000

4.3.02 : 0,300*4 1,20000

4.4.02 : 0,300*4 1,20000

4.5.02 : 0,300*4 1,20000

4.6.02 : 0,300*4 1,20000

4.7.02 : 0,300*4 1,20000

skladba KD7 : 

4.1.03 : 2,100*5 10,50000

4.2.03 : 2,100*4 8,40000

4.3.03 : 2,100*5 10,50000

4.4.03 : 2,100*4 8,40000

4.5.03 : 2,100*5 10,50000

4.6.03 : 2,100*5 10,50000

Stránka 194 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.7.03 : 2,100*4 8,40000

4.8.02 : 2,100*5 10,50000

Mezisoučet 86,10000

177 711823121R00 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle,  , bez dodávky fólie m2 289,60960 55,00 15 928,53 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP, řez A-A : 

osa D : 47,850*2,500 119,62500

osa 8 : (11,070+5,000+0,200)*2,980 48,48460

osa 9 : 15,450*2,500 38,62500

osa A : 47,850*1,300 62,20500

osa 1 : 15,900*1,300 20,67000

178 28323132R fólie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; 
HDPE

m2 318,57056 80,00 25 485,64 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 289,60960 289,60960

Koeficient : 0,10 28,96096

179 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 
tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 1 514,73624 129,00 195 400,97 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys základů : 

vodorovná : 

skladba P1, ES1, ES2 : 47,725*15,625 745,70313

3,950*6,900 27,25500

skladba ES2 : 31,750*9,200 292,10000

Koeficient : 0,15 159,75872

svislá : 

skladba P1, ES1, ES2 : (47,725+15,625)*2*0,370 46,87900

   výtahová šachta : 2,300*3,100 7,13000

(2,300+2,985*2)*1,100 9,09700

   jímka : (0,900+1,500)*2*1,050 5,04000

   osa 8 : (15,500+6,075)*2,980 64,29350

Stránka 195 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

   zákl. pasy : (13,600+19,900*4+19,700+11,350+17,650*4+17,450)*0,100 21,23000

   pohled východní : 66,550 66,55000

   os : 21,380 21,38000

Koeficient : 0,20 48,31990

180 628522691R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie 
kašírovaná skleněnými vlákny; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 842,90624 131,00 110 420,72 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys základů : 

vodorovná : 

skladba P1, ES1, P6 : 47,725*15,625 745,70313

3,950*6,900 27,25500

skladba ES2 : -31,750*9,200 -292,10000

Koeficient : 0,15 72,12872

svislá : 

skladba P1, ES1, P6 : (47,725+15,625)*2*0,370 46,87900

   výtahová šachta : 2,300*3,100 7,13000

(2,300+2,985*2)*1,100 9,09700

   jímka : (0,900+1,500)*2*1,050 5,04000

   osa 8 : (15,500+6,075)*2,980 64,29350

   zákl. pasy : (13,600+19,900*4+19,700+11,350+17,650*4+17,450)*0,100 21,23000

   pohled východní : 66,550 66,55000

   os : 21,380 21,38000

Koeficient : 0,20 48,31990

181 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 318,57056 16,00 5 097,13 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 289,60960 289,60960

Koeficient : 0,10 28,96096

182 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 15,50002 1 228,00 19 034,02 800-711 RTS 23/ II

Stránka 196 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

167,168,169,170,172,173,174,175,176,178,179,180,181, : 

Součet: : 15,50002 15,50002

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 422 834,16
183 712311106RZ3 Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky 

emulze 0,3 kg/m2
m2 784,89000 27,00 21 192,03 800-711 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 784,89000 784,89000

184 712351111R00 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu m2 784,89000 147,00 115 378,83 800-711 RTS 23/ II

viz. výkres střechy : 

skladba SO01 : 

675,480 675,48000

135,720*0,500 67,86000

skladba SO02 : 

30,500 30,50000

22,100*0,500 11,05000

185 712371801R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené,  ,  , bez dodávky fólie,  m2 347,94000 554,00 192 758,76 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

skladba BT1 : 

1.1.07 : 9,000 9,00000

1.2.07 : 9,000 9,00000

1.3.07 : 9,000 9,00000

1.4.07 : 9,000 9,00000

1.5.07 : 9,000 9,00000

1.6.07 : 9,000 9,00000

1.7.07 : 9,000 9,00000

6,000*0,150*6 5,40000

6,400*0,150*1 0,96000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 197 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Mezisoučet 69,36000

viz. půdorys 2NP : 

skladba BT1 : 

2.1.07 : 9,000 9,00000

2.2.07 : 9,000 9,00000

2.3.07 : 9,000 9,00000

2.4.07 : 9,000 9,00000

2.5.07 : 9,000 9,00000

2.6.07 : 9,000 9,00000

2.7.07 : 9,000 9,00000

2.8.04 : 11,720 11,72000

6,000*0,150*7 6,30000

7,810*0,150*1 1,17150

Mezisoučet 82,19150

viz. půdorys 3NP : 

skladba BT1 : 

3.1.07 : 8,930 8,93000

3.2.07 : 17,570 17,57000

3.3.07 : 17,760 17,76000

3.4.07 : 9,000 9,00000

3.5.07 : 9,000 9,00000

3.6.07 : 9,000 9,00000

3.7.07 : 17,570 17,57000

3.8.04 : 8,930 8,93000

6,000*0,150*5 4,50000

11,760*0,150*2 3,52800

11,840*0,150*1 1,77600

Stránka 198 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Mezisoučet 107,56400

viz. půdorys 4NP : 

skladba BT1 : 

4.1.07 : 9,000 9,00000

4.2.07 : 9,000 9,00000

4.3.07 : 9,000 9,00000

4.4.07 : 9,000 9,00000

4.5.07 : 17,750 17,75000

4.6.07 : 9,000 9,00000

4.7.07 : 9,000 9,00000

4.8.04 : 9,000 9,00000

6,000*0,150*7 6,30000

11,830*0,150*1 1,77450

Mezisoučet 88,82450

186 712373111R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 
160 mm, bez dodávky fólie,  

m2 84,00000 589,00 49 476,00 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys střechy : 

nadstřešení : 

4.1.07 : 9,000 9,00000

4.2.07 : 9,000 9,00000

4.3.07 : 9,000 9,00000

4.4.07 : 9,000 9,00000

4.5.07 : 9,000 9,00000

4.6.07 : 9,000 9,00000

4.7.07 : 9,000 9,00000

4.8.04 : 9,000 9,00000

6,000*0,250*8 12,00000

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

Stránka 199 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

187 712373111RV1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 
300 mm, bez dodávky fólie,  

m2 822,90950 776,00 638 577,77 800-711 RTS 23/ II

viz. výkres střechy : 

skladba SO01 : 

720,600 720,60000

134,520*0,430 57,84360

skladba SO02 : 

40,220 40,22000

5,325*0,220 1,17150

5,490*0,280*2 3,07440

188 712391171R00 Textílie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie m2 1 170,84950 26,00 30 442,09 800-711 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 347,94000 347,94000

Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 822,90950 822,90950

189 28322103.AR fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, 
výztužná mřížka

m2 1 046,05040 150,00 156 907,56 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 84,00000 84,00000

viz. výkres střechy : 

skladba SO01 : 

720,600 720,60000

Koeficient : 0,15 120,69000

134,520*0,430 57,84360

Koeficient : 0,20 11,56872

skladba SO02 : 

40,220 40,22000

Koeficient : 0,15 6,03300

5,325*0,220 1,17150

5,490*0,280*2 3,07440

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

Stránka 200 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Koeficient : 0,20 0,84918

190 283221091R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 930 g/m2; PVC-P, 
skelné rouno; µ = 20 000,0; pevnost v tahu - podélně 11,00 MPa; pevnost v tahu - příčně 11,00 
MPa

m2 400,13100 150,00 60 019,65 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 347,94000 347,94000

Koeficient : 0,15 52,19100

191 628522699R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 3,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skleněná 
tkanina; horní strana: PE fólie; spodní strana: ochranná snímatelná fólie

m2 902,62350 134,00 120 951,55 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 784,89000 784,89000

Koeficient : 0,15 117,73350

192 69366195R geotextilie skelná vlákna; funkce separační; plošná hmotnost 120 g/m2 m2 1 287,93445 22,00 28 334,56 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 1170,84950 1 170,84950

Koeficient : 0,10 117,08495

193 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m t 6,94188 1 267,00 8 795,36 800-711 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

183,185,189,190,191,192, : 

Součet: : 6,94188 6,94188

Díl: 713 Izolace tepelné 1 731 519,08
194 713111127RT2 Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů rovných spodem na tmel a hmoždinky, 

betonový strop, bez dodávky materiálu,  
m2 854,14325 312,00 266 492,69 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

strop : 

   sklepy (tl. 100 mm) : 31,750*9,200 292,10000

-20,380 -20,38000

   průvlaky vodorovná část - parkování (tl. 100 mm) : 14,650*0,600*2 17,58000

5,200*0,600*5 15,60000

(5,425+2,700)*0,650 5,28125

50 m vodorovně

Stránka 201 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

5,425*0,600*7 22,78500

(5,425+2,800)*0,400*4 13,16000

   parkování (tl. 200 mm) : (5,275+2,725)*(4,950+0,875+1,350+0,875) 64,40000

5,275*5,000*7 184,62500

Mezisoučet 595,15125

průvlaky svislé boky : 

    parkování (tl. 200 mm) : (5,350+2,800)*0,400*9 29,34000

32,000*0,400 12,80000

40,675*0,400 16,27000

(4,950+0,875+1,350+0,875+5,000)*0,450*3 17,61750

5,200*0,450*13 30,42000

   sklepy (tl. 100 mm) : 31,750*0,500*7 111,12500

(0,875+1,350+0,875)*0,500*10 15,50000

4,950*0,500*2 4,95000

(0,675+0,210)*2*0,850*8 12,03600

(0,385+0,675)*2*0,850*2 3,60400

(0,370+0,675)*2*0,850*3 5,32950

Mezisoučet 258,99200

195 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 264,69000 40,00 10 587,60 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

skladba KD1 : 

101 : 29,460 29,46000

skladba KD2 : 

1.1.02 : 1,610 1,61000

1.2.02 : 1,610 1,61000

1.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD3 : 

Stránka 202 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.1.03 : 6,930 6,93000

1.2.03 : 5,370 5,37000

1.7.03 : 7,240 7,24000

skladba KD4 : 

1.3.02 : 1,610 1,61000

1.4.02 : 1,610 1,61000

1.5.02 : 1,630 1,63000

1.6.02 : 1,610 1,61000

skladba KD5 : 

1.3.03 : 6,840 6,84000

1.4.03 : 6,930 6,93000

1.5.03 : 5,370 5,37000

1.6.03 : 6,840 6,84000

Mezisoučet 86,24000

viz. půdorys 2NP : 

skladba KD6 : 

2.1.02 : 1,610 1,61000

2.2.02 : 1,610 1,61000

2.3.02 : 1,610 1,61000

2.4.02 : 1,610 1,61000

2.5.02 : 1,630 1,63000

2.6.02 : 1,610 1,61000

2.7.02 : 1,610 1,61000

skladba KD7 : 

2.1.03 : 6,930 6,93000

2.2.03 : 5,370 5,37000

2.3.03 : 6,840 6,84000

Stránka 203 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.4.03 : 5,370 5,37000

2.5.03 : 6,560 6,56000

2.6.03 : 6,840 6,84000

2.7.03 : 5,370 5,37000

2.8.02 : 5,370 5,37000

Mezisoučet 59,94000

viz. půdorys 3NP : 

skladba KD6 : 

3.1.02 : 1,610 1,61000

3.2.02 : 1,610 1,61000

3.3.02 : 1,610 1,61000

3.4.02 : 1,580 1,58000

3.5.02 : 1,580 1,58000

3.6.02 : 1,630 1,63000

3.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD7 : 

3.1.03 : 6,930 6,93000

3.2.03 : 6,840 6,84000

3.3.03 : 5,370 5,37000

3.4.03 : 5,370 5,37000

3.5.03 : 6,560 6,56000

3.6.03 : 5,370 5,37000

3.7.03 : 6,840 6,84000

3.8.02 : 5,370 5,37000

Mezisoučet 59,85000

viz. půdorys 4NP : 

skladba KD6 : 

Stránka 204 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.1.02 : 1,610 1,61000

4.2.02 : 1,610 1,61000

4.3.02 : 1,610 1,61000

4.4.02 : 1,580 1,58000

4.5.02 : 1,580 1,58000

4.6.02 : 1,630 1,63000

4.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD7 : 

4.1.03 : 5,370 5,37000

4.2.03 : 6,840 6,84000

4.3.03 : 5,370 5,37000

4.4.03 : 6,930 6,93000

4.5.03 : 5,370 5,37000

4.6.03 : 5,370 5,37000

4.7.03 : 6,840 6,84000

4.8.02 : 5,370 5,37000

Mezisoučet 58,66000

196 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 2 579,88000 76,00 196 070,88 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

skladba P1 : 

001 : 29,290 29,29000

skladba ES1 : 

003 : 87,520 87,52000

004 : 3,750 3,75000

005 : 6,720 6,72000

007 : 3,540 3,54000

008.1.3 : 3,850 3,85000

Stránka 205 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

009.1.2 : 3,930 3,93000

010.1.1 : 4,260 4,26000

011.1.4 : 4,050 4,05000

012.1.5 : 3,730 3,73000

013.1.6 : 3,660 3,66000

014.1.7 : 3,530 3,53000

015.2.4 : 3,820 3,82000

016.2.3 : 3,970 3,97000

017.2.2 : 4,050 4,05000

018.2.1 : 4,390 4,39000

019.2.5 : 3,910 3,91000

020.2.6 : 3,610 3,61000

021.2.7 : 3,660 3,66000

022.2.8 : 3,810 3,81000

023.3.1 : 4,260 4,26000

024.3.2 : 3,930 3,93000

025.3.3 : 3,890 3,89000

026.3.4 : 3,940 3,94000

027.3.8 : 3,700 3,70000

028.3.7 : 3,770 3,77000

029.3.6 : 3,790 3,79000

030.3.5 : 4,110 4,11000

031.4.1 : 3,910 3,91000

032.4.2 : 3,610 3,61000

033.4.3 : 3,590 3,59000

034.4.4 : 3,530 3,53000

035.4.8 : 2,910 2,91000

Stránka 206 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

036.4.7 : 3,750 3,75000

037.4.6 : 3,750 3,75000

038.4.5 : 4,060 4,06000

039 : 17,640 17,64000

040 : 38,510 38,51000

skladba ES3 : 

006 : 12,250 12,25000

Mezisoučet 317,95000

viz. půdorys 1NP : 

skladba P2 : 

103 : 48,980 48,98000

skladba P4 : 

103 : 13,200 13,20000

skladba P6 : 

103 : 9,000 9,00000

skladba P3 : 

1.1.01 : 8,750 8,75000

1.1.04 : 13,790 13,79000

1.1.05 : 12,490 12,49000

1.1.06 : 27,330 27,33000

1.2.01 : 9,020 9,02000

1.2.04 : 14,650 14,65000

1.2.05 : 12,560 12,56000

1.2.06 : 28,320 28,32000

1.7.01 : 12,000 12,00000

1.7.04 : 13,170 13,17000

1.7.05 : 15,280 15,28000

Stránka 207 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.7.06 : 35,700 35,70000

skladba P4 : 

1.3.01 : 9,060 9,06000

1.3.04 : 14,230 14,23000

1.3.05 : 12,490 12,49000

1.3.06 : 27,330 27,33000

1.4.01 : 8,750 8,75000

1.4.04 : 13,790 13,79000

1.4.05 : 12,490 12,49000

1.4.06 : 27,330 27,33000

1.5.01 : 8,990 8,99000

1.5.04 : 14,850 14,85000

1.5.05 : 12,490 12,49000

1.5.06 : 27,750 27,75000

1.5.07 : 9,000 9,00000

1.6.01 : 9,030 9,03000

1.6.04 : 14,230 14,23000

1.6.05 : 12,490 12,49000

1.6.06 : 27,360 27,36000

Mezisoučet 535,90000

viz. půdorys 2NP : 

skladba P5 : 

201 : 29,080 29,08000

203 : 71,180 71,18000

2.1.01 : 8,710 8,71000

2.1.04 : 13,790 13,79000

2.1.05 : 12,490 12,49000

Stránka 208 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.1.06 : 27,360 27,36000

2.2.01 : 9,020 9,02000

2.2.04 : 14,650 14,65000

2.2.05 : 12,560 12,56000

2.2.06 : 28,320 28,32000

2.3.01 : 9,060 9,06000

2.3.04 : 14,230 14,23000

2.3.05 : 12,490 12,49000

2.3.06 : 27,330 27,33000

2.4.01 : 8,690 8,69000

2.4.04 : 14,850 14,85000

2.4.05 : 11,930 11,93000

2.4.06 : 28,630 28,63000

2.5.01 : 9,040 9,04000

2.5.04 : 13,870 13,87000

2.5.05 : 12,490 12,49000

2.5.06 : 27,330 27,33000

2.6.01 : 9,060 9,06000

2.6.04 : 14,230 14,23000

2.6.05 : 12,490 12,49000

2.6.06 : 27,330 27,33000

2.7.01 : 9,020 9,02000

2.7.04 : 14,850 14,85000

2.7.05 : 12,560 12,56000

2.7.06 : 28,320 28,32000

2.8.01 : 6,860 6,86000

2.8.03 : 23,000 23,00000

Stránka 209 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Mezisoučet 574,82000

viz. půdorys 3NP : 

skladba P5 : 

301 : 29,080 29,08000

303 : 71,180 71,18000

3.1.01 : 8,780 8,78000

3.1.04 : 13,790 13,79000

3.1.05 : 12,490 12,49000

3.1.06 : 27,330 27,33000

3.2.01 : 9,060 9,06000

3.2.04 : 14,230 14,23000

3.2.05 : 12,490 12,49000

3.2.06 : 27,120 27,12000

3.3.01 : 9,020 9,02000

3.3.04 : 14,850 14,85000

3.3.05 : 12,560 12,56000

3.3.06 : 28,320 28,32000

3.4.01 : 8,770 8,77000

3.4.04 : 14,850 14,85000

3.4.05 : 12,070 12,07000

3.4.06 : 28,440 28,44000

3.5.01 : 9,080 9,08000

3.5.04 : 13,870 13,87000

3.5.05 : 12,490 12,49000

3.5.06 : 27,330 27,33000

3.6.01 : 8,990 8,99000

3.6.04 : 14,850 14,85000

Stránka 210 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.6.05 : 12,490 12,49000

3.6.06 : 28,400 28,40000

3.7.01 : 9,100 9,10000

3.7.04 : 14,230 14,23000

3.7.05 : 12,490 12,49000

3.7.06 : 27,330 27,33000

3.8.01 : 6,860 6,86000

3.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 574,94000

viz. půdorys 4NP : 

skladba P5 : 

401 : 29,080 29,08000

403 : 71,180 71,18000

4.1.01 : 8,690 8,69000

4.1.04 : 14,850 14,85000

4.1.05 : 11,930 11,93000

4.1.06 : 28,630 28,63000

4.2.01 : 9,060 9,06000

4.2.04 : 14,230 14,23000

4.2.05 : 12,490 12,49000

4.2.06 : 27,120 27,12000

4.3.01 : 9,020 9,02000

4.3.04 : 14,850 14,85000

4.3.05 : 12,560 12,56000

4.3.06 : 28,320 28,32000

4.4.01 : 8,780 8,78000

4.4.04 : 13,790 13,79000

Stránka 211 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.4.05 : 12,490 12,49000

4.4.06 : 27,330 27,33000

4.5.01 : 9,100 9,10000

4.5.04 : 14,850 14,85000

4.5.05 : 12,700 12,70000

4.5.06 : 27,480 27,48000

4.6.01 : 8,990 8,99000

4.6.04 : 14,850 14,85000

4.6.05 : 12,490 12,49000

4.6.06 : 28,400 28,40000

4.7.01 : 9,100 9,10000

4.7.04 : 14,230 14,23000

4.7.05 : 12,490 12,49000

4.7.06 : 27,330 27,33000

4.8.01 : 6,860 6,86000

4.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 576,27000

197 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 142,51230 162,00 23 086,99 800-713 RTS 23/ II

viz. výkres střechy, řezy : 

atika : 

skladba SO01 : 

vodorovná : 

  tl. 100 mm : 0,200*118,675 23,73500

svislá : 

  tl. 150 mm : 0,930*(135,720-17,545) 109,90275

skladba SO02 : 

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Stránka 212 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

vodorovná : 

  tl. 100 mm : 0,200*23,270 4,65400

svislá : 

  tl. 150 mm : 5,640*0,200 1,12800

5,835*(0,200+0,330)/2*2 3,09255

198 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 2 076,29550 96,00 199 324,37 800-713 RTS 23/ II

viz. výkres střechy : 

skladba SO01 : 

655,220 655,22000

skladba SO02 : 

30,500 30,50000

Koeficient : 2 1 371,44000

atikové klíny : 

skladba SO01 : 

116,700*0,150 17,50500

skladba SO02 : 

(5,325+5,490*2)*0,100 1,63050

199 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 5 380,19000 40,00 215 207,60 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

skladba P1 : 

001 : 29,290 29,29000

skladba ES1 : 

003 : 87,520 87,52000

004 : 3,750 3,75000

005 : 6,720 6,72000

007 : 3,540 3,54000

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

Stránka 213 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

008.1.3 : 3,850 3,85000

009.1.2 : 3,930 3,93000

010.1.1 : 4,260 4,26000

011.1.4 : 4,050 4,05000

012.1.5 : 3,730 3,73000

013.1.6 : 3,660 3,66000

014.1.7 : 3,530 3,53000

015.2.4 : 3,820 3,82000

016.2.3 : 3,970 3,97000

017.2.2 : 4,050 4,05000

018.2.1 : 4,390 4,39000

019.2.5 : 3,910 3,91000

020.2.6 : 3,610 3,61000

021.2.7 : 3,660 3,66000

022.2.8 : 3,810 3,81000

023.3.1 : 4,260 4,26000

024.3.2 : 3,930 3,93000

025.3.3 : 3,890 3,89000

026.3.4 : 3,940 3,94000

027.3.8 : 3,700 3,70000

028.3.7 : 3,770 3,77000

029.3.6 : 3,790 3,79000

030.3.5 : 4,110 4,11000

031.4.1 : 3,910 3,91000

032.4.2 : 3,610 3,61000

033.4.3 : 3,590 3,59000

034.4.4 : 3,530 3,53000

Stránka 214 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

035.4.8 : 2,910 2,91000

036.4.7 : 3,750 3,75000

037.4.6 : 3,750 3,75000

038.4.5 : 4,060 4,06000

039 : 17,640 17,64000

040 : 38,510 38,51000

skladba ES3 : 

006 : 12,250 12,25000

Mezisoučet 317,95000

viz. půdorys 1NP : 

skladba KD1 : 

101 : 29,460*2 58,92000

skladba P2 : 

103 : 48,980*2 97,96000

skladba P4 : 

103 : 13,200*2 26,40000

skladba P6 : 

103 : 9,000*3 27,00000

skladba P3 : 

Začátek provozního součtu

  1.1.01 : 8,750 8,75000

  1.1.04 : 13,790 13,79000

  1.1.05 : 12,490 12,49000

  1.1.06 : 27,330 27,33000

  1.2.01 : 9,020 9,02000

  1.2.04 : 14,650 14,65000

  1.2.05 : 12,560 12,56000

Stránka 215 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  1.2.06 : 28,320 28,32000

  1.7.01 : 12,000 12,00000

  1.7.04 : 13,170 13,17000

  1.7.05 : 15,280 15,28000

  1.7.06 : 35,700 35,70000

  Mezisoučet 203,06000

Konec provozního součtu

203,0600*2 406,12000

skladba P4 : 

Začátek provozního součtu

  1.3.01 : 9,060 9,06000

  1.3.04 : 14,230 14,23000

  1.3.05 : 12,490 12,49000

  1.3.06 : 27,330 27,33000

  1.4.01 : 8,750 8,75000

  1.4.04 : 13,790 13,79000

  1.4.05 : 12,490 12,49000

  1.4.06 : 27,330 27,33000

  1.5.01 : 8,990 8,99000

  1.5.04 : 14,850 14,85000

  1.5.05 : 12,490 12,49000

  1.5.06 : 27,750 27,75000

  1.5.07 : 9,000 9,00000

  1.6.01 : 9,030 9,03000

  1.6.04 : 14,230 14,23000

  1.6.05 : 12,490 12,49000

  1.6.06 : 27,360 27,36000

Stránka 216 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  Mezisoučet 261,66000

Konec provozního součtu

261,6600*2 523,32000

skladba KD2 : 

1.1.02 : 1,610*2 3,22000

1.2.02 : 1,610*2 3,22000

1.7.02 : 1,580*2 3,16000

skladba KD3 : 

1.1.03 : 6,930*2 13,86000

1.2.03 : 5,370*2 10,74000

1.7.03 : 7,240*2 14,48000

skladba KD4 : 

1.3.02 : 1,610*2 3,22000

1.4.02 : 1,610*2 3,22000

1.5.02 : 1,630*2 3,26000

1.6.02 : 1,610*2 3,22000

skladba KD5 : 

1.3.03 : 6,840*2 13,68000

1.4.03 : 6,930*2 13,86000

1.5.03 : 5,370*2 10,74000

1.6.03 : 6,840*2 13,68000

Mezisoučet 1 253,28000

viz. půdorys 2NP : 

skladba P5 : 

Začátek provozního součtu

  201 : 29,080 29,08000

  203 : 71,180 71,18000

Stránka 217 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  2.1.01 : 8,710 8,71000

  2.1.04 : 13,790 13,79000

  2.1.05 : 12,490 12,49000

  2.1.06 : 27,360 27,36000

  2.2.01 : 9,020 9,02000

  2.2.04 : 14,650 14,65000

  2.2.05 : 12,560 12,56000

  2.2.06 : 28,320 28,32000

  2.3.01 : 9,060 9,06000

  2.3.04 : 14,230 14,23000

  2.3.05 : 12,490 12,49000

  2.3.06 : 27,330 27,33000

  2.4.01 : 8,690 8,69000

  2.4.04 : 14,850 14,85000

  2.4.05 : 11,930 11,93000

  2.4.06 : 28,630 28,63000

  2.5.01 : 9,040 9,04000

  2.5.04 : 13,870 13,87000

  2.5.05 : 12,490 12,49000

  2.5.06 : 27,330 27,33000

  2.6.01 : 9,060 9,06000

  2.6.04 : 14,230 14,23000

  2.6.05 : 12,490 12,49000

  2.6.06 : 27,330 27,33000

  2.7.01 : 9,020 9,02000

  2.7.04 : 14,850 14,85000

  2.7.05 : 12,560 12,56000

Stránka 218 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  2.7.06 : 28,320 28,32000

  2.8.01 : 6,860 6,86000

  2.8.03 : 23,000 23,00000

  Mezisoučet 574,82000

Konec provozního součtu

574,8200*2 1 149,64000

skladba KD6 : 

2.1.02 : 1,610*2 3,22000

2.2.02 : 1,610*2 3,22000

2.3.02 : 1,610*2 3,22000

2.4.02 : 1,610*2 3,22000

2.5.02 : 1,630*2 3,26000

2.6.02 : 1,610*2 3,22000

2.7.02 : 1,610*2 3,22000

skladba KD7 : 

2.1.03 : 6,930*2 13,86000

2.2.03 : 5,370*2 10,74000

2.3.03 : 6,840*2 13,68000

2.4.03 : 5,370*2 10,74000

2.5.03 : 6,560*2 13,12000

2.6.03 : 6,840*2 13,68000

2.7.03 : 5,370*2 10,74000

2.8.02 : 5,370*2 10,74000

Mezisoučet 1 269,52000

viz. půdorys 3NP : 

skladba P5 : 

Začátek provozního součtu

Stránka 219 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  301 : 29,080 29,08000

  303 : 71,180 71,18000

  3.1.01 : 8,780 8,78000

  3.1.04 : 13,790 13,79000

  3.1.05 : 12,490 12,49000

  3.1.06 : 27,330 27,33000

  3.2.01 : 9,060 9,06000

  3.2.04 : 14,230 14,23000

  3.2.05 : 12,490 12,49000

  3.2.06 : 27,120 27,12000

  3.3.01 : 9,020 9,02000

  3.3.04 : 14,850 14,85000

  3.3.05 : 12,560 12,56000

  3.3.06 : 28,320 28,32000

  3.4.01 : 8,770 8,77000

  3.4.04 : 14,850 14,85000

  3.4.05 : 12,070 12,07000

  3.4.06 : 28,440 28,44000

  3.5.01 : 9,080 9,08000

  3.5.04 : 13,870 13,87000

  3.5.05 : 12,490 12,49000

  3.5.06 : 27,330 27,33000

  3.6.01 : 8,990 8,99000

  3.6.04 : 14,850 14,85000

  3.6.05 : 12,490 12,49000

  3.6.06 : 28,400 28,40000

  3.7.01 : 9,100 9,10000

Stránka 220 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  3.7.04 : 14,230 14,23000

  3.7.05 : 12,490 12,49000

  3.7.06 : 27,330 27,33000

  3.8.01 : 6,860 6,86000

  3.8.03 : 23,000 23,00000

  Mezisoučet 574,94000

Konec provozního součtu

574,9400*2 1 149,88000

skladba KD6 : 

3.1.02 : 1,610*2 3,22000

3.2.02 : 1,610*2 3,22000

3.3.02 : 1,610*2 3,22000

3.4.02 : 1,580*2 3,16000

3.5.02 : 1,580*2 3,16000

3.6.02 : 1,630*2 3,26000

3.7.02 : 1,580*2 3,16000

skladba KD7 : 

3.1.03 : 6,930*2 13,86000

3.2.03 : 6,840*2 13,68000

3.3.03 : 5,370*2 10,74000

3.4.03 : 5,370*2 10,74000

3.5.03 : 6,560*2 13,12000

3.6.03 : 5,370*2 10,74000

3.7.03 : 6,840*2 13,68000

3.8.02 : 5,370*2 10,74000

Mezisoučet 1 269,58000

viz. půdorys 4NP : 

Stránka 221 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

skladba P5 : 

Začátek provozního součtu

  401 : 29,080 29,08000

  403 : 71,180 71,18000

  4.1.01 : 8,690 8,69000

  4.1.04 : 14,850 14,85000

  4.1.05 : 11,930 11,93000

  4.1.06 : 28,630 28,63000

  4.2.01 : 9,060 9,06000

  4.2.04 : 14,230 14,23000

  4.2.05 : 12,490 12,49000

  4.2.06 : 27,120 27,12000

  4.3.01 : 9,020 9,02000

  4.3.04 : 14,850 14,85000

  4.3.05 : 12,560 12,56000

  4.3.06 : 28,320 28,32000

  4.4.01 : 8,780 8,78000

  4.4.04 : 13,790 13,79000

  4.4.05 : 12,490 12,49000

  4.4.06 : 27,330 27,33000

  4.5.01 : 9,100 9,10000

  4.5.04 : 14,850 14,85000

  4.5.05 : 12,700 12,70000

  4.5.06 : 27,480 27,48000

  4.6.01 : 8,990 8,99000

  4.6.04 : 14,850 14,85000

  4.6.05 : 12,490 12,49000

Stránka 222 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  4.6.06 : 28,400 28,40000

  4.7.01 : 9,100 9,10000

  4.7.04 : 14,230 14,23000

  4.7.05 : 12,490 12,49000

  4.7.06 : 27,330 27,33000

  4.8.01 : 6,860 6,86000

  4.8.03 : 23,000 23,00000

  Mezisoučet 576,27000

Konec provozního součtu

576,2700*2 1 152,54000

Mezisoučet 1 152,54000

skladba KD6 : 

4.1.02 : 1,610*2 3,22000

4.2.02 : 1,610*2 3,22000

4.3.02 : 1,610*2 3,22000

4.4.02 : 1,580*2 3,16000

4.5.02 : 1,580*2 3,16000

4.6.02 : 1,630*2 3,26000

4.7.02 : 1,580*2 3,16000

skladba KD7 : 

4.1.03 : 5,370*2 10,74000

4.2.03 : 6,840*2 13,68000

4.3.03 : 5,370*2 10,74000

4.4.03 : 6,930*2 13,86000

4.5.03 : 5,370*2 10,74000

4.6.03 : 5,370*2 10,74000

4.7.03 : 6,840*2 13,68000

Stránka 223 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.8.02 : 5,370*2 10,74000

Mezisoučet 117,32000

200 28375703R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 15 kg/m3; lambda 
= 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: E

m3 47,50053 1 177,00 55 908,12 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

skladba P2 : 

103 : 48,980*0,020 0,97960

skladba P4 : 

103 : 13,200*0,020 0,26400

skladba P6 : 

103 : 9,000*0,020 0,18000

skladba P3 : 

Začátek provozního součtu

  1.1.01 : 8,750 8,75000

  1.1.04 : 13,790 13,79000

  1.1.05 : 12,490 12,49000

  1.1.06 : 27,330 27,33000

  1.2.01 : 9,020 9,02000

  1.2.04 : 14,650 14,65000

  1.2.05 : 12,560 12,56000

  1.2.06 : 28,320 28,32000

  1.7.01 : 12,000 12,00000

  1.7.04 : 13,170 13,17000

  1.7.05 : 15,280 15,28000

  1.7.06 : 35,700 35,70000

  Mezisoučet 203,06000

Konec provozního součtu

203,0600*0,020 4,06120

Stránka 224 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

skladba P4 : 

Začátek provozního součtu

  1.3.01 : 9,060 9,06000

  1.3.04 : 14,230 14,23000

  1.3.05 : 12,490 12,49000

  1.3.06 : 27,330 27,33000

  1.4.01 : 8,750 8,75000

  1.4.04 : 13,790 13,79000

  1.4.05 : 12,490 12,49000

  1.4.06 : 27,330 27,33000

  1.5.01 : 8,990 8,99000

  1.5.04 : 14,850 14,85000

  1.5.05 : 12,490 12,49000

  1.5.06 : 27,750 27,75000

  1.5.07 : 9,000 9,00000

  1.6.01 : 9,030 9,03000

  1.6.04 : 14,230 14,23000

  1.6.05 : 12,490 12,49000

  1.6.06 : 27,360 27,36000

  Mezisoučet 261,66000

Konec provozního součtu

261,6600*0,020 5,23320

Mezisoučet 10,71800

viz. půdorys 2NP : 

skladba P5 : 

Začátek provozního součtu

  201 : 29,080 29,08000

Stránka 225 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  203 : 71,180 71,18000

  2.1.01 : 8,710 8,71000

  2.1.04 : 13,790 13,79000

  2.1.05 : 12,490 12,49000

  2.1.06 : 27,360 27,36000

  2.2.01 : 9,020 9,02000

  2.2.04 : 14,650 14,65000

  2.2.05 : 12,560 12,56000

  2.2.06 : 28,320 28,32000

  2.3.01 : 9,060 9,06000

  2.3.04 : 14,230 14,23000

  2.3.05 : 12,490 12,49000

  2.3.06 : 27,330 27,33000

  2.4.01 : 8,690 8,69000

  2.4.04 : 14,850 14,85000

  2.4.05 : 11,930 11,93000

  2.4.06 : 28,630 28,63000

  2.5.01 : 9,040 9,04000

  2.5.04 : 13,870 13,87000

  2.5.05 : 12,490 12,49000

  2.5.06 : 27,330 27,33000

  2.6.01 : 9,060 9,06000

  2.6.04 : 14,230 14,23000

  2.6.05 : 12,490 12,49000

  2.6.06 : 27,330 27,33000

  2.7.01 : 9,020 9,02000

  2.7.04 : 14,850 14,85000

Stránka 226 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  2.7.05 : 12,560 12,56000

  2.7.06 : 28,320 28,32000

  2.8.01 : 6,860 6,86000

  2.8.03 : 23,000 23,00000

  Mezisoučet 574,82000

Konec provozního součtu

574,8200*0,020 11,49640

Mezisoučet 11,49640

viz. půdorys 3NP : 

skladba P5 : 

Začátek provozního součtu

  301 : 29,080 29,08000

  303 : 71,180 71,18000

  3.1.01 : 8,780 8,78000

  3.1.04 : 13,790 13,79000

  3.1.05 : 12,490 12,49000

  3.1.06 : 27,330 27,33000

  3.2.01 : 9,060 9,06000

  3.2.04 : 14,230 14,23000

  3.2.05 : 12,490 12,49000

  3.2.06 : 27,120 27,12000

  3.3.01 : 9,020 9,02000

  3.3.04 : 14,850 14,85000

  3.3.05 : 12,560 12,56000

  3.3.06 : 28,320 28,32000

  3.4.01 : 8,770 8,77000

  3.4.04 : 14,850 14,85000

Stránka 227 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  3.4.05 : 12,070 12,07000

  3.4.06 : 28,440 28,44000

  3.5.01 : 9,080 9,08000

  3.5.04 : 13,870 13,87000

  3.5.05 : 12,490 12,49000

  3.5.06 : 27,330 27,33000

  3.6.01 : 8,990 8,99000

  3.6.04 : 14,850 14,85000

  3.6.05 : 12,490 12,49000

  3.6.06 : 28,400 28,40000

  3.7.01 : 9,100 9,10000

  3.7.04 : 14,230 14,23000

  3.7.05 : 12,490 12,49000

  3.7.06 : 27,330 27,33000

  3.8.01 : 6,860 6,86000

  3.8.03 : 23,000 23,00000

  Mezisoučet 574,94000

Konec provozního součtu

574,9400*0,020 11,49880

Mezisoučet 11,49880

viz. půdorys 4NP : 

skladba P5 : 

Začátek provozního součtu

  401 : 29,080 29,08000

  403 : 71,180 71,18000

  4.1.01 : 8,690 8,69000

  4.1.04 : 14,850 14,85000

Stránka 228 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  4.1.05 : 11,930 11,93000

  4.1.06 : 28,630 28,63000

  4.2.01 : 9,060 9,06000

  4.2.04 : 14,230 14,23000

  4.2.05 : 12,490 12,49000

  4.2.06 : 27,120 27,12000

  4.3.01 : 9,020 9,02000

  4.3.04 : 14,850 14,85000

  4.3.05 : 12,560 12,56000

  4.3.06 : 28,320 28,32000

  4.4.01 : 8,780 8,78000

  4.4.04 : 13,790 13,79000

  4.4.05 : 12,490 12,49000

  4.4.06 : 27,330 27,33000

  4.5.01 : 9,100 9,10000

  4.5.04 : 14,850 14,85000

  4.5.05 : 12,700 12,70000

  4.5.06 : 27,480 27,48000

  4.6.01 : 8,990 8,99000

  4.6.04 : 14,850 14,85000

  4.6.05 : 12,490 12,49000

  4.6.06 : 28,400 28,40000

  4.7.01 : 9,100 9,10000

  4.7.04 : 14,230 14,23000

  4.7.05 : 12,490 12,49000

  4.7.06 : 27,330 27,33000

  4.8.01 : 6,860 6,86000

Stránka 229 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  4.8.03 : 23,000 23,00000

  Mezisoučet 576,27000

Konec provozního součtu

576,2700*0,020 11,52540

Koeficient : 0,05 2,26193

201 28375704R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda 
= 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E

m3 34,32975 1 243,00 42 671,88 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

skladba P1 : 

001 : 29,290*0,100 2,92900

skladba ES1 : 

Začátek provozního součtu

  003 : 87,520 87,52000

  004 : 3,750 3,75000

  005 : 6,720 6,72000

  007 : 3,540 3,54000

  008.1.3 : 3,850 3,85000

  009.1.2 : 3,930 3,93000

  010.1.1 : 4,260 4,26000

  011.1.4 : 4,050 4,05000

  012.1.5 : 3,730 3,73000

  013.1.6 : 3,660 3,66000

  014.1.7 : 3,530 3,53000

  015.2.4 : 3,820 3,82000

  016.2.3 : 3,970 3,97000

  017.2.2 : 4,050 4,05000

  018.2.1 : 4,390 4,39000

  019.2.5 : 3,910 3,91000

Stránka 230 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

  020.2.6 : 3,610 3,61000

  021.2.7 : 3,660 3,66000

  022.2.8 : 3,810 3,81000

  023.3.1 : 4,260 4,26000

  024.3.2 : 3,930 3,93000

  025.3.3 : 3,890 3,89000

  026.3.4 : 3,940 3,94000

  027.3.8 : 3,700 3,70000

  028.3.7 : 3,770 3,77000

  029.3.6 : 3,790 3,79000

  030.3.5 : 4,110 4,11000

  031.4.1 : 3,910 3,91000

  032.4.2 : 3,610 3,61000

  033.4.3 : 3,590 3,59000

  034.4.4 : 3,530 3,53000

  035.4.8 : 2,910 2,91000

  036.4.7 : 3,750 3,75000

  037.4.6 : 3,750 3,75000

  038.4.5 : 4,060 4,06000

  039 : 17,640 17,64000

  040 : 38,510 38,51000

  Mezisoučet 276,41000

Konec provozního součtu

276,4100*0,100 27,64100

skladba ES3 : 

006 : 12,250*0,100 1,22500

Mezisoučet 31,79500

Stránka 231 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 1NP : 

skladba P6 : 

103 : 9,000*0,100 0,90000

Koeficient : 0,05 1,63475

202 28375705R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda 
= 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 193,75670 1 308,00 253 433,76 SPCM RTS 23/ II

viz. výkres střechy : 

skladba SO01 : 

655,220*(0,140+0,100) 157,25280

skladba SO02 : 

30,500*(0,140+0,100) 7,32000

atika : 

skladba SO01 : 

vodorovná : 

  tl. 100 mm : 0,200*118,675*0,100 2,37350

svislá : 

  tl. 150 mm : 0,930*(135,720-17,545)*0,150 16,48541

skladba SO02 : 

vodorovná : 

  tl. 100 mm : 0,200*23,270*0,100 0,46540

svislá : 

  tl. 150 mm : 5,640*0,200*0,150 0,16920

5,835*(0,200+0,330)/2*2*0,150 0,46388

Koeficient : 0,05 9,22651

203 28375971R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 
OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E

m3 107,36040 1 169,00 125 504,31 SPCM RTS 23/ II

viz. výkres střechy : 

Stránka 232 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

skladba SO01 : 

655,220*0,150 98,28300

skladba SO02 : 

30,500*0,130 3,96500

Koeficient : 0,05 5,11240

204 28375980R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: atikový klín; označení: S; 
tloušťka d = 50,0 mm; d2 = 0,0 mm; OH = 20 kg/m3; RtF: E

m 16,30500 45,00 733,73 SPCM RTS 23/ II

viz. výkres střechy, řezy : 

skladba SO02 : 

5,325+5,490*2 16,30500

205 28375982R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: atikový klín; označení: S; 
tloušťka d = 100,0 mm; d2 = 0,0 mm; OH = 20 kg/m3; RtF: E

m 116,70000 76,00 8 869,20 SPCM RTS 23/ II

viz. výkres střechy, řezy : 

skladba SO01 : 

116,700 116,70000

206 28376285R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 40,0 
mm; OH = 10 kg/m3; lambda = 0,044 W/(m.K); RtF: E

m2 2 375,02650 45,00 106 876,19 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

skladba P2 : 

103 : 48,980 48,98000

skladba P4 : 

103 : 13,200 13,20000

skladba P6 : 

103 : 9,000 9,00000

skladba P3 : 

1.1.01 : 8,750 8,75000

1.1.04 : 13,790 13,79000

1.1.05 : 12,490 12,49000

Stránka 233 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.1.06 : 27,330 27,33000

1.2.01 : 9,020 9,02000

1.2.04 : 14,650 14,65000

1.2.05 : 12,560 12,56000

1.2.06 : 28,320 28,32000

1.7.01 : 12,000 12,00000

1.7.04 : 13,170 13,17000

1.7.05 : 15,280 15,28000

1.7.06 : 35,700 35,70000

skladba P4 : 

1.3.01 : 9,060 9,06000

1.3.04 : 14,230 14,23000

1.3.05 : 12,490 12,49000

1.3.06 : 27,330 27,33000

1.4.01 : 8,750 8,75000

1.4.04 : 13,790 13,79000

1.4.05 : 12,490 12,49000

1.4.06 : 27,330 27,33000

1.5.01 : 8,990 8,99000

1.5.04 : 14,850 14,85000

1.5.05 : 12,490 12,49000

1.5.06 : 27,750 27,75000

1.5.07 : 9,000 9,00000

1.6.01 : 9,030 9,03000

1.6.04 : 14,230 14,23000

1.6.05 : 12,490 12,49000

1.6.06 : 27,360 27,36000

Stránka 234 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Mezisoučet 535,90000

viz. půdorys 2NP : 

skladba P5 : 

201 : 29,080 29,08000

203 : 71,180 71,18000

2.1.01 : 8,710 8,71000

2.1.04 : 13,790 13,79000

2.1.05 : 12,490 12,49000

2.1.06 : 27,360 27,36000

2.2.01 : 9,020 9,02000

2.2.04 : 14,650 14,65000

2.2.05 : 12,560 12,56000

2.2.06 : 28,320 28,32000

2.3.01 : 9,060 9,06000

2.3.04 : 14,230 14,23000

2.3.05 : 12,490 12,49000

2.3.06 : 27,330 27,33000

2.4.01 : 8,690 8,69000

2.4.04 : 14,850 14,85000

2.4.05 : 11,930 11,93000

2.4.06 : 28,630 28,63000

2.5.01 : 9,040 9,04000

2.5.04 : 13,870 13,87000

2.5.05 : 12,490 12,49000

2.5.06 : 27,330 27,33000

2.6.01 : 9,060 9,06000

2.6.04 : 14,230 14,23000

Stránka 235 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.6.05 : 12,490 12,49000

2.6.06 : 27,330 27,33000

2.7.01 : 9,020 9,02000

2.7.04 : 14,850 14,85000

2.7.05 : 12,560 12,56000

2.7.06 : 28,320 28,32000

2.8.01 : 6,860 6,86000

2.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 574,82000

viz. půdorys 3NP : 

skladba P5 : 

301 : 29,080 29,08000

303 : 71,180 71,18000

3.1.01 : 8,780 8,78000

3.1.04 : 13,790 13,79000

3.1.05 : 12,490 12,49000

3.1.06 : 27,330 27,33000

3.2.01 : 9,060 9,06000

3.2.04 : 14,230 14,23000

3.2.05 : 12,490 12,49000

3.2.06 : 27,120 27,12000

3.3.01 : 9,020 9,02000

3.3.04 : 14,850 14,85000

3.3.05 : 12,560 12,56000

3.3.06 : 28,320 28,32000

3.4.01 : 8,770 8,77000

3.4.04 : 14,850 14,85000

Stránka 236 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.4.05 : 12,070 12,07000

3.4.06 : 28,440 28,44000

3.5.01 : 9,080 9,08000

3.5.04 : 13,870 13,87000

3.5.05 : 12,490 12,49000

3.5.06 : 27,330 27,33000

3.6.01 : 8,990 8,99000

3.6.04 : 14,850 14,85000

3.6.05 : 12,490 12,49000

3.6.06 : 28,400 28,40000

3.7.01 : 9,100 9,10000

3.7.04 : 14,230 14,23000

3.7.05 : 12,490 12,49000

3.7.06 : 27,330 27,33000

3.8.01 : 6,860 6,86000

3.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 574,94000

viz. půdorys 4NP : 

skladba P5 : 

401 : 29,080 29,08000

403 : 71,180 71,18000

4.1.01 : 8,690 8,69000

4.1.04 : 14,850 14,85000

4.1.05 : 11,930 11,93000

4.1.06 : 28,630 28,63000

4.2.01 : 9,060 9,06000

4.2.04 : 14,230 14,23000

Stránka 237 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.2.05 : 12,490 12,49000

4.2.06 : 27,120 27,12000

4.3.01 : 9,020 9,02000

4.3.04 : 14,850 14,85000

4.3.05 : 12,560 12,56000

4.3.06 : 28,320 28,32000

4.4.01 : 8,780 8,78000

4.4.04 : 13,790 13,79000

4.4.05 : 12,490 12,49000

4.4.06 : 27,330 27,33000

4.5.01 : 9,100 9,10000

4.5.04 : 14,850 14,85000

4.5.05 : 12,700 12,70000

4.5.06 : 27,480 27,48000

4.6.01 : 8,990 8,99000

4.6.04 : 14,850 14,85000

4.6.05 : 12,490 12,49000

4.6.06 : 28,400 28,40000

4.7.01 : 9,100 9,10000

4.7.04 : 14,230 14,23000

4.7.05 : 12,490 12,49000

4.7.06 : 27,330 27,33000

4.8.01 : 6,860 6,86000

4.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 576,27000

Koeficient : 0,05 113,09650

207 283762861R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 50,0 
mm; OH = 10 kg/m3; lambda = 0,044 W/(m.K); RtF: E

m2 277,92450 50,00 13 896,23 SPCM RTS 23/ II

Stránka 238 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 1NP : 

skladba KD1 : 

101 : 29,460 29,46000

skladba KD2 : 

1.1.02 : 1,610 1,61000

1.2.02 : 1,610 1,61000

1.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD3 : 

1.1.03 : 6,930 6,93000

1.2.03 : 5,370 5,37000

1.7.03 : 7,240 7,24000

skladba KD4 : 

1.3.02 : 1,610 1,61000

1.4.02 : 1,610 1,61000

1.5.02 : 1,630 1,63000

1.6.02 : 1,610 1,61000

skladba KD5 : 

1.3.03 : 6,840 6,84000

1.4.03 : 6,930 6,93000

1.5.03 : 5,370 5,37000

1.6.03 : 6,840 6,84000

Mezisoučet 86,24000

viz. půdorys 2NP : 

skladba KD6 : 

2.1.02 : 1,610 1,61000

2.2.02 : 1,610 1,61000

2.3.02 : 1,610 1,61000

Stránka 239 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.4.02 : 1,610 1,61000

2.5.02 : 1,630 1,63000

2.6.02 : 1,610 1,61000

2.7.02 : 1,610 1,61000

skladba KD7 : 

2.1.03 : 6,930 6,93000

2.2.03 : 5,370 5,37000

2.3.03 : 6,840 6,84000

2.4.03 : 5,370 5,37000

2.5.03 : 6,560 6,56000

2.6.03 : 6,840 6,84000

2.7.03 : 5,370 5,37000

2.8.02 : 5,370 5,37000

Mezisoučet 59,94000

viz. půdorys 3NP : 

skladba KD6 : 

3.1.02 : 1,610 1,61000

3.2.02 : 1,610 1,61000

3.3.02 : 1,610 1,61000

3.4.02 : 1,580 1,58000

3.5.02 : 1,580 1,58000

3.6.02 : 1,630 1,63000

3.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD7 : 

3.1.03 : 6,930 6,93000

3.2.03 : 6,840 6,84000

3.3.03 : 5,370 5,37000

Stránka 240 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.4.03 : 5,370 5,37000

3.5.03 : 6,560 6,56000

3.6.03 : 5,370 5,37000

3.7.03 : 6,840 6,84000

3.8.02 : 5,370 5,37000

Mezisoučet 59,85000

viz. půdorys 4NP : 

skladba KD6 : 

4.1.02 : 1,610 1,61000

4.2.02 : 1,610 1,61000

4.3.02 : 1,610 1,61000

4.4.02 : 1,580 1,58000

4.5.02 : 1,580 1,58000

4.6.02 : 1,630 1,63000

4.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD7 : 

4.1.03 : 5,370 5,37000

4.2.03 : 6,840 6,84000

4.3.03 : 5,370 5,37000

4.4.03 : 6,930 6,93000

4.5.03 : 5,370 5,37000

4.6.03 : 5,370 5,37000

4.7.03 : 6,840 6,84000

4.8.02 : 5,370 5,37000

Mezisoučet 58,66000

Koeficient : 0,05 13,23450

208 63150943R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 50 
kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); RtF: A1

m2 523,60429 150,00 78 540,64 SPCM RTS 23/ II

Stránka 241 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 1PP : 

strop : 

   sklepy (tl. 100 mm) : 31,750*9,200 292,10000

-20,380 -20,38000

   průvlaky vodorovná část - parkování (tl. 100 mm) : 14,650*0,600*2 17,58000

5,200*0,600*5 15,60000

(5,425+2,700)*0,650 5,28125

5,425*0,600*7 22,78500

(5,425+2,800)*0,400*4 13,16000

Mezisoučet 346,12625

průvlaky svislé boky : 

   sklepy (tl. 100 mm) : 31,750*0,500*7 111,12500

(0,875+1,350+0,875)*0,500*10 15,50000

4,950*0,500*2 4,95000

(0,675+0,210)*2*0,850*8 12,03600

(0,385+0,675)*2*0,850*2 3,60400

(0,370+0,675)*2*0,850*3 5,32950

Mezisoučet 152,54450

Koeficient : 0,05 24,93354

209 63150948R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 50 
kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); RtF: A1

m2 373,24613 299,00 111 600,59 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

strop : 

   parkování (tl. 200 mm) : (5,275+2,725)*(4,950+0,875+1,350+0,875) 64,40000

5,275*5,000*7 184,62500

Mezisoučet 249,02500

průvlaky svislé boky : 

    parkování (tl. 200 mm) : (5,350+2,800)*0,400*9 29,34000

Stránka 242 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

32,000*0,400 12,80000

40,675*0,400 16,27000

(4,950+0,875+1,350+0,875+5,000)*0,450*3 17,61750

5,200*0,450*13 30,42000

Mezisoučet 106,44750

Koeficient : 0,05 17,77363

210 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 19,90736 1 141,00 22 714,30 800-713 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

194,197,198,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209, : 

Součet: : 19,90736 19,90736

Díl: 762 Konstrukce tesařské 91 159,51
211 762441112RT4 Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevněním 

šroubováním
m2 78,12475 498,00 38 906,13 800-762 RTS 23/ II

viz. výkres střechy : 

skladba SO01 : 

(23,600+14,800*2+47,850+17,825)*0,550 65,38125

skladba SO02 : 

(6,425+5,160)*2*0,550 12,74350

212 762R001 D+M kotvení atiky pásovinou 50x5 mm délky 650 mm á 500 mm kus 290,00000 174,00 50 460,00 Vlastní

viz. výkres střechy : 

skladba SO01 : 

(23,600+14,800*2+47,850+17,825)/0,500 237,75000

skladba SO02 : 

(6,425+5,160)*2/0,500 46,34000

5,910 5,91000

213 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 1,09687 1 635,00 1 793,38 800-762 RTS 23/ II

50 m vodorovně

Včetně základního nátěru.

Stránka 243 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

211, : 

Součet: : 1,09687 1,09687

Díl: 764 Konstrukce klempířské 444 615,20
214 764R001 K-1 D+M oplechování atiky ploché střechy z TiZn plechu tl. 0,7 mm, rš 740 mm m 140,10000 1 636,00 229 203,60 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

140,100 140,10000

215 764R002 K-2 D+M oplechování ukončení ploché střechy z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm, rš 400 mm m 5,40000 450,00 2 430,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

5,400 5,40000

216 764R003 K-3 D+M podokapní žlab DN 100 mm z TiZn plechu tl. 0,7 mm m 5,40000 828,00 4 471,20 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

5,400 5,40000

217 764R004 K-4 D+M střešní svod DN 100 mm z TiZn plechu tl. 0,7 mm m 2,70000 668,00 1 803,60 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

2,700 2,70000

218 764R005 K-5 D+M oplechování ukončení přístřešku z poplastovaného plechu tl. 0,7 mm, rš 490 mm m 4,20000 509,00 2 137,80 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

4,200 4,20000

219 764R006 K-6 D+M oplechování pohledové konstrukce z TiZn plechu tl. 0,7 mm, rš 490 mm m 4,20000 1 333,00 5 598,60 Vlastní

50 m vodorovně

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A UTĚSNĚNÍ, BARVA PŘÍRODNÍ.

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A UTĚSNĚNÍ, BARVA SVĚTLE ŠEDÁ RAL 9006.

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ, BARVA PŘÍRODNÍ.

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A NAPOJOVACÍCH KOLEN, BARVA PŘÍRODNÍ.

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A UTĚSNĚNÍ, BARVA PŘÍRODNÍ.

Stránka 244 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis klempířských výrobků : 

4,200 4,20000

220 764R007 K-7 D+M oplechování pohledové konstrukce z TiZn plechu tl. 0,7 mm, rš 580 mm m 14,70000 1 644,00 24 166,80 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

14,700 14,70000

221 764R008 K-8 D+M oplechování parapetu z TiZn plechu tl. 0,7 mm, rš 240 mm m 82,30000 879,00 72 341,70 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

82,300 82,30000

222 764R009 K-9 D+M oplechování parapetu z TiZn plechu tl. 0,7 mm, rš 290 mm m 2,70000 1 028,00 2 775,60 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

2,700 2,70000

223 764R010 K-10 D+M lemování zdiva z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm, rš 250 mm m 65,10000 793,00 51 624,30 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

65,100 65,10000

224 764R011 K-11 D+M oplechování prostupky pro větrací hlavici VZT DN 250 mm z poplastovaného plechu 
tl. 0,6 mm

kus 21,00000 1 224,00 25 704,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

21,000 21,00000

225 764R012 K-12 D+M oplechování prostupky pro větrací hlavici VZT DN 210 mm z poplastovaného plechu 
tl. 0,6 mm

kus 2,00000 1 028,00 2 056,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A UTĚSNĚNÍ, SVĚTLE ŠEDÁ RAL 9006, NA VÝŠKU 350 MM.

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A UTĚSNĚNÍ, BARVA PŘÍRODNÍ.

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A UTĚSNĚNÍ, BARVA PŘÍRODNÍ.

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A UTĚSNĚNÍ, BARVA PŘÍRODNÍ.

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A UTĚSNĚNÍ, BARVA PŘÍRODNÍ.

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ, BARVA SVĚTLE ŠEDÁ RAL 9006.

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A UTĚSNĚNÍ, SVĚTLE ŠEDÁ RAL 9006, NA VÝŠKU 350 MM.

Stránka 245 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2,000 2,00000

226 764R013 K-13 D+M oplechování prostupky pro větrací hlavici VZT DN 125 mm z poplastovaného plechu 
tl. 0,6 mm

kus 7,00000 959,00 6 713,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

7,000 7,00000

227 764R014 K-14 D+M oplechování prostupky pro ukončující hlavici odvětrání kanalizace pro ZTI DN 160 
mm, z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm

kus 14,00000 857,00 11 998,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

14,000 14,00000

228 764R015 K-15 D+M oplechování prostupky pro ukončující hlavici komínu pro ZTI DN 160 mm, z 
poplastovaného plechu tl. 0,6 mm

kus 1,00000 857,00 857,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

229 764R016 K-16 D+M oplechování prostupky pro SLP DN 125 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm kus 1,00000 734,00 734,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků : 

1,000 1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 890 566,00
230 766R001 D-3 D+M vnější dřevěné dveře v nevytápěném prostoru, jednokřídlové, plné, otočné, 1000/1970 

mm
kus 2,00000 13 878,00 27 756,00 Vlastní

KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ, Z VNITŘNÍ STRANY I Z VNĚJŠÍ STRANY KLIKA, BEZ PRAHU, ZÁMEK FAB,

VČ. OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, VČ. PŘECHODOVÉ LIŠTY,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036,

DO ZDI Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 115 MM

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A UTĚSNĚNÍ, SVĚTLE ŠEDÁ RAL 9006, NA VÝŠKU 350 MM.

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A UTĚSNĚNÍ, SVĚTLE ŠEDÁ RAL 9006, NA VÝŠKU 350 MM.

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A UTĚSNĚNÍ, SVĚTLE ŠEDÁ RAL 9006, NA VÝŠKU 350 MM.

VČETNĚ UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A UTĚSNĚNÍ, SVĚTLE ŠEDÁ RAL 9006, NA VÝŠKU 350 MM.

KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU, POVRCH LAMINO CPL O ROZMĚRU 1000/1970 MM,

Stránka 246 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis výplní otvorů : 

2,000 2,00000

231 766R002 D-6 D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlové, plné, otočné, 800/1970 mm kus 33,00000 9 701,00 320 133,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

16,000+17,000 33,00000

232 766R003 D-10 D+M vnitřní dřevěné protipožární dveře, jednokřídlové, plné, otočné, 900/2100 mm kus 23,00000 23 229,00 534 267,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

11,000+12,000 23,00000

233 766R004 D-12 D+M vnitřní dřevěné protipožární dveře, jednokřídlové, plné, otočné, 900/2100 mm kus 8,00000 23 229,00 185 832,00 Vlastní

KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU, POVRCH LAMINO CPL O ROZMĚRU 900/2100 MM,

KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ, Z VNITŘNÍ STRANY I Z VNĚJŠÍ STRANY KLIKA, BEZ PRAHU,

VÍCEBODOVÝ ZÁMEK S BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOU, VČ. OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, VČ. PŘECHODOVÉ

LIŠTY, min. Rw=32dB,

VÍCEBODOVÝ ZÁMEK S BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOU, VČ. OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, VČ. PŘECHODOVÉ

LIŠTY, min. Rw=32dB,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036,

DO ZDI Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP3

BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA: RC3

VČ. OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, VČ. PŘECHODOVÉ LIŠTY, PODLAHOVÉ ZARÁŽKY, VČ. PODŘEZÁNÍ 35 MM NAD

PODLAHOU PRO PŘISÁVÁNÍ VZDUCHU,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036,

DO ZDI Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 115 MM

KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU, POVRCH LAMINO CPL O ROZMĚRU 900/2100 MM,

KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ, Z VNITŘNÍ STRANY I Z VNĚJŠÍ STRANY KLIKA, BEZ PRAHU,

KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU, POVRCH LAMINO CPL O ROZMĚRU 800/1970 MM,

KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ, Z VNITŘNÍ STRANY I Z VNĚJŠÍ STRANY KLIKA, BEZ PRAHU, ZÁMEK FAB,

Stránka 247 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis výplní otvorů : 

4,000+4,000 8,00000

234 766R005 D-14 D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlové, plné, otočné, 800/2100 mm kus 87,00000 7 209,00 627 183,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

46,000+41,000 87,00000

235 766R006 D-15 D+M vnitřní dřevěné dveře, jednokřídlové, plné, otočné, 700/2100 mm kus 59,00000 7 521,00 443 739,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

27,000+32,000 59,00000

236 766R007 D+M kuchyňská linka typu 1, dle výkresu č.23 kus 13,00000 52 546,00 683 098,00 Vlastní

viz výkres č.23 : 

VČ. PODŘEZÁNÍ 35 MM NAD PODLAHOU PRO PŘISÁVÁNÍ VZDUCHU,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - KŘÍDLO DŘEVĚNÝ DEKOR,

DO ZDI Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 115 MM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - KŘÍDLO DŘEVĚNÝ DEKOR,

DO ZDI Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 115 MM

KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU, POVRCH LAMINO CPL O ROZMĚRU 700/2100 MM,

KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ, Z VNITŘNÍ STRANY I Z VNĚJŠÍ STRANY KLIKA, BEZ PRAHU,

WC ZÁMEK S OZNAČENÍM OBSAZENOSTI

VČ. OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ, VČ. PŘECHODOVÉ LIŠTY

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 15 DP3

BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA: RC3

KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU, POVRCH LAMINO CPL O ROZMĚRU 800/2100 MM,

KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ, Z VNITŘNÍ STRANY I Z VNĚJŠÍ STRANY KLIKA, BEZ PRAHU,

ZÁMEK DOZICKÝ

VČ. OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ, VČ. PŘECHODOVÉ LIŠTY

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036,

DO ZDI Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM

Stránka 248 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

13,000 13,00000

237 766R008 D+M kuchyňská linka typu 2, dle výkresu č.24 kus 15,00000 61 659,00 924 885,00 Vlastní

viz výkres č.24 : 

15,000 15,00000

238 766R009 D+M kuchyňská linka typu 3, dle výkresu č.25 kus 3,00000 47 891,00 143 673,00 Vlastní

viz výkres č.24 : 

3,000 3,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 135 410,85
239 767R001 O-3 D+M prosklená stěna vnější hliníková, složená z pevných, otvíravých a výklopných částí kus 1,00000 445 854,00 445 854,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

1,000 1,00000

240 767R002 O-13 D+M prosklená protipožární stěna vnitřní hliníková, složená z jedné pevné části a dveří kus 1,00000 91 154,00 91 154,00 Vlastní

PEVNÁ ČÁST SE ZASKLENÍM IZOLAČNÍM DVOJSKLEM,

DVEŘE SE ZASKLENÍM O ROZMĚRECH 900/2100 MM,

RÁM Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM,

MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ, Z VNITŘNÍ STRANY I Z VNĚJŠÍ

STRANY KLIKA, BEZ PRAHU, ZÁMEK FAB, VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA MAX. Uw=0,9 W/m2K,

DO ŽB STĚNY TL. 250 MM,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K,

RÁM Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM,

MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, OVLÁDÁNÍ KLIKOU Z MEZIPODESTY, VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH,

Stránka 249 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis výplní otvorů : 

1,000 1,00000

241 767R003 D-1 D+M vnější protipožární hliníkové dveře otvíravé, jednokřídlé, plné, 1000x2100 mm kus 1,00000 77 329,00 77 329,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

1,000 1,00000

242 767R004 D-2 D+M vnější protipožární hliníkové dveře otvíravé, jednokřídlé, plné, 800x2100 mm kus 3,00000 57 767,00 173 301,00 Vlastní

SAMOZAVÍRAČ,

DO ŽB STĚNY TL. 250 MM,

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP1 - C, PK

POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

RÁM Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ,

Z VNITŘNÍ STRANY PANIKOVÉ KOVÁNÍ S KLIKOU, Z VNĚJŠÍ STRANY KOULE, ZÁMEK S BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOU

Z VNITŘNÍ STRANY PANIKOVÉ KOVÁNÍ S KLIKOU, Z VNĚJŠÍ STRANY KLIKA, ZÁMEK S BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOU

NAPOJENÝ NA SLP, SAMOZAVÍRAČ,

NEREZ MADLO v=400 MM,

DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM,

Ud=0,9 W/m2K

VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 115 MM,

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP1 - C

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

RÁM Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ,

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA MAX. Uw=1,2 W/m2K,

Stránka 250 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis výplní otvorů : 

2,000+1,000 3,00000

243 767R005 D-4 D+M vnitřní ocelové protipožární dveře, jednokřídlové, plné, otočné, 900/1970 mm kus 1,00000 16 554,00 16 554,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

1,000 1,00000

244 767R006 D-5 D+M vnitřní ocelové dveře, jednokřídlové, plné, otočné, 900/1970 mm kus 1,00000 10 769,00 10 769,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

1,000 1,00000

245 767R007 D-7 D+M vnější hliníková prosklená stěna, dveře otvíravé 900x2330 mm a francouzské okno 
600x2330 mm, pevné, 1600x2330 mm

kus 1,00000 59 905,00 59 905,00 Vlastní

DO ZDI Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 115 MM

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K, RÁM Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM

DO ZDI Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 115 MM

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP1 - C

KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU O ROZMĚRU 900/1970 MM, KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ,

Z VNITŘNÍ STRANY I Z VNĚJŠÍ STRANY KLIKA, BEZ PRAHU, ZÁMEK FAB, VČ. OCELOVÉ ZÁRUBNĚ,

VČ. PŘECHODOVÉ LIŠTY,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036,

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU O ROZMĚRU 900/1970 MM, KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ,

Z VNITŘNÍ STRANY I Z VNĚJŠÍ STRANY KLIKA, BEZ PRAHU, ZÁMEK FAB, SAMOZAVÍRAČ, VČ. OCELOVÉ ZÁRUBNĚ,

VČ. PŘECHODOVÉ LIŠTY,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036,

Ud=0,9 W/m2K

VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP1 - C, PK

POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU:

Stránka 251 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis výplní otvorů : 

1,000 1,00000

246 767R008 D-8 D+M vnitřní protipožární hliníkové prosklené dveře dvoukřídlé, otvíravé, 1800x2100 mm kus 3,00000 90 768,00 272 304,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

3,000 3,00000

247 767R009 D-9 D+M vnější hliníková prosklená stěna, dveře otvíravé 800x2330 mm a francouzské okno 
600x2330 mm, pevné, 1500x2330 mm

kus 1,00000 53 356,00 53 356,00 Vlastní

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K, RÁM Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM

TEPELNÝM MOSTEM, KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ, Z VNITŘNÍ STRANY KLIKA, Z VNĚJŠÍ STRANY KOULE,

ZÁMEK S BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOU,

KLIKA, ZÁMEK FAB, NEREZ MADLO v=400 MM, SAMOZAVÍRAČ,

DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM,

VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP1 - C

POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, HLAVNÍ KŘÍDLO LEVÉ, RÁM Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ, KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU

NEREZ BROUŠENÝ, Z VNITŘNÍ STRANY PANIKOVÉ KOVÁNÍ S KLIKOU, Z VNITŘNÍ STRANY I Z VNĚJŠÍ STRANY

TEPELNÝM MOSTEM, KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ, Z VNITŘNÍ STRANY PANIKOVÉ KOVÁNÍ S KLIKOU,

Z VNĚJŠÍ STRANY KLIKA, ZÁMEK S BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOU NAPOJENÝ NA SLP, NEREZ MADLO v=400 MM,

DO ŽB STĚNY TL. 250 MM,

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Ud=0,9 W/m2K,

Stránka 252 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis výplní otvorů : 

1,000 1,00000

248 767R010 D-11 D+M vnitřní protipožární hliníkové prosklené dveře dvoukřídlé, otvíravé, 1800x2100 mm kus 1,00000 105 186,00 105 186,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

1,000 1,00000

249 767R011 D-13 D+M vnější hliníkové dveře otvíravé, jednokřídlé, plné, 900x1970 mm kus 1,00000 32 659,00 32 659,00 Vlastní

VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

RÁM Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ,

Z VNITŘNÍ I Z VNĚJŠÍ STRANY KLIKA, ZÁMEK FAB,

DO ZDI Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM

Ud=0,9 W/m2K

NEREZ BROUŠENÝ, Z VNITŘNÍ STRANY PANIKOVÉ KOVÁNÍ S KLIKOU, Z VNITŘNÍ STRANY I Z VNĚJŠÍ STRANY

KLIKA, ZÁMEK FAB, NEREZ MADLO v=400 MM, SAMOZAVÍRAČ,

DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM,

VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 15 DP1 - C

POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU:

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Ud=0,9 W/m2K,

VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, HLAVNÍ KŘÍDLO LEVÉ, RÁM Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ, KOVÁNÍ VČ. ŠTÍTKU

NEREZ MADLO v=400 MM,

DO ŽB STĚNY TL. 250 MM,

Stránka 253 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis výplní otvorů : 

1,000 1,00000

250 767R012 Z-1 D+M elektrický bezstrojovnový výtah, umístění výtahového stroje v horní části šachty, 
jmenovitá nosnost 1000 kg/13 osob

kus 1,00000 694 200,00 694 200,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

251 767R013 Z-2 D+M gabionová stěna - prvky pletiva - oko 50/100 mm, žárově zinkováno, bez výplně, na 
hloubku 300 mm, dělení po 1000 mm

m2 29,30000 2 492,00 73 015,60 Vlastní

DETAILNÍ POPIS VIZ. VÝKRES VÝTAHU.

VČ. KOTVÍCÍCH, ZTUŽUJÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

VČ. UMÍSTĚNÍ MĚŘÍCÍ SKŘÍNĚ HUP.

VÝŠKA PROHLUBNĚ: 1100 MM

VÝŠKA HORNÍHO PŘEJEZDU: 5630 MM

POČET STANIC/NÁSTUPIŠŤ: 5/5

POČET VSTUPU DO KLECE: 1

JMENOVITÁ RYCHLOST: 1.00 M/S

ZRYCHLENÍ/ZPOMALENÍ: 0.5 M/S2

POČET SAD KONZOLI (STANDARD + EXTRA) 9 + 0

ROZMĚRY DVEŘÍ: 900x2000 MM

VÝŠKA ZDVIHU: 12200 MM

JMENOVITÁ NOSNOST: 1000 KG

POČET OSOB: 13

ROZMĚRY ŠACHTY: 1800x2485 MM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ROZMĚRY KABINY: 1100x2100x2100 MM

VNITŘNÍ PODLAHOVÁ PLOCHA KLECE: 2.31 m2

Stránka 254 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis zámečnických výrobků : 

29,300 29,30000

252 767R014 Z-3 D+M ukončující lišta z úhelníku 80/80/8 u vjezdu k parkovacím stáním v žb desce na hraně, 
pro pojezd automobilů, délka 2700 mm

kus 1,00000 7 120,00 7 120,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

253 767R015 Z-3 D+M ukončující lišta z úhelníku 80/80/8 u vjezdu k parkovacím stáním v žb desce na hraně, 
pro pojezd automobilů, délka 4950 mm

kus 1,00000 12 460,00 12 460,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

254 767R016 Z-3 D+M ukončující lišta z úhelníku 80/80/8 u vjezdu k parkovacím stáním v žb desce na hraně, 
pro pojezd automobilů, délka 5425 mm

kus 7,00000 12 905,00 90 335,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

7,000 7,00000

255 767R017 Z-4 D+M vnitřní ocelové schodišťové zábradlí, výška 1000 mm m 36,60000 6 230,00 228 018,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

36,600 36,60000

256 767R018 Z-5 D+M vnitřní ocelové schodišťové zábradlí, výška 1100 mm m 11,70000 6 408,00 74 973,60 Vlastní

HORNÍ MADLO A SPODNÍ PÁS Z PÁSOVÉ OCELI 50/8 MM, SVISLÉ ČLENĚNÍ NA PODESTÁCH A MEZIPODESTÁCH,

HORNÍ MADLO A SPODNÍ PÁS Z PÁSOVÉ OCELI 50/8 MM, SVISLÉ ČLENĚNÍ NA PODESTÁCH A MEZIPODESTÁCH,

KOLMÉ ČLENĚNÍ NA SCHODIŠŤOVÉ RAMENO S ROZTEČÍ MAX. 120 MM Z PÁSOVÉ OCELI 50/6 MM, KOTVENÉ ZE

STRANY DO ŽB KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ NA OCELOVÉ PLOTNY TL. 8 MM, NA CHEMICKÉ KOTVY MIN. 4 KS M10,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA MADLA NÁSTŘIK POLYURETANOVOU BARVOU ŠEDOU, VČ. KOTVÍCÍCH,

PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

BARVA ŠEDÁ

VČ. KOTVENÍ, ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM.

VČ. KOTVENÍ, ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM.

VČ. KOTVENÍ, ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM.

Stránka 255 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis zámečnických výrobků : 

11,700 11,70000

257 767R019 Z-6 D+M vnitřní ocelové schodišťové zábradlí, výška 900 mm m 11,20000 5 785,00 64 792,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

11,200 11,20000

258 767R020 Z-7 D+M vnitřní ocelové madlo JÄ 40/20/2 mm, výška 1000 mm m 21,20000 1 602,00 33 962,40 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

21,200 21,20000

259 767R021 Z-7 D+M vnitřní ocelové madlo JÄ 40/20/2 mm, výška 1100 mm m 5,40000 1 602,00 8 650,80 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

5,400 5,40000

260 767R022 Z-8 D+M vnější balkonové zábradlí, výška 1000 mm nad betonovou dlažbou m 186,90000 4 450,00 831 705,00 Vlastní

VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

KOTVY JÄ 15/30/2 MM DL. 50 MM,POVRCHOVÁ ÚPRAVA MADLA NÁSTŘIK POLYURETANOVOU BARVOU ŠEDOU,

VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

HORNÍ MADLO A SPODNÍ PÁS Z PÁSOVÉ OCELI 50/8 MM, SVISLÉ ČLENĚNÍ S ROZTEČÍ MAX. 120 MM Z PÁSOVÉ OCELI 50/6 MM,

HORNÍ MADLO A SPODNÍ PÁS Z PÁSOVÉ OCELI 50/8 MM, SVISLÉ ČLENĚNÍ S ROZTEČÍ MAX. 120 MM Z PÁSOVÉ OCELI 50/6 MM,

KOTVENÉ DO BOČNÍ ŽB STĚNY A MEZIPODESTY SCHODIŠTĚ NA OCELOVÉ PLOTNY TL. 8 MM, NA CHEMICKÉ KOTVY MIN. 4 KS M10,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA MADLA NÁSTŘIK POLYURETANOVOU BARVOU ŠEDOU,

VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

BARVA ŠEDÁ

KOTVY JÄ 15/30/2 MM DL. 50 MM,POVRCHOVÁ ÚPRAVA MADLA NÁSTŘIK POLYURETANOVOU BARVOU ŠEDOU,

KOLMÉ ČLENĚNÍ NA SCHODIŠŤOVÉ RAMENO S ROZTEČÍ MAX. 120 MM Z PÁSOVÉ OCELI 50/6 MM, KOTVENÉ ZE

STRANY DO ŽB KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ NA OCELOVÉ PLOTNY TL. 8 MM, NA CHEMICKÉ KOTVY MIN. 4 KS M10,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA MADLA NÁSTŘIK POLYURETANOVOU BARVOU ŠEDOU,

VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

BARVA ŠEDÁ

Stránka 256 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis zámečnických výrobků : 

186,900 186,90000

261 767R023 Z-9 D+M vnější balkonové zábradlí, výška 1100 mm nad betonovou dlažbou m 73,40000 4 450,00 326 630,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

73,400 73,40000

262 767R024 Z-10 D+M konstrukce pro hydrant včetně skříně D (25) a hadice délky 30 m, výška konstrukce 
1300 mm, šířka 500 mm, rozměr hydrantu 650/650/250 mm

kus 5,00000 22 250,00 111 250,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

5,000 5,00000

263 767R025 Z-11 D+M vnější zábradlí před francouzským oknem, 1500x900 mm kus 54,00000 4 895,00 264 330,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM A KOMAXITOVOU ÚPRAVOU V BARVĚ ŠEDÉ.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM A KOMAXITOVOU ÚPRAVOU V BARVĚ ŠEDÉ.

KOTVENÉ KE STĚNĚ, VČ. KOTVENÍ A VŠECH PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ, OPLÁŠTĚNÍ Z SDK NA VÝŠKU 1950 MM, SDK HLADKÝ, TL. 15 MM,

VČ. OPLÁŠTĚNÍ PŘÍVODNÍHO POTRUBÍ, V HORNÍ ČÁSTI BUDE POHLEDOVÉ, VČETNĚ NOSNÉ KONSTRUKCE A VŠECH KOTVÍCÍCH,

PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

HORNÍ MADLO A SPODNÍ PÁS Z PÁSOVÉ OCELI 50/8 MM, SVISLÉ ČLENĚNÍ S ROZTEČÍ MAX. 120 MM Z PÁSOVÉ

OCELI 50/6 MM, KOTVENÉ DO BOČNÍ OBVODOVÉ STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA,

VČ. SPODNÍHO KRYCÍHO LEMOVÁNÍ ŽB DLAŽBY Z PÁSOVÉ OCELI 80/4 MM.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM A KOMAXITOVOU ÚPRAVOU V BARVĚ ŠEDÉ.

HORNÍ MADLO A SPODNÍ PÁS Z PÁSOVÉ OCELI 50/8 MM, SVISLÉ ČLENĚNÍ S ROZTEČÍ MAX. 120 MM Z PÁSOVÉ

OCELI 50/6 MM, KOTVENÉ DO BOČNÍ ŽB BALKONOVÉ DESKY A OBVODOVÉ STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA,

VČ. OCELOVÉHO LEMOVÁNÍ KOLEM BETONOVÉ DLAŽBY V=60 MM,

VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

KOTVENÉ DO BOČNÍ ŽB BALKONOVÉ DESKY A OBVODOVÉ STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA, VČ. OCELOVÉHO LEMOVÁNÍ KOLEM

BETONOVÉ DLAŽBY V=60 MM, VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

Stránka 257 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

54,000 54,00000

264 767R026 Z-12 D+M vnější ocelové madlo JÄ 40/20/2 mm, výška 900 mm m 5,70000 1 068,00 6 087,60 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

5,700 5,70000

265 767R027 Z-13 D+M vnější balkonové zábradlí, výška 1000 mm nad betonovou dlažbou m 9,40000 4 450,00 41 830,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

9,400 9,40000

266 767R028 Z-14 D+M modulová poštovní schránka pro 32 boxů o rozměrech schránky 260x110x385 mm, 
rozměr boxu 1100x385x1040 mm

kus 1,00000 36 526,00 36 526,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

267 767R029 Z-15 D+M vnější čistící zóna, typ gumová rohož včetně rohožového rámu, zapuštěno do kce 
podlahy

m2 2,30000 7 565,00 17 399,50 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

2,300 2,30000

VČETNĚ NOSNÉ KONSTRUKCE A VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

BARVA ŠEDÁ, RAL 7040

STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA, VČ. OCELOVÉHO LEMOVÁNÍ KOLEM BETONOVÉ DLAŽBY V=60 MM,

VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DESEK CEMENTOVÁ STĚRKA.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA MADLA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM A KOMAXITOVOU ÚPRAVOU V BARVĚ ŠEDÉ.

S PŘEDNÍM VHOZEM, ZÁMEK CYLINDRICKÝ, ORÁMOVÁNÍ SESTAVY NEREZ L PROFILEM 20/20 MM, POHLEDOVÉ ČÁSTI

NEREZ, TĚLA SCHRÁNEK LAKOVÁNY RAL 7040 ŠEDOU MATNOU, VČ. DOPLECHOVÁNÍ VOLNÉHO PROSTORU 260x330 MM,

KOTVY JÄ 15/30/2 MM DL. 50 MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM A KOMAXITOVOU ÚPRAVOU BARVOU ŠEDOU,

VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

NOSNÁ KONSTRUKCE Z JÄ 40/40/3 MM, STOJINY PO 1550 MM, OPLÁŠTĚNÍ Z OBOU STRAN CEMENTOTŘÍSKOVÁ

DESKA TL. 10 MM, MADLO Z PÁSOVÉ OCELI 60/6 MM, KOTVENÉ DO BOČNÍ ŽB BALKONOVÉ DESKY A OBVODOVÉ

Stránka 258 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

268 767R030 Z-16 D+M vnitřní čistící zóna, dočišťovací rohož z propylenových vláken včetně rohožového 
rámu, zapuštěno do kce podlahy

m2 2,30000 6 853,00 15 761,90 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

2,300 2,30000

269 767R031 Z-17 D+M vnější dělící balkonové stěny, šířka 1500 mm, výška 3000 mm m2 63,00000 4 450,00 280 350,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

63,000 63,00000

270 767R032 Z-18 D+M vnější pohledová fasádní konstrukce m 19,70000 3 560,00 70 132,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

19,700 19,70000

271 767R033 Z-18 D+M vnější pohledová fasádní konstrukce m 17,60000 3 560,00 62 656,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

KOTVENÉ DO ŽB STROPNÍ DESKY A KERAMICKÉHO ZDIVA NA MIN. 4 CHEMICKÉ KOTVY  M 10 PŘES OCELOVOU PLOTNU 400/400/10 MM,

VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DESEK - CEMENTOVÁ STĚRKA.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DESEK - CEMENTOVÁ STĚRKA.

NOSNÁ KONSTRUKCE Z JÄ 30x30x2MM, VODOROVNÉ ZTUŽENÍ PO 1000 MM, OPLÁŠTĚNÍ Z OBOU STRAN CEMENTOTŘÍSKOVÁ DESKA TL. 10 
MM,

KOTVENÉ DO ŽB STROPNÍ DESKY A KERAMICKÉHO ZDIVA NA MIN. 4 CHEMICKÉ KOTVY  M 10 PŘES OCELOVOU PLOTNU 400/400/10 MM,

VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DESEK - CEMENTOVÁ STĚRKA.

NOSNÁ KONSTRUKCE Z JÄ 30x30x2MM, VODOROVNÉ ZTUŽENÍ PO 1000 MM, OPLÁŠTĚNÍ Z OBOU STRAN CEMENTOTŘÍSKOVÁ DESKA TL. 10 
MM,

NOSNÁ KONSTRUKCE Z JÄ SHS-60x40x4 MM, STOJINY PO OBOU KRAJÍCH, VODOROVNÉ ZTUŽENÍ PO 1000 MM,

OPLÁŠTĚNÍ Z OBOU STRAN CEMENTOTŘÍSKOVÁ DESKA TL. 10 MM,

KOTVENÉ DO BOČNÍ ŽB BALKONOVÉ DESKY A OBVODOVÉ STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA,

VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

Stránka 259 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

17,600 17,60000

272 767R034 Z-19 D+M ocelový poklop pro revizní šachtu ZTI, stavební otvor 600x1200 mm kus 1,00000 10 680,00 10 680,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

273 767R035 Z-20 D+M vnitřní WC laminátová příčka v provedení HPL, s dveřmi, délka 1800 mm, tl. 19 mm, 
výška 2100 mm

kus 1,00000 22 206,00 22 206,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

274 767R036 Z-21 D+M doplnění mezi schodišťovým ramenem a podlahou z SDK dělící příčky tl. 15 mm m2 0,31000 1 335,00 413,85 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

0,310 0,31000

275 767R037 Z-22 D+M revizní dvířka do instalačního jádra s požární odolností EI 45, nehořlavé z hliníkových, 
profilů, o rozměrech 500x500x30 mm, tlačný zámek, rozměry otvoru 550x550 mm, v. parapetu 
1400 mm

kus 60,00000 1 602,00 96 120,00 Vlastní

VČETNĚ NOSNÉHO ROŠTU, KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ,

BARVA BÍLÁ RAL 9016

VÝŠKA NEREZOVÉHO PODSTAVCE v=150 MM, TĚSNĚNO KE ZDIVU, VČ. VNITŘNÍCH OTEVÍRATELNÝCH DVEŘÍ 700x1970 MM,

PRAVÉ, OTOČNÉ, PLNÉ, HRANY DVEŘÍ OPATŘENY MĚKKÝMI PRYŽOVÝMI DORAZY. DVEŘNÍ KŘÍDLO OSAZENO NA 3 KS ZÁVĚSŮ.

PROSTŘEDNÍ ZÁVĚS S FUNKCÍ SAMOZAVÍRAČEM. PLASTOVÁ KLIKA VČETNĚ ZNAČENÍ KOVÁNÍ S FUNKCÍ ZAMČENÍ

OBSAZENOSTI A ZABEZPEČENÍ. MOŽNOST OTEVŘENÍ SPECIÁLNÍM KLÍČEM I Z VNĚJŠÍ STRANY, WC ZÁMEK S OZNAČENÍM OBSAZENOSTI.

VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

BARVA BÍLÁ.

KANALIZACE, SLZIČKOVÝ PLECH POCHOZÍ, VČ. OCELOVÉHO RÁMU, VYNÁŠECÍ KONSTRUKCE, KOTVENÍ,

PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - SLZIČKOVÝ PLECH.

Stránka 260 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis zámečnických výrobků : 

60,000 60,00000

276 767R038 Z-23 D+M gabionová stěna - prvky pletiva - oko 50/100 mm, žárově zinkováno, s výplní 
sypaného, kameniva fr. 63-128, na hloubku 300 mm, dělení po 1000 mm, výška stěny 2000 mm

m2 28,40000 2 492,00 70 772,80 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

28,400 28,40000

277 767R039 Z-24 D+M SDK opláštění systémového komínu - ZTI, SDK hladký protipožární, tl. 2x 15 mm RS, 
vč. výplně minerální izolací min. tl. 50 mm 50 kg/m3, na celou výšku podlaží, rozměry 450x450 
mm

m2 9,60000 1 068,00 10 252,80 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

9,600 9,60000

278 767R040 Z-25 D+M SDK opláštění potrubí - UT, SDK hladký, tl. 15 mm na celou výšku podlaží, rozměry 
300x165 mm

m2 5,20000 890,00 4 628,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

5,200 5,20000

279 767R041 Z-26 D+M vnitřní ocelové pomocné vyrovnávací schodiště na střechu o rozměrech 2x195/300 
mm, šířka stupně 1200 mm, z pororoštů, tl. 40 mm, madlo výšky 1000 mm

kus 1,00000 12 460,00 12 460,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

VČETNĚ NOSNÉ KONSTRUKCE A VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

VČ. POMOCNÉHO OCELOVÉHO ZÁBRADLÍ BEZ VÝPLNĚ, STOJINA A MADLO Z JÄ 50/3 MM,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZÁBRADLÍ A MADLA NÁSTŘIK POLYURETANOVOU BARVOU ŠEDOU,

VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

BARVA ŠEDÁ

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 45

VČ. KOTVÍCÍCH, ZTUŽUJÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

VČETNĚ NOSNÉ KONSTRUKCE A VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

Stránka 261 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

280 767R042 Z-27 D+M stěnová prostupka pro větrání výtahové šachty 250x250 mm, stavební otvor 500x500 
mm

kus 1,00000 3 115,00 3 115,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

281 767R043 Z-28 D+M ocelový žebřík pro výlez na střechu s ochranným košem, výška 4300 mm kus 1,00000 22 250,00 22 250,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

282 767R044 Z-29 D+M nouzový přepad na střeše, stavební otvor 400x120 mm kus 4,00000 2 581,00 10 324,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

4,000 4,00000

283 767R045 Z-30 D+M prostupka střešním pláštěm ploché střechy pro VZT, stavební otvor DN 250 mm kus 21,00000 1 780,00 37 380,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

21,000 21,00000

284 767R046 Z-31 D+M prostupka střešním pláštěm ploché střechy pro VZT, stavební otvor DN 210 mm kus 2,00000 1 780,00 3 560,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

2,000 2,00000

ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM.

ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM.

ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM.

ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM.

MADLO PRODLOUŽENO ZA VNĚJŠÍ HRANU ATIKY O 1500 MM V OSE ATIKY Z DŮVODU BEZPEČNOSTI, Z OCELOVÝCH

POZINKOVANÝCH PROFILŮ VČ. KOTVENÍ, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM.

OSAZENÝ DO TRVALE PRUŽNÉHO TMELE V ATICE, VČ. KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ,

ŠÍŘKA ATIKY 550 MM.

VČ. MŘÍŽKY S PROTIDEŠŤOVOU ÚPRAVOU A PROTIHMYZOVÉ SÍŤKY VČ. PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ.

Stránka 262 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

285 767R047 Z-32 D+M prostupka střešním pláštěm ploché střechy pro VZT, stavební otvor DN 175 mm kus 7,00000 1 691,00 11 837,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

7,000 7,00000

286 767R048 Z-33 D+M prostupka střešním pláštěm ploché střechy pro ZTI, stavební otvor DN 160 mm kus 15,00000 1 691,00 25 365,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

15,000 15,00000

287 767R049 Z-34 D+M prostupka střešním pláštěm ploché střechy pro SLP, stavební otvor DN 125 mm kus 1,00000 1 602,00 1 602,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

288 767R050 Z-35 D+M prostupka střešním pláštěm ploché střechy pro systémový komín ZTI, stavební otvor 
DN 210 mm

kus 1,00000 1 691,00 1 691,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

289 767R051 Z-36 D+M dělící konstrukce z cementotřískové desky tl. 14 mm v instalačních jádrech v každém 
podlaží, stavební otvor 385/985 mm

kus 60,00000 650,00 39 000,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

60,000 60,00000

290 767R052 Z-37 D+M přenosný hasící přístroj, hasící schopnost 21A kus 6,00000 1 780,00 10 680,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

6,000 6,00000

ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM.

OTVORY VYŘEZAT DLE PROCHÁZEJÍCÍCH INSTALACÍ, VČETNĚ NOSNÉ KONSTRUKCE A VŠECH KOTVÍCÍCH

PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ - POŽÁRNÍ UCPÁVKY.

ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM.

ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM.

ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM.

Stránka 263 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

291 767R053 Z-37 D+M přenosný hasící přístroj, hasící schopnost CO2 55B kus 1,00000 1 335,00 1 335,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

292 767R054 Z-37 D+M přenosný hasící přístroj, hasící schopnost 183B kus 2,00000 1 335,00 2 670,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků : 

2,000 2,00000

293 767R055 D+M záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky - bod TSL-600-BE3 vč. revize a předání do 
užívání

kus 19,00000 2 448,00 46 512,00 Vlastní

viz. výkres střechy : 

19,000 19,00000

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 1 985 094,00
294 769R001 O-1 D+M okno vnější plastové, výklopné, osazené do obvodového pláště z keramického zdiva, 

900x600 mm
kus 1,00000 5 622,00 5 622,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

1,000 1,00000

295 769R002 O-2 D+M okno vnější plastové, výklopné, osazené do obvodového pláště z žb stěny, 900x600 
mm

kus 2,00000 5 622,00 11 244,00 Vlastní

MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A

TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ, PARAPET Z VNITŘNÍ STRANY Z PVC DESEK TL. 20 MM, Š. 260 MM,

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA MAX. Uw=0,9 W/m2K,

DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K, PVC RÁM,

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K, PVC RÁM,

MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A

TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ, PARAPET Z VNITŘNÍ STRANY Z PVC DESEK TL. 20 MM, Š. 260 MM,

Stránka 264 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis výplní otvorů : 

2,000 2,00000

296 769R003 O-4 D+M okno vnější plastové, dvoukřídlé, otevíravé a výklopné, osazené do žb obvodového 
pláště, 1500x1480 mm

kus 3,00000 13 857,00 41 571,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

3,000 3,00000

297 769R004 O-5 D+M okno vnější plastové, dvoukřídlé, otevíravé a výklopné, osazené do obvodového 
pláště, z keramického zdiva, 1500x1480 mm

kus 2,00000 13 857,00 27 714,00 Vlastní

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA MAX. Uw=0,9 W/m2K,

DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K, PVC RÁM,

MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A

TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ, PARAPET Z VNITŘNÍ STRANY Z PVC DESEK TL. 20 MM, Š. 260 MM,

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K, PVC RÁM,

MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A

TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ, PARAPET Z VNITŘNÍ STRANY Z PVC DESEK TL. 20 MM, Š. 260 MM,

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA MAX. Uw=0,9 W/m2K,

DO ŽB STĚNY TL. 250 MM,

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA MAX. Uw=0,9 W/m2K,

DO ŽB STĚNY TL. 250 MM,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Stránka 265 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis výplní otvorů : 

2,000 2,00000

298 769R005 O-6 D+M francouzské okno vnější plastové, dvoukřídlé, složené z jedné pevné a jedné otvíravé 
a, výklopné části, osazené do obvodového pláště z keramického zdiva, 1500x2380 mm

kus 24,00000 16 740,00 401 760,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

24,000 24,00000

299 769R006 O-7 D+M francouzské okno vnější plastové, dvoukřídlé, složené z jedné pevné a jedné otvíravé a kus 28,00000 16 740,00 468 720,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

28,000 28,00000

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K, PVC RÁM,

MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, OVLÁDÁNÍ KLIKOU, VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ

A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA MAX. Uw=0,9 W/m2K,

DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM,

MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, OVLÁDÁNÍ KLIKOU, VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ

A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA MAX. Uw=0,9 W/m2K,

DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K, PVC RÁM,

Stránka 266 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

300 769R007 O-8 D+M sestava francouzského okna a balkonových dveří, vnější okno plastové pevné, 
osazené do, obvodového pláště z keramického zdiva, 3000x2380 mm

kus 16,00000 27 885,00 446 160,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

16,000 16,00000

301 769R008 O-9 D+M sestava francouzského okna a balkonových dveří, vnější okno plastové pevné, 
osazené do, obvodového pláště z keramického zdiva, 3000x2380 mm

kus 15,00000 27 885,00 418 275,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

15,000 15,00000

900/2330 MM, Ud=0,9 W/m2K,

DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K, PVC RÁM,

MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ

A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA MAX. Uw=0,9 W/m2K,

VNĚJŠÍ FRANCOUZSKÉ PROSKLENÉ PLASTOVÉ DVEŘE, OTVÍRAVÉ A VÝKLOPNÉ, LEVÉ, O ROZMĚRU

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA MAX. Uw=0,9 W/m2K,

VNĚJŠÍ FRANCOUZSKÉ PROSKLENÉ PLASTOVÉ DVEŘE, OTVÍRAVÉ A VÝKLOPNÉ, PRAVÉ, O ROZMĚRU

900/2330 MM, Ud=0,9 W/m2K,

DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K, PVC RÁM,

MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ

A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

Stránka 267 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

302 769R009 O-10 D+M francouzské okno vnější plastové, jednokřídlé, pevné, osazené do obvodového 
pláště, z keramického zdiva, 1500x2380 mm

kus 4,00000 11 712,00 46 848,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

4,000 4,00000

303 769R010 O-11 D+M francouzské okno vnější plastové, dvoukřídlé, složené z jedné pevné a jedné otvíravé 
a, výklopné části, osazené do obvodového pláště z keramického zdiva, 1500x2380 mm

kus 3,00000 16 740,00 50 220,00 Vlastní

viz. výpis výplní otvorů : 

3,000 3,00000

304 769R011 O-12 D+M francouzské okno vnější plastové, dvoukřídlé, složené z jedné pevné a jedné otvíravé 
a, výklopné části, osazené do obvodového pláště z keramického zdiva, 1500x2380 mm

kus 4,00000 16 740,00 66 960,00 Vlastní

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K, PVC RÁM,

MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, OVLÁDÁNÍ KLIKOU, VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ

A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA MAX. Uw=0,9 W/m2K,

DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM,

MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, OVLÁDÁNÍ KLIKOU, VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ

A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA MAX. Uw=0,9 W/m2K,

DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K, PVC RÁM,

Stránka 268 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. výpis výplní otvorů : 

4,000 4,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 490 558,43
305 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 304,94450 11,00 3 354,39 800-771 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 402,54500*0,1 40,25450

Odkaz na mn. položky pořadí 305 : 264,69000 264,69000

306 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 402,54500 165,00 66 419,93 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

skladba ES1 : 

003 : 126,000 126,00000

-0,800*36 -28,80000

-0,900*2 -1,80000

-1,000*1 -1,00000

004 : 7,770 7,77000

-0,800 -0,80000

005 : 10,460 10,46000

-0,900*2 -1,80000

007 : 7,565 7,56500

-0,800 -0,80000

CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA MAX. Uw=0,9 W/m2K,

DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 250 MM,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - PLATINA, RAL 7036

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM 4-14-4-14-4, Ug=0,6 W/m2K, PVC RÁM,

MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, OVLÁDÁNÍ KLIKOU, VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ

A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ,

Stránka 269 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

008.1.3 : 7,965 7,96500

-0,800 -0,80000

009.1.2 : 7,965 7,96500

-0,800 -0,80000

010.1.1 : 8,265 8,26500

-0,800 -0,80000

011.1.4 : 8,050 8,05000

-0,800 -0,80000

012.1.5 : 7,750 7,75000

-0,800 -0,80000

013.1.6 : 8,085 8,08500

-0,800 -0,80000

014.1.7 : 7,550 7,55000

-0,800 -0,80000

015.2.4 : 7,900 7,90000

-0,800 -0,80000

016.2.3 : 8,435 8,43500

-0,800 -0,80000

017.2.2 : 8,100 8,10000

-0,800 -0,80000

018.2.1 : 8,400 8,40000

-0,800 -0,80000

019.2.5 : 7,915 7,91500

-0,800 -0,80000

020.2.6 : 7,615 7,61500

-0,800 -0,80000

021.2.7 : 8,285 8,28500

Stránka 270 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800 -0,80000

022.2.8 : 7,885 7,88500

-0,800 -0,80000

023.3.1 : 8,265 8,26500

-0,800 -0,80000

024.3.2 : 7,965 7,96500

-0,800 -0,80000

025.3.3 : 8,635 8,63500

-0,800 -0,80000

026.3.4 : 8,035 8,03500

-0,800 -0,80000

027.3.8 : 7,750 7,75000

-0,800 -0,80000

028.3.7 : 8,150 8,15000

-0,800 -0,80000

029.3.6 : 7,815 7,81500

-0,800 -0,80000

030.3.5 : 8,115 8,11500

-0,800 -0,80000

031.4.1 : 7,915 7,91500

-0,800 -0,80000

032.4.2 : 7,615 7,61500

-0,800 -0,80000

033.4.3 : 7,950 7,95000

-0,800 -0,80000

034.4.4 : 7,550 7,55000

-0,800 -0,80000

Stránka 271 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

035.4.8 : 6,965 6,96500

-0,800 -0,80000

036.4.7 : 7,765 7,76500

-0,800 -0,80000

037.4.6 : 7,765 7,76500

-0,800 -0,80000

038.4.5 : 8,065 8,06500

-0,800 -0,80000

039 : 18,470 18,47000

-1,000 -1,00000

040 : 15,555 15,55500

-1,000 -1,00000

skladba ES3 : 

006 : 14,850 14,85000

-0,900 -0,90000

Mezisoučet 384,45500

viz. půdorys 1NP : 

skladba KD1 : 

101 : 28,950 28,95000

-1,600 -1,60000

-1,800 -1,80000

-3,185 -3,18500

-2,300 -2,30000

-1,975 -1,97500

307 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 402,54500 13,00 5 233,09 800-771 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 402,54500 402,54500

308 771575118R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 264,69000 454,00 120 169,26 800-771 RTS 23/ II

Stránka 272 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 1NP : 

skladba KD1 : 

101 : 29,460 29,46000

skladba KD2 : 

1.1.02 : 1,610 1,61000

1.2.02 : 1,610 1,61000

1.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD3 : 

1.1.03 : 6,930 6,93000

1.2.03 : 5,370 5,37000

1.7.03 : 7,240 7,24000

skladba KD4 : 

1.3.02 : 1,610 1,61000

1.4.02 : 1,610 1,61000

1.5.02 : 1,630 1,63000

1.6.02 : 1,610 1,61000

skladba KD5 : 

1.3.03 : 6,840 6,84000

1.4.03 : 6,930 6,93000

1.5.03 : 5,370 5,37000

1.6.03 : 6,840 6,84000

Mezisoučet 86,24000

viz. půdorys 2NP : 

skladba KD6 : 

2.1.02 : 1,610 1,61000

2.2.02 : 1,610 1,61000

2.3.02 : 1,610 1,61000

Stránka 273 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.4.02 : 1,610 1,61000

2.5.02 : 1,630 1,63000

2.6.02 : 1,610 1,61000

2.7.02 : 1,610 1,61000

skladba KD7 : 

2.1.03 : 6,930 6,93000

2.2.03 : 5,370 5,37000

2.3.03 : 6,840 6,84000

2.4.03 : 5,370 5,37000

2.5.03 : 6,560 6,56000

2.6.03 : 6,840 6,84000

2.7.03 : 5,370 5,37000

2.8.02 : 5,370 5,37000

Mezisoučet 59,94000

viz. půdorys 3NP : 

skladba KD6 : 

3.1.02 : 1,610 1,61000

3.2.02 : 1,610 1,61000

3.3.02 : 1,610 1,61000

3.4.02 : 1,580 1,58000

3.5.02 : 1,580 1,58000

3.6.02 : 1,630 1,63000

3.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD7 : 

3.1.03 : 6,930 6,93000

3.2.03 : 6,840 6,84000

3.3.03 : 5,370 5,37000

Stránka 274 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.4.03 : 5,370 5,37000

3.5.03 : 6,560 6,56000

3.6.03 : 5,370 5,37000

3.7.03 : 6,840 6,84000

3.8.02 : 5,370 5,37000

Mezisoučet 59,85000

viz. půdorys 4NP : 

skladba KD6 : 

4.1.02 : 1,610 1,61000

4.2.02 : 1,610 1,61000

4.3.02 : 1,610 1,61000

4.4.02 : 1,580 1,58000

4.5.02 : 1,580 1,58000

4.6.02 : 1,630 1,63000

4.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD7 : 

4.1.03 : 5,370 5,37000

4.2.03 : 6,840 6,84000

4.3.03 : 5,370 5,37000

4.4.03 : 6,930 6,93000

4.5.03 : 5,370 5,37000

4.6.03 : 5,370 5,37000

4.7.03 : 6,840 6,84000

4.8.02 : 5,370 5,37000

Mezisoučet 58,66000

309 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 1 505,38500 71,00 106 882,34 800-771 RTS 23/ II

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 275 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 402,54500 402,54500

viz. půdorys 1NP : 

skladba KD1 : 

101 : 28,950 28,95000

skladba KD2 : 

1.1.02 : 5,240 5,24000

1.2.02 : 5,240 5,24000

1.7.02 : 5,170 5,17000

skladba KD3 : 

1.1.03 : 10,540 10,54000

1.2.03 : 9,740 9,74000

1.7.03 : 11,420 11,42000

skladba KD4 : 

1.3.02 : 5,240 5,24000

1.4.02 : 5,240 5,24000

1.5.02 : 5,270 5,27000

1.6.02 : 5,240 5,24000

skladba KD5 : 

1.3.03 : 10,470 10,47000

1.4.03 : 10,540 10,54000

1.5.03 : 9,740 9,74000

1.6.03 : 10,470 10,47000

viz. půdorys 2NP : 

skladba KD6 : 

2.1.02 : 5,240 5,24000

2.2.02 : 5,240 5,24000

2.3.02 : 5,240 5,24000

Stránka 276 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.4.02 : 5,240 5,24000

2.5.02 : 5,270 5,27000

2.6.02 : 5,240 5,24000

2.7.02 : 5,240 5,24000

skladba KD7 : 

2.1.03 : 10,540 10,54000

2.2.03 : 9,740 9,74000

2.3.03 : 10,470 10,47000

2.4.03 : 9,740 9,74000

2.5.03 : 10,270 10,27000

2.6.03 : 10,470 10,47000

2.7.03 : 9,740 9,74000

2.8.02 : 9,740 9,74000

viz. půdorys 3NP : 

skladba KD6 : 

3.1.02 : 5,240 5,24000

3.2.02 : 5,240 5,24000

3.3.02 : 5,240 5,24000

3.4.02 : 5,170 5,17000

3.5.02 : 5,170 5,17000

3.6.02 : 5,270 5,27000

3.7.02 : 5,170 5,17000

skladba KD7 : 

3.1.03 : 10,540 10,54000

3.2.03 : 10,470 10,47000

3.3.03 : 9,740 9,74000

3.4.03 : 9,740 9,74000

Stránka 277 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.5.03 : 10,270 10,27000

3.6.03 : 9,740 9,74000

3.7.03 : 10,470 10,47000

3.8.02 : 9,740 9,74000

viz. půdorys 4NP : 

skladba KD6 : 

4.1.02 : 5,240 5,24000

4.2.02 : 5,240 5,24000

4.3.02 : 5,240 5,24000

4.4.02 : 5,170 5,17000

4.5.02 : 5,170 5,17000

4.6.02 : 5,270 5,27000

4.7.02 : 5,170 5,17000

skladba KD7 : 

4.1.03 : 9,740 9,74000

4.2.03 : 10,470 10,47000

4.3.03 : 9,740 9,74000

4.4.03 : 10,540 10,54000

4.5.03 : 9,740 9,74000

4.6.03 : 9,740 9,74000

4.7.03 : 10,470 10,47000

4.8.02 : 9,740 9,74000

Mezisoučet 892,36500

obklady : 

viz. půdorys 1PP : 

001 : 2,830*2 5,66000

004 : 2,150*2 4,30000

Stránka 278 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

viz. půdorys 1NP : 

101 : 2,630*2 5,26000

1.1.02 : 2,150*4 8,60000

1.1.03 : 2,400*4 9,60000

1.2.02 : 2,150*4 8,60000

1.2.03 : 2,400*5 12,00000

1.3.02 : 2,150*4 8,60000

1.3.03 : 2,400*4 9,60000

1.4.02 : 2,150*4 8,60000

1.4.03 : 2,400*4 9,60000

1.5.02 : 2,150*4 8,60000

1.5.03 : 2,400*5 12,00000

1.6.02 : 2,150*4 8,60000

1.6.03 : 2,400*4 9,60000

1.7.02 : 2,150*4 8,60000

1.7.03 : 2,400*5 12,00000

viz. půdorys 2NP : 

201 : 2,630*2 5,26000

2.1.02 : 2,140*4 8,56000

2.1.03 : 2,400*4 9,60000

2.2.02 : 2,150*4 8,60000

2.2.03 : 2,400*5 12,00000

2.3.02 : 2,150*4 8,60000

2.3.03 : 2,400*4 9,60000

2.4.02 : 2,150*4 8,60000

2.4.03 : 2,400*5 12,00000

2.5.02 : 2,150*4 8,60000

Stránka 279 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.5.03 : 2,400*4 9,60000

2.6.02 : 2,150*4 8,60000

2.6.03 : 2,400*4 9,60000

2.7.02 : 2,150*4 8,60000

2.7.03 : 2,400*5 12,00000

2.8.02 : 2,400*5 12,00000

viz. půdorys 3NP : 

301 : 2,630*2 5,26000

3.1.02 : 2,150*4 8,60000

3.1.03 : 2,400*4 9,60000

3.2.02 : 2,150*4 8,60000

3.2.03 : 2,400*4 9,60000

3.3.02 : 2,150*4 8,60000

3.3.03 : 2,400*5 12,00000

3.4.02 : 2,150*4 8,60000

3.4.03 : 2,400*5 12,00000

3.5.02 : 2,150*4 8,60000

3.5.03 : 2,400*4 9,60000

3.6.02 : 2,150*4 8,60000

3.6.03 : 2,400*5 12,00000

3.7.02 : 2,150*4 8,60000

3.7.03 : 2,400*4 9,60000

3.8.02 : 2,400*5 12,00000

viz. půdorys 4NP : 

401 : 2,630*2 5,26000

4.1.02 : 2,150*4 8,60000

4.1.03 : 2,400*5 12,00000

Stránka 280 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.2.02 : 2,150*4 8,60000

4.2.03 : 2,400*4 9,60000

4.3.02 : 2,150*4 8,60000

4.3.03 : 2,400*5 12,00000

4.4.02 : 2,150*4 8,60000

4.4.03 : 2,400*4 9,60000

4.5.02 : 2,150*4 8,60000

4.5.03 : 2,400*5 12,00000

4.6.02 : 2,150*4 8,60000

4.6.03 : 2,400*5 12,00000

4.7.02 : 2,150*4 8,60000

4.7.03 : 2,400*4 9,60000

4.8.02 : 2,400*5 12,00000

viz. půdorys 5NP : 

501 : 2,630*2 5,26000

Mezisoučet 613,02000

310 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě

m2 44,95000 36,00 1 618,20 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

skladba KD2 : 

1.1.02 : 1,610 1,61000

1.2.02 : 1,610 1,61000

1.7.02 : 1,580 1,58000

skladba KD4 : 

1.3.02 : 1,610 1,61000

1.4.02 : 1,610 1,61000

1.5.02 : 1,630 1,63000

1.6.02 : 1,610 1,61000

Stránka 281 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Mezisoučet 11,26000

viz. půdorys 2NP : 

skladba KD6 : 

2.1.02 : 1,610 1,61000

2.2.02 : 1,610 1,61000

2.3.02 : 1,610 1,61000

2.4.02 : 1,610 1,61000

2.5.02 : 1,630 1,63000

2.6.02 : 1,610 1,61000

2.7.02 : 1,610 1,61000

Mezisoučet 11,29000

viz. půdorys 3NP : 

skladba KD6 : 

3.1.02 : 1,610 1,61000

3.2.02 : 1,610 1,61000

3.3.02 : 1,610 1,61000

3.4.02 : 1,580 1,58000

3.5.02 : 1,580 1,58000

3.6.02 : 1,630 1,63000

3.7.02 : 1,580 1,58000

Mezisoučet 11,20000

viz. půdorys 4NP : 

skladba KD6 : 

4.1.02 : 1,610 1,61000

4.2.02 : 1,610 1,61000

4.3.02 : 1,610 1,61000

4.4.02 : 1,580 1,58000

Stránka 282 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.5.02 : 1,580 1,58000

4.6.02 : 1,630 1,63000

4.7.02 : 1,580 1,58000

Mezisoučet 11,20000

311 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 264,69000 45,00 11 911,05 800-771 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 305 : 264,69000 264,69000

312 771R001 D+M teracové desky mrazuvzdorné tl. 20 mm včetně protiskluzných lišt, flexibilní mrazuvzdorná 
lepící hmota tl. 5 mm

m2 12,55716 1 335,00 16 763,81 Vlastní

viz. půdorys 1NP : 

skladba TR1 : 

104 : 9,450 9,45000

2,100*0,1644*9 3,10716

313 771R002 D+M teracový soklík mrazuvzdorný tl. 20 mm výšky 150 mm, flexibilní mrazuvzdorná lepící 
hmota tl. 5 mm

m 13,65920 312,00 4 261,67 Vlastní

viz. půdorys 1NP : 

skladba TR1 : 

104 : 13,200+0,200*2+0,400*2 14,40000

0,1644*9*2 2,95920

-2,100 -2,10000

-1,600 -1,60000

314 59764207R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, 
matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; µ = 0,5; barva: šedá

m2 326,29062 454,00 148 135,94 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 305 : 264,69000 264,69000

soklík : 

Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 402,54500*0,1 40,25450

Koeficient : 0,07 21,34612

315 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 8,66978 670,00 5 808,75 800-771 RTS 23/ II

50 m vodorovně

Stránka 283 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

305,306,308,309,311,314, : 

Součet: : 8,66978 8,66978

Díl: 776 Podlahy povlakové 2 382 833,20
316 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 2 350,86500 48,00 112 841,52 800-775 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 316 : 431,60500 431,60500

Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 1919,26000 1 919,26000

317 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 2 350,86500 20,00 47 017,30 800-775 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 316 : 431,60500 431,60500

Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 1919,26000 1 919,26000

318 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 
včetně dodávky soklíku

m 2 049,26500 161,00 329 931,67 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

skladba P1 : 

001 : 23,920 23,92000

-0,700 -0,70000

-2,000 -2,00000

Mezisoučet 21,22000

viz. půdorys 1NP : 

PVC schodiště : 

101 : 14,670 14,67000

-3,475 -3,47500

3,200 3,20000

skladba P2, P4, P6 : 

103 : 97,900 97,90000

-1,500*2 -3,00000

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 284 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,900*7 -6,30000

-2,000 -2,00000

skladba P3 : 

1.1.01 : 14,600 14,60000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

1.1.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

1.1.05 : 14,340 14,34000

-0,800 -0,80000

1.1.06 : 22,300 22,30000

-3,000 -3,00000

-0,800 -0,80000

1.2.01 : 12,600 12,60000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

1.2.04 : 15,640 15,64000

-1,500 -1,50000

-0,800 -0,80000

1.2.05 : 14,370 14,37000

-1,500 -1,50000

-0,800 -0,80000

1.2.06 : 22,470 22,47000

-3,000 -3,00000

-0,800 -0,80000

Stránka 285 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.7.01 : 18,670 18,67000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

1.7.04 : 15,320 15,32000

-0,800 -0,80000

1.7.05 : 15,670 15,67000

-0,800 -0,80000

1.7.06 : 27,000 27,00000

-3,000 -3,00000

-0,800 -0,80000

skladba P4 : 

1.3.01 : 14,870 14,87000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

1.3.04 : 15,840 15,84000

-1,500*2 -3,00000

-0,800 -0,80000

1.3.05 : 14,340 14,34000

-1,500 -1,50000

-0,800 -0,80000

1.3.06 : 22,300 22,30000

-3,000 -3,00000

-0,800 -0,80000

1.4.01 : 14,600 14,60000

-0,700*2 -1,40000

Stránka 286 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

1.4.04 : 15,640 15,64000

-1,500 -1,50000

-0,800 -0,80000

1.4.05 : 14,340 14,34000

-1,500 -1,50000

-0,800 -0,80000

1.4.06 : 22,300 22,30000

-3,000 -3,00000

-0,800 -0,80000

1.5.01 : 12,570 12,57000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

1.5.04 : 15,640 15,64000

-1,500 -1,50000

-0,800 -0,80000

1.5.05 : 14,340 14,34000

-1,500 -1,50000

-0,800 -0,80000

1.5.06 : 22,300 22,30000

-3,000 -3,00000

-0,800 -0,80000

1.6.01 : 14,840 14,84000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

Stránka 287 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,900 -0,90000

1.6.04 : 15,840 15,84000

-1,500 -1,50000

-0,800 -0,80000

1.6.05 : 14,340 14,34000

-1,500 -1,50000

-0,800 -0,80000

1.6.06 : 22,300 22,30000

-3,000 -3,00000

-0,800 -0,80000

Mezisoučet 488,81500

viz. půdorys 2NP : 

skladba P5 : 

201 : 24,050 24,05000

3,000 3,00000

-0,700 -0,70000

-1,800 -1,80000

-2,800 -2,80000

203 : 97,900 97,90000

-0,900*8 -7,20000

-2,000*1 -2,00000

-1,500*2 -3,00000

2.1.01 : 14,570 14,57000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

2.1.04 : 15,640 15,64000

Stránka 288 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

2.1.05 : 14,340 14,34000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

2.1.06 : 22,300 22,30000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

2.2.01 : 12,600 12,60000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

2.2.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

2.2.05 : 14,370 14,37000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

2.2.06 : 22,470 22,47000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

2.3.01 : 14,870 14,87000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

2.3.04 : 15,840 15,84000

-0,800 -0,80000

Stránka 289 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-1,500*2 -3,00000

2.3.05 : 14,340 14,34000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

2.3.06 : 22,300 22,30000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

2.4.01 : 12,300 12,30000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

2.4.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

2.4.05 : 14,070 14,07000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

2.4.06 : 22,570 22,57000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

2.5.01 : 14,870 14,87000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

2.5.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

Stránka 290 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.5.05 : 14,340 14,34000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

2.5.06 : 22,300 22,30000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

2.6.01 : 14,870 14,87000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

2.6.04 : 15,840 15,84000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

2.6.05 : 14,340 14,34000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

2.6.06 : 22,300 22,30000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

2.7.01 : 12,600 12,60000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

2.7.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

2.7.05 : 14,370 14,37000

Stránka 291 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

2.7.06 : 22,470 22,47000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

2.8.01 : 10,820 10,82000

-0,700 -0,70000

-0,800 -0,80000

-0,900 -0,90000

2.8.03 : 20,920 20,92000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

Mezisoučet 503,23000

viz. půdorys 3NP : 

skladba P5 : 

301 : 24,050 24,05000

3,000 3,00000

303 : 97,900 97,90000

-0,900*8 -7,20000

-1,800*1 -1,80000

-1,500*2 -3,00000

3.1.01 : 14,600 14,60000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

3.1.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

Stránka 292 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-1,500 -1,50000

3.1.05 : 14,340 14,34000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

3.1.06 : 22,300 22,30000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

3.2.01 : 14,870 14,87000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

3.2.04 : 15,840 15,84000

-0,800 -0,80000

-1,500*2 -3,00000

3.2.05 : 14,340 14,34000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

3.2.06 : 23,200 23,20000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

3.3.01 : 12,600 12,60000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

3.3.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

Stránka 293 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.3.05 : 14,370 14,37000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

3.3.06 : 22,470 22,47000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

3.4.01 : 12,370 12,37000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

3.4.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

3.4.05 : 14,140 14,14000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

3.4.06 : 22,500 22,50000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

3.5.01 : 14,870 14,87000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

3.5.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

3.5.05 : 14,340 14,34000

Stránka 294 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

3.5.06 : 22,300 22,30000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

3.6.01 : 12,570 12,57000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

3.6.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

3.6.05 : 14,340 14,34000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

3.6.06 : 22,500 22,50000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

3.7.01 : 14,870 14,87000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

3.7.04 : 15,840 15,84000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

3.7.05 : 14,340 14,34000

-0,800 -0,80000

Stránka 295 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-1,500 -1,50000

3.7.06 : 22,300 22,30000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

3.8.01 : 10,820 10,82000

-0,700 -0,70000

-0,800 -0,80000

-0,900 -0,90000

3.8.03 : 20,920 20,92000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

Mezisoučet 509,70000

viz. půdorys 4NP : 

skladba P5 : 

401 : 24,050 24,05000

3,000 3,00000

-0,700 -0,70000

-1,800 -1,80000

-2,800 -2,80000

403 : 97,900 97,90000

-0,900*8 -7,20000

-1,800*1 -1,80000

-1,500*2 -3,00000

4.1.01 : 12,300 12,30000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

Stránka 296 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.1.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

4.1.05 : 14,070 14,07000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

4.1.06 : 22,570 22,57000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

4.2.01 : 14,870 14,87000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

4.2.04 : 15,840 15,84000

-0,800 -0,80000

-1,500*2 -3,00000

4.2.05 : 14,340 14,34000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

4.2.06 : 23,200 23,20000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

4.3.01 : 12,600 12,60000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

4.3.04 : 15,640 15,64000

Stránka 297 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

4.3.05 : 14,370 14,37000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

4.3.06 : 22,470 22,47000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

4.4.01 : 14,600 14,60000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

4.4.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

4.4.05 : 14,340 14,34000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

4.4.06 : 22,300 22,30000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

4.5.01 : 12,670 12,67000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

4.5.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

Stránka 298 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-1,500 -1,50000

4.5.05 : 14,440 14,44000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

4.5.06 : 22,200 22,20000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

4.6.01 : 12,570 12,57000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

4.6.04 : 15,640 15,64000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

4.6.05 : 14,340 14,34000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

4.6.06 : 22,500 22,50000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

4.7.01 : 14,870 14,87000

-0,700*2 -1,40000

-0,800*3 -2,40000

-0,900 -0,90000

4.7.04 : 15,840 15,84000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

Stránka 299 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.7.05 : 14,340 14,34000

-0,800 -0,80000

-1,500 -1,50000

4.7.06 : 22,300 22,30000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

4.8.01 : 10,820 10,82000

-0,700 -0,70000

-0,800 -0,80000

-0,900 -0,90000

4.8.03 : 20,920 20,92000

-0,800 -0,80000

-3,000 -3,00000

Mezisoučet 502,13000

viz. půdorys 5NP : 

skladba P5 : 

501 : 21,770 21,77000

3,000 3,00000

-0,600 -0,60000

Mezisoučet 24,17000

319 776521100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 431,60500 217,00 93 658,29 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1NP : 

PVC schodiště : 

101 : 13,420 13,42000

1,500*0,230 0,34500

1,500*3,200 4,80000

skladba P2 : 

Stránka 300 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

103 : 48,980 48,98000

skladba P4 : 

103 : 13,200 13,20000

skladba P6 : 

103 : 9,000 9,00000

Mezisoučet 89,74500

viz. půdorys 2NP : 

skladba P5 : 

201 : 29,080 29,08000

1,500*3,000 4,50000

203 : 71,180 71,18000

Mezisoučet 104,76000

viz. půdorys 3NP : 

skladba P5 : 

301 : 29,080 29,08000

1,500*3,000 4,50000

303 : 71,180 71,18000

Mezisoučet 104,76000

viz. půdorys 4NP : 

skladba P5 : 

401 : 29,080 29,08000

1,500*3,000 4,50000

403 : 71,180 71,18000

Mezisoučet 104,76000

viz. půdorys 5NP : 

skladba P5 : 

501 : 23,080 23,08000

Stránka 301 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1,500*3,000 4,50000

Mezisoučet 27,58000

320 776521200R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo 
vinylu, montáž

m2 1 919,26000 217,00 416 479,42 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

skladba P1 : 

001 : 29,290 29,29000

Mezisoučet 29,29000

viz. půdorys 1NP : 

skladba P3 : 

1.1.01 : 8,750 8,75000

1.1.04 : 13,790 13,79000

1.1.05 : 12,490 12,49000

1.1.06 : 27,330 27,33000

1.2.01 : 9,020 9,02000

1.2.04 : 14,650 14,65000

1.2.05 : 12,560 12,56000

1.2.06 : 28,320 28,32000

1.7.01 : 12,000 12,00000

1.7.04 : 13,170 13,17000

1.7.05 : 15,280 15,28000

1.7.06 : 35,700 35,70000

skladba P4 : 

1.3.01 : 9,060 9,06000

1.3.04 : 14,230 14,23000

1.3.05 : 12,490 12,49000

1.3.06 : 27,330 27,33000

1.4.01 : 8,750 8,75000

Stránka 302 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.4.04 : 13,790 13,79000

1.4.05 : 12,490 12,49000

1.4.06 : 27,330 27,33000

1.5.01 : 8,990 8,99000

1.5.04 : 14,850 14,85000

1.5.05 : 12,490 12,49000

1.5.06 : 27,750 27,75000

1.5.07 : 9,000 9,00000

1.6.01 : 9,030 9,03000

1.6.04 : 14,230 14,23000

1.6.05 : 12,490 12,49000

1.6.06 : 27,360 27,36000

Mezisoučet 464,72000

viz. půdorys 2NP : 

skladba P5 : 

2.1.01 : 8,710 8,71000

2.1.04 : 13,790 13,79000

2.1.05 : 12,490 12,49000

2.1.06 : 27,360 27,36000

2.2.01 : 9,020 9,02000

2.2.04 : 14,650 14,65000

2.2.05 : 12,560 12,56000

2.2.06 : 28,320 28,32000

2.3.01 : 9,060 9,06000

2.3.04 : 14,230 14,23000

2.3.05 : 12,490 12,49000

2.3.06 : 27,330 27,33000

Stránka 303 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.4.01 : 8,690 8,69000

2.4.04 : 14,850 14,85000

2.4.05 : 11,930 11,93000

2.4.06 : 28,630 28,63000

2.5.01 : 9,040 9,04000

2.5.04 : 13,870 13,87000

2.5.05 : 12,490 12,49000

2.5.06 : 27,330 27,33000

2.6.01 : 9,060 9,06000

2.6.04 : 14,230 14,23000

2.6.05 : 12,490 12,49000

2.6.06 : 27,330 27,33000

2.7.01 : 9,020 9,02000

2.7.04 : 14,850 14,85000

2.7.05 : 12,560 12,56000

2.7.06 : 28,320 28,32000

2.8.01 : 6,860 6,86000

2.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 474,56000

viz. půdorys 3NP : 

skladba P5 : 

3.1.01 : 8,780 8,78000

3.1.04 : 13,790 13,79000

3.1.05 : 12,490 12,49000

3.1.06 : 27,330 27,33000

3.2.01 : 9,060 9,06000

3.2.04 : 14,230 14,23000

Stránka 304 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.2.05 : 12,490 12,49000

3.2.06 : 27,120 27,12000

3.3.01 : 9,020 9,02000

3.3.04 : 14,850 14,85000

3.3.05 : 12,560 12,56000

3.3.06 : 28,320 28,32000

3.4.01 : 8,770 8,77000

3.4.04 : 14,850 14,85000

3.4.05 : 12,070 12,07000

3.4.06 : 28,440 28,44000

3.5.01 : 9,080 9,08000

3.5.04 : 13,870 13,87000

3.5.05 : 12,490 12,49000

3.5.06 : 27,330 27,33000

3.6.01 : 8,990 8,99000

3.6.04 : 14,850 14,85000

3.6.05 : 12,490 12,49000

3.6.06 : 28,400 28,40000

3.7.01 : 9,100 9,10000

3.7.04 : 14,230 14,23000

3.7.05 : 12,490 12,49000

3.7.06 : 27,330 27,33000

3.8.01 : 6,860 6,86000

3.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 474,68000

viz. půdorys 4NP : 

skladba P5 : 

Stránka 305 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.1.01 : 8,690 8,69000

4.1.04 : 14,850 14,85000

4.1.05 : 11,930 11,93000

4.1.06 : 28,630 28,63000

4.2.01 : 9,060 9,06000

4.2.04 : 14,230 14,23000

4.2.05 : 12,490 12,49000

4.2.06 : 27,120 27,12000

4.3.01 : 9,020 9,02000

4.3.04 : 14,850 14,85000

4.3.05 : 12,560 12,56000

4.3.06 : 28,320 28,32000

4.4.01 : 8,780 8,78000

4.4.04 : 13,790 13,79000

4.4.05 : 12,490 12,49000

4.4.06 : 27,330 27,33000

4.5.01 : 9,100 9,10000

4.5.04 : 14,850 14,85000

4.5.05 : 12,700 12,70000

4.5.06 : 27,480 27,48000

4.6.01 : 8,990 8,99000

4.6.04 : 14,850 14,85000

4.6.05 : 12,490 12,49000

4.6.06 : 28,400 28,40000

4.7.01 : 9,100 9,10000

4.7.04 : 14,230 14,23000

4.7.05 : 12,490 12,49000

Stránka 306 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

4.7.06 : 27,330 27,33000

4.8.01 : 6,860 6,86000

4.8.03 : 23,000 23,00000

Mezisoučet 476,01000

321 776R001 D+M protiskluzná lišta PVC na schodišťový stupeň, délka 1500 mm kus 136,50000 485,00 66 202,50 Vlastní

viz. technická zpráva : 

viz. výkresy půdorysů podlaží, řez C-C : 

1,500*91 136,50000

322 284122101R podlahovina PVC lamely; š = 228,6 mm; l = 1 219 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava 
PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční

m2 2 111,18600 363,00 766 360,52 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 1919,26000 1 919,26000

Koeficient : 0,10 191,92600

323 284122112R podlahovina PVC lamely; š = 228,6 mm; l = 1 219 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; povrch. úprava 
PUR; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová

m2 483,39760 603,00 291 488,75 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 316 : 431,60500 431,60500

Koeficient : 0,12 51,79260

324 58556573R Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; podklad: 
minerální; ředidlo: voda (disperzní)

kg 423,15570 161,00 68 128,07 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 314 : 2350,86500*0,18 423,15570

325 58581982R vyrovnávací stěrka pro vlhké prostředí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; tl. 
vrstvy do 10,0 mm

kg 7 522,76800 24,00 180 546,43 SPCM RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 313 : 2350,86500*1,6 3 761,38400

Koeficient : 1 3 761,38400

326 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t 18,40639 553,00 10 178,73 800-775 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

318,319,320,322,323,324,325, : 

Součet: : 18,40639 18,40639

vodorovně do 50 m

Stránka 307 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 273 340,04
327 777116041R00 Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm m2 521,20000 521,00 271 545,20 800-773 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

skladba ES1 : 

003 : 87,520 87,52000

004 : 3,750 3,75000

005 : 6,720 6,72000

007 : 3,540 3,54000

008.1.3 : 3,850 3,85000

009.1.2 : 3,930 3,93000

010.1.1 : 4,260 4,26000

011.1.4 : 4,050 4,05000

012.1.5 : 3,730 3,73000

013.1.6 : 3,660 3,66000

014.1.7 : 3,530 3,53000

015.2.4 : 3,820 3,82000

016.2.3 : 3,970 3,97000

017.2.2 : 4,050 4,05000

018.2.1 : 4,390 4,39000

019.2.5 : 3,910 3,91000

020.2.6 : 3,610 3,61000

021.2.7 : 3,660 3,66000

022.2.8 : 3,810 3,81000

023.3.1 : 4,260 4,26000

024.3.2 : 3,930 3,93000

025.3.3 : 3,890 3,89000

včetně penetračního nátěru s tvrdidlem.

Stránka 308 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

026.3.4 : 3,940 3,94000

027.3.8 : 3,700 3,70000

028.3.7 : 3,770 3,77000

029.3.6 : 3,790 3,79000

030.3.5 : 4,110 4,11000

031.4.1 : 3,910 3,91000

032.4.2 : 3,610 3,61000

033.4.3 : 3,590 3,59000

034.4.4 : 3,530 3,53000

035.4.8 : 2,910 2,91000

036.4.7 : 3,750 3,75000

037.4.6 : 3,750 3,75000

038.4.5 : 4,060 4,06000

039 : 17,640 17,64000

040 : 38,510 38,51000

Mezisoučet 276,41000

skladba ES2 : 

042 : 15,150 15,15000

043 : 15,150 15,15000

044 : 15,150 15,15000

045 : 14,770 14,77000

046 : 14,770 14,77000

047 : 14,770 14,77000

048 : 14,770 14,77000

049 : 14,770 14,77000

050 : 14,770 14,77000

051 : 14,770 14,77000

Stránka 309 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

052 : 14,770 14,77000

053 : 14,770 14,77000

054 : 14,770 14,77000

055 : 13,190 13,19000

056 : 26,200 26,20000

Mezisoučet 232,54000

skladba ES3 : 

006 : 12,250 12,25000

Mezisoučet 12,25000

328 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m t 2,40273 747,00 1 794,84 800-773 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

327, : 

Součet: : 2,40273 2,40273

Díl: 781 Obklady keramické 1 027 051,00
329 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 1 073,32260 11,00 11 806,55 800-771 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 327 : 1073,32260 1 073,32260

330 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 1 073,32260 418,00 448 648,85 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

001 : (2,050+2,985)*2,830 14,24905

-1,200*2,180 -2,61600

004 : (2,085+1,800)*2,150 8,35275

Mezisoučet 19,98580

viz. půdorys 1NP : 

101 : (3,185*2+2,300)*2,630 22,80210

-1,200*2,180 -2,61600

včetně dodávky materiálu.

50 m vodorovně

Stránka 310 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

(0,300+0,300)*2*2,630 3,15600

1.1.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

1.1.03 : 10,540*2,400 25,29600

-0,700*2,100 -1,47000

1.2.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

1.2.03 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

1.3.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

1.3.03 : 10,470*2,400 25,12800

-0,700*2,100 -1,47000

1.4.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

1.4.03 : 10,540*2,400 25,29600

-0,700*2,100 -1,47000

1.5.02 : 5,270*2,150 11,33050

-0,700*2,100 -1,47000

1.5.03 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

1.6.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

1.6.03 : 10,470*2,400 25,12800

-0,700*2,100 -1,47000

1.7.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

Stránka 311 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.7.03 : 11,420*2,400 27,40800

-0,700*2,100 -1,47000

Mezisoučet 256,54610

viz. půdorys 2NP : 

201 : (2,050+3,185)*2,630 13,76805

-1,200*2,180 -2,61600

2.1.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

2.1.03 : 10,540*2,400 25,29600

-0,700*2,100 -1,47000

2.2.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

2.2.03 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

2.3.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

2.3.03 : 10,470*2,400 25,12800

-0,700*2,100 -1,47000

2.4.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

2.4.03 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

2.5.02 : 5,270*2,150 11,33050

-0,700*2,100 -1,47000

2.5.03 : 10,270*2,400 24,64800

-0,700*2,100 -1,47000

2.6.02 : 5,240*2,150 11,26600

Stránka 312 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,700*2,100 -1,47000

2.6.03 : 10,470*2,400 25,12800

-0,700*2,100 -1,47000

2.7.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

2.7.03 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

2.8.02 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

Mezisoučet 261,73255

viz. půdorys 3NP : 

301 : (2,050+3,185)*2,630 13,76805

-1,200*2,180 -2,61600

3.1.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

3.1.03 : 10,540*2,400 25,29600

-0,700*2,100 -1,47000

3.2.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

3.2.03 : 10,470*2,400 25,12800

-0,700*2,100 -1,47000

3.3.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

3.3.03 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

3.4.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

Stránka 313 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.4.03 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

3.5.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

3.5.03 : 10,270*2,400 24,64800

-0,700*2,100 -1,47000

3.6.02 : 5,270*2,150 11,33050

-0,700*2,100 -1,47000

3.6.03 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

3.7.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

3.7.03 : 10,470*2,400 25,12800

-0,700*2,100 -1,47000

3.8.02 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

Mezisoučet 261,28105

viz. půdorys 4NP : 

401 : (2,050+3,185)*2,630 13,76805

-1,200*2,180 -2,61600

4.1.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

4.1.03 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

4.2.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

4.2.03 : 10,470*2,400 25,12800

Stránka 314 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

-0,700*2,100 -1,47000

4.3.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

4.3.03 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

4.4.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

4.4.03 : 10,540*2,400 25,29600

-0,700*2,100 -1,47000

4.5.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

4.5.03 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

4.6.02 : 5,270*2,150 11,33050

-0,700*2,100 -1,47000

4.6.03 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

4.7.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

4.7.03 : 10,470*2,400 25,12800

-0,700*2,100 -1,47000

4.8.02 : 9,740*2,400 23,37600

-0,700*2,100 -1,47000

Mezisoučet 260,00905

viz. půdorys 5NP : 

501 : (2,050+3,185)*2,630 13,76805

Mezisoučet 13,76805

Stránka 315 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

331 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 1 073,32260 45,00 48 299,52 800-771 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 327 : 1073,32260 1 073,32260

332 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 285,00125 45,00 12 825,06 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

004 : (2,085+1,800)*2,150 8,35275

Mezisoučet 8,35275

viz. půdorys 1NP : 

101 : (0,300+0,300)*2*2,630 3,15600

1.1.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

1.2.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

1.3.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

1.4.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

1.5.02 : 5,270*2,150 11,33050

-0,700*2,100 -1,47000

1.6.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

1.7.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

Mezisoučet 71,64200

viz. půdorys 2NP : 

2.1.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

Stránka 316 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.2.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

2.3.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

2.4.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

2.5.02 : 5,270*2,150 11,33050

-0,700*2,100 -1,47000

2.6.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

2.7.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

Mezisoučet 68,63650

viz. půdorys 3NP : 

301 : 

3.1.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

3.2.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

3.3.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

3.4.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

3.5.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

3.6.02 : 5,270*2,150 11,33050

-0,700*2,100 -1,47000

Stránka 317 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.7.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

Mezisoučet 68,18500

viz. půdorys 4NP : 

4.1.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

4.2.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

4.3.02 : 5,240*2,150 11,26600

-0,700*2,100 -1,47000

4.4.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

4.5.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

4.6.02 : 5,270*2,150 11,33050

-0,700*2,100 -1,47000

4.7.02 : 5,170*2,150 11,11550

-0,700*2,100 -1,47000

Mezisoučet 68,18500

333 781497111RS3 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  m 753,85500 89,00 67 093,10 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

004 : 2,085+1,800 3,88500

Mezisoučet 3,88500

viz. půdorys 1NP : 

1.1.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

1.1.03 : 10,540 10,54000

Stránka 318 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

0,700+2,100*2 4,90000

1.2.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

1.2.03 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

1.3.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

1.3.03 : 10,470 10,47000

0,700+2,100*2 4,90000

1.4.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

1.4.03 : 10,540 10,54000

0,700+2,100*2 4,90000

1.5.02 : 5,270 5,27000

0,700+2,100*2 4,90000

1.5.03 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

1.6.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

1.6.03 : 10,470 10,47000

0,700+2,100*2 4,90000

1.7.02 : 5,170 5,17000

0,700+2,100*2 4,90000

1.7.03 : 11,420 11,42000

0,700+2,100*2 4,90000

Mezisoučet 178,16000

viz. půdorys 2NP : 

Stránka 319 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.1.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

2.1.03 : 10,540 10,54000

0,700+2,100*2 4,90000

2.2.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

2.2.03 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

2.3.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

2.3.03 : 10,470 10,47000

0,700+2,100*2 4,90000

2.4.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

2.4.03 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

2.5.02 : 5,270 5,27000

0,700+2,100*2 4,90000

2.5.03 : 10,270 10,27000

0,700+2,100*2 4,90000

2.6.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

2.6.03 : 10,470 10,47000

0,700+2,100*2 4,90000

2.7.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

2.7.03 : 9,740 9,74000

Stránka 320 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

0,700+2,100*2 4,90000

2.8.02 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

Mezisoučet 190,92000

viz. půdorys 3NP : 

3.1.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

3.1.03 : 10,540 10,54000

0,700+2,100*2 4,90000

3.2.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

3.2.03 : 10,470 10,47000

0,700+2,100*2 4,90000

3.3.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

3.3.03 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

3.4.02 : 5,170 5,17000

0,700+2,100*2 4,90000

3.4.03 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

3.5.02 : 5,170 5,17000

0,700+2,100*2 4,90000

3.5.03 : 10,270 10,27000

0,700+2,100*2 4,90000

3.6.02 : 5,270 5,27000

0,700+2,100*2 4,90000

Stránka 321 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.6.03 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

3.7.02 : 5,170 5,17000

0,700+2,100*2 4,90000

3.7.03 : 10,470 10,47000

0,700+2,100*2 4,90000

3.8.02 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

Mezisoučet 190,71000

viz. půdorys 4NP : 

4.1.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

4.1.03 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

4.2.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

4.2.03 : 10,470 10,47000

0,700+2,100*2 4,90000

4.3.02 : 5,240 5,24000

0,700+2,100*2 4,90000

4.3.03 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

4.4.02 : 5,170 5,17000

0,700+2,100*2 4,90000

4.4.03 : 10,540 10,54000

0,700+2,100*2 4,90000

4.5.02 : 5,170 5,17000

Stránka 322 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

0,700+2,100*2 4,90000

4.5.03 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

4.6.02 : 5,270 5,27000

0,700+2,100*2 4,90000

4.6.03 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

4.7.02 : 5,170 5,17000

0,700+2,100*2 4,90000

4.7.03 : 10,470 10,47000

0,700+2,100*2 4,90000

4.8.02 : 9,740 9,74000

0,700+2,100*2 4,90000

Mezisoučet 190,18000

334 781497121RS3 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 10 mm,  m 342,46000 89,00 30 478,94 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

001 : 2,830 2,83000

Mezisoučet 2,83000

viz. půdorys 1NP : 

101 : 2,630*6 15,78000

1.1.02 : 0,985 0,98500

1.1.03 : 2,415+2,495+2,265+1,030 8,20500

2,400 2,40000

1.2.02 : 0,985 0,98500

1.2.03 : 2,415+1,115+2,035 5,56500

2,400 2,40000

1.3.02 : 0,985 0,98500

Stránka 323 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

1.3.03 : 2,380+2,495+2,230+1,030 8,13500

2,400 2,40000

1.4.02 : 0,985 0,98500

1.4.03 : 1,050+2,265+2,515+2,415 8,24500

2,400 2,40000

1.5.02 : 0,985 0,98500

1.5.03 : 2,035+1,115+2,425 5,57500

2,400 2,40000

1.6.02 : 0,985 0,98500

1.6.03 : 1,050+2,250+2,515+2,400 8,21500

2,400 2,40000

1.7.02 : 0,985 0,98500

1.7.03 : 2,340+2,855+2,465 7,66000

2,400 2,40000

Mezisoučet 91,07500

viz. půdorys 2NP : 

201 : 2,630 2,63000

2.1.02 : 0,985 0,98500

2.1.03 : 2,415+2,495+2,265+1,030+2,400 10,60500

2.2.02 : 0,985 0,98500

2.2.03 : 2,415+1,115+2,035 5,56500

2,400 2,40000

2.3.02 : 0,985 0,98500

2.3.03 : 1,030+2,230+2,495+2,380+2,400 10,53500

2.4.02 : 0,985 0,98500

2.4.03 : 2,035+2,415+1,235 5,68500

2,400 2,40000

Stránka 324 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

2.5.02 : 0,985 0,98500

2.5.03 : 1,050+2,130+2,515+2,280+2,400 10,37500

2.6.02 : 0,985 0,98500

2.6.03 : 1,050+2,250+2,515+2,400+2,400 10,61500

2.7.02 : 0,985 0,98500

2.7.03 : 2,415+1,115+2,035 5,56500

2,400 2,40000

2.8.02 : 2,415+1,115+2,035 5,56500

2,400 2,40000

Mezisoučet 83,63500

viz. půdorys 3NP : 

301 : 2,630 2,63000

3.1.02 : 0,985 0,98500

3.1.03 : 2,415+2,495+2,280+1,030+2,400 10,62000

3.2.02 : 0,985 0,98500

3.2.03 : 2,380+2,495+2,230+1,030+2,400 10,53500

3.3.02 : 0,985 0,98500

3.3.03 : 2,035+1,235+2,415 5,68500

2,400 2,40000

3.4.02 : 0,985 0,98500

3.4.03 : 2,035+1,115+2,415 5,56500

2,400 2,40000

3.5.02 : 0,985 0,98500

3.5.03 : 1,050+2,130+2,515+2,280 7,97500

3.6.02 : 0,985 0,98500

3.6.03 : 2,035+1,235+2,415 5,68500

2,400 2,40000

Stránka 325 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

3.7.02 : 0,985 0,98500

3.7.03 : 2,400+2,495+2,250+1,030+2,400 10,57500

3.8.02 : 2,415+1,115+2,035 5,56500

2,400 2,40000

Mezisoučet 81,33000

viz. půdorys 4NP : 

401 : 2,630 2,63000

4.1.02 : 0,985 0,98500

4.1.03 : 2,415+1,115+2,035 5,56500

2,400 2,40000

4.2.02 : 0,985 0,98500

4.2.03 : 2,380+2,495+2,230+1,030+2,400 10,53500

4.3.02 : 0,985 0,98500

4.3.03 : 2,035+1,115+2,415 5,56500

2,400 2,40000

4.4.02 : 0,985 0,98500

4.4.03 : 0,740+2,250+2,515+2,435+2,400 10,34000

4.5.02 : 0,985 0,98500

4.5.03 : 2,035+1,235+2,415 5,68500

2,400 2,40000

4.6.02 : 0,985 0,98500

4.6.03 : 2,035+1,115+2,415 5,56500

2,400 2,40000

4.7.02 : 0,985 0,98500

4.7.03 : 2,400+2,515+2,250+1,050+2,400 10,61500

4.8.02 : 2,415+1,115+2,035 5,56500

2,400 2,40000

Stránka 326 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

Mezisoučet 80,96000

viz. půdorys 5NP : 

501 : 2,630 2,63000

Mezisoučet 2,63000

335 597813740R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: 
hladký, matný; barva: bílá

m2 1 148,45518 338,00 388 177,85 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 327 : 1073,32260 1 073,32260

Koeficient : 0,07 75,13258

336 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 29,43452 670,00 19 721,13 800-771 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

329,330,331,333,334,335, : 

Součet: : 29,43452 29,43452

Díl: 783 Nátěry 78 512,27
337 783824120R00 Nátěry betonových povrchů syntetické betonových povrchů, jednonásobné + 2x email m2 54,99000 174,00 9 568,26 800-783 RTS 23/ II

viz. půdorys 1PP : 

parkovací stání - sloupy : (0,450+0,450)*2*2,350*13 54,99000

338 783896210R00 Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace 1x m2 521,20000 127,00 66 192,40 800-783 RTS 23/ II

os : 

Odkaz na mn. položky pořadí 324 : 521,20000 521,20000

339 783R001 D+M uzavírací nátěr odolný ropným látkám m2 13,89700 198,00 2 751,61 Vlastní

viz. půdorys 1PP : 

002 : 4,470 4,47000

(1,800+2,485)*2*1,100 9,42700

Díl: 784 Malby 522 458,24
340 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 10 449,16485 15,00 156 737,47 800-784 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 338 : 10449,16485 10 449,16485

341 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 10 449,16485 35,00 365 720,77 800-784 RTS 23/ II

na vzduchu schnoucí

Stránka 327 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

stropy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 511,72525 511,72525

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 355,47250 355,47250

Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 2558,62000 2 558,62000

stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 7023,34710 7 023,34710

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 325,59
342 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 21,91710 160,00 3 506,74 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 165 : 21,91710 21,91710

343 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 21,91710 80,00 1 753,37 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

165, : 

Součet: : 21,91710 21,91710

344 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 109,58550 8,00 876,68 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

165, : 

Součet: : 109,58550 109,58550

345 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 21,91710 200,00 4 383,42 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

165, : 

Součet: : 21,91710 21,91710

346 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 87,66840 16,00 1 402,69 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

165, : 

Součet: : 87,66840 87,66840

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 328 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.1.-2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Architektonicko-stavební a statická část

347 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovné přemístění

t 21,91710 64,00 1 402,69 800-2 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

165, : 

Součet: : 21,91710 21,91710

Celkem 64 741 748,17

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Stránka 329 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 270 487,10
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 300,00000 312,39 93 717,00 800-1 RTS 23/ II

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 300,00000 16,02 4 806,00 800-1 RTS 23/ II

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 300,00000 36,05 10 815,00 800-1 RTS 23/ II

4 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 17,00000 1 062,13 18 056,21 827-1 RTS 23/ II

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 51,00000 1 171,86 59 764,86 800-1 RTS 23/ II

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 186,00000 112,14 20 858,04 800-1 RTS 23/ II

7 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 169,00000 40,05 6 768,45 800-1 RTS 23/ II

8 80000 Nakládání, odvoz a uložení přebytečné zeminy na skládku m3 114,00000 488,61 55 701,54 Vlastní

Díl: 713 Izolace tepelné 163 313,53
9 722182001R00 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, do DN 25 m 1 910,00000 31,15 59 496,50 800-721 RTS 23/ II

10 722182008R00 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 80 do DN 110 m 47,00000 48,95 2 300,65 800-721 RTS 23/ II

11 Pipopouzdro Montáž izolace z minerální vaty s Al polepem m 158,00000 97,01 15 327,58 Vlastní

12 TL-20/13-DG Izolace návleková 20-13 mm m 815,00000 30,04 24 480,56 Vlastní

13 TL-25/13-DG Izolace návleková 25-13 mm m 645,00000 33,44 21 569,93 Vlastní

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

v otevřeném výkopu,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Zdravotechnika

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 330 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Zdravotechnika

14 TL-32/13-DG Izolace návleková 32-13 mm m 450,00000 42,72 19 224,00 Vlastní

15 TL-100/5-AR Izolace proti rošení 100, 5 mm pro odpadní potrubí m 47,00000 67,15 3 156,07 Vlastní

16 Sponky Sponky pro izolaci kus 4 000,00000 0,45 1 780,00 Vlastní

17 IZO15/020AL Izolace potrubní pouzdro 15/20 s AL fólií m 5,00000 65,15 325,74 Vlastní

18 IZO18/020AL Izolace potrubní pouzdro 18/20 s AL fólií m 6,00000 71,22 427,33 Vlastní

19 IZO22/020AL Izolace potrubní pouzdro 22/20 s AL folií m 37,00000 78,36 2 899,49 Vlastní

20 IZO28/020AL Izolace potrubní pouzdro 28/20 s AL fólií m 60,00000 84,51 5 070,33 Vlastní

21 IZO5/020AL Izolace potrubní pouzdro 35/20 s AL fólií m 16,00000 90,58 1 449,28 Vlastní

22 IZO42/025AL Izolace potrubní pouzdro 42/25 s AL fólií M 17,00000 115,08 1 956,31 Vlastní

23 IZO54/025AL Izolace potrubní pouzdro 54/25 s AL fólií m 17,00000 127,23 2 162,83 Vlastní

24 PASKAAL 48/50 Páska 48 mmx50 m hliníková samolepící, tl. 0,06 mm kus 3,00000 237,63 712,89 Vlastní

25 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 1 824,03930 0,53 974,04 800-713 RTS 23/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 270 996,62
26 721001 Osazení a montáž kanalizační plastové šachty kpl 2,00000 898,90 1 797,80 Vlastní

27 721002 Doprava, osazení a montáž nádrže dešťových vod kpl 1,00000 50 730,00 50 730,00 Vlastní

28 ŠDR Šachta usazovací betonová DN 1000 vč.dopravy a osazení kpl 1,00000 27 367,50 27 367,50 Vlastní

29 ŠD1-ŠD4 Šachta kruhová betonová DN 1000 vč.dopravy a osazení kpl 4,00000 20 158,50 80 634,00 Vlastní

30 ŠSD1 Kanalizační šachta plast DN630 s poklopem kpl 1,00000 21 318,17 21 318,17 Vlastní

31 ŠSD5 Kanalizační šachta plast DN630 s poklopem kpl 1,00000 20 372,10 20 372,10 Vlastní

32 RN Retenční nádrž s regulovaným odtokem 3 l/s, 2,4x5,3x0,95 m, objem 12 m3 kpl 2,00000 167 978,60 335 957,20 Vlastní

33 721003 Poklop na betonovou šachtu 700x1300 kus 1,00000 7 520,50 7 520,50 Vlastní

34 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 2,00000 231,40 462,80 800-721 RTS 23/ II

35 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 30,00000 209,68 6 290,40 800-721 RTS 23/ II

36 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 304,00000 234,60 71 318,40 800-721 RTS 23/ II

50 m vodorovně

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 331 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Zdravotechnika

37 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 51,00000 310,79 15 850,29 800-721 RTS 23/ II

38 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 58,00000 699,54 40 573,32 800-721 RTS 23/ II

39 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 46,00000 704,21 32 393,66 800-721 RTS 23/ II

40 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 54,00000 724,24 39 108,96 800-721 RTS 23/ II

41 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200 m 102,00000 774,97 79 046,94 800-721 RTS 23/ II

42 721176226R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 250 mm, tloušťka stěny 6,2 mm, DN 250 m 14,00000 879,77 12 316,78 800-721 RTS 23/ II

43 721176223R01 Potrubí třívrstvé SN 10, DN 125 m 26,00000 1 371,71 35 664,46 Vlastní

44 721176224R01 Potrubí třívrstvé SN 10, DN 150 m 40,00000 2 005,17 80 206,80 Vlastní

45 721178116R00 Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední 
vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 
mm, tloušťka stěny 3,6 mm, DN 100

m 278,00000 767,63 213 401,14 800-721 RTS 23/ II

46 721178126R00 Čistící kus pro potrubí s vysokým útlumem zvuku třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, 
střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr 
D 110 mm, DN 100, včetně dodávky materiálu

kus 18,00000 203,72 3 666,96 800-721 RTS 23/ II

47 KGRE 125 KG kus čistící 125 šroubovací víko kus 2,00000 277,01 554,03 Vlastní

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 332 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Zdravotechnika

48 721194103R00 Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci kus 2,00000 59,38 118,76 800-721 RTS 23/ II

49 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 75,00000 63,01 4 725,75 800-721 RTS 23/ II

50 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 124,00000 69,85 8 661,40 800-721 RTS 23/ II

51 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 74,00000 103,95 7 692,30 800-721 RTS 23/ II

52 V Vtok se zápachovou uzávěrkou DN32 kus 2,00000 344,43 688,86 Vlastní

53 SV Střešní vtok DN110 se svislým odtokem s el.ohřevem kus 3,00000 3 203,47 9 610,40 Vlastní

54 ZU Zápachová uzávěrka vodní DN40 k odvodu kondenzátu kus 15,00000 730,91 10 963,69 Vlastní

55 PV Podlahová vpust DN50/75/110 se svislým odtokem kus 1,00000 911,45 911,45 Vlastní

56 AP, MN Podomítk.zápach.uzávěrka DN40/50 pro pračky,myčky kus 62,00000 338,20 20 968,40 Vlastní

57 VH Větrací hlavice, střešní souprava DN110, kompletní kus 15,00000 488,43 7 326,48 Vlastní

58 7219001 T00 Montáž kanalizačních prvků kus 98,00000 106,80 10 466,40 Vlastní

59 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 795,00000 8,32 6 615,59 800-721 RTS 23/ II

60 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 210,00000 9,08 1 906,38 800-721 RTS 23/ II

61 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 10 642,00000 0,36 3 788,55 800-721 RTS 23/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 081 294,49
62 722130233R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu
m 13,00000 541,34 7 037,45 800-721 RTS 23/ II

63 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  , včetně 
dodávky materiálu

m 4,00000 573,38 2 293,53 800-721 RTS 23/ II

64 722130235R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343,  , včetně 
dodávky materiálu

m 32,00000 678,85 21 723,12 800-721 RTS 23/ II

65 722151112R00 Potrubí z trubek nerezových spojované lisováním D 15 mm, s 1,0 mm m 5,00000 509,08 2 545,40 800-721 RTS 23/ II

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 333 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Zdravotechnika

66 722151113R00 Potrubí z trubek nerezových spojované lisováním D 18 mm, s 1,0 mm m 6,00000 580,28 3 481,68 800-721 RTS 23/ II

67 722151114R00 Potrubí z trubek nerezových spojované lisováním D 22 mm, s 1,2 mm m 37,00000 712,71 26 370,27 800-721 RTS 23/ II

68 722151115R00 Potrubí z trubek nerezových spojované lisováním D 28 mm, s 1,2 mm m 60,00000 848,70 50 922,00 800-721 RTS 23/ II

69 722151116R00 Potrubí z trubek nerezových spojované lisováním D 35 mm, s 1,5 mm m 16,00000 1 164,83 18 637,28 800-721 RTS 23/ II

70 722151117R00 Potrubí z trubek nerezových spojované lisováním D 42 mm, s 1,5 mm m 17,00000 1 473,84 25 055,28 800-721 RTS 23/ II

71 722151118R00 Potrubí z trubek nerezových spojované lisováním D 54 mm, s 1,5 mm m 17,00000 1 844,08 31 349,36 800-721 RTS 23/ II

72 722172411R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 815,00000 305,27 248 795,05 800-721 RTS 23/ II

73 722172412R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 645,00000 369,35 238 230,75 800-721 RTS 23/ II

74 722172413R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 450,00000 440,55 198 247,50 800-721 RTS 23/ II

75 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 369,00000 113,70 41 954,38 800-721 RTS 23/ II

76 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 2,00000 136,44 272,87 800-721 RTS 23/ II

77 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu

kus 369,00000 96,12 35 468,28 800-721 RTS 23/ II

78 722229101R00 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2" kus 2,00000 44,50 89,00 800-721 RTS 23/ II

79 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 1,00000 53,40 53,40 800-721 RTS 23/ II

80 722239102R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4" kus 3,00000 57,85 173,55 800-721 RTS 23/ II

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek

včetně tvarovek

včetně tvarovek

Stránka 334 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Zdravotechnika

81 722239103R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1" kus 2,00000 62,30 124,60 800-721 RTS 23/ II

82 722239104R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 5/4" kus 7,00000 66,75 467,25 800-721 RTS 23/ II

83 722239105R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 6/4" kus 4,00000 71,20 284,80 800-721 RTS 23/ II

84 722269111R00 Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchoběžného, G 1/2" kus 1,00000 201,14 201,14 800-721 RTS 23/ II

85 722259201R00 Montáž požárního příslušenství hydrantového systému D 25 kus 5,00000 489,50 2 447,50 800-721 RTS 23/ II

86 722001 Montáž napouštěcího bloku s příslušenstvím soubor 1,00000 2 492,00 2 492,00 Vlastní

87 734291113R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 181,56 181,56 800-731 RTS 23/ II

88 KK15 Kohout kulový, 1" kus 1,00000 371,13 371,13 Vlastní

89 KKV20 Kohout kulový, 3/4" s vypouštěním kus 1,00000 343,10 343,10 Vlastní

90 KKV25 Kohout kulový, 1" s vypouštěním kus 1,00000 480,60 480,60 Vlastní

91 KKV32 Kohout kulový, 5/4" s vypouštěním kus 7,00000 674,18 4 719,23 Vlastní

92 KKV40 Kohout kulový, 6/4" s vypouštěním kus 2,00000 977,89 1 955,78 Vlastní

93 KKZ Kohout kulový 1/2" zahradní kus 1,00000 211,60 211,60 Vlastní

94 PV_2 Pojistný ventil TE 1847 k el.ohřívači kus 1,00000 751,96 751,96 Vlastní

95 EA Kontrolovatelná zpětná armatura 6/4" kus 1,00000 1 480,96 1 480,96 Vlastní

96 F Filtr odkalovací 6/4" vč.manometru se zpětným proplachem kus 1,00000 4 443,10 4 443,10 Vlastní

97 T4_1 Blok napouštěcí a oddělovací kus 1,00000 6 752,43 6 752,43 Vlastní

98 T4_2 Jednotka základní pro úpravu topné vody kus 1,00000 9 347,67 9 347,67 Vlastní

99 T4_3 Odlučovač kalu a vzduchu kus 1,00000 5 494,86 5 494,86 Vlastní

100 T4_4 Odsolovací patrona kus 1,00000 3 476,34 3 476,34 Vlastní

101 734261224R00 Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 125,49 250,98 800-731 RTS 23/ II

102 23103 Vodoměr na SV pro úklidovou místnost 1,5m3/h, 110 mm, 3/4" vč.šroubení kus 1,00000 585,84 585,84 Vlastní

103 D19/30/6 Hydrant D19, l=30m, 65x65x17,5 dvířka plná červená kus 5,00000 6 766,85 33 834,24 Vlastní

104 111      R00 Spojovací materiál mosaz, těsnící materiál kpl 1,00000 4 361,00 4 361,00 Vlastní

105 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 2 117,00000 8,32 17 616,62 800-721 RTS 23/ II

106 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2 117,00000 9,08 19 218,13 800-721 RTS 23/ II

Stránka 335 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Zdravotechnika

107 revize Revize hydrantu kpl 5,00000 267,00 1 335,00 Vlastní

108 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m % 15 070,00000 0,36 5 364,92 800-721 RTS 23/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 176 948,04
109 725119401R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém soubor 60,00000 667,50 40 050,00 800-721 RTS 23/ II

110 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 60,00000 756,50 45 390,00 800-721 RTS 23/ II

111 725114921R00 Opravy zařízení záchodů klozetových mís  odmontování a zpětná montáž sedátka kus 60,00000 53,40 3 204,00 800-721 RTS 23/ II

112 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 60,00000 551,80 33 108,00 800-721 RTS 23/ II

113 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 60,00000 249,20 14 952,00 800-721 RTS 23/ II

114 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 31,00000 249,20 7 725,20 800-721 RTS 23/ II

115 725869101R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32 kus 60,00000 80,10 4 806,00 800-721 RTS 23/ II

116 725229102RT2 Montáž vany plastové s dodávkou zápach. uzávěrky HL 500-5/4 soubor 31,00000 1 989,60 61 677,45 800-721 RTS 23/ II

117 725839203R00 Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2" soubor 31,00000 284,80 8 828,80 800-721 RTS 23/ II

118 725869218R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty U-sifonu,  kus 31,00000 80,10 2 483,10 800-721 RTS 23/ II

119 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00000 551,80 551,80 800-721 RTS 23/ II

120 725119105R00 Nádrže splachovací montáž vysokopoložené kus 1,00000 338,20 338,20 800-721 RTS 23/ II

121 725829201R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové kus 1,00000 284,80 284,80 800-721 RTS 23/ II

122 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 242,00000 53,40 12 922,80 800-721 RTS 23/ II

123 725539102R00 Montáž elektrického ohřívače objem 80 l kus 1,00000 2 186,29 2 186,29 800-721 RTS 23/ II

124 WC_1 Předstěnový systém pro zazdění kus 59,00000 4 115,54 242 816,74 Vlastní

125 WC_2 Ovládací tlačítko 3/6l bílé kus 59,00000 938,77 55 387,55 Vlastní

126 WC_3 Zvuková izolace kus 59,00000 93,45 5 513,55 Vlastní

127 WC_4 Závěsný klozet se skrytým uchycením kus 59,00000 2 718,95 160 418,05 Vlastní

128 WC_5 Klozetové sedátko bez funkce pozvolného sklápění kus 59,00000 1 087,58 64 167,22 Vlastní

129 U_1 Umyvadlo s otvorem pro baterii a přepadem 60x45 cm kus 31,00000 661,45 20 504,89 Vlastní

130 U_2 Umyvadlová baterie stojánková včetně odtokové sady Click-Clack kus 31,00000 1 034,82 32 079,44 Vlastní

131 U_3 Umyvadlový sifon - nábytkový kus 31,00000 170,88 5 297,28 Vlastní

vodorovně do 50 m

Stránka 336 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Zdravotechnika

132 U_4 Sada pro montáž umyvadla kus 31,00000 35,60 1 103,60 Vlastní

133 U_5 Rohový ventil s filtrem kus 62,00000 121,04 7 504,48 Vlastní

134 UM_1 Umývátko s otvorem pro baterii a přepadem 45x25 cm kus 28,00000 661,45 18 520,54 Vlastní

135 UM_2 Umyvadlová baterie stojánková včetně odtokové sady Click-Clack kus 28,00000 1 034,82 28 974,98 Vlastní

136 UM_3 Umyvadlový sifon - designový kus 28,00000 628,70 17 603,49 Vlastní

137 UM_4 Sada pro montáž umyvadla kus 28,00000 35,60 996,80 Vlastní

138 UM_5 Rohový ventil s filtrem kus 56,00000 121,04 6 778,24 Vlastní

139 DJ_1 Montáž dřezu vč. baterie kus 31,00000 1 103,60 34 211,60 Vlastní

140 DJ_2 Rohový ventil s filtrem kus 62,00000 121,04 7 504,48 Vlastní

141 VZ_1 Vana akrylátová pro obezdění 170x70 cm kus 31,00000 3 458,32 107 207,84 Vlastní

142 VZ_2 Nohy k vaně kus 31,00000 222,50 6 897,50 Vlastní

143 VZ_3 Vanová souprava odpad/přepad - kov kus 31,00000 709,86 22 005,78 Vlastní

144 VZ_4 Vanová baterie nástěnná páková - rozteč 150mm ruční sprcha, držák, hadice kus 31,00000 1 390,73 43 112,69 Vlastní

145 AP, MN_1 Pračkový ventil 3/4"x1/2" kus 62,00000 166,43 10 318,66 Vlastní

146 VY_1 Výlevka stojatá vč. mřížky úklidová místnost kus 1,00000 4 329,67 4 329,67 Vlastní

147 VY_2 WC nádržka SAM se splach. trubkou kus 1,00000 1 237,10 1 237,10 Vlastní

148 VY_3 Baterie dřezová nástěnná páková 150 mm kus 1,00000 1 327,97 1 327,97 Vlastní

149 VY_4 Souprava k upevnění výlevky kus 1,00000 35,60 35,60 Vlastní

150 VY_5 Připojovací potrubí flexi k výlevce kus 1,00000 133,50 133,50 Vlastní

151 VY_6 Připojovací hadička flexi nerez kus 1,00000 133,50 133,50 Vlastní

152 VY_7 Rohový ventil s filtrem kus 1,00000 121,04 121,04 Vlastní

153 U1_1 Umyvadlo 60x45 cm s otvorem úklidová místnost kus 1,00000 661,45 661,45 Vlastní

154 U1_2 Baterie umyvadlová stojánková páková kus 1,00000 1 200,91 1 200,91 Vlastní

155 U1_3 Sifon umyvadlový plast s ventilem a zátkou, DN40 kus 1,00000 96,12 96,12 Vlastní

156 U1_4 Sada pro montáž umyvadla kus 1,00000 35,60 35,60 Vlastní

157 U1_5 Rohový ventil s filtrem kus 2,00000 121,04 242,08 Vlastní

158 WC1_1 Předstěnový systém pro zazdění úklidová místnost kus 1,00000 4 115,54 4 115,54 Vlastní

Stránka 337 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Zdravotechnika

159 WC1_2 Ovládací tlačítko 3/6l bílé kus 1,00000 938,77 938,77 Vlastní

160 WC1_3 Zvuková izolace KUS 1,00000 93,75 93,75 Vlastní

161 WC1_4 Závěsný klozet kus 1,00000 1 060,88 1 060,88 Vlastní

162 WC1_5 Sedátko duraplastové s poklopem kus 1,00000 529,73 529,73 Vlastní

163 725800961R00 Opravy zařizovacích armatur prodloužení G 1/2 kus 309,00000 37,38 11 550,42 800-721 RTS 23/ II

164 Silikon Silikon kus 10,00000 93,45 934,50 Vlastní

165 EZO1 Ohřívač vody 50l elektrický svislý nástěnný kus 1,00000 5 825,58 5 825,58 Vlastní

166 šrouby B Šrouby pro ohřívač vody kus 1,00000 94,34 94,34 Vlastní

167 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m % 18 038,00000 0,27 4 816,15 800-721 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 16 644,57
168 767001 Doplňkové konstrukce z profilového materiálu kg 100,00000 95,05 9 505,20 Vlastní

169 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 100,00000 69,42 6 942,00 800-767 RTS 23/ II

170 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 184,80000 1,07 197,37 800-767 RTS 23/ II

Díl: 799 HZS 72 480,65
171 1 Sekací a vrtací práce kpl 1,00000 19 579,05 19 579,05 Vlastní

172 2 Doprava kpl 1,00000 13 350,00 13 350,00 Vlastní

173 3 Režijní náklady kpl 1,00000 24 920,00 24 920,00 Vlastní

174 4 Hygienický rozbor vody kpl 1,00000 2 670,00 2 670,00 Vlastní

175 5 Konzultace s projektantem hod 8,00000 373,80 2 990,40 Vlastní

176 6 Spolupráce s jinou profesí hod 8,00000 373,80 2 990,40 Vlastní

177 7 Úklidové práce hod 16,00000 373,80 5 980,80 Vlastní

Celkem 4 052 165,00

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 338 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 129 990,25
1 722182001R00 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, do DN 25 m 1 876,00000 22,25 41 741,00 800-721 RTS 23/ II

2 722182004R00 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40 m 38,00000 22,25 845,50 800-721 RTS 23/ II

3 Pipopouzdro Montáž izolace z minerální vaty s Al polepem m 47,00000 97,01 4 559,47 Vlastní

4 TL-15/13-DG Izolace návleková 15-13 mm - dodávka m 1 712,00000 26,83 45 938,95 Vlastní

5 TL-18/13-DG Izolace návleková 18-13 mm - dodávka m 5,00000 28,91 144,54 Vlastní

6 TL-22/20-DG Izolace návleková 22-20 mm - dodávka m 103,00000 64,28 6 621,32 Vlastní

7 TL-35/30-DG Izolace návleková 35-30 mm - dodávka m 56,00000 131,10 7 341,43 Vlastní

8 TL-42/30-DG Izolace návleková 42-30 mm - dodávka m 38,00000 151,12 5 742,64 Vlastní

9 Sponky Sponky pro izolaci - dodávka kus 4 000,00000 0,45 1 780,00 Vlastní

10 IZO54/050AL Izolace potrubní pouzdro 54/50 s AL folií - dodávka m 22,00000 284,96 6 269,12 Vlastní

11 IZO076/040AL Izolace potrubní pouzdro 76/40 s AL fólií - dodávka m 25,00000 299,97 7 499,36 Vlastní

12 PASKAAL 48/50 Páska 48 mmx50 m hliníková samolepící, tl. 0,06 mm - dodávka kus 2,00000 237,63 475,26 Vlastní

13 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 1 448,96660 0,71 1 031,66 800-713 RTS 23/ II

Díl: 730 Bytové stanice 1 483 299,38
14 730000 Montáž bytových stanic vč.příslušenství soubor 31,00000 6 913,52 214 319,12 Vlastní

15 730001 Elektronicky řízená bytová stanice pro ÚT příptavu TV, DN20, 10bar, výkon TV 11-21 l/min - 
dodávka

kus 31,00000 23 121,10 716 753,99 Vlastní

16 730002 Horní izolační kryt - dodávka kus 31,00000 912,96 28 301,82 Vlastní

17 730003 Lišta pro upevnění na zeď, 7 ks kulových kohoutů - dodávka kus 31,00000 1 780,00 55 180,00 Vlastní

18 730004 Cirkulační sada náběhového okruhu - D+M kus 8,00000 2 037,17 16 297,40 Vlastní

19 730005 Modul cirkulace TV - D+M kus 28,00000 5 076,31 142 136,70 Vlastní

20 730006 Montážní sada s kukovým kohoutem pro cirkulaci TV - D+M kus 28,00000 1 958,00 54 824,00 Vlastní

21 730007 Prostorový termostat s týdenním časovým programem - dodávka kus 31,00000 1 070,17 33 175,32 Vlastní

22 730008 Elektrotermický pohon, napájení AC 230 V řídící signál DC 0...10 V - dodávka kus 31,00000 450,34 13 960,54 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Ústřední vytápění

50 m vodorovně

Stránka 339 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Ústřední vytápění

23 730009 Ultrazvukový měřič tepla, M-Bus 1,5 m3/h, 110 mm, 3/4", PN16, čidla 1,5 m, baterie - dodávka kus 31,00000 3 731,27 115 669,42 Vlastní

24 730010 Mechanický vodoměr, do 30 °C Q3=2,5m3/h (1,5m3/h), 110 mm, 3/4" - D+M kus 31,00000 429,87 13 325,97 Vlastní

25 730011 M-Bus komunikační modul pro vodoměry - dodávka kus 31,00000 973,55 30 180,15 Vlastní

26 730012 M-Bus centrála (20 M-Bus přístrojů) web server komunikace přes Ethernet nebo Internet - D+M kus 1,00000 30 701,40 30 701,40 Vlastní

27 730013 Signálový převodník až pro 60 M-Bus přístrojů - D+M kus 1,00000 12 347,50 12 347,50 Vlastní

28 998730202R00 Přesun hmot pro bytové stanice, výšky do 12 m % 17 208,00000 0,36 6 126,05 Vlastní

Díl: 731 Kotelny 270 814,65
29 731249127R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva  přes 52 do 70 kW soubor 2,00000 5 518,00 11 036,00 800-731 RTS 23/ II

30 Odkouření Montáž odkouření soubor 1,00000 4 005,00 4 005,00 Vlastní

31 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 kus 2,00000 72,98 145,96 800-731 RTS 23/ II

32 servis1 Spuštění kotle autorizovaným servisem kpl 2,00000 2 492,00 4 984,00 Vlastní

33 servis_1 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 1 602,00 1 602,00 Vlastní

34 revize Revize spalinových cest kpl 1,00000 2 136,00 2 136,00 Vlastní

35 T1_1 Kotel 60 kW plynový nástěnný kondenzační bez čerpadla - dodávka kus 2,00000 87 368,19 174 736,37 Vlastní

36 T1_3 Čerpadlo oběhové 40-70/180 elektronické pro otopné systémy - D+M kus 2,00000 3 331,27 6 662,54 Vlastní

37 T1_4 Modul komunikační k hořákové automatice - D+M kus 2,00000 6 593,12 13 186,24 Vlastní

38 T1_5 Čidlo teplotní kabelové NTC - D+M kus 2,00000 925,60 1 851,20 Vlastní

39 T1_6 Adaptér biaxiální 2xDN110, DN160/110 - dodávka kus 2,00000 2 121,05 4 242,10 Vlastní

40 T1_7 Mřížka přívodu vzduchu 230x240 mm - dodávka kus 2,00000 484,16 968,32 Vlastní

41 T1_8 Koleno revizní PP DN110/87° - dodávka kus 2,00000 417,94 835,89 Vlastní

42 T1_9 Trubka DN110x500 mm PP, s hrdlem - dodávka kus 2,00000 163,76 327,52 Vlastní

43 T1_10 Trubka DN110x1000 mm PP, s hrdlem - dodávka kus 1,00000 286,94 286,94 Vlastní

44 T1_11 Trubka DN110x2000 mm PP, s hrdlem - dodávka kus 1,00000 427,20 427,20 Vlastní

45 T1_12 Sada univerzální sdružených odvodů spalin pro kaskády kotlů DN160-110 - dodávka kus 1,00000 6 742,64 6 742,64 Vlastní

46 T1_13 Trubka DN160x1000 mm PP, s hrdlem - dodávka kus 2,00000 574,58 1 149,17 Vlastní

Stránka 340 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Ústřední vytápění

47 T1_14 T kus přímý revizní PP DN160 - dodávka kus 2,00000 1 503,74 3 007,49 Vlastní

48 T1_15 Koleno patní s podpěrou DN160 - dodávka kus 1,00000 2 301,90 2 301,90 Vlastní

49 T1_16 Trubka DN160x2000 mm PP, s hrdlem - dodávka kus 7,00000 969,74 6 788,21 Vlastní

50 T1_17 Koncovka fasádní střešní DN225/160 - dodávka kus 1,00000 13 921,91 13 921,91 Vlastní

51 T1_18 Regulace kotlů - dodávka soubor 1,00000 5 162,00 5 162,00 Vlastní

52 998731202R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m % 3 227,00000 1,34 4 308,05 800-731 RTS 23/ II

Díl: 732 Strojovny 73 802,40
53 732219306R00 Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 800 l soubor 1,00000 6 408,00 6 408,00 800-731 RTS 23/ II

54 732339108R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 200 l soubor 1,00000 783,91 783,91 800-731 RTS 23/ II

55 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 1,00000 393,38 393,38 800-731 RTS 23/ II

56 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 7,00000 102,35 716,45 800-731 RTS 23/ II

57 T2_1 Nádoba akumulační 1000 l bez výměníku vč. izolace - dodávka kus 1,00000 27 581,46 27 581,46 Vlastní

58 T3_1 Nádoba expanzní 200 l / 6 bar - dodávka kus 1,00000 8 804,59 8 804,59 Vlastní

59 T3_2 Kohout kulový se zajištěním 1" - dodávka kus 1,00000 1 401,57 1 401,57 Vlastní

60 V1a Oběhové čerpadlo M=7,1 m3/h, H=4,5m - dodávka kus 1,00000 26 979,68 26 979,68 Vlastní

61 998732202R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m % 1 030,00000 0,71 733,36 800-731 RTS 23/ II

Díl: 733 Rozvod potrubí 786 522,29
62 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek
m 1 712,00000 285,65 489 032,80 800-731 RTS 23/ II

63 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 5,00000 327,08 1 635,40 800-731 RTS 23/ II

64 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 103,00000 375,05 38 630,15 800-731 RTS 23/ II

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

vodorovně do 50 m

Stránka 341 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Ústřední vytápění

65 733163106R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 56,00000 545,13 30 527,28 800-731 RTS 23/ II

66 733163107R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 42 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 38,00000 882,17 33 522,46 800-731 RTS 23/ II

67 733163108R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 54 mm, s 2,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 22,00000 1 404,87 30 907,14 800-731 RTS 23/ II

68 733163110R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 76,1 mm, s 2,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 25,00000 4 005,89 100 147,25 800-731 RTS 23/ II

69 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
 ,  , DN 15

kus 286,00000 111,78 31 970,22 800-731 RTS 23/ II

70 733113115R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
 ,  , DN 25

kus 1,00000 212,18 212,18 800-731 RTS 23/ II

71 733113117R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  
 ,  , DN 40

kus 8,00000 370,24 2 961,92 800-731 RTS 23/ II

72 111      R00 Mimostaveništní doprava     čl.8-3a kpl 1,00000 7 912,40 7 912,40 RTS 17/ II

73 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 1 961,00000 7,48 14 660,44 800-731 RTS 23/ II

74 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m % 12 367,00000 0,36 4 402,65 800-731 RTS 23/ II

Díl: 734 Armatury 221 862,99
75 734209103R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 14,00000 44,50 623,00 800-731 RTS 23/ II

76 734209104R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 3/4", bez dodávky materiálu kus 16,00000 48,95 783,20 800-731 RTS 23/ II

77 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 2,00000 53,40 106,80 800-731 RTS 23/ II

78 734209114R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu kus 1,00000 57,85 57,85 800-731 RTS 23/ II

79 734209115R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu kus 1,00000 62,30 62,30 800-731 RTS 23/ II

80 734209116R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 5/4", bez dodávky materiálu kus 1,00000 66,75 66,75 800-731 RTS 23/ II

81 734209117R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 6/4", bez dodávky materiálu kus 34,00000 71,20 2 420,80 800-731 RTS 23/ II

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 342 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Ústřední vytápění

82 734209118R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 2", bez dodávky materiálu kus 4,00000 75,65 302,60 800-731 RTS 23/ II

83 734229142R00 Montáž ventilu se směšovačem dvoubodové připojení, bez dodávky materiálu kus 143,00000 106,80 15 272,40 800-731 RTS 23/ II

84 734291951R00 Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavic  učního a termostatického ovládání kus 143,00000 13,35 1 909,05 800-731 RTS 23/ II

85 734419111R00 Montáž teploměru  s pouzdrem nebo stonkem a jímkou, bez dodávky materiálu kus 7,00000 53,40 373,80 800-731 RTS 23/ II

86 734109215R00 Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami, PN 16, DN 65, bez dodávky materiálu soubor 4,00000 1 480,96 5 923,84 800-731 RTS 23/ II

87 734291113R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 181,56 363,12 800-731 RTS 23/ II

88 734291114R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 16,00000 244,97 3 919,56 800-731 RTS 23/ II

89 AOV15 Ventil odvzdušňovací automatický 1/2'' - dodávka kus 2,00000 193,58 387,15 Vlastní

90 KK15 Kohout kulový, 1/2" - dodávka kus 2,00000 152,86 305,72 Vlastní

91 KK32 Kohout kulový, 5/4" - dodávka kus 1,00000 527,99 527,99 Vlastní

92 KK40 Kohout kulový, 6/4" - dodávka kus 20,00000 780,31 15 606,15 Vlastní

93 KK50 Kohout kulový, 2" - dodávka kus 2,00000 1 191,49 2 382,98 Vlastní

94 F40 Filtr, 6/4" - dodávka kus 2,00000 674,18 1 348,35 Vlastní

95 F50 Filtr, 2" - dodávka kus 1,00000 1 049,78 1 049,78 Vlastní

96 ZK40 Ventil závitový, 6/4" zpětný - dodávka kus 2,00000 560,03 1 120,07 Vlastní

97 ZK50 Ventil závitový, 2" zpětný - dodávka kus 1,00000 822,90 822,90 Vlastní

98 PV Pojistný ventil 3/4"x1" 3,5 bar - dodávka kus 2,00000 540,68 1 081,35 Vlastní

99 MK65 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 65 PN 16 - dodávka kus 4,00000 1 279,60 5 118,39 Vlastní

100 K16 065 Příruba krková DN65 PN16 vč. šroubů,matic,těsnění - dodávka kpl 8,00000 376,36 3 010,91 Vlastní

101 734261227R00 Šroubení  V 4300 přímé, G 6/4 kus 10,00000 479,93 4 799,33 Vlastní

102 734266412R00 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém, přímé, mosazné, DN EK 20x15, PN 10, 
včetně dodávky materiálu

kus 87,00000 373,80 32 520,60 800-731 RTS 21/ II

103 734266416R00 Šroubení pro radiátory typu VK jedno/dvoutrubkový systém, rohové, mosazné, DN EK 20x15, 
PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 25,00000 391,60 9 790,00 800-731 RTS 21/ II

104 551-37304.A Hlavice termostatická ''H'' M30 6-28°C - dodávka kus 112,00000 285,69 31 997,28 Vlastní

105 HM Připojovavcí armatura rohová s termohlavicí bílá - dodávka kus 31,00000 1 035,07 32 087,17 Vlastní

Stránka 343 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Ústřední vytápění

106 Svorné 15 Svorné šroubení 15x3/4 - dodávka kus 286,00000 74,09 21 190,46 Vlastní

107 VT1 Odečet termoventilů ze stojánkových konvertorů ve společných prostorách, jsou nahrazeny 
ventily v položce 108

kus -20,00000 668,17 -13 363,35 Vlastní

108 VT2 Ventil termostatický s automatickým omezením průtoku 1/2" - dodávka kus 20,00000 668,17 13 363,35 Vlastní

109 734411111R00 Teploměr s ochranným pouzdrem přímý, typ 160, včetně dodávky materiálu kus 7,00000 387,68 2 713,79 800-731 RTS 23/ II

110 734421130R00 Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 1 922,40 19 224,00 800-731 RTS 23/ II

111 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 4 163,00000 0,62 2 593,55 800-731 RTS 23/ II

Díl: 735 Otopná tělesa 1 296 441,07
112 735159111R00 Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky 

materiálu
kus 87,00000 523,32 45 528,84 800-731 RTS 23/ II

113 735159111R00 Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky 
materiálu

kus 25,00000 573,16 14 329,00 800-731 RTS 23/ II

114 735179110R00 Otopná tělesa koupelnová montáž  topných žebříků, bez dodávky materiálu kus 31,00000 469,92 14 567,52 800-731 RTS 23/ II

115 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s 
termostatickým ovládáním

kus 143,00000 17,80 2 545,40 800-731 RTS 23/ II

116 735191905R00 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění   otopných těles kus 143,00000 22,25 3 181,75 800-731 RTS 23/ II

117 32-02100600 L Sálavý konvektor s ventilem, stojánky na zem 3D2Ž 32-210/600 levý - dodávka kus 2,00000 6 769,84 13 539,68 Vlastní

118 32-02100600 P Sálavý konvektor s ventilem, stojánky na zem 3D2Ž 32-210/600 pravý - dodávka kus 2,00000 6 769,84 13 539,68 Vlastní

119 32-02101000 L Sálavý konvektor s ventilem, stojánky na zem 3D2Ž 32-210/1000 levý - dodávka kus 2,00000 7 909,02 15 818,04 Vlastní

120 32-02101000 P Sálavý konvektor s ventilem, stojánky na zem 3D2Ž 32-210/1000 pravý - dodávka kus 2,00000 7 909,02 15 818,04 Vlastní

121 43-02101700 L Sálavý konvektor s ventilem, stojánky na zem 4D3Ž 43-210/1700 levý - dodávka kus 16,00000 12 447,01 199 152,10 Vlastní

122 43-02101700 P Sálavý konvektor s ventilem, stojánky na zem 4D3Ž 43-210/1700 pravý - dodávka kus 15,00000 12 447,01 186 705,09 Vlastní

123 43-02800600 L Sálavý konvektor s ventilem, stojánky na zem 4D3Ž 43-280/600 levý - dodávka kus 20,00000 9 069,03 181 380,58 Vlastní

124 43-02800600 P Sálavý konvektor s ventilem, stojánky na zem 4D3Ž 43-280/600 pravý - dodávka kus 28,00000 9 069,03 253 932,81 Vlastní

125 21-07000700 L Horizontální lamelový radiátor s ventilem,na stěnu 2D1Ž 21-700/700 levý - dodávka kus 7,00000 9 847,92 68 935,45 Vlastní

126 21-07000700 P Horizontální lamelový radiátor s ventilem,na stěnu 2D1Ž 21-700/700 pravý - dodávka kus 8,00000 9 847,92 78 783,37 Vlastní

127 32-07000700 L Horizontální lamelový radiátor s ventilem,na stěnu 3D2Ž 32-700/700 levý - dodávka kus 2,00000 13 836,10 27 672,20 Vlastní

128 21-04201000 P Horizontální lamelový radiátor s ventilem,na stěnu 2D1Ž 21-420/1000 pravý - dodávka kus 3,00000 8 374,83 25 124,49 Vlastní

Stránka 344 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Ústřední vytápění

129 21-04201200 P Horizontální lamelový radiátor s ventilem,na stěnu 2D1Ž 21-420/1200 pravý - dodávka kus 2,00000 9 104,43 18 208,87 Vlastní

130 21-07001200 P Horizontální lamelový radiátor s ventilem,na stěnu 2D1Ž 21-700/1200 pravý - dodávka kus 3,00000 12 867,00 38 600,99 Vlastní

131 1500x300 Otopný žebřík 1500x300 se středovým připojením možno osadit el.topnou patronou - dodávka kus 15,00000 2 653,31 39 799,69 Vlastní

132 1500x600 Otopný žebřík 1500x600 se středovým připojením možno osadit el.topnou patronou - dodávka kus 16,00000 2 276,84 36 429,48 Vlastní

133 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m % 1,00000 2 848,00 2 848,00 800-731 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 676,44
134 767001 Doplňkové konstrukce z profilového materiálu kg 50,00000 110,89 5 544,70 Vlastní

135 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 50,00000 80,99 4 049,50 800-767 RTS 23/ II

136 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 77,00000 1,07 82,24 800-767 RTS 23/ II

Díl: 799 HZS 81 524,00
137 1 Sekací a vrtací práce kpl 1,00000 23 140,00 23 140,00 Vlastní

138 2 Napuštění a vypuštění systému kpl 1,00000 7 120,00 7 120,00 Vlastní

139 3 Topná zkouška dle ČSN 06 03 10 hod 24,00000 178,00 4 272,00 Vlastní

140 4 Doprava kpl 1,00000 16 020,00 16 020,00 Vlastní

141 5 Režijní náklady kpl 1,00000 19 580,00 19 580,00 Vlastní

142 6 Konzultace s projektantem hod 8,00000 373,80 2 990,40 Vlastní

143 7 Spolupráce s jinou profesí hod 8,00000 373,80 2 990,40 Vlastní

144 8 Úklidové práce hod 16,00000 338,20 5 411,20 Vlastní

Celkem 4 353 933,47

50 m vodorovně

Stránka 345 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M21_1 Rozváděče 1 000 172,70
1 PC001 160A, 400V ks 1,00000 122 475,20 122 475,20 Vlastní

2 PC002 100A, 400V ks 1,00000 39 058,00 39 058,00 Vlastní

3 PC003 100A, 400V ks 7,00000 40 135,20 280 946,40 Vlastní

4 PC004 32A, 400V, IP30/20, Ik<6kA ks 31,00000 17 990,10 557 693,10 Vlastní

- 1x svodič 2.typu, 400V

přívod vrchem, vývody vrchem,

Nástěnná rozvodnice 396x361x112mm, 2x18 modulů

- 1x jistič 6B/1

- 1x jistič 16B/3

- 2x jističochránič  10B/2/0,03

- 11x jističochránič  10B/2/0,03

- 1x vypínač 25A/3

- 4x jističochránič  13B/2/0,03, 10kA

- průběžná svorkovnice 4x 70mm2

Rozvaděč RB-byt viz. v.č. D143-21

Elektroměrový rozvaděč RE1.2 viz v.č.D143-19

zapuštěná provedení 1600x800x250mm, plombovatelná část v neměřené části

- 3x jistič 20B/3, 10kA

- 1x jistič 25B/3, 10kA

- 3x jističochránič  13B/2/0,03, 10kA

- průběžná svorkovnice 4x 70mm2

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Elektroinstalace, hromosvod

Rozvaděč RH+RSP společná spotřeba viz v.č.D143-20

skříňové provedení 2000x800x400mm, plombovatelná část v neměřené části, HOP přípojnice

Elektroměrový rozvaděč REx.x viz v.č.D143-19

zapuštěná provedení 1600x800x250mm, plombovatelná část v neměřené části

- 4x jistič 20B/3, 10kA

Stránka 346 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Elektroinstalace, hromosvod

Díl: M21_2 Svítidla 328 586,90
5 PC005 svorkovnice 3x1,5mm2, lustrhák ks 304,00000 120,20 36 540,80 Vlastní

6 PC006 led nástěnné, dolů svítící, černé, Al odlitek, 1350lm, IP54, 10W, 230V ks 32,00000 1 554,70 49 750,40 Vlastní

7 PC007 LED svítidlo přisazené, stínidlo opálový polykarbonát D 300mm, výška 81mm, IK10, 20W, IP44, 
230V,, světelný tok 1920 lm, matný kryt

ks 52,00000 1 793,50 93 262,00 Vlastní

8 PC008 LED svítidlo přisazené, stínidlo opálový polykarbonát D 300mm, výška 81mm, IK10, 20W, IP54, 
230V,, světelný tok 1920 lm,vestavné čidlo pohybu

ks 12,00000 2 028,50 24 342,00 Vlastní

9 PC009 led svítidlo přisazené,  12W, IP43, 230V, světelný tok 1350 lm ks 48,00000 1 080,80 51 878,40 Vlastní

10 PC010 LED svítidlo přisazené, prachotěsné, 50W, IP65, 230V, světelný tok 6000 lm, ks 4,00000 2 208,60 8 834,40 Vlastní

11 PC011 nouzové svítidlo přisazené, vlastní baterie, 230V, IP40, 1x3W, asymestrická charakteristika 
koridor,, 1 hod.

ks 13,00000 2 431,80 31 613,40 Vlastní

12 PC012 nouzové svítidlo přisazené, vlastní baterie, 230V, IP40, 1x3W, symestrická charakteristika, 1 
hod.

ks 15,00000 2 157,70 32 365,50 Vlastní

Díl: M21_3 Elektroinstalační úložný materiál 350 721,00
13 PC013 TRUBKA OHEBNÁ  D32 m 1 280,00000 80,70 103 296,00 Vlastní

14 PC014 2316 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX m 2 450,00000 66,60 163 170,00 Vlastní

15 PC015 2323 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX m 1 230,00000 68,50 84 255,00 Vlastní

LPFLEX - velmi nízká mechanická odolnost 125N PVC

Svítidlo "S"-sklep

Svítidlo "H"-technické místnosti

Svítidlo "NA" asymetrické nouzové

Svítidlo "NS" symetrické nouzové

Trubka střední mechanická odolnost 320N PVC - (EN)

LPFLEX - velmi nízká mechanická odolnost 125N PVC

Svítidlo "A" - vývod pro svítidlo

Svítidlo "B"-balkony

Svítidlo "C"-společné chodby

Svítidlo "D"-parkovací místa

Stránka 347 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Elektroinstalace, hromosvod

Díl: M21_4 Kabely a vodiče 1 487 345,30
16 PC016 CY 4 mm2, z/ž m 340,00000 29,00 9 860,00 Vlastní

17 PC017 CY 6 mm2, z/ž m 135,00000 37,40 5 049,00 Vlastní

18 PC018 CY 16 mm2, z/ž m 110,00000 65,60 7 216,00 Vlastní

19 PC019 CY 70 mm2, z/ž m 110,00000 206,00 22 660,00 Vlastní

20 PC020 CY 70 mm2, černý m 330,00000 206,00 67 980,00 Vlastní

21 PC021 CYKY-O 2x1.5 mm2, m 640,00000 31,50 20 160,00 Vlastní

22 PC022 CYKY-O 3x1.5 mm2, m 2 496,00000 33,80 84 364,80 Vlastní

23 PC023 CYKY-J 3x1.5 mm2, m 12 595,00000 33,80 425 711,00 Vlastní

24 PC024 CYKY-J 3x2.5 mm2, m 11 889,00000 40,60 482 693,40 Vlastní

25 PC025 CYKY-J 5x2.5 mm2, m 868,00000 55,50 48 174,00 Vlastní

26 PC026 CYKY-J 5x4 mm2, m 110,00000 78,80 8 668,00 Vlastní

27 PC027 CYKY-J 4x10 mm2, m 1 705,00000 128,40 218 922,00 Vlastní

28 PC028 CHKE-V 3x1.5 mm2, m 25,00000 40,10 1 002,50 Vlastní

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

KABEL FUNKČNÍ PŘI POŽÁRU B2s1d0

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

Stránka 348 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Elektroinstalace, hromosvod

29 PC029 do  5x4   mm2 ks 448,00000 78,30 35 078,40 Vlastní

30 PC030 4x10  mm2 ks 62,00000 94,00 5 828,00 Vlastní

31 PC031 4x95  mm2 ks 16,00000 498,10 7 969,60 Vlastní

32 PC032 Do   4 mm2 ks 1 230,00000 15,70 19 311,00 Vlastní

33 PC033 Do  16   mm2 ks 248,00000 35,20 8 729,60 Vlastní

34 PC034 Do  70   mm2 ks 64,00000 124,50 7 968,00 Vlastní

Díl: M21_5 Elektroinstalační materiál 581 942,78
35 PC035 spínače řazení 1, 10A, 250V ks 90,00000 188,80 16 992,00 Vlastní

36 PC036 spínače řazení 5, 10A, 250V ks 87,00000 221,60 19 279,20 Vlastní

37 PC037 spínače řazení 6, 10A, 250V ks 62,00000 193,50 11 997,00 Vlastní

38 PC038 spínače řazení 7, 10A, 250V ks 28,00000 234,20 6 557,60 Vlastní

39 PC039 tlačítko řazení 1/s, 10A, 250V ks 64,00000 246,70 15 788,80 Vlastní

VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ,  KOLÉBKA, RÁMEČEK

10A, 250V, IP20

VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ,  KOLÉBKA, RÁMEČEK

10A, 250V, IP20

VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ,  KOLÉBKA, RÁMEČEK

UKONČENÍ  VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

UKONČENÍ  VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ,  KOLÉBKA, RÁMEČEK

10A, 250V, IP20

VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ,  KOLÉBKA, RÁMEČEK

10A, 250V, IP20

UKONČENÍ KABELŮ V ROZVÁDĚČÍCH, SPOTŘEBIČÍCH (NE SVÍTIDLA, ZÁSUVKY, VYPÍNAČE)

UKONČENÍ KABELŮ V ROZVÁDĚČÍCH, SPOTŘEBIČÍCH (NE SVÍTIDLA, ZÁSUVKY, VYPÍNAČE)

UKONČENÍ KABELŮ V ROZVÁDĚČÍCH, SPOTŘEBIČÍCH (NE SVÍTIDLA, ZÁSUVKY, VYPÍNAČE)

UKONČENÍ  VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

Stránka 349 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Elektroinstalace, hromosvod

40 PC040 spínače jednopólový, řazení 1, ks 38,00000 216,90 8 242,20 Vlastní

41 PC041 spínače řazení 5, 10A, 250V ks 31,00000 238,10 7 381,10 Vlastní

42 PC042 byt, řízení bytové stanice, dodávka ZTI, jen montáž ks 31,00000 137,10 4 250,10 Vlastní

43 PC043 10A, 230V, IP54, +5 až +40°C-větrání tech.místností ks 1,00000 2 097,58 2 097,58 Vlastní

44 PC044 10A, 230V, IP54, -20 až +20°C-střešní vpustě ks 1,00000 8 908,90 8 908,90 Vlastní

45 PC045 8m, 360°, 10A, 230V, IP43, stropní ks 44,00000 809,00 35 596,00 Vlastní

46 PC046 jednonásobná, s ochranným kolíkem, ks 728,00000 191,90 139 703,20 Vlastní

47 PC047 jednonásobná, s ochranným kolíkem, 3.st.proti přepětí, ks 87,00000 762,10 66 302,70 Vlastní

48 PC048 jednonásobná, s ochranným kolíkem, ks 67,00000 242,80 16 267,60 Vlastní

49 PC049 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 1 362,00000 69,10 94 114,20 Vlastní

50 PC050 KRABICE ODBOČNÁ VČ. SVOREK do 4mm2 ks 760,00000 167,60 127 376,00 Vlastní

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP44, RÁMEČEK

16A, 230V

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE

PROSTOROVÝ TERMOSTAT

ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20, RÁMEČEK

16A, 230V

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20, RÁMEČEK

16A, 230V

VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ,  KOLÉBKA, RÁMEČEK

10A, 250V, IP44

VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ,  KOLÉBKA, RÁMEČEK

10A, 250V, IP44

PROSTOROVÝ TERMOSTAT

PROSTOROVÝ TERMOSTAT

10A, 250V, IP20

Stránka 350 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Elektroinstalace, hromosvod

51 PC051 Svorka pro pospojování, 10x6mm2 ks 2,00000 544,30 1 088,60 Vlastní

Díl: M21_6 Požární a vodotěsné zabezpečení stavby 55 293,92

52 PC052 Protip.průchod stěnou t 30cm m2 5,00000 10 573,20 52 866,00 Vlastní

53 PC053 průchod stěnou t 30cm-přívod NN m2 0,20000 12 139,60 2 427,92 Vlastní

Díl: M21_7 Hromosvod, uzemnění 116 637,70
54 PC054 Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký m 280,00000 127,30 35 644,00 Vlastní

55 PC055 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně m 310,00000 100,20 31 062,00 Vlastní

56 PC056 JP20 bez osazení 2 m, rovný ks 7,00000 612,50 4 287,50 Vlastní

57 PC057 pro JP (malý/ 350) ks 7,00000 565,50 3 958,50 Vlastní

58 PC058 SS spojovací ks 160,00000 76,40 12 224,00 Vlastní

59 PC059 SP připojovací ks 45,00000 79,90 3 595,50 Vlastní

60 PC060 SK křížová ks 15,00000 88,90 1 333,50 Vlastní

61 PC061 SZ zkušební ks 6,00000 99,10 594,60 Vlastní

62 PC062 SR02  4xM8 odbočná a spojovací M8 ks 48,00000 105,90 5 083,20 Vlastní

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

Protipožární přepážky -  odolnost 60min

Vodotěsná přepážka

DRÁT

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

Jímací tyč

Stojan

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE

SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ

Protipožární přepážky -  odolnost 60min

Stránka 351 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Elektroinstalace, hromosvod

63 PC063 PV17 160 mm do zdiva ks 120,00000 78,30 9 396,00 Vlastní

64 PC064 PV21c na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní o 144mm ks 31,00000 76,00 2 356,00 Vlastní

65 PC065 OU1,7 ohranný úhelník 1700 mm ks 6,00000 300,70 1 804,20 Vlastní

66 PC066 DOUa-20 držák úhelníku do zdi 20 mm ks 12,00000 90,50 1 086,00 Vlastní

67 PC067 JR 3,0 AlMgSi s rovným koncem, L 3000mm ks 1,00000 896,00 896,00 Vlastní

68 PC068 Izolační vzpěra ks 3,00000 575,70 1 727,10 Vlastní

69 PC069 "ZÁKAZ VSTUPU NA STŘECHU PŘI BOUČCE" ks 5,00000 109,60 548,00 Vlastní

70 PC070 propojení vyvedení drátu d8 ks 14,00000 74,40 1 041,60 Vlastní

Díl: M21_8 Zednické výpomoci 346 004,30
71 PC071 Stena do 150mm ks 240,00000 20,40 4 896,00 Vlastní

72 PC072 Stena do 300mm ks 31,00000 58,30 1 807,30 Vlastní

73 PC073 Sire 30 mm m 1 329,00000 70,40 93 561,60 Vlastní

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

PROVAŘENÍ PILOT

VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU

CIHELNEM DO PRUMERU 60mm

VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU

CIHELNEM DO PRUMERU 60mm

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

PODPĚRA VEDENÍ

OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK

OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK

ODDÁLENÝ HROMOSVOD

ODDÁLENÝ HROMOSVOD

BEZPEČNOSTNÍ TABULKA, PLASTOVÁ, 30x20cm

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

PODPĚRA VEDENÍ

Stránka 352 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Elektroinstalace, hromosvod

74 PC074 Sire 70 mm m 810,00000 101,80 82 458,00 Vlastní

75 PC075 50x50x50 mm ks 2 122,00000 39,70 84 243,40 Vlastní

76 PC076 do D20 ks 460,00000 41,90 19 274,00 Vlastní

77 PC077 do D20 ks 892,00000 67,00 59 764,00 Vlastní

Díl: M21_9 Hodinové zúčtovací sazby 51 926,40
78 PC078 S ostatnimi profesemi hod 42,00000 430,80 18 093,60 Vlastní

79 PC079 Revizni technik hod 72,00000 469,90 33 832,80 Vlastní

Celkem 4 318 631,00

KOORDINACE POSTUPU PRACI

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 50mm

VYBOURÁNÍ OTVORU V ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE

VRTÁNÍ PŘES ZEĎ

VRTÁNÍ PŘES STROP

Stránka 353 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.4.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 56 250,45
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 50,00000 312,39 15 619,50 800-1 RTS 23/ II

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 50,00000 16,02 801,00 800-1 RTS 23/ II

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 50,00000 36,05 1 802,50 800-1 RTS 23/ II

4 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 5,00000 1 062,13 5 310,65 827-1 RTS 23/ II

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 15,00000 1 171,86 17 577,90 800-1 RTS 23/ II

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 30,00000 112,14 3 364,20 800-1 RTS 23/ II

7 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 50,00000 40,05 2 002,50 800-1 RTS 23/ II

8 80000 Nakládání, odvoz a uložení přebytečné zeminy na skládku m3 20,00000 488,61 9 772,20 Vlastní

Díl: 723 Vnitřní plynovod 38 170,65
9 723190901R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při 

opravách
kus 1,00000 29,89 29,89 800-721 RTS 23/ II

10 723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 8,00000 26,48 211,82 800-721 RTS 23/ II

11 723190909R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí kus 1,00000 224,69 224,69 800-721 RTS 23/ II

12 723150317R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 159 mm, s 4,5 mm m 1,10000 1 644,72 1 809,19 800-721 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Přípojka plynu a vnitřní plynoinstalace

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

v otevřeném výkopu,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 354 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.4.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Přípojka plynu a vnitřní plynoinstalace

13 723163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 2,00000 688,50 1 377,01 800-721 RTS 23/ II

14 723163108R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 54 mm, s 2,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 7,00000 1 751,52 12 260,64 800-721 RTS 23/ II

15 723160205R00 Přípojky k plynoměrům G 5/4", bez ochozu soubor 1,00000 2 043,44 2 043,44 800-721 RTS 23/ II

16 723160335R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 5/4" soubor 1,00000 368,82 368,82 800-721 RTS 23/ II

17 723239103R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 1" kus 2,00000 62,30 124,60 800-721 RTS 23/ II

18 723239104R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 5/4" kus 1,00000 67,38 67,38 800-721 RTS 23/ II

19 723239106R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 2" kus 1,00000 75,65 75,65 800-721 RTS 23/ II

20 723190253R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek nástěnka na, DN 25 kus 2,00000 186,19 372,38 800-721 RTS 23/ II

21 KKP25 Kohout kulový, 1" plyn kus 2,00000 387,82 775,64 Vlastní

22 KKP32 Kohout kulový, 5/4" plyn kus 1,00000 555,36 555,36 Vlastní

23 KKP50 Kohout kulový, 2" plyn kus 1,00000 1 261,58 1 261,58 Vlastní

24 Cats Nerezový vlnovec vč.matek - dopojení kotlů kpl 2,00000 774,30 1 548,60 Vlastní

25 42610013 Plynoměr - dodávka plynáren - položka zrušena kus 0,00000 0,00 Vlastní

26 42710105 Detektor úniku plynu na zemní plyn kus 1,00000 3 465,66 3 465,66 Vlastní

27 723239211R00 Montáž regulátoru středotlakého, jednoduchého, závitového,  soubor 1,00000 361,34 361,34 800-721 RTS 23/ II

28 44022200 Regulátor tlaku plynu B 25 kus 1,00000 4 490,05 4 490,05 Vlastní

29 723001 Montáž plynoměrné skříně kpl 1,00000 178,00 178,00 Vlastní

30 55347607R dvířka revizní materiál kov; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; povrch pozink; zámek čtyřhran se 
zářezem na šroubovák

kus 1,00000 3 382,00 3 382,00 SPCM RTS 14/ I

31 revize Revizní plynová zpráva kpl 1,00000 2 670,00 2 670,00 Vlastní

32 998723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m % 484,00000 1,07 516,91 800-721 RTS 23/ II

Díl: 729 Přípojka plynovodní 76 103,90

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Stránka 355 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.4.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Přípojka plynu a vnitřní plynoinstalace

33 729001 Přípojka plynu PE 40,  l = 82 m vč.zaměření a navrtávky od řádu po HUP soubor 1,00000 76 103,90 76 103,90 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 830,29
34 767001 Doplňkové konstrukce z profilového materiálu kpl 1,00000 475,71 475,71 Vlastní

35 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 5,00000 69,42 347,10 800-767 RTS 23/ II

36 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 7,00000 1,07 7,48 800-767 RTS 23/ II

Díl: 783 Nátěry 127,51
37 783426360R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 150 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 1,10000 115,92 127,51 800-783 RTS 23/ II

Díl: 799 HZS 15 735,20
38 1 Sekací a vrtací práce kpl 1,00000 8 900,00 8 900,00 Vlastní

39 2 Doprava kpl 1,00000 2 670,00 2 670,00 Vlastní

40 3 Režijní náklady kpl 1,00000 2 670,00 2 670,00 Vlastní

41 4 Konzultace s projektantem hod 2,00000 373,80 747,60 Vlastní

42 5 Spolupráce s jinou profesí hod 2,00000 373,80 747,60 Vlastní

Celkem 187 218,00

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

Stránka 356 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M24_1 Zař.č.1 - Větrání koupelen a WC bytů (viz.výkres D.1.4.5-05-10) 339 848,00
1 1.1 Radiální ventilátor na omítku pr.75mm; Qv=90/45m3/h; 100/245Pa; 48/37dB(A); IPX5; 230V; 

28/17W;, vč.zpětné klapky a filtru
ks 59,00000 2 172,00 128 148,00 Vlastní

14+15+15+15 : 

59 59,00000

2 1.2 Výfuková hlavice pr.200mm TiZn ks 8,00000 3 318,00 26 544,00 Vlastní

4+4 : 

8 8,00000

3 1.3 Výfuková hlavice pr.125mm TiZn ks 7,00000 2 609,00 18 263,00 Vlastní

4+3 : 

7 7,00000

4 KP200_1 Kruhové potrubí titanzinek spirálně vinuté: pr.200/0%tv. m 16,00000 1 055,00 16 880,00 Vlastní

8+8 : 

16 16,00000

5 KP125_1 Kruhové potrubí titanzinek spirálně vinuté: pr.125/0%tv. m 14,00000 655,00 9 170,00 Vlastní

7+7 : 

14 14,00000

6 KP200_1 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.200/50%tv. m 12,00000 393,00 4 716,00 Vlastní

6+6 : 

12 12,00000

7 KP160_1 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.160/50%tv. m 40,00000 307,00 12 280,00 Vlastní

20+20 : 

40 40,00000

8 KP125_1 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.125/50%tv. m 80,00000 236,00 18 880,00 Vlastní

40+40 : 

80 80,00000

9 PPT1_1 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 30,00000 645,00 19 350,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Vzduchotechnika

Stránka 357 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Vzduchotechnika

10+10+10 : 

30 30,00000

10 MM_1 Montážní, spojovací a těsnící materiál kg 140,00000 71,00 9 940,00 Vlastní

50+50+20 : 

140 140,00000

11 MO_1 Montáž zař.č.1 celkem ks 1,00000 75 677,00 75 677,00 Vlastní

Díl: M24_2 Zař.č.2 - Odtahy od kuchyňských digestoří bytů (viz.výkres D.1.4.5-05-10) 238 660,00

12 2.1 Těsná zpětná klapka pr.160mm se silikonovou memránou ks 31,00000 423,00 13 113,00 Vlastní

7+8+8+8 : 

31 31,00000

13 2.2 Výfuková hlavice pr.200mm TiZn ks 13,00000 3 318,00 43 134,00 Vlastní

6+7 : 

13 13,00000

14 2.3 Výfuková hlavice pr.160mm TiZn ks 2,00000 2 994,00 5 988,00 Vlastní

1+1 : 

2 2,00000

15 KP200_2 Kruhové potrubí titanzinek spirálně vinuté: pr.200/0%tv. m 26,00000 1 055,00 27 430,00 Vlastní

13+13 : 

26 26,00000

16 KP160_2 Kruhové potrubí titanzinek spirálně vinuté: pr.160/0%tv. m 4,00000 817,00 3 268,00 Vlastní

2+2 : 

4 4,00000

17 KP200_2 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.200/50%tv. m 83,00000 371,00 30 793,00 Vlastní

40+43 : 

83 83,00000

18 KP160_2 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.160/50%tv. m 76,00000 289,00 21 964,00 Vlastní

Stránka 358 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Vzduchotechnika

38+38 : 

76 76,00000

19 PPT_2 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 30,00000 645,00 19 350,00 Vlastní

10+10+10 : 

30 30,00000

20 MM_2 Montážní, spojovací a těsnící materiál kg 140,00000 71,00 9 940,00 Vlastní

50+50+20 : 

140 140,00000

21 MO_2 Montáž zař.č.2 celkem ks 1,00000 63 680,00 63 680,00 Vlastní

Díl: M24_3 Zař.č.3 - Větrání sklepních prostor (viz.výkres D.1.4.5-04) 141 681,00
22 3.1a Diagonální ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí s doběhem pr.160mm; Qv=240m3/h; 

180Pa;, 47dB(A); IP44; 230V; 59W; 0,26A; vč.upínacích spon a přetlakové klapky
ks 1,00000 8 347,00 8 347,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

23 3.1b Diagonální ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí s doběhem pr.160mm; Qv=240m3/h; 
180Pa;, 47dB(A); IP44; 230V; 59W; 0,26A; vč.upínacích spon a přetlakové klapky

ks 1,00000 8 347,00 8 347,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

24 3.1c Diagonální ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí s doběhem pr.160mm; Qv=240m3/h; 
180Pa;, 47dB(A); IP44; 230V; 59W; 0,26A; vč.upínacích spon a přetlakové klapky

ks 1,00000 8 347,00 8 347,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

25 3.1d Diagonální ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí s doběhem pr.160mm; Qv=240m3/h; 
180Pa;, 47dB(A); IP44; 230V; 59W; 0,26A; vč.upínacích spon a přetlakové klapky

ks 1,00000 8 347,00 8 347,00 Vlastní

Stránka 359 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Vzduchotechnika

1 : 

1 1,00000

26 3.2a Uzavírací klapka 315x200mm se servopohonem AC 230V; IP54; s pružinovým zpětným chodem ks 1,00000 4 089,00 4 089,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

27 3.2b Uzavírací klapka 315x200mm se servopohonem AC 230V; IP54; s pružinovým zpětným chodem ks 1,00000 4 089,00 4 089,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

28 3.2c Uzavírací klapka 315x200mm se servopohonem AC 230V; IP54; s pružinovým zpětným chodem ks 1,00000 4 089,00 4 089,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

29 3.2d Uzavírací klapka 315x200mm se servopohonem AC 230V; IP54; s pružinovým zpětným chodem ks 1,00000 4 089,00 4 089,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

30 3.3 Talířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 ks 33,00000 142,00 4 686,00 Vlastní

16+17 : 

33 33,00000

31 3.4 Žaluziová klapka plastová pr.160mm ks 4,00000 976,00 3 904,00 Vlastní

2+2 : 

4 4,00000

32 3.5 Protidešťová žaluzie hliníková se sítem a rámem 315x200mm ks 4,00000 2 176,00 8 704,00 Vlastní

2+2 : 

4 4,00000

33 3.6 Krycí mřížka ze síta 315x200mm ks 4,00000 390,00 1 560,00 Vlastní

Stránka 360 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Vzduchotechnika

2+2 : 

4 4,00000

34 KP160_3 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.160/50%tv. m 22,00000 289,00 6 358,00 Vlastní

11+11 : 

22 22,00000

35 KP100_3 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.100/50%tv. m 98,00000 191,00 18 718,00 Vlastní

49+49 : 

98 98,00000

36 ČP_3 Čtyřhranné pozinkované potrubí sk.I s přírubami 20mm vč.tvarovek (viz.v.č.D1.4.3-08) m2 5,00000 601,00 3 005,00 Vlastní

2+3 : 

5 5,00000

37 PPT_3 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 4,00000 645,00 2 580,00 Vlastní

2+2 : 

4 4,00000

38 MM_3 Montážní, spojovací a těsnící materiál kg 90,00000 71,00 6 390,00 Vlastní

50+50+20 : 

90 90,00000

39 MO_3 Montáž zař.č.3 celkem ks 1,00000 36 032,00 36 032,00 Vlastní

Díl: M24_4 Zař.č.4 - Větrání kotelny (viz.výkres D.1.4.5-04) 17 428,00
40 4.1 Stěnový axiální ventilátor pr.200mm; Qv=320m3/h; 21Pa; 42dB(A); IP44; 230V; 19W; 0,1A ks 1,00000 3 881,00 3 881,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

41 4.2 Uzavírací klapka 315x315mm se servopohonem AC 230V; IP54; s pružinovým zpětným chodem ks 1,00000 4 802,00 4 802,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

Stránka 361 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Vzduchotechnika

42 4.3 Žaluziová klapka plastová pr.200mm ks 1,00000 1 105,00 1 105,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

43 4.4 Protidešťová žaluzie hliníková se sítem a rámem 315x315mm ks 1,00000 2 222,00 2 222,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

44 KP224_4 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.224/0%tv. m 1,00000 328,00 328,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

45 ČP_4 Čtyřhranné pozinkované potrubí sk.I s přírubami 20mm vč.tvarovek (viz.v.č.D1.4.3-08) m2 2,00000 601,00 1 202,00 Vlastní

2+3 : 

2 2,00000

46 PPT_4 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 1,00000 645,00 645,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

47 MM_4 Montážní, spojovací a těsnící materiál kg 4,00000 71,00 284,00 Vlastní

50+50+20 : 

4 4,00000

48 MO_4 Montáž zař.č.4 celkem ks 1,00000 2 959,00 2 959,00 Vlastní

1 1,00000

Díl: M24_5 Lešení 4 500,00
49 L1 Lešení lehké do výšky 2m m2 100,00000 45,00 4 500,00 Vlastní

10x10 : 

100 100,00000

Díl: M24_6 Zednické výpomoce 36 500,00
50 ZV1 Zednické výpomoce h 100,00000 365,00 36 500,00 Vlastní

Stránka 362 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Vzduchotechnika

10x10 : 

100 100,00000

Díl: M24_7 Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy 5 252,00
51 ZZZO1 Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy h 2,00000 401,00 802,00 Vlastní

1+1 : 

2 2,00000

52 DSPS1 Dokumentace skutečného provedení stavby h 10,00000 445,00 4 450,00 Vlastní

5+5 : 

10 10,00000

Díl: M24_8 Doprava a přesun hmot 16 020,00
53 DPSH Doprava a přesun hmot kpl 1,00000 16 020,00 16 020,00 Vlastní

Celkem 799 889,00

Stránka 363 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.6.DK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M22_1 Zařízení 24 087,00
1 1 Autonomní detektor kouře se sirénou, vč. baterie ks 31,00000 777,00 24 087,00 Vlastní

Celkem 24 087,00

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Autonomní detekce kouře

Stránka 364 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.6.DT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M22_1 Zařízení 231 708,30
1 1 2N® IP Verso - Hlavní jednotka bez kamery ks 2,00000 11 405,00 22 810,00 Vlastní

2 2 2N® IP Verso - 5 tlačítek - modul ks 12,00000 2 792,10 33 505,20 Vlastní

3 3 2N® IP Verso - Rám pro instalaci do zdi, 2 moduly ks 8,00000 2 226,60 17 812,80 Vlastní

4 4 2N® IP Verso - Krabice pro instalaci do zdi, 2 moduly ks 8,00000 944,50 7 556,00 Vlastní

5 5 2N® IP Handset, bílá ks 31,00000 2 624,50 81 359,50 Vlastní

6 6 2N® IP Verso - RFID 125 kHz - modul ks 2,00000 3 544,00 7 088,00 Vlastní

7 7 2N® IP interkom bezpečnostní relé ks 2,00000 4 146,30 8 292,60 Vlastní

8 8 2N® Stabilizovaný napájecí zdroj 12V/2A ks 2,00000 2 496,80 4 993,60 Vlastní

9 9 Zvonkové tlačítko komplet 1/0, bílé, vč. instalační krabice ks 31,00000 295,80 9 169,80 Vlastní

10 10 Elektromechanický samozamykací panikový zámek, reverzní nebo normální funkce, použití na 
požárně, odolných a únikových dveřích, vč. propojovacího kabelu, nap. napětí 12 - 24V DC, 
odběr max. 0,4A, v

kpl 2,00000 19 560,40 39 120,80 Vlastní

Díl: M22_2 Ostatní 16 456,70
11 11 Naprogramování, konfigurace systému kpl 1,00000 4 699,20 4 699,20 Vlastní

12 12 Doprava, přesun materiálu, ostatní rozpočtové náklady kpl 1,00000 11 757,50 11 757,50 Vlastní

Celkem 248 165,00

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Domácí telefon

klidu 0,13A, provozní teplota: -20°C – +60°C, vč. nap. zdroje

Stránka 365 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.6.SK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M22_1 Zařízení RD-C 44 976,00
1 1 Nástěnný rozvaděč 18U,š.600mm,hl.600mm, prosklené dveře, odnímatelné bočnice, vč. 

zemnící svorky a, montážních šroubů, 1ks 19" poličky, zámek vč. 2ks náhradních klíčů
ks 1,00000 10 806,60 10 806,60 Vlastní

2 2 Osvětlovací jednotka LED 230V AC / 12V DC, 12W ks 1,00000 676,70 676,70 Vlastní

3 3 Vertikální vyvazovací oko ks 10,00000 69,70 697,00 Vlastní

4 4 Záslepka 19" ks 2,00000 262,40 524,80 Vlastní

5 5 Patch panel 24xRJ45 Cat.6, plně osazený ks 3,00000 2 931,90 8 795,70 Vlastní

6 6 19" vyvaz.panel, 5xvelké tvrdé plastové oko, 1U, barva šedá ks 3,00000 296,80 890,40 Vlastní

7 7 Průchozí panel s kartáčem 1U ks 3,00000 428,40 1 285,20 Vlastní

8 8 Patch kabel Cat.6 1m ks 40,00000 61,10 2 444,00 Vlastní

9 9 Napájecí panel 5x230V 1U,vypínač,přepěťová ochrana, tep.pojistka ks 1,00000 906,20 906,20 Vlastní

10 10 Switch 48 GbE PoE+ port, 2x SFP port, 2x SFP+ port, PoE budget 500W, web management, 
VLAN, PoE, standardy 802.3af, 802.3at, max. přenosová rychlost 70 Gbps

ks 1,00000 17 949,40 17 949,40 Vlastní

Díl: M22_2 Ostatní zařízení 202 203,50
11 11 Bytový rozvaděč SLP, nástěnný, 2x18 modulů, 396x361x112mm. Patchpanel na DIN lištu 

6xRJ45 Cat.6,, plně osazený. Prachotěsný kartáč, krycí lišty, záslepky. Zásuvka 3x230V pro 
uchycení na dno

kpl 31,00000 5 475,40 169 737,40 Vlastní

12 12 Datová zásuvka 1x RJ45 Cat.6, pod omítku, bílá, vč. instalační krabice kpl 51,00000 318,80 16 258,80 Vlastní

13 13 Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.6, pod omítku, bílá, vč. instalační krabice kpl 28,00000 451,20 12 633,60 Vlastní

14 14 Datová zásuvka 1xRJ45 Cat.6, do monolitické konstrukce, bílá, vč. instalační krabice do betonu, 
(podpěra, rozpěrná trubka, rozpěrné tyče, tělo, víčko)

kpl 5,00000 397,10 1 985,50 Vlastní

15 15 Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.6, do monolitické konstrukce, bílá, vč. instalační krabice do betonu, 
(podpěra, rozpěrná trubka, rozpěrné tyče, tělo, víčko)

kpl 3,00000 529,40 1 588,20 Vlastní

Díl: M22_3 Trasy 352 454,40
16 16 Kabel UTP 4p.Cat.6 LSOH m 5 650,00000 23,70 133 905,00 Vlastní

17 17 Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8 m 1 650,00000 21,90 36 135,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Strukturovaná kabeláž

rozváděče. Univerzální držáky (2ks) na DIN lištu pro uchycení aktivního prvku.

Stránka 366 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.6.SK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Strukturovaná kabeláž

18 18 Kabel SYKFY 20x2x0,5 m 20,00000 44,60 892,00 Vlastní

19 19 Kabelový žlab drátěný 50x50, komplet vč. spoj. a úchyt. materiálu m 20,00000 257,70 5 154,00 Vlastní

20 20 Kabelový žlab drátěný 100x50, komplet vč. spoj. a úchyt. materiálu m 20,00000 300,00 6 000,00 Vlastní

21 21 Kabelový žlab drátěný 150x50, komplet vč. spoj. a úchyt. materiálu m 25,00000 345,80 8 645,00 Vlastní

22 22 Elektroinstalační trubka PVC ohebná, 20mm, pod omítku, do podlahy m 1 350,00000 67,40 90 990,00 Vlastní

23 23 Elektroinstalační trubka PVC ohebná, 32mm, pod omítku, do podlahy m 150,00000 80,70 12 105,00 Vlastní

24 24 Ohebná dvouplášťová chránička kabelů, 110mm, uložení pod základovou desku, vč. pískového 
lože a, výstražné folie

m 25,00000 191,90 4 797,50 Vlastní

25 25 Ukončení datových kabelů v rozvaděčích, konektory kpl 1,00000 9 398,40 9 398,40 Vlastní

26 26 Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) m2 1,50000 11 356,40 17 034,60 Vlastní

27 27 Drobný montážní a instalační materiál kpl 1,00000 11 733,90 11 733,90 Vlastní

28 28 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, průrazy, odvoz a likvidace suti hod 40,00000 391,60 15 664,00 Vlastní

Díl: M22_4 Ostatní 32 277,10
29 29 Zpracování protokolů z měření, revize SK, dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 22 081,90 22 081,90 Vlastní

30 30 Doprava, přesun materiálu, ostatní rozpočtové náklady kpl 1,00000 10 195,20 10 195,20 Vlastní

Celkem 631 911,00

Stránka 367 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.6.STA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M22_1 Zařízení 62 768,60
1 1 Alcad BU-117, Anténa UHF s potlačením pásma nad 700 MHz ks 2,00000 821,60 1 643,20 Vlastní

2 2 Alcad FM-200, Alcad FM-200: anténa pro rádio FM ks 1,00000 740,10 740,10 Vlastní

3 3 Alcad BT-151, Alcad BT-151: anténa pro rádio DAB+ ks 1,00000 577,20 577,20 Vlastní

4 4 Tomi 3022711, Stožár jednodílný 1m 35mm, žárový zinek ks 1,00000 891,30 891,30 Vlastní

5 5 Tomi 3022781, Držák stožáru na dlaždici ks 1,00000 916,30 916,30 Vlastní

6 6 Tomi 3020700, Betonová dlažba ks 1,00000 166,80 166,80 Vlastní

7 7 Tomi 3020704, Gumová podložka pod dlažbu ks 1,00000 258,50 258,50 Vlastní

8 8 LEM DSP-30 5G, Programovaný zesilovač se SAW filtrací a filtrem do 700 MHz ks 1,00000 7 322,90 7 322,90 Vlastní

9 9 Toner XGVS-12D31, Rozbočovač 1/12 ks 8,00000 939,10 7 512,80 Vlastní

10 10 Teleste 3DTS108, Odbočovač 1/8dB ks 5,00000 110,40 552,00 Vlastní

11 11 Teleste 3DTS108, Odbočovač 1/6dB ks 1,00000 110,40 110,40 Vlastní

12 12 Teleste 3DTS108, Odbočovač 1/10dB ks 1,00000 110,40 110,40 Vlastní

13 13 SPKO-F75-SAT/TV-B/F-F, Širokopásmová koaxiální přepěťová ochrana ks 4,00000 475,40 1 901,60 Vlastní

14 14 Zásuvka TV+R koncová, pod omítku, bílá, vč. instalční krabice ks 79,00000 336,10 26 551,90 Vlastní

15 15 Zásuvka TV+R koncová, do monolitické konstrukce, bílá, vč. instalační krabice do betonu 
(podpěra,, rozpěrná trubka, rozpěrné tyče, tělo, víčko)

kpl 8,00000 533,40 4 267,20 Vlastní

16 16 Rozvaděč STA 520x400x180mm, plechový, uzamykatelný kpl 1,00000 2 968,30 2 968,30 Vlastní

17 17 Cabelcon F-56-CX3 5.1, Konektor F kompresní pro venkovní kabel ks 8,00000 43,90 351,20 Vlastní

18 18 Cabelcon F-59-CX3 3.9, Konektor F kompresní pro vnitřní kabel ks 135,00000 43,90 5 926,50 Vlastní

Díl: M22_2 Trasy 268 894,40
19 19 Belden H121 Al PVC, Koax kabel 75?, PVC plášť, vnitřní m 5 250,00000 28,50 149 625,00 Vlastní

20 20 Belden H125 Al PE, Koax kabel 75?, PE plášť, venkovní m 80,00000 30,80 2 464,00 Vlastní

21 21 Elektroinstalační trubka PVC ohebná, 20mm, pod omítku, do podlahy m 1 190,00000 67,40 80 206,00 Vlastní

22 22 Elektroinstalační trubka PVC ohebná, 32mm, pod omítku, do podlahy m 150,00000 80,70 12 105,00 Vlastní

23 23 Elektroinstalační trubka PE ohebná, 32mm, UV stabilní m 20,00000 113,00 2 260,00 Vlastní

24 24 Kabelový prostup pro vývod kabelů na střechu s podstavou, nerez, UV odolný, DN 75 kpl 1,00000 3 395,20 3 395,20 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Společná televizní anténa

Stránka 368 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.6.STA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Společná televizní anténa

25 25 Drobný montážní a instalační materiál kpl 1,00000 3 175,20 3 175,20 Vlastní

26 26 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, průrazy, odvoz a likvidace suti Hod 40,00000 391,60 15 664,00 Vlastní

Díl: M22_3 Ostatní 28 273,00
27 27 Měření na hl.stanici ks 1,00000 1 174,80 1 174,80 Vlastní

28 28 Měření na zásuvkách ks 87,00000 188,00 16 356,00 Vlastní

29 29 Zpracování protokolů z měření, revize STA, dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 7 048,80 7 048,80 Vlastní

30 30 Doprava, přesun materiálu, ostatní rozpočtové náklady kpl 1,00000 3 693,40 3 693,40 Vlastní

Celkem 359 936,00

Stránka 369 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.7.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M36_1 Rozvaděč 36 652,10
1 RK D+M Plastová rozvodnice 48 modulů včetně jistících a ovládacích prvků, svodiče dle výrobní, 

dokumentace zhotovitele. Včetně výroby, testů a kusové zkoušky.
kus 1,00000 36 652,10 36 652,10 Vlastní

Díl: M36_2 Řídící systém 39 642,20
2 PLC, P, TP, T, ZP D+M Jednotka poruchové signalizace včetně zdroje 24V, čidlo tlaku 0-10V, čidlo teploty 

prostoru,, čidlo teploty v systému, čidlo zaplavení
kus 1,00000 27 363,80 27 363,80 Vlastní

3 Nastavení Nastavení poruchové signalizace set 1,00000 6 109,00 6 109,00 Vlastní

4 GSM D+M GSM modul+nastavení kus 1,00000 6 169,40 6 169,40 Vlastní

Díl: M36_3 Komponenty a zařízení MaR 8 108,80
5 VT D+M Vyrážecí tlačítko kus 1,00000 902,20 902,20 Vlastní

6 TL D+M Tlačítko pro ventilátor kus 1,00000 928,10 928,10 Vlastní

7 CO D+M Čidlo CO kus 1,00000 3 333,70 3 333,70 Vlastní

8 UP D+m Čidlo úniku plynu kus 1,00000 2 944,80 2 944,80 Vlastní

Díl: M36_4 Montážní materiál a práce 25 324,10
9 Kabelové trasy 1 D+M Drátěný žlab 100/50 + příslušenství m 5,00000 300,00 1 500,00 Vlastní

10 Kabelové trasy 2 D+M Drátěný žlab 60/50 + příslušenství m 10,00000 257,70 2 577,00 Vlastní

11 Kabelové trasy 3 D+M PVC trubka 20mm + příslušenství m 25,00000 67,40 1 685,00 Vlastní

12 Kabelové trasy 4 D+M PVC chránička 20mm + příslušenství m 10,00000 75,40 754,00 Vlastní

13 Spojovací krabice D+M PVC spojovací krabice 100x100 IP55 kus 2,00000 308,60 617,20 Vlastní

14 CYKYJ3x1,5 D+M Kabel CYKY-J 3x1,5 m 84,00000 33,90 2 847,60 Vlastní

15 CYKYO2x1,5 D+M Kabel CYKY-O 2x1,5 m 15,00000 31,60 474,00 Vlastní

16 JYTY 4x1 D+M Kabel JYTY 4x1 m 25,00000 34,90 872,50 Vlastní

17 JYTY 2x1 D+M Kabel JYTY 2x1 m 87,00000 29,00 2 523,00 Vlastní

18 Zásuvka230V D+M Zásuvka 230V na povrch pro kotle kus 2,00000 192,00 384,00 Vlastní

19 Pospojení D+M Pospojování kovových částí technologie set 1,00000 1 182,60 1 182,60 Vlastní

20 Ostatní materiál D+M Ostatní kotvící a úložný materiál set 1,00000 2 114,60 2 114,60 Vlastní

21 Popisy D+M Popis a značení kabelů a přístrojů MaR set 1,00000 1 566,40 1 566,40 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Měření a regulace

Stránka 370 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.1.

R: D.1.4.7.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Bytový dům

Měření a regulace

22 MV, S, BAP Zapojení ventilátoru, servopohonu, ventilu kus 3,00000 352,40 1 057,20 Vlastní

23 K1, K2 Zapojení kotlů a kotlové regulace kus 4,00000 587,40 2 349,60 Vlastní

24 Q1,Q2,HP,ATF,TVF1,2Zapojení čerpadla, venkovní teploty, teploty v akumulaci kus 6,00000 469,90 2 819,40 Vlastní

Díl: M36_5 Ostatní 20 029,80
25 Projekt výrobní Dokumentace výrobní + svorkovnicové schéma+DSPS set 1,00000 8 594,00 8 594,00 Vlastní

26 Projekt skutečný stavOdladění a zaškolení obsluhy hod 4,00000 548,20 2 192,80 Vlastní

27 Koordinace Komunikace s ostatními profesemi hod 8,00000 469,90 3 759,20 Vlastní

28 Revize Revize kus 1,00000 5 483,80 5 483,80 Vlastní

Celkem 129 757,00

Stránka 371 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.11.

R: D.11.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M21_1 Demontáže 24 593,60
1 PC001 Svitidlo VO vč.výložníku ks 4,00000 587,40 2 349,60 Vlastní

2 PC002 Odpojení, manipulace ks 4,00000 783,20 3 132,80 Vlastní

3 PC003 Pronájem montážní plošiny den 1,00000 11 279,20 11 279,20 Vlastní

4 PC004 odevzdání TSmZ, odvoz, skládkovné hod 20,00000 391,60 7 832,00 Vlastní

Díl: M21_2 Svítidla VO 81 951,00
5 PC005 SVÍTIDLO VO TYP LED ALPHA STREET 30W, ŠIROKOZÁŘIČ, VYZAŘOVACÍ 

CHARAKTERISTIKA SVÍTÍCÍ DOLŮ, 3000K,, EL.PŘEDŘADNÍK OSRAM 4DIM, IP66, IK10, 
230V, ŽIVOTNOST 60000 HOD. KABELOVÝ SVOD CYKY-J 5x1,5 (VOLNÉ 2

ks 5,00000 6 461,40 32 307,00 Vlastní

6 PC006 STOŽÁR K5-B ŽÁROVÝ ZINEK+TEMOPLASTICKÝ PRÁŠKOVÝ POVLAK SPODNÍ ČÁSTI 
STOŽÁRU DO VÝŠKY MIN. 10 cm POD, SPODNÍ HRANU DVÍŘEK.

ks 5,00000 8 957,60 44 788,00 Vlastní

7 PC007 SR721-27/N IP00 ks 5,00000 971,20 4 856,00 Vlastní

Díl: M21_3 Kabely, úložné konstrukce 103 882,60
8 PC008 D32 ohebná dvouplášťová m 330,00000 58,70 19 371,00 Vlastní

9 PC009 CYKY 5Cx1,5 mm2, m 30,00000 40,60 1 218,00 Vlastní

10 PC010 AYKY 4Bx25 mm2, m 330,00000 101,30 33 429,00 Vlastní

11 PC011 4x25  mm2 ks 20,00000 240,40 4 808,00 Vlastní

12 PC012 Do   25   mm2 ks 80,00000 121,00 9 680,00 Vlastní

13 PC013 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně m 330,00000 88,50 29 205,00 Vlastní

STOŽÁR BEZPATICOVÝ

STOŽAROVÁ VÝZBROJ, svorkovnice IP20, vč.pojistek

CHRÁNIČKA

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

UKONČENÍ KABELŮ DO

UKONČENÍ  VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

LED  SVÍTIDLO "S"

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

VODIČE PRO PROGRAMOVÁMÍ).

Stránka 372 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.11.

R: D.11.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

14 PC014 SR 2a pro pásek 30x4mm ks 5,00000 77,50 387,50 Vlastní

15 PC015 SP připojovací ks 5,00000 75,70 378,50 Vlastní

16 PC016 4012 PS 63 A na sloup ks 2,00000 2 702,80 5 405,60 Vlastní

Díl: M21_4 Hodinové zúčtovací sazby 3 759,20
17 PC017 Revizni technik hod 8,00000 469,90 3 759,20 Vlastní

Díl: M21_5 Zemní práce 163 162,60
18 PC018 Venkovní vedení nn v přehledném terénu km 0,20000 9 398,00 1 879,60 Vlastní

19 PC019 Zemina třídy 3-4,ručně m3 5,00000 1 164,60 5 823,00 Vlastní

20 PC020 D 250x800 mm ks 5,00000 2 968,30 14 841,50 Vlastní

21 PC021 Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 800mm m 330,00000 334,80 110 484,00 Vlastní

22 PC022 Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 800mm m 330,00000 71,70 23 661,00 Vlastní

23 PC023 Do šířky 20cm m 330,00000 15,70 5 181,00 Vlastní

24 PC024 Položení bet.žlabu vč.zakrytí ks 5,00000 258,50 1 292,50 Vlastní

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

DLE CSN 331500

VYTÝČENÍ TRATI

VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ

ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.

OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

Přípojkové skříně

Stránka 373 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.11.

R: D.11.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Celkem 377 349,00

KŘIŽOVATKA S INŽENÝRSKÝMI SÍTĚMI

Stránka 374 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 47 638,00
1 113107610R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 100 mm
m2 360,00000 24,00 8 640,00 822-1 RTS 23/ II

2 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 22,00000 101,00 2 222,00 822-1 RTS 23/ II

3 113108410R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 360,00000 39,00 14 040,00 822-1 RTS 23/ II

4 113109315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
150 mm

m2 22,00000 208,00 4 576,00 822-1 RTS 23/ II

5 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 7,00000 80,00 560,00 822-1 RTS 23/ II

6 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 176,00000 36,00 6 336,00 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4, : 

Součet: : 176,00000 176,00000

7 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 176,00000 64,00 11 264,00 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4, : 

Součet: : 176,00000 176,00000

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 205 775,00
8 120901121R00 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3 1,00000 2 876,00 2 876,00 800-1 RTS 23/ II

9 122201401R00 Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 do 100 m3 m3 144,00000 120,00 17 280,00 800-1 RTS 23/ II

10 122201409R00 Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 144,00000 16,00 2 304,00 800-1 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

pro vodorovnou dopravu

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 375 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

11 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 1 815,00000 77,00 139 755,00 800-1 RTS 23/ II

12 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 1 815,00000 24,00 43 560,00 800-1 RTS 23/ II

Díl: 13 Hloubené vykopávky 19 326,40
13 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 16,70000 312,00 5 210,40 800-1 RTS 23/ II

14 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 16,70000 40,00 668,00 800-1 RTS 23/ II

15 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 41,00000 312,00 12 792,00 800-1 RTS 23/ II

16 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 41,00000 16,00 656,00 800-1 RTS 23/ II

Díl: 15 Roubení 3 564,00
17 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 81,00000 32,00 2 592,00 800-1 RTS 23/ II

18 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 81,00000 12,00 972,00 800-1 RTS 23/ II

Díl: 16 Přemístění výkopku 821 735,00
19 161101551R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 5 až 7 m3 1,00000 1 895,00 1 895,00 800-1 RTS 23/ II

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Stránka 376 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

20 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 110,00000 48,00 5 280,00 800-1 RTS 23/ II

21 162701103R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000  do 8 000 m m3 1 818,00000 144,00 261 792,00 800-1 RTS 23/ II

22 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 144,00000 176,00 25 344,00 800-1 RTS 23/ II

23 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 20,00000 192,00 3 840,00 800-1 RTS 23/ II

24 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 1 818,00000 288,00 523 584,00 823-1 RTS 23/ II

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 28 868,80
25 171101121R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných  kamenitých m3 20,00000 69,00 1 380,00 800-1 RTS 23/ II

26 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 1 873,00000 12,00 22 476,00 800-1 RTS 23/ II

27 171206111R00 Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění do násypů 
předepsaných tvarů s urovnáním

m3 55,00000 16,00 880,00 823-2 RTS 23/ II

28 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 36,90000 112,00 4 132,80 800-1 RTS 23/ II

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 161 738,00
29 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 470,00000 20,00 9 400,00 823-1 RTS 23/ II

30 180402112R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 250,00000 32,00 8 000,00 823-1 RTS 23/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

schopných zúrodnění nebo zemin výsypek do násypů

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

Stránka 377 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

31 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 359,00000 12,00 16 308,00 800-1 RTS 23/ II

32 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 470,00000 12,00 5 640,00 800-1 RTS 23/ II

33 181300012RA0 Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz 
ornice ze vzdálenosti 500 m

m2 470,00000 133,00 62 510,00 AP-HSV RTS 23/ II

34 182201101R00 Svahování násypů bez rozlišení horniny m2 250,00000 45,00 11 250,00 800-1 RTS 23/ II

35 182300012RA0 Rozprostření ornice ve svahu nad 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz ornice ze 
vzdálenosti 500 m

m2 250,00000 180,00 45 000,00 AP-HSV RTS 23/ II

36 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 470,00000 4,00 1 880,00 823-1 RTS 23/ II

37 185803112R00 Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 250,00000 7,00 1 750,00 823-1 RTS 23/ II

Díl: 21 Úprava podloží a základové spáry 73 316,60
38 212571112R00 Výplň trativodů štěrkopískem, netříděným m3 14,31000 658,00 9 415,98 800-2 RTS 23/ II

39 212572111R00 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 2,39000 658,00 1 572,62 800-2 RTS 23/ II

40 212752112R00 Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm m 159,00000 392,00 62 328,00 827-1 RTS 18/ I

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 855 576,00
41 561461115R00 Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix tloušťka po zhutnění 200 mm m2 1 313,00000 109,00 143 117,00 822-1 RTS 23/ II

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,

vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,

vč. urovnání ornice, naložení na skládce a vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.

bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

Stránka 378 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

42 564851111R01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - parkoviště A, B celé m2 620,00000 132,00 81 840,00 Vlastní

43 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 46,00000 132,00 6 072,00 822-1 RTS 23/ II

44 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 693,00000 174,00 120 582,00 822-1 RTS 23/ II

45 565141211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 525,00000 391,00 205 275,00 822-1 RTS 23/ II

46 567122111R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm m2 525,00000 230,00 120 750,00 822-1 RTS 23/ II

47 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 620,00000 287,00 177 940,00 822-1 RTS 23/ II

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných 
ploch

175 350,00

48 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 
kg/m2

m2 1 050,00000 16,00 16 800,00 822-1 RTS 22/ I

49 577132211R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, 
tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2

m2 525,00000 302,00 158 550,00 822-1 RTS 23/ II

Díl: 59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch 141 696,00
50 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 46,00000 196,00 9 016,00 822-1 RTS 23/ II

51 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 620,00000 214,00 132 680,00 822-1 RTS 23/ II

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 32 670,00
52 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm m2 30,00000 1 024,00 30 720,00 801-1 RTS 23/ II

53 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 30,00000 65,00 1 950,00 801-1 RTS 23/ II

bez přidání vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním, ošetřením vodou, popř. s rozrytím

s rozprostřením a zhutněním

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 379 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

Díl: 83 Potrubí z trub kameninových 6 632,00
54 831263195R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení 

kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm
kus 8,00000 829,00 6 632,00 827-1 RTS 23/ II

Díl: 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 3 408,00
55 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 200 mm m 26,00000 120,00 3 120,00 827-1 RTS 23/ II

56 877353121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 
mm

kus 2,00000 144,00 288,00 827-1 RTS 23/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 23 712,00
57 895941111R00 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV - 50 normální kus 8,00000 1 762,00 14 096,00 827-1 RTS 23/ II

58 899204111R00 Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 8,00000 1 202,00 9 616,00 827-1 RTS 23/ II

Díl: 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a 
zpevněných plochách

89 976,00

59 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,  kus 2,00000 297,00 594,00 822-1 RTS 23/ II

60 915721111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 
apod.

m2 2,00000 451,00 902,00 822-1 RTS 23/ II

61 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 2,00000 55,00 110,00 822-1 RTS 23/ II

62 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou 
z betonu prostého

m 53,00000 178,00 9 434,00 822-1 RTS 23/ II

63 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 336,00000 231,00 77 616,00 822-1 RTS 23/ II

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

včetně rámů a košů na bahno,

Stránka 380 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

64 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 15,00000 88,00 1 320,00 822-1 RTS 23/ II

Díl: S Přesuny sutí 45 292,82
65 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 861,67000 8,00 6 893,36 822-1 RTS 23/ II

66 979084215R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 
3 km

t 0,50000 697,00 348,50 822-1 RTS 23/ II

67 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 5 km přes 5 km

t 0,50000 26,00 13,00 822-1 RTS 23/ II

68 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 0,50000 64,00 32,00 822-1 RTS 23/ II

69 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 52,99000 160,00 8 478,40 801-3 RTS 20/ I

70 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 4,95000 160,00 792,00 801-3 RTS 23/ II

71 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 65,16000 441,00 28 735,56 801-3 RTS 23/ I

Díl: M Ostatní materiál 488 761,12
72 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 22,68000 98,00 2 222,64 SPCM RTS 23/ II

73 162-02VD Poplatek za skládku - vybourané hmoty t 0,50000 356,00 178,00 Vlastní

74 162-21VD Poplatek za ornici m3 144,00000 249,00 35 856,00 Vlastní

75 27322410R kroužek těsnicí EPDM; d 260,0 mm; DN = 200,0 mm; tl = 3,00 mm kus 36,00000 82,00 2 952,00 SPCM RTS 23/ II

76 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 159,00000 28,00 4 452,00 SPCM RTS 23/ II

77 28611263.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l 
= 1000,0 mm

kus 26,00000 203,00 5 278,00 SPCM RTS 23/ II

78 28651669.AR koleno PVC; 87,0 °; D = 200,0 mm; s 1 hrdlem kus 1,00000 129,00 129,00 SPCM RTS 23/ II

79 28651759.AR odbočka PVC; 87,0 °; d1 = 200 mm; d2 = 200 mm; l = 430 mm; hladká, hrdlovaná; DN 200,0 
mm; DN2 200 mm

kus 1,00000 247,00 247,00 SPCM RTS 23/ II

80 28651830.AR zátka hrdlová DN 100,0 mm; PVC kus 3,00000 11,00 33,00 SPCM RTS 23/ II

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

včetně spotřeby vody

pro vodorovnou dopravu

Stránka 381 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

81 40445050.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 
mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 715,00 715,00 SPCM RTS 23/ II

82 40445159.AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E8; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 190,00 190,00 SPCM RTS 23/ II

83 404459503R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000 mm kus 1,00000 491,00 491,00 SPCM RTS 23/ II

84 404459515R příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, tříkotevní včetně šroubů a krytek kus 1,00000 450,00 450,00 SPCM RTS 23/ II

85 404459534R příslušenství k dopr.značení upínací svorka na sloupek pr. 60 nebo 70 mm, včetně spojovacího 
materiálu

kus 4,00000 105,00 420,00 SPCM RTS 23/ II

86 404459545R příslušenství k dopr.značení plastové víčko na sloupek pr. 70 mm kus 1,00000 13,00 13,00 SPCM RTS 23/ II

87 55340394R rám s mříží uliční vpusti; rozměr 500/500 mm; zatížení 40 t kus 8,00000 1 916,00 15 328,00 SPCM RTS 23/ II

88 58337370R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C T 74,74000 222,00 16 592,28 SPCM RTS 22/ I

89 58344199R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj T 37,80000 440,00 16 632,00 SPCM RTS 23/ I

90 59217310R obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 107,06000 35,00 3 747,10 SPCM RTS 23/ II

91 59217426R obrubník chodníkový přechodový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 180,0 mm; h = 200,0 mm; 
h 2 = 120 mm; pohledový beton, oblé hrany; barva šedá

kus 9,09000 295,00 2 681,55 SPCM RTS 15/ I

92 59217450R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 206,04000 108,00 22 252,32 SPCM RTS 23/ II

93 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 124,23000 95,00 11 801,85 SPCM RTS 23/ II

94 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0 
mm; beton C 35/45

kus 8,08000 139,00 1 123,12 SPCM RTS 22/ II

95 59223823R dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 495,0 mm; h = 626 mm; t = 50 mm; beton C 35/45; Pu 30 
kN/m

kus 8,08000 258,00 2 084,64 SPCM RTS 23/ I

96 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 
kN/m; beton C 35/45

kus 8,08000 332,00 2 682,56 SPCM RTS 23/ I

97 59223825R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 290,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton 
C 35/45

kus 8,08000 231,00 1 866,48 SPCM RTS 23/ I

98 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton 
C 35/45

kus 8,08000 368,00 2 973,44 SPCM RTS 23/ I

Stránka 382 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

99 592451178R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 
80,0 mm

m2 626,20000 252,00 157 802,40 SPCM RTS 23/ II

100 59245267R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 
mm; tl. 60,0 mm

m2 2,10000 391,00 821,10 SPCM RTS 23/ II

101 59245308R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 44,36000 194,00 8 605,84 SPCM RTS 23/ II

102 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt 
dlážděný

t 1 571,40000 107,00 168 139,80 822-1 RTS 23/ II

Celkem 3 225 035,74

vodorovně do 200 m

Stránka 383 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 461 169,18
1 113106241R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  v jakékoliv ploše, ze silničních panelů 

jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živicí nebo 
cementovou maltou

m2 84,00000 40,00 3 360,00 822-1 RTS 23/ II

viz. výkres bourací práce : 

položka 1 : 3,000*28,000 84,00000

2 113107630R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 300 mm

m2 84,00000 45,00 3 780,00 822-1 RTS 23/ II

viz. výkres bourací práce : 

položka 1 : 3,000*28,000 84,00000

3 122201102R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 741,52350 80,00 59 321,88 800-1 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

Začátek provozního součtu

  3,500*2,500*(24,460+45,706) 613,95250

Konec provozního součtu

159,190*3,650 581,04350

viz. opěrná zeď 2 : 

3,200*2,000*6,450 41,28000

37,250*3,200 119,20000

4 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 222,45705 16,00 3 559,31 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 741,52350*0,3 222,45705

5 130901121RT3 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou m3 3,28200 1 033,00 3 390,31 800-1 RTS 23/ II

viz. výkres bourací práce : 

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,

Stránka 384 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

položka 2 : 0,250*0,800*(10,450+1,500+2,710+1,750) 3,28200

6 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 15,51600 312,00 4 840,99 800-1 RTS 23/ II

viz. statika - výkres tvaru opěrných stěn : 

stěna oplocení 1 : 0,500*0,800*22,300 8,92000

stěna oplocení 2 : 0,500*0,800*(3,050+6,190) 3,69600

viz. výkres oplocení pro kontejnery : 

0,250*0,800*(4,500+5,000*2) 2,90000

7 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 4,65480 40,00 186,19 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 15,51600*0,3 4,65480

8 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 404,34488 32,00 12 939,04 800-1 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

zpětný zásyp : 102,530*1,700 174,30100

0,900*(24,460+45,706)*0,100 6,31494

viz. opěrná zeď 2 : 

zpětný zásyp : 0,700*1,500*6,450 6,77250

19,500*0,700 13,65000

0,400*(6,450+21,900)*0,100 1,13400

Koeficient : 1 202,17244

9 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 554,86706 112,00 62 145,11 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 741,52350 741,52350

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 15,51600 15,51600

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 385 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 202,17244*-1 -202,17244

10 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 202,17244 104,00 21 025,93 800-1 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

zpětný zásyp : 102,530*1,700 174,30100

0,900*(24,460+45,706)*0,100 6,31494

viz. opěrná zeď 2 : 

zpětný zásyp : 0,700*1,500*6,450 6,77250

19,500*0,700 13,65000

0,400*(6,450+21,900)*0,100 1,13400

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 281,19544 112,00 31 493,89 800-1 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

102,530*(0,600+1,700) 235,81900

0,900*(24,460+45,706)*0,100 6,31494

viz. opěrná zeď 2 : 

  zemina : 0,700*1,500*6,450 6,77250

19,500*0,700 13,65000

0,400*(6,450+21,900)*0,100 1,13400

  štěrkodrť : 0,600*1,500*6,450 5,80500

19,500*0,600 11,70000

12 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 330,63100 40,00 13 225,24 800-1 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

3,500*(24,460+45,706) 245,58100

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 386 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

viz. opěrná zeď 2 : 

3,000*(6,450+21,900) 85,05000

13 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 554,86706 288,00 159 801,71 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 554,86706 554,86706

14 1R001 D+M zřízení jílové vrstvy m3 63,22030 320,00 20 230,50 Vlastní

viz. opěrná zeď 1 : 

1,600*0,500*(24,460+45,706) 56,13280

viz. opěrná zeď 2 : 

0,500*0,500*(6,450+21,900) 7,08750

15 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 169,50434 365,00 61 869,08 SPCM RTS 23/ I

viz. opěrná zeď 1 : 

102,530*0,600*1,950 119,96010

viz. opěrná zeď 2 : 

0,600*1,500*6,450*1,950 11,31975

19,500*0,600*1,950 22,81500

Koeficient : 0,10 15,40949

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 641 400,26
16 212572111R00 Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného m3 1,48149 654,00 968,89 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

0,300*(24,460+45,706)*0,050 1,05249

viz. opěrná zeď 2 : 

0,300*(6,450+22,150)*0,050 0,42900

17 212571111R00 Výplň odvodňov. trativodů štěrkopískem tříděným m3 2,96298 654,00 1 937,79 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

0,200*(24,460+45,706)*0,150 2,10498

viz. opěrná zeď 2 : 

Včetně vyčištění dna rýh.

Stránka 387 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

0,200*(6,450+22,150)*0,150 0,85800

18 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože m 98,76600 24,00 2 370,38 827-1 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

24,460+45,706 70,16600

viz. opěrná zeď 2 : 

6,450+22,150 28,60000

19 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 44,44470 36,00 1 600,01 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

0,450*(24,460+45,706) 31,57470

viz. opěrná zeď 2 : 

0,450*(6,450+22,150) 12,87000

20 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 64,58622 3 452,00 222 951,63 801-1 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

2,650*(24,460+45,706)*0,300 55,78197

viz. opěrná zeď 2 : 

1,050*(6,700+21,250)*0,300 8,80425

21 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 61,08960 579,00 35 370,88 801-1 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

(24,460+45,706)*0,300*2 42,09960

2,650*0,300*2 1,59000

viz. opěrná zeď 2 : 

(6,700+21,250)*0,300*2 16,77000

bez dodávky a uložení výztuže

XC2, XF2

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 388 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

1,050*0,300*2 0,63000

22 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 61,08960 98,00 5 986,78 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 61,08960 61,08960

23 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 12,29133 25 365,00 311 769,59 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.12.2-09 : 

12291,330/1000 12,29133

24 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 3,00150 3 221,00 9 667,83 801-1 RTS 23/ II

viz. výkres oplocení pro kontejnery : 

0,250*0,800*(4,500+5,000*2) 2,90000

Koeficient : 0,035 0,10150

25 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 13,05756 3 452,00 45 074,70 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - výkres tvaru opěrných stěn : 

stěna oplocení 1 : 0,500*0,800*22,300 8,92000

stěna oplocení 2 : 0,500*0,800*(3,050+6,190) 3,69600

Koeficient : 0,035 0,44156

26 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 103,00000 28,00 2 884,00 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 98,76600 98,76600

4,2340 4,23400

bez výztuže

XC2, XF2

XC2, XF2

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Stránka 389 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

27 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 51,11141 16,00 817,78 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 44,44470 44,44470

Koeficient : 0,15 6,66671

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 604 327,87
28 311112125RT4 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C25/30 m2 69,37800 1 113,00 77 217,71 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - výkres tvaru opěrných stěn : 

stěna oplocení 1 : 2,200*22,300 49,06000

stěna oplocení 2 : 2,000*2,800 5,60000

2,200*6,690 14,71800

29 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 m3 45,11650 3 452,00 155 742,16 801-1 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

138,000*0,250 34,50000

viz. opěrná zeď 2 : 

0,250*5,800*2,020 2,92900

30,750*0,250 7,68750

30 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení m2 362,01700 579,00 209 607,84 801-1 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

138,000*2 276,00000

0,250*(0,600+0,900) 0,37500

viz. opěrná zeď 2 : 

5,800*2,020*2 23,43200

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
1,5 kPa,

XC2, XF2

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 390 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

30,750*2 61,50000

0,250*2,020+0,250*0,820 0,71000

31 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m2 362,01700 134,00 48 510,28 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 362,01700 362,01700

32 311351131R00 Bednění nadzákladových zdí zabudované neodbedněné m2 1,69000 529,00 894,01 801-1 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

ocelová trubka : 0,130*9 1,17000

viz. opěrná zeď 2 : 

ocelová trubka : 0,130*4 0,52000

33 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 1,72257 25 365,00 43 692,99 801-1 RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.12.2-10 : 

1722,570/1000 1,72257

34 313216113RT4 Obklad stěn gabiony šířky 250 mm, oko 100x50 mm, včetně dodávky kameniva frakce 63/128 m2 21,75000 3 115,00 67 751,25 Vlastní

viz. výkres oplocení pro kontejnery : 

1,500*(4,500+5,000*2) 21,75000

35 14120865R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 60,0 mm; tloušťka 
stěny 2,9 mm

m 3,57500 255,00 911,63 SPCM RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

0,250*9 2,25000

viz. opěrná zeď 2 : 

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

V ceně je dodávka a montáž svařovaných sítí Al+Zn (líc oka 100x50 mm a ostatní oka100x100 mm), spirál, táhel,

vazacího drátu včetně vylnění gabionů kamenivem a jeho dodávky.

Vrstvení po 0,5 m, vnitřní délkové dělení po 1 m.

Stránka 391 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

0,250*4 1,00000

Koeficient : 0,10 0,32500

Díl: 5 Komunikace 69 168,64
36 597961111R01 Montáž rigolu dlážděného do lože z štěrkopísku tl.10cm z prefabrikátů celkové šířky rigolu do 

930 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
m 70,16600 793,00 55 641,64 Vlastní

viz. opěrná zeď 1 : 

24,460+45,706 70,16600

37 59227518R1 tvárnice příkopová beton; l = 890,0 mm; š = 590 mm; h = 80,0 mm - dodávka kus 81,00000 167,00 13 527,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 70,16600*1,124 78,86658

2,13342 2,13342

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 44 118,75
38 602022189R01 D+M cementová stěrka včetně penetrace - stěny, imitace pohledového betonu m2 68,82800 641,00 44 118,75 Vlastní

viz. statika - výkres tvaru opěrných stěn : 

stěna oplocení 1 : 2,200*22,300 49,06000

stěna oplocení 2 : 2,000*2,800 5,60000

2,200*6,440 14,16800

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 42 637,07
39 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 11,14112 3 827,00 42 637,07 801-1 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

2,650*(24,460+45,706)*0,050 9,29700

viz. opěrná zeď 2 : 

1,050*(6,700+21,250)*0,050 1,46738

Koeficient : 0,035 0,37675

Díl: 8 Trubní vedení 25 081,00
40 894432111R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm kus 7,00000 1 202,00 8 414,00 827-1 RTS 23/ II

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 392 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

viz. opěrná zeď 1 : 

4,000 4,00000

viz. opěrná zeď 2 : 

3,000 3,00000

41 899101111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 7,00000 401,00 2 807,00 827-1 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

4,000 4,00000

viz. opěrná zeď 2 : 

3,000 3,00000

42 28697100R dno šachetní přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm; l = 524 mm; š = 370 mm; h = 239 mm; DN 
žlabu 110 mm

kus 7,00000 549,00 3 843,00 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 7,00000 7,00000

43 286971400R trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 2000,0 mm kus 7,00000 635,00 4 445,00 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 7,00000 7,00000

44 55241700R poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 315 mm; litinový; únosnost 1 500 kg kus 7,00000 796,00 5 572,00 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 7,00000 7,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 063,23
45 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 4,92300 2 075,00 10 215,23 801-3 RTS 23/ II

viz. výkres bourací práce : 

položka 2 : 0,200*1,500*(10,450+1,500+2,710+1,750) 4,92300

46 965042241RT5 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 16,00000 553,00 8 848,00 801-3 RTS 23/ II

viz. výkres bourací práce : 

položka 2 : 3,000*10,000*0,200 6,00000

položka 3 : 6,000*3,000*0,200 3,60000

položka 4 : 8,000*4,000*0,200 6,40000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 393 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 69 165,33
47 998152121R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m t 646,40498 107,00 69 165,33 801-5 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

15,16,17,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,39,41,42,43,44,45, : 

Součet: : 646,40498 646,40498

Díl: 711 Izolace proti vodě 22 150,34
48 711823121R00 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle,  , bez dodávky fólie m2 131,70500 80,00 10 536,40 800-711 RTS 23/ II

viz. opěrná zeď 1 : 

102,530 102,53000

viz. opěrná zeď 2 : 

1,500*6,450 9,67500

19,500 19,50000

49 28323132R fólie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; 
HDPE

m2 144,87550 80,00 11 590,04 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 131,70500 131,70500

Koeficient : 0,10 13,17050

50 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,02173 1 100,00 23,90 800-711 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

49, : 

Součet: : 0,02173 0,02173

Díl: 713 Izolace tepelné 1 020,35
51 713131121R00 Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami m2 6,24500 109,00 680,71 800-713 RTS 23/ II

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 394 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

viz. statika - v.č. D.12.2-08 : 

dilatace : 0,250*2,200*5 2,75000

0,300*2,650*4 3,18000

0,300*1,050*1 0,31500

52 28375930R deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,039 W/mK; R = 0,510 m2K/W; U = 1,960 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3

m2 6,55725 51,00 334,42 SPCM RTS 23/ II

viz. statika - v.č. D.12.2-08 : 

dilatace : 0,250*2,200*5 2,75000

0,300*2,650*4 3,18000

0,300*1,050*1 0,31500

Koeficient : 0,05 0,31225

53 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,00554 943,00 5,22 800-713 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

51,52, : 

Součet: : 0,00554 0,00554

Díl: 764 Konstrukce klempířské 16 102,94
54 764530430R00 Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů  rš 400 mm m 31,79000 499,00 15 863,21 800-764 RTS 23/ II

viz. výkres stěny oplocení : 

stěna oplocení 1 : 22,300 22,30000

stěna oplocení 2 : 3,050+6,440 9,49000

55 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,11921 2 011,00 239,73 800-764 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

50 m vodorovně

včetně spojovacích prostředků.

včetně zednické výpomoci.

50 m vodorovně

Stránka 395 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

54, : 

Součet: : 0,11921 0,11921

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 88 465,36
56 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 76,69240 160,00 12 270,78 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 34,27200 34,27200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 7,22040 7,22040

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 35,20000 35,20000

57 979990108R00 Poplatek za skládku suti - železobeton t 11,81520 240,00 2 835,65 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 11,81520 11,81520

58 979990001R01 Poplatek za skládku stavební suti - kamenivo t 55,44000 160,00 8 870,40 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 55,44000 55,44000

59 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 143,94760 80,00 11 515,81 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,5,45,46, : 

Součet: : 143,94760 143,94760

60 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 719,73800 8,00 5 757,90 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,5,45,46, : 

Součet: : 719,73800 719,73800

61 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 143,94760 200,00 28 789,52 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,5,45,46, : 

Součet: : 143,94760 143,94760

62 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 575,79040 16,00 9 212,65 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 396 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Opěrné zdi, oplocení

1,2,5,45,46, : 

Součet: : 575,79040 575,79040

63 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovné přemístění

t 143,94760 64,00 9 212,65 800-2 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,5,45,46, : 

Součet: : 143,94760 143,94760

Celkem 2 103 870,32

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Stránka 397 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 77 393,00
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 40,00000 48,00 1 920,00 800-1 RTS 23/ II

viz. technická zpráva : 

pozice 12 : 20,000 20,00000

pozice 18 : 20,000 20,00000

2 111201401R00 Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro 
jakoukoliv plochu

m2 40,00000 7,00 280,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 40,00000 40,00000

3 111201501R00 Spálení větví o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů kus 2,00000 396,00 792,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000 2,00000

4 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 2,00000 574,00 1 148,00 800-1 RTS 23/ II

viz. technická zpráva : 

pozice 15 : 1,000 1,00000

pozice 16 : 1,000 1,00000

5 112101102R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 1,00000 752,00 752,00 800-1 RTS 23/ II

viz. technická zpráva : 

pozice 4 : 1,000 1,00000

6 112101103R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 500 do 700 mm kus 5,00000 930,00 4 650,00 800-1 RTS 23/ II

Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek,

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek,

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek,

Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Sadové úpravy

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1 : 5,

Stránka 398 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Sadové úpravy

viz. technická zpráva : 

pozice 8 : 1,000 1,00000

pozice 9 : 1,000 1,00000

pozice 10 : 1,000 1,00000

pozice 11 : 1,000 1,00000

pozice 13 : 1,000 1,00000

7 112101104R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 700 do 900 mm kus 4,00000 1 108,00 4 432,00 800-1 RTS 23/ II

viz. technická zpráva : 

pozice 3 : 1,000 1,00000

pozice 6 : 1,000 1,00000

pozice 7 : 1,000 1,00000

pozice 14 : 1,000 1,00000

8 112101121R00 Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 100 do 300 mm kus 2,00000 485,00 970,00 800-1 RTS 23/ II

viz. technická zpráva : 

pozice 15 : 1,000 1,00000

pozice 17 : 1,000 1,00000

9 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm kus 4,00000 556,00 2 224,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000 2,00000

10 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm kus 1,00000 734,00 734,00 800-1 RTS 23/ II

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek,

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek,

Stránka 399 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Sadové úpravy

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000 1,00000

11 112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 mm kus 5,00000 912,00 4 560,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,00000 5,00000

12 112201104R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 700 do 900 mm kus 4,00000 1 090,00 4 360,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,00000 4,00000

13 162301411R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 
100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 2,00000 396,00 792,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,00000 2,00000

14 162301412R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 
300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 1,00000 903,00 903,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000 1,00000

15 162301413R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 
500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 5,00000 2 109,00 10 545,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,00000 5,00000

16 162301414R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 
700 do 900 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 4,00000 3 738,00 14 952,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,00000 4,00000

17 162301415R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene 
přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 2,00000 378,00 756,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000 2,00000

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek,

 s naložením, složením a dopravou,

Stránka 400 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Sadové úpravy

18 162301421R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 4,00000 102,00 408,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,00000 4,00000

19 162301422R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 1,00000 360,00 360,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,00000 1,00000

20 162301423R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 5,00000 681,00 3 405,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 5,00000 5,00000

21 162301424R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 4,00000 859,00 3 436,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,00000 4,00000

22 112101104R01 Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 900 mm kus 2,00000 1 286,00 2 572,00 Vlastní

viz. technická zpráva : 

pozice 1 : 1,000 1,00000

pozice 2 : 1,000 1,00000

23 112201104R01 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru přes 900 mm kus 2,00000 1 624,00 3 248,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,00000 2,00000

24 162301414R01 Vod.přemístění kmenů listnatých, průměru kmene přes 900 mm, na vzdálenost do 5 000 m kus 2,00000 3 738,00 7 476,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,00000 2,00000

25 162301424R01 Vodorovné přemístění pařezů průměru kmene přes 900 mm, na vzdálenost do 5 000 m kus 2,00000 859,00 1 718,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,00000 2,00000

Díl: 1a Sadovnické úpravy 81 768,00

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

Stránka 401 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Sadové úpravy

26 01 D+M Prunus subhirtella Fukubana ks 1,00000 8 411,00 8 411,00 Vlastní

27 02 D+M Hydrangea paniculata/hortenzie latnatá/ ks 10,00000 432,00 4 320,00 Vlastní

28 03 D+M Hydrangea macrophylla/ hortenzie velkolistá/ ks 15,00000 432,00 6 480,00 Vlastní

29 04 D+M Borka m3 1,00000 1 090,00 1 090,00 Vlastní

30 05 D+M Vázací materiál m 36,00000 40,00 1 440,00 Vlastní

31 06 D+M Opěrný materiál vertikální do 2,2 m ks 8,00000 129,00 1 032,00 Vlastní

32 07 D+M Opěrný materiál vertikální do 2,5 m ks 26,00000 156,00 4 056,00 Vlastní

33 08 D+M Příčky ks 18,00000 58,00 1 044,00 Vlastní

34 09 D+M Zahradnický substrát ks 26,00000 1 647,00 42 822,00 Vlastní

35 10 D+M Hydrogel + hnojivo ks 5,00000 129,00 645,00 Vlastní

36 11 D+M Zemina m3 4,00000 579,00 2 316,00 Vlastní

37 12 Hloubení jamek do 0,5 m ks 26,00000 76,00 1 976,00 Vlastní

38 13 Výsadba rostlin do 0,5 m ks 26,00000 165,00 4 290,00 Vlastní

39 14 Ukotvení rostlin ks 26,00000 40,00 1 040,00 Vlastní

40 15 Zhotovení kořenové mísy ks 26,00000 31,00 806,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 906,30
41 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 0,00933 311 500,00 2 906,30 823-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,9,10,11,12,23, : 

Součet: : 0,00933 0,00933

Díl: 799 Ostatní 37 914,00
42 799R001 D+M herní prvek ŠNEK - v travnaté ploše kus 1,00000 17 444,00 17 444,00 Vlastní

viz. situace : 

1,000 1,00000

43 799R002 D+M pružinové houpadlo 5030 - v travnaté ploše kus 1,00000 20 470,00 20 470,00 Vlastní

viz. situace : 

Stránka 402 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.12.

R: D.12.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Zpevněné plochy

Sadové úpravy

1,000 1,00000

Celkem 199 981,30

Stránka 403 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.2.

R: D.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 8 Trubní vedení 87 712,17
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 53,00000 347,10 18 396,30 800-1 RTS 23/ II

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 53,00000 17,80 943,40 800-1 RTS 23/ II

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 53,00000 40,05 2 122,65 800-1 RTS 23/ II

4 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 4,00000 1 176,58 4 706,32 827-1 RTS 23/ II

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 10,00000 1 222,86 12 228,60 800-1 RTS 23/ II

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 39,00000 124,60 4 859,40 800-1 RTS 23/ II

7 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 33,00000 44,50 1 468,50 800-1 RTS 23/ II

8 80000 Nakládání, odvoz a uložení přebytečné zeminy na skládku m3 14,00000 542,90 7 600,60 Vlastní

9 722001 Zrušení stávajícího vodovodního řadu PE 50, délka 62 m, DN 50 m 62,00000 160,20 9 932,40 Vlastní

10 722171217R00 Potrubí z PEHD, D 90 x 8,2 mm vč.montáže zemnícího drátu a výstražné folie m 55,00000 338,20 18 601,00 Vlastní

11 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 55,00000 80,10 4 405,50 827-1 RTS 23/ II

12 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 55,00000 44,50 2 447,50 827-1 RTS 23/ II

Díl: 799 HZS 9 345,83

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

v otevřeném výkopu,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Přeložení řádu vody

Přeložení řádu vody

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 404 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.2.

R: D.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Přeložení řádu vody

Přeložení řádu vody

13 1 Doprava, režijní náklady kpl 1,00000 9 345,83 9 345,83 Vlastní

Celkem 97 058,00

Stránka 405 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.3.

R: D.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 8 Trubní vedení 132 934,91
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 3,00000 347,10 1 041,30 800-1 RTS 23/ II

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 3,00000 17,80 53,40 800-1 RTS 23/ II

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 3,00000 40,05 120,15 800-1 RTS 23/ II

4 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 0,10000 1 176,58 117,66 827-1 RTS 23/ II

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 0,30000 1 222,86 366,86 800-1 RTS 23/ II

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1,00000 124,60 124,60 800-1 RTS 23/ II

7 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 1,00000 44,50 44,50 800-1 RTS 23/ II

8 80000 Nakládání, odvoz a uložení přebytečné zeminy na skládku m3 2,00000 542,90 1 085,80 Vlastní

9 80001 Napojení na stávající vodovodní řád kpl 1,00000 13 638,36 13 638,36 Vlastní

10 722171216R00 Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 63 mm, s 5,8 mm, PN 10, svěrné 
spojky, včetně zednických výpomocí

m 1,50000 1 686,55 2 529,83 800-721 RTS 23/ II

11 80002 Doprava, osazení a montáž vodoměrné šachty kpl 1,00000 18 156,14 18 156,14 Vlastní

12 VŠ Šachta vodoměrná betonová 1,5x0,9 m s poklopem kpl 1,00000 78 231,00 78 231,00 Vlastní

13 VS Vodoměrná sestava DN 50 bez vodoměru kpl 1,00000 17 238,41 17 238,41 Vlastní

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

v otevřeném výkopu,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Přípojka vodovodu

Přípojka vodovodu

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 406 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.3.

R: D.3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Přípojka vodovodu

Přípojka vodovodu

14 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 1,50000 80,10 120,15 827-1 RTS 23/ II

15 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 1,50000 44,50 66,75 827-1 RTS 23/ II

Díl: 799 HZS 9 345,09
16 1 Doprava, režijní náklady kpl 1,00000 9 345,09 9 345,09 Vlastní

Celkem 142 280,00

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

Stránka 407 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.4.

R: D.4.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 8 Trubní vedení 175 187,77
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 64,00000 312,39 19 992,96 800-1 RTS 23/ II

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 64,00000 16,02 1 025,28 800-1 RTS 23/ II

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 64,00000 36,05 2 307,20 800-1 RTS 23/ II

4 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 4,00000 1 058,92 4 235,68 827-1 RTS 23/ II

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 12,00000 1 100,57 13 206,84 800-1 RTS 23/ II

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 40,00000 112,14 4 485,60 800-1 RTS 23/ II

7 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 37,00000 40,05 1 481,85 800-1 RTS 23/ II

8 80000 Nakládání, odvoz a uložení přebytečné zeminy na skládku m3 24,00000 488,61 11 726,64 Vlastní

9 721001 Zrušení stávající kanalizační stoky délka 57 m, DN 300, včetně dvou betonových revizních 
šachet

m 57,00000 208,26 11 870,82 Vlastní

10 ŠST1 Šachta kruhová betonová DN 1000 hl.1,6m vč.dopravy a osazení kpl 1,00000 18 887,58 18 887,58 Vlastní

11 ŠST2 Šachta kruhová betonová DN 1000 hl.1,5m vč.dopravy a osazení kpl 1,00000 18 423,80 18 423,80 Vlastní

12 ŠST SP Šachta kruhová betonová DN 1000 hl.3,3m vč.dopravy a osazení kpl 1,00000 22 251,78 22 251,78 Vlastní

13 721176227R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 300 m 62,00000 650,41 40 325,54 Vlastní

14 721290113R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 300 m 62,00000 80,10 4 966,20 800-721 RTS 23/ II

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

v otevřeném výkopu,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Přeložka stoky kanalizace

Přeložka stoky kanalizace

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 408 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.4.

R: D.4.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Přeložka stoky kanalizace

Přeložka stoky kanalizace

Díl: 799 HZS 4 005,23
15 1 Doprava, režijní náklady kpl 1,00000 4 005,23 4 005,23 Vlastní

Celkem 179 193,00

Stránka 409 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.5.

R: D.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 8 Trubní vedení 76 074,52
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 11,00000 347,10 3 818,10 800-1 RTS 23/ II

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 11,00000 17,80 195,80 800-1 RTS 23/ II

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 11,00000 40,05 440,55 800-1 RTS 23/ II

4 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 0,30000 1 176,58 352,97 827-1 RTS 23/ II

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 0,90000 1 222,86 1 100,57 800-1 RTS 23/ II

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,00000 124,60 623,00 800-1 RTS 23/ II

7 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 3,00000 44,50 133,50 800-1 RTS 23/ II

8 80000 Nakládání, odvoz a uložení přebytečné zeminy na skládku m3 6,00000 542,90 3 257,40 Vlastní

9 721001 Napojení potrubí do stávající kanalizace kpl 2,00000 10 680,00 21 360,00 Vlastní

10 ŠSP Šachta kruhová betonová DN 1000 hl.1,3m vč.dopravy a osazení kpl 1,00000 19 514,85 19 514,85 Vlastní

11 ŠDP Šachta kruhová betonová DN 1000 hl.2,6m vč.dopravy a osazení kpl 1,00000 22 033,73 22 033,73 Vlastní

12 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 2,00000 347,10 694,20 800-721 RTS 23/ II

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

v otevřeném výkopu,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Přípojka kanalizace dešťové a splaškové

Přípojka kanalizace dešťové a splaškové

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 410 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.5.

R: D.5.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Přípojka kanalizace dešťové a splaškové

Přípojka kanalizace dešťové a splaškové

13 721176226R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 250 mm, tloušťka stěny 6,2 mm, DN 250 m 3,00000 743,15 2 229,45 800-721 RTS 23/ II

14 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 2,00000 53,40 106,80 800-721 RTS 23/ II

15 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 3,00000 71,20 213,60 800-721 RTS 23/ II

Díl: 799 HZS 4 895,48
16 1 Doprava, režijní náklady kpl 1,00000 4 895,48 4 895,48 Vlastní

Celkem 80 970,00

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 411 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.6.

R: D.6.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 30 399,24
1 247681114R00 Obsyp a těsnění studny těsnění se zhutněním z jílu m3 0,47100 1 151,66 542,43 825-1 RTS 23/ II

viz. technická zpráva : 

3,14*0,500*0,500*0,300*2 0,47100

2 275313211R00 Beton základových patek prostý třídy C -/7,5 m3 12,08900 2 469,75 29 856,81 801-1 RTS 23/ II

viz. technická zpráva, výkres studny řez : 

3,14*0,500*0,500*(10,000-2,300)*2 12,08900

Díl: 96 Bourání konstrukcí 21 083,18
3 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 3,34400 2 305,10 7 708,25 801-3 RTS 23/ II

viz. technická zpráva, výkres studny situace : 

  jímka : (2,400+2,000)*2*0,200*1,900 3,34400

4 965042241RT5 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 4,17600 614,10 2 564,48 801-3 RTS 23/ II

viz. technická zpráva, výkres studny situace : 

5,000*2,000*0,200 2,00000

2,400*2,400*0,200 1,15200

-0,800*0,800*0,200 -0,12800

  jímka dno : 2,400*2,400*0,200 1,15200

5 965049112RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 4,17600 436,10 1 821,15 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,17600 4,17600

6 976085411R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného 
plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy přes 0,6 m2

kus 1,00000 89,30 89,30 801-3 RTS 23/ II

viz. technická zpráva, výkres studny situace : 

  jímka : 1,000 1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Likvidace studny - 2ks

Likvidace studny - 2ks

se zhutněním

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 412 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.6.

R: D.6.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Likvidace studny - 2ks

Likvidace studny - 2ks

7 96R001 Bourání stud. skruží DN 1000 mm do hloubky 3 m včetně odvozu a likvidace suti kus 2,00000 4 450,00 8 900,00 Vlastní

viz. technická zpráva, výkres studny řez : 

2,000 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 306,82
8 998001011R01 Přesun hmot pro konstrukce betonované na místě t 30,52964 75,56 2 306,82 Vlastní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3, : 

Součet: : 30,52964 30,52964

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 173,76
9 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 9,18720 178,00 1 635,32 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 9,18720 9,18720

10 979990108R00 Poplatek za skládku suti - železobeton t 8,02560 267,00 2 142,84 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 8,02560 8,02560

11 979999997R01 Poplatek za skládku čistá suť t 0,05400 356,00 19,22 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,05400 0,05400

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 17,26680 89,00 1 536,75 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,6, : 

Součet: : 17,26680 17,26680

13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 86,33400 8,90 768,37 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,6, : 

Součet: : 86,33400 86,33400

14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 17,26680 222,50 3 841,86 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,6, : 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 413 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.6.

R: D.6.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Likvidace studny - 2ks

Likvidace studny - 2ks

Součet: : 17,26680 17,26680

15 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovné přemístění

t 17,26680 71,20 1 229,40 800-2 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,6, : 

Součet: : 17,26680 17,26680

Celkem 64 963,00

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Stránka 414 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_1101

O: D.8.

R: D.8.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M21_1 Kabely, úložné konstrukce 18 792,84
1 PC001 D110 ohebná dvouplášťová m 40,00000 94,90 3 796,00 Vlastní

2 PC002 AYKY 3Bx95+70 mm2, m 40,00000 252,20 10 088,00 Vlastní

3 PC003 4x95  mm2 ks 4,00000 632,01 2 528,04 Vlastní

4 PC004 Do  95   mm2 ks 16,00000 148,80 2 380,80 Vlastní

Díl: M21_2 Hodinové zúčtovací sazby 3 759,20
5 PC005 Revizni technik hod 8,00000 469,90 3 759,20 Vlastní

Díl: M21_3 Zemní práce 9 148,96
6 PC006 Venkovní vedení nn v přehledném terénu km 0,02000 9 398,00 187,96 Vlastní

7 PC007 Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 800mm m 20,00000 334,80 6 696,00 Vlastní

8 PC008 Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 800mm m 20,00000 71,70 1 434,00 Vlastní

9 PC009 Do šířky 20cm m 20,00000 15,70 314,00 Vlastní

10 PC010 Položení bet.žlabu vč.zakrytí ks 2,00000 258,50 517,00 Vlastní

Celkem 31 701,00

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

KŘIŽOVATKA S INŽENÝRSKÝMI SÍTĚMI

UKONČENÍ KABELŮ DO

UKONČENÍ  VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

VYTÝČENÍ TRATI

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Na Slanici

Přípojka NN

Přípojka NN

CHRÁNIČKA

Stránka 415 z 415Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


